
Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Něco na zasmání

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Autor
Alex71

Publikováno: 11.02.2009 19:01:56

Zdar hoši - tohle jsem našel ma motorkáři.cz a musím se podělit. :lol:   Žena Svlíkne si věci a rozdělí je
do koše na prádlo zvlášť tmavé a světlé. Jde do koupelny v župánku. Když po cestě do koupelny uvidí
manžela, zahalí všechno, co by mohlo být vidět. Podívá se na to, co jí Pán Bůh nadělil. Hlavou jí
proběhne, že by měla dělat víc lehsedů, noh zdvihů… Vytvaruje pahorky Zapne sprchu Vydrhne si obličej
něčím meruňkovým s drcenými kousky (dámy prominou). Použije zvlášť žínku na obličej, ruce, nohy,
houbu, širší houbu a pemzu. Umyje si vlasy jednou okurkovým a pak šalvějovým šampónem
obohaceným 43 vitamíny. Umyje si vlasy znovu, aby se ujistila, že jsou OPRAVDU umyté. Dá si do vlasů
grapefruitovo – mátový kondicionér, obohacený skutečnou vášní ovoce. Spláchne kondicionér. Oholí si
podpaždí a nohy. Vyleze z vany a stoupne si přímo na kobereček v koupelně. Utře se ručníkem velikosti
menšího státu Vystříká vanu přípravkem proti plísni. Setře veškerá mokrá místa ve sprcháči. Vrátí se do
ložnice oblečená v župánku a ručníkem na hlavě  Muž Svlíkne se sedíc na kraji postele a nechá hadry jen
tak pohozený. Do koupelny jde nahatej. Když na cestě do koupelny uvidí manželku, zahoupá dindonem a
udělá WOO WOO. Obdivuje se svému dindonovi a podrbe se na prdeli. Podívá se, co mu to Pán Bůh
nadělil za supr tělo. Zapne sprchu. Umyje si obličej. Většinu času stráví omýváním dindona a prdele 
Vytroubí si frňák do ruky a spláchne to vodou. Usere a zasměje se, jak nahlas si prdnul. Umyje si vlasy.
Udělá si šamponový číro. Umyje si prdel a nechá ty chlupy jednoduše na mejdle. Čůrá ...a čůrá ...a čůrá.
Všechno spláchne, vyleze z vany mimo kobereček. Utře si jenom prdel a předloktí. Nakreslí dindona na
zrcadlo. Nakreslí kozy, aby se cítil jako chlap. Setřepe z dindona vodu. Pokud projde kolem manželky,
zahoupá dindonem a udělá znova WOO WOO
jade.blesk 11.02.2009 19:40:08

jak na zenskou :jdeme na vylet hledame misto kde hlavu slozit a uz se vidite jaky bude
vecer bourlivy sex , jenze ona na to ne , :-D no ve stanu se to da naraficit taky pekne
postavi se stan na mraveniste a de se na nejakou zabavu, vecer kdyz se vratite a
vlezete do spacaku tak se nic nedeje protoze holku boli hlava nebo neco se vzdy najde
tak chvili lezite v klidu a ejhle mravencum se to prestava libit a utoci ,v te chvili zacina
velice rychly stryptyz, ven ze stanu rychla koupel a co ted veci jsou prolezle mravenci
tak hledate kde slozit hlavu a ejhle senik vlezete si do nej ,je vam zima , pritulite se k
sobe a ejhle zacina byt zivo, az zacnete se s tim na co jste se cely den tesili az je vedro
jak v peci ,priste si podobny vylet zopakujete jeste hodne krat :-D :-P
r.b. 11.02.2009 19:55:10

http://img27.imageshack.us/img27/3051/sousedkabs7.jpg

Stránka 1/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

 http://img161.imageshack.us/img161/8210/ren6lr1.jpg

Řezňa- 11.02.2009 21:28:49

Dobre vtipy, ja na M.cz obdivuju prochiho, každy den dá várku vtipu.
Miky26 11.02.2009 22:20:17

V manželské posteli se odehrává vášnivá scéna,náhle se ozve hlasité zabouchání na
domovní dveře. Vyděšená žena křičí"Ježišimarjá to je manžel!" Chlap se vrhá pod
postel. Po chvíli ticha vyleze zpod postele, sedá si na její okraj, vzdychne, otírá si pot z
čela a říká: "Vidíš ženo jak máme oba už pocuchaný nervy !" :lol: :lol: :lol:
Dzejar 11.02.2009 22:35:20

Tak taky něco přihodím. je to opravdový inzerát který vyšel...
http://img10.imageshack.us/img10/6676/pic06868ks2.jpg

Řezňa- 11.02.2009 23:32:24

Dzejar> tak ten je krutej :-D
Joey 12.02.2009 10:56:39

Rozdíl mezi paprikou a mužem? Žádný,paprika je taky dutá a plná semen.  Rozdíl mezi
mužem a jogurtem? Jogurt má alespon nějakou kulturu.  Co maji společného muž a
páv? Mozek menší než slepice a péro jenom na parádu.  Proč mají muži nohy do O?
Protože nepodstatné věci se dávají do závorek:)  Nejchytřejší buňka v ženském těle?
Spermie,protože zdrhla od chlapa:)  Může žena shodit 300kg za den? ANO - ráno je
kráva,v poledne slepice a večer brouček. A muž? NE- Je to vůl celej den.  Rozdíl mezi
mužem a komárem? Komár píchá celou noc.  Proč Bůh stvořil muže? Protože vibrátor
trávu neposeká:D  Co mají společného muži a dveře? Když jsou namazaný ,tak si
nevrznou
Erekloss 12.02.2009 11:01:46

Joey> Tak to me rozbilo :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
Miky26 19.02.2009 20:19:24

Vážení, byl jsem svědkem situace, kdy vulgarizmus nepřekážel. # # # Byl jsem v
autobusu, kde byla i jedna cca 16-ka???. # # # Měla na tváři silnou vrstvu makeupu. #
# # Nastoupil chlapec, taky v jejím věku a po zkoumavém pohledu # # # na její tvář
prohlásil: # # # "Paštika patří na chleba a ne na xicht ...". # # # Nastalo hrobové
ticho. # # # Všichni jsme byli zvědaví, jak a jestli vůbec dívka odpoví a nebo # # #
jestli se rozpláče. # # # Neuběhlo ani 5 sekund, když prohlásila: # # # "A čurák patří
do píči a ne do autobusu ...". # # #
Saimon 19.02.2009 21:13:24

Dzejar>Tak taky něco přihodím. je to opravdový inzerát který vyšel...
http://img10.imageshack.us/img10/6676/pic06868ks2.jpg

Stránka 2/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

  Chlapi já dělám v Kyjově a takového jsem tam zatím neviděl, teda přes den :-)
Joey 19.02.2009 22:45:44

Miky26> :lol: :lol: :lol: (y) (y) (y)
olaf 19.02.2009 23:20:49

nepodcenuj povinou vybavu do auta... Od půlky letošního roku se ma změnit povinna
výbava ma ubýt rezerva,klíč na kola. Přibude papír na sepsání pojistné udalosti
tužka,reflexní barva a pásmo to aby si řidiči sepsali sami nehodu,protože policie jezdí k
nehodam nad 100000 kč nebo k nehodam s učastí aut v držení třetí osoby. Od roku
2010: přestane jezdit Zachranka k meně než dvěma zraněným,takže povinné výbavě
přibude anestetikum,převozní lůžko a resustitační jednotka. Od června 2010 přestane
jezdit pohřební služba k tragickým nehodám o méně než 3 mrtvých a povinné výbavě
přibude lopata,krompáč,2x černý pytel se zipem,mramorova deska o rozměru 1x1 m a
2x svíčka :lol: :lol: :lol:
ALEX71 20.03.2009 00:01:12

Jdou dva maníci po silnici a najednou kolem nich projede chlap na motorce a nemá
hlavu. Maníci jen zavrtí hlavou a jdou dál. Za chvíli kolem nich projede další motorkář
bez hlavy. Zavrtí hlavou a jdou dál. Když kolem nich projede další motorkář, který
nemá hlavu, řekne jeden z těch maníků: Hele, Karle, neměl by sis dát tu kosu na druhý
rameno?
Dzejar 20.03.2009 12:53:03

http://www.youtube.com/watch?v=h2LEVRSMziE

dezl 20.03.2009 14:05:06

V kině: Můžu tě políbit? Mě???? VždyŤ jsem ti ho teď vykouřila!? Mně??  Anebo Krásna
blondýnka v minisukni,pod kterou je naostro, si u baru da kávu. Dopije a zavolá
číšnika, aby zaplatila: Mám malou černou........... To se nedá přehlédnout. říká číšnik A
stojí? Ano, všem okolo. odpoví číšnik.  ON : Zlatíčko spala jsi i s jinými muži? ONA
:Miláčku spala jsem jen s tebou, s ostatními jsem byla vzhůru......
Joey 20.03.2009 14:19:24

-Rastaman- 21.03.2009 15:04:00

joey (y) (y) :-D :-D :-D B-) (y) (y)
benbourbon 21.03.2009 20:22:57

V roce cca1990, sešli se šoféři z Ústecké Setuzy, v oblíbené hospůdce na žejdlík.O
chvilku později dorazil jeden z kolegů a hned mezi dveřmi volá na pingla "Nalej mi
panáka".V jeho tváři je vidět neskutečnej vztek a z jeho úst se bez ustání řinou krásná
slova jako např."Kráva blbá" "ta pí.." "já ji snad zabiju".Celá sešlost nechápe a doufá
,že příjde vysvětlení.A on jen stále"Ta svině"a nalej mi panáka "Já ji fakt zabiju".Nalej
mi dalšího. Tak povídej co se děje?????? "Já ji uškrtím" "Ta pí.." nalej mi panáka.To už
všichni byli jak trní. Řekneš nám co se stalo?????? Ále, stará si usmolila 100marek a
rozhodla, že pojedem do Drážďan nakupovat. Znáte to, když si baba něco umane ,tak
jde všechno stranou.Nalej mi panáka. A tak jsme vyrazili. Frčíme ,Pirna,

Stránka 3/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Haidenau,Neustad a tu na chodníku stojí fešná blondýna,zelenej kostýmek před sebou
stativ ,blížíme se ,"Nalej mi panáka", a najednou BLIK. A teď to začalo. TY DEBILE, TY
JSI PROFESIONÁL?? AKORÁT TAK VELKÝ HOVNO, JEZDÍŠ JAK FITIPALDI A VIDÍŠ TEĎ
TĚ VYFOTILA A TO SE BUDEŠ DIVIT!!!!! Co kecáš ,já nato ,vždyť je tu padesát a já jedu
50!!! To víš ,že jo,tak tam určitě byla 30 a ty vůbec nečumíš!!! A tak to šlo furt dokola.
Tedy jsem to otočil ,okolníma uličkama dojel na začátek města a jel znovu.Blondýna a
BLESK!!?'!?!?!?!TY DEBILE................ Chytil mne amok.Málem sem sežral volant.Vrátil
jsem se okolníma silnicema až do Haidenau.Jedu to celý již potřetí.Všechny značky
komentuji a hlásím za neustálého komentáře mojí starý."Kráva jedna" A do třtice všeho
dobráho i zlého BLIK. Fakt bych jí zabyl.No nedalo se to už fakt poslouchat a tak jsem
se vytočenej na300% otočil a mazal domů.Žádný nákupy.Fertig!!!! Dneska mi přinesla
pošťačka doporučenej dopis, odesílatel Bundesstrassepolicei.Otevřu ho tam tři krásné
fotky. Nalej mi panáka .Super ostré ,vysoká kvalita, v barvě. A k tomu přiloženej dopis
s třikrát pokutou 60marek s odůvodněním.  SPOLUJEZDKYNĚ NEBYLA PŘIPOUTÁNA
BEZPEČNOSTNÍM PÁSEM!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  :-D :-P B-)
Aziz_ 22.03.2009 09:53:34

Zvukový záznam z výměny vstřikovacího potrubí na trakatoru slovenské výroby
Lakatoš http://www.dj-web.cz...ava_traktoru_Lakatos
mihcal 24.03.2009 21:48:39

Otázka: Čo je to globalizácia? # # # # Odpoveď: Smrť lady Diany. # # # # Otázka:
Na základe čoho ste tak usúdil? # # # # Odpoveď:´Anglická princezná so svojím
egyptským priateľom havarovala vo # # # # francúzskom tuneli, na nemeckom aute, v
ktorom bručal holandský motor, # # # ktorý # # # # šoféroval belgičan, čo slopal
škótsku whisky, ktorého prenasledoval # # # taliansky # # # # paparazzi na
japonskej motorke. Následne sa ich snažil zachrániť # # americký # # # doktor # # #
# indickými liekmi. A toto všetko poslali tebe, Čechovi, kokotovi, ktorý # # je # # # #
oblečený vo vietnamských šatách, čumíš do taiwanského monitoru a v ruke # # # máš
# # # # čínsku myš. A navyše si to čítaš v slovenčine.
habana.hb 25.03.2009 10:27:19

Miky26> Dobrý , (y) (y) (y)
1Pegas 25.03.2009 11:11:05

1Pegas 25.03.2009 11:14:20

Muž se ženou leží v posteli. Muž dostane strašnou žízeň, a protože leží u stěny, opatrně
překračuje ženu a chce se jít napít. Ta si myslí, že se chce milovat a potichu říká
"Počkej, malý ještě nespí." Po 3 minutách muž znovu zkouší přelézt přes ženu, protože
žízeň se stupňuje. Žena: "Říkala jsem ti počkej, než malý usne!" Muž ještě chvíli čeká,
ale potom se rezolutně zvedne a jde rovnou do kuchyně.Chce se napít minerálky, ale
žádnou nenajde a tak vytáhne z ledničky šampaňský.....  Žena slyší bouchnout špunt a
křičí: "Co tam proboha děláš?"  A na to se z dětského pokoje tiše ozve pětiletý syn: 
"Vidíš to, nechtěla jsi šukat, tak se zastřelil....
1Pegas 25.03.2009 11:17:34

Skvělý gynekolog se rozhodne, že už dál nebude snášet krizi našeho zdravotnictví a
přihlásí se do rekvalifikačního kurzu na automechanika. Těsně před složením
závěrečných zkoušek ho poučuje zkoušející: "Za bezchybné rozložení motoru na

Stránka 4/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.dj-web.cz/clanky/3-Oprava_traktoru_Lakatos


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

nejmenší součástky můžete získat maximálně 50 bodů, za jeho opětovné bezchybné
složení dalších 50. Přeji vám hodně štěstí."  Gynekolog nakonec získá 150 bodů, tak se
jde zeptat předsedy komise, jak je to možné. "No, motor jste rozložil perfektně, to
máte 50, složil jste ho taky skvěle, to je dalších 50, no a těch posledních 50 je bonus
za to, že jste to všechno zvládnul skrz výfuk."   Dva bankéři diskutují nad aktuální
situací... "Člověče, po včerejším propadu na burze, jak jsi spal?" "Jako malé dítě!" "To
nechápu?"  "Celou noc jsem řval a dvakrát se posral"  Přijde takhle malá želvička ke
stromu, povzdychne si a začne se na něj drápat.  Leze, leze, až se vydrápe do koruny,
tam roztáhne tlapičky a skočí. Rozplácne se dole na zemi... Po chvíli se probere, oklepe
se, znovu se došourá ke stromu, povzdychne si a drápe se zpátky nahoru. Když je v
koruně, zase roztáhne tlapičky a prásk ho na zem. A tak pořád do kolečka... Na
vedlejším stromě na to koukaj dva ptáci a jeden z nich se poškrábe na hlavě: "Ty, hele,
neměli bysme jí už konečně říct, že je adoptovaná?"  Po lese chodí strašně naštvaný
medvěd. Všude okolo sníh, mrzne až praští. Medvěd tu kopne do jedličky, tam do
zajíce, vlkovi rozbije hubu a přitom si mrmlá: "Proč jsem kurva v září pil to kafe...?!!"  
Malý velbloudek se ptá maminky: "Maminko, proč máme na zádech ty dva hrby?" "Víš,
synáčku, to když jdeme s karavanou po poušti, tak v nich máme zásobárnu vody.
"Aha." "A maminko, proč máme na očích takové dlouhé řasy?" "Víš, synáčku, to když
jdeme s karavanou po poušti, tak aby nám písek nepadal do očí." "Aha. A maminko,
proč máme na konci nohou takové chlupaté chomáčky?" "Víš, synáčku, to když jdeme s
karavanou po poušti, tak aby se nám nohy nebořily do písku." "Aha. A maminko, není
nám to všechno tady v ZOO na hovno?"  Sedí mamut na lavičce a čte si noviny.
Najednou k němu přiběhnou sloni a děsně ho zmlátí. Mamut zavrtí hlavou a povídá:
"Skini zasraný."
-Rastaman- 26.03.2009 15:56:21

achmed vánoční speciál taky stojí za to (y) :-DD  
Joey 26.03.2009 20:09:56

yamaha> ano achmed je nejlepší :-DD :-DD (y) (y) ;-)
Řezňa- 26.03.2009 22:35:26

Tak mám v PC uloženu hodně vtipu, většinou stáhnuto s m.cz. První várka: Akoholicke 
V pivu je vitamínů málo, proto ho musíme pít hodně!  Přijde kovboj do saloonu a poručí
si: "Nějakej silnej chlast!" Hospodský mu nalije... "To je silnej chlast? Vždyť je to samá
voda," řekne kovboj a pití chrstne na zem. Hospodskej vezme 100% špiritus a nalije
kovbojovi. Tomu se to zase nezdá dost silné a vyleje obsah na zem. Hospodskýho to
naštve a kovbojovi nalije kyselinu sírovou. "No vidíte, to je konečně pití," pochválí ho
kovboj a odejde. Za okamžik vběhne zpátky a zařve: "Co to bylo za chlast? Vyjdu ven,
plivnu na koně a zbyly z něho jen podkovy!"  Vběhne chlápek do hospody a udýchaně
zavolá: "Hospodo, jedno pivo, než to přijde." Dostane pivo, hodí ho do sebe a zavolá:
"Hospodo, ještě jedno, než to přijde." Dostane další. Když ho do sebe otočí, hostinskej
se ptá: "A co platit?" "Hmm, už to přišlo..."  Jde takhle chlap po ulici a vidí, jak jinej
chlápek strašně zvrací. Tak k němu přijde, poplácá ho po zádech a povídá: "Máte
pravdu, co byste se s tím sral."  Dva kamarádi došli k závěru, že už to takhle dál nejde,
že už toho pití je nejvyšší čas nechat. Měli však ještě jednu láhev vodky. Ať za nás
rozhodne osud, řekl ten první po chvilce přemítání. Ty se otočíš ke mně zády a já zatím
tu láhev schovám tady do toho stolu. Buď do pravého nebo do levého šuplíku. Když
uhádneš správný šuplík, láhev spolu ještě vypijeme. Když neuhádneš, vylejeme vodku

Stránka 5/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

do umyvadla. Stalo se. Kamarád se otočil zády, láhev zmizela v šuplíku a dotyčný
váhavě zašeptal: V právem šuplíku. No, tak to byla zkouška, povídá první kamarád. A
teď se pořádně soustřeď a hádej doopravdy!  Sliby se mají plnit: Chlápek slíbil ženě, že
už nikdy nebude pít. Jenže samozřejmě zašel do hospody pokecat a nakonec se pěkně
zpil. Když se zvedal, udělalo se mu špatně a kompletně se poblil. Hospodský mu radí:
"Hele, strč si do kapsy u košile stovku a řekni ženě, že tě poblil nějakej opilec a dal ti
teda stovku na vyčistění té košile." Chlápek přišel domů a žena našla v kapse stovky
dvě, tak se ptala i na tu druhou a chlápek říká: "Jo, von mi taky nasral do kalhot." 
Potkají se dva opilí před brankou u baráku a začnou kecat: "Nazdar! Já sem Pepa
Novák." "To není možný! Já sem taky Pepa Novák!" "Ale já tady bydlím." "No, ja tady
taky bydlím!" "Tak jdem dovnitř, ať nám to někdo vysvětlí." Zazvoní, otevřou se dveře,
vyjde žena a začne řvát: "No to je nádhera. Otec a syn a sežraní jak prasata!"  "Pane
doktore, mám stále červený nos. Nedá se proti tomu něco dělat?" "Je-li červený od
narození, tak nic. Jestli je to ale od pití, tak musíte pít dál a časem vám zfialoví."  Jde
takhle opilec z hospody, motá se šíleně, najednou se mu udělá hrozně zle, opře se o
zeď a začne blít. Po chvíli přiběhne odněkud pes a začne ty zvratky očuchávat. Opilec
se podívá dolů a říká: "Sakra, to by mě zajímalo, kde jsem sežral toho psa."  "Mám si
dát ještě jednu nebo si nemám dát ještě jednu? Břicho říká, že jo, hlava zase, že ne.
Hlava je moudřejší než žaludek. Moudřejší tedy ustoupí." "Pane vrchní, ještě jednu." 
Leží si takhle gulášová polévka v žaludku a najednou přilítne velký rum. Vzápětí ještě
jeden a za ním dva fernety. To uz polívka nevydrží a povídá: "Tam nahoře je mejdan?"
"Jo, jasně!" říká ten poslední fernet. "Jé, tak to se tam musím jít podívat!"  Nedotýkejte
se nadrátovaných ani na zem spadlých.  Dva chlápci jedou vlakem v jídelním voze.
Obědnají si sklenku slivovice. Přiťuknou si. Josef se rychle napije. V tom vjedou do
tunelu a Josef vykřikne: "Tondo, nepij to, oslepl sem!"  aký je rozdíl mezi červeným
vínem, bílým vínem a burčákem? Červené víno roztahuje cévy. Bílé víno roztahuje
nohy. Burčák roztahuje konečník.  Když jsem se pozdě v noci vracel z hospody, našel
jsem dvířka v plotě uzamčena, rozhodl jsem se nejprve přehodit své dva jezevčíky, a
poté přelézt sám. Když jsem takto přehazoval již jedenáctého jezevčíka, teprve jsem si
všiml, že se mi dírou pro slepice zase vracej.  "Jedno pivo!" poručí si host. Číšník
přinese evidentního napěněného podmíráka. "Dotočte to, prosím." "To není třeba, to
dojde." Host po chvíli odchází: "Platím!" "Bude to 7,20 Kč." Host podává pětikorunu.
"Pardon, říkal jsem 7,20!" "To je v pořádku, to dojde."  Tuhle jsem si všiml zvláštní věci
u těch chlapů, co pořád vysedávají po barech a hospodách. Našel jsem jen dva dobré
důvody pro jejich počínání. Buď nemají manželku, se kterou by byli doma... nebo mají. 
"Nejrychlejší savec je gepard." "To mi nepovídej. Dokáže snad do sebe nalejt půllitr
dvanáctky za pět vteřin jako já?"
Joey 28.03.2009 20:45:47

Pavouček z Iráku  (Je to vůbec ještě pavouk?)  Docela hustota!  Běhají rychlostí
16km/h, doskočí 92cm, jsou to noční pavouci,takže vycházejí ven jen v noci nebo
pokud jsou ve stínu. Když vás kousnou, dostáváte dávku Novocainu, takže okamžitě
usnete. Ani nevíte, když vás kousne ve spaní, pak se jen probudíte bez chybějící části
nohy, nebo ruky, protože vám ji ohlodával celou noc. Když při chůzi narazíte na něco
ve stínu a slunce vám najednou ukáže s čím jste se potkali,   je lepší utíkat. Okamžitě
totiž vyrazí za vaším stínem a vříská celou dobu co vás pronásleduje.  PS:Tohle jsou
pavouci, které nacházejí denně vojáci v Iráku. Představte si probuzení, při kterém
spatříte jednoho z těchto bastardů ve vašem stanu. Sladké sny!  

Stránka 6/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

cort 28.03.2009 20:53:12

Joey> http://www.hoax.cz/c...n=hoax_detail&id=719 ;-)
Joey 28.03.2009 20:57:01

cort> :-DD
arai 30.03.2009 19:48:21

Chlap měl hemoroidy a byl na vyšetření u doktora. Večer v hospodě se ho kamarádi
ptají, jak probíhalo vyšetření.   On vzpomíná a povídá: "No, chytil mě zezadu levou
rukou za levé rameno a ukazovák pravé ruky mi strčil do zadku ... Ne, ne, počkejte
vlastně ne ........., pravou rukou mě chytil zezadu za pravé rameno a do zadku mi strčil
ukazovák levé ruky... Ne, ne, počkejte .........., oběma rukama mě chytil za ramena a
.......................... To je háááááááááááájzl !!!
Saimon 30.03.2009 20:26:13

Poslanec, který opilý na přechodu pro chodce srazil dva lidi, se na soudu o přestávce
ptá soudce,  jaký verdikt může očekávat. Soudce odpovídá: "No, ten, co Vám hlavou
rozbil přední sklo,  dostane pět roků za vloupání do auta a ten druhý,  kterého náraz
odhodil 15 metrů, dostane 10 roků za útěk z místa činu."
Aligator.avs 30.03.2009 20:29:28

Saimon1> je to pozměněno původně to bylo že řidič sejmul 2 cikány B-)
Saimon 30.03.2009 20:48:12

Aligator-max> :o
starydingo 30.03.2009 20:49:22

Aligator-max> sedí to na obě skupiny :-DD
tomram 30.03.2009 20:53:08

Voják před cvičením si čte rozkazy:1 bod-padák se otevřře zatáhnutím lanka
napravo,když ne zatáhněte za tu nalevo,dole na vás bude čekat transportér,který vás
odveze zpátky na základnu. Tak letí a vyskočí,zatahne za pravé lanko a nic,trochu
znervozni a zatahne za levou a zase nic,cely nastvany zatahne za obe na jednou ale nic
se nedeje,tak vytahne příručku a zařvě kurva jestli dole nebude čekat ten transportér
tak mi vážně naserou :-D JO jinak z tech pavouku fakt spát nebudu fuj +o(
roman62 30.03.2009 21:39:38

# PŘIŠLO MI DNES MAILEM A JÁ CÍTÍM MORÁLNÍ POVINNOST PŘEDAT JEJ DÁLE.... #
Vážení, nevím, zda nakupujete v některém z hypermarketů TESCO, Ale tohle vám #
může být užitečné! Chci Vás varovat před něčím, co se mi stalo. Stal jsem se # obětí
chytrých podvodnic. Tohle se mi přihodilo konkrétně v hypermarketu TESCO # Třinec a
mohlo by se to stát snadno i Vám. # Jak podvodnice pracují: Dvě velice hezké, asi
18-leté dívky přijdou k autu, když # dáváte nákup do kufru, začnou Vám umývat
přední sklo a jejich prsa doslova # vypadávají z blůzky s nápisem požádají Vás, zda
byste je pouze nezavezl zpět k # hlavnímu vchodu. Když souhlasíte,obě se posadí na
zadní sedadlo. V průběhu cesty # se okamžitě začnou navzájem sexuálně dráždit a
vzápětí jedna z nich přeleze na # přední sedadlo a udělá Vám to pusou, zatímco druhá
Vám ukradne peněženku. # Přepošlete prosím tento mail Vašim dalším známým a
kamarádům! Mně osobně ukradly # Peněženku minulý týden v úterý, ve středu,
dvakrát ve čtvrtek,pak v pátek a # naposledy včera ráno a večer !!! # #

Stránka 7/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.hoax.cz/cze/index.php?action=hoax_detail&id=719


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

starydingo 30.03.2009 21:56:28

Víte kdy má baba vytáhnout ruky ze dřezu?? No přece když dovezou uhlí!!
roman62 30.03.2009 22:14:31

starydingo> Ale musí mít tak dlouhý řetěz, aby tam došla :-DD
Dzejar 31.03.2009 18:13:45

Roman62> a Romane, kde že je ten supermarket??? :-P :-D
roman62 31.03.2009 20:01:04

Dzejar> Ve Vestci :lol: :lol:
Pípa. 31.03.2009 20:08:41

A já sem si pořád myslel,že mi ty peněženky s kapsy bere stará. :lol: :lol:
JK.Honzik 31.03.2009 22:20:06

jak mam vlozit video? :
starydingo 01.04.2009 11:57:19

Co vznikne zkřížením cikána a krtka??? Cikrt. :lol:
Saimon 24.04.2009 09:54:32

Co ty na to Dingo :-DD :-D :-P   Hippie nastoupí do autobusu a všimne si že tam sedí
krásná mladá jeptiška. Přisedne k ní a po chvíli se jí zeptá jestli by s ním chtěla mít
sex. ' Ne' odpoví jeptiška.'Jsem zasnoubená Bohu'. Potom vstane a vystoupí na příští
zastávce. Řidič autobusu zaslechne tuto konverzaci a zavolá mladého hippie. Já ti
poradím, jak ji dostat. Ona se chodí modlit každou noc na hřbitov. Převlékni se do
nějakého bílého hávu s kapucí, přidělej si plnovous a řekni jí že jsi Bůh.' Hippie se
rozhodne že to zkusí a čeká na hřbitove ještě ten večer. Já jsem Bůh a musíš mít se
mnou sex!', řekne mladé jeptišce a ta bez váhání souhlasí. Bože, prosím ale pouze
anální sex, protože jsem slíbila představené, že navždy zůstanu panna.' Hippie souhlasí
a zneužije ji. Když je po všem, sundá si kapuci a plnovous a vítězně hlásí : 'Ha,ha, ha,
já jsem hippie!' Jeptiška si sundá čepec. 'Ha, ha, ha, já jsem autobusák!'
Cali 24.04.2009 10:05:14

Saimon1> Hoj seš tady?
Saimon 24.04.2009 10:12:27

Cali> jsem
Dzejar 28.05.2009 13:05:05

Dvě spořádaně žijící ženy si vyrazí na dámskou jízdu a nějak nechtě se ožerou jak
dogy.Vrací se domů, a když prochází okolo hřbitova, přepadne je naléhavá potřeba.
Zapadnou tedy mezi hroby, ale ani jedna nemá nic na utření... První si teda stáhne
kalhotky, utře se s nimi a zahodí je.  Druhá má drahé luxusní prádlo, které nechce
obětovat. Všimne si ale věnce na hrobu, u něhož dřepí. Použije tedy stuhu na něm...
Ráno si jejich manželé volají a stěžují si, jak jejich jindy spořádané a slušné ženušky
chrápou v posteli. Jeden z nich pak ještě podotkne: "Ty, ale začínám tušit to nejhorší. 
Moje došla bez kalhotek.. " A ten druhý na to: "Hmmm, to nic není.Ta moje měla v
zadku zastrčenou cedulku, na které stálo :OD CELÉHO HASIČSKÉHO SBORU. NIKDY NA
TEBE NEZAPOMENEME...."  Dva slepí piloti s nasazenými tmavými brýlemi jdou v

Stránka 8/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

dopravním letadle uličkou mezi sedadly. Jednoho vede slepecký pes, druhý hledá cestu
ťukáním hůlky. Vejdou do pilotní kabiny, zavřou za sebou dveře a nastartují motory.
Cestující na sebe nervózně pohlédnou a čekají, kdy jim někdo oznámí, že jde o žert.
Jenže nikdo nepřichází a z reproduktorů se taky nic neozývá. Letoun se začne
pohybovat čím dál rychleji po ranveji a pasažéři sledují okýnky, jak se blíží velké jezero
na konci startovní dráhy. Když už to vypadá, že letadlo v plné rychlosti vletí do vody,
pasažéři začnou v hrůze panicky ječet. V ten okamžik piloti přitáhnou řízení a letadlo se
zvedne do vzduchu. Cestující si oddychnou a v klidu sedí na svých místech. Jsou
přesvědčeni, že letoun je v dobrých rukou. V kokpitu se jeden slepý pilot otočí k tomu
druhému a řekne: "Teda Bobe, jednoho krásnýho dne ty lidi zařvou pozdě a my všichni
chcípneme."  "Haló?" "Ahoj." "Tady je táta. Prosím tě, je maminka poblíž telefonu?"
"Není, tati. Je nahoře v ložnici se strýčkem Pavlem." Po kratičké pauze: "Ale zlatíčko, ty
přece nemáš žádného strýčka Pavla...." "Ale ano. A je právě nahoře v ložnici s
maminkou." Pauza. "Hmm, dobrá, prosím tě, můžeš pro mě udělat následující? Polož
telefon na stůl, jdi nahoru zaťukej na dveře od ložnice a řekni mamince že jsi právě
slyšela moje auto, jak zastavilo dole před domem." "Ano tati, hned to bude...." Za pár
minut opět u sluchátka. "Udělala jsem to, tati." "No, a co se stalo?" "No, maminka, celá
vyděšená vyskočila úplně nahá z postele, pobíhala po ložnici a ječela, pak zakopla o
kobereček, nabrala hlavou o skříň a teď leží na zemi a vůbec se nehýbá!" "Bože!!! A co
strýček Pavel?" "Taky vyskočil celý nahý z postele. Byl taky celý vyděšený a vyskočil
zadním oknem přímo do bazénu. Myslím, že nevěděl, že jsme ho před týdnem vypustili,
abychom ho mohli vyčistit. Spadnul na dno a myslím, že je mrtvý." ***Dlouhá
pauza*** ***Ještě delší pauza*** ***Nejdelší pauza*** Pak tatínek říká: "Bazén???!!
Volám správně telefon 486573122 ???"
Cali 28.05.2009 13:12:54

Dzejar> :-DD :lol: Saimon :lol: (y)
Xawerius 28.05.2009 16:39:39

 http://www.daves.cz/
Kabek 28.05.2009 17:15:00

hustý taky něco přihodim
Saimon 01.06.2009 08:15:42

:lol: :lol: :lol:  
Režizer 01.06.2009 09:13:15

Saimon1> :-D :lol: :-D :lol: :-D :lol: :-DD :-DD :-DD :-DD
virtual 01.06.2009 09:28:22

:)))
Řezňa- 01.06.2009 13:06:44

Druhá várka: Blondýnky Všem blondýnkám se omlouvám :-)   Blondýnka volá příteli
mobilem a ozve se jí ženský hlas: "Účastník momentálně není dostupný, zavolejte
prosím později." "A tobě je dostupný, ty mizerná štětko?"  >>> Je blondýnka v
supermarketu u pokladny a ptá se prodavačky: "A igelitka by nebyla?" "Prosím vás, a
co kouzelné slůvko?" odvětí prodavačka. Blondýnka se hluboce zamyslí a povídá: "Čáry
máry, igelitka!" >>> Potkají se 2 blondýnky ve výtahu a ta jedna říká, že si nechala
udělat těhotenský test a ta druhá se ptá:  "A jaké otázky ti tam dávaly?" >>>

Stránka 9/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.daves.cz/


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Černovláska na pláži: "Mám plnou hlavu písku." Blondýnka: "Zajimavé, mně se to
dostalo jen do vlasů."  >>> Jde blondýna po ulici a na lampě vidí inzerát: "Prodám byt
2+1." Tak blondýna klepe, klepe a nic! Jde kolem policajt a říká: "Proboha, proč
klepete na tu lampu?"  "Ále,tady vidím inzerát - prodám byt 2+1 a tak klepu, klepu a
nikdo neotvírá." A policajt na to: "Zkuste to ještě jednou, nahoře se svítí." >>>  Hladí
si těhotná blondýnka před zrcadlem břicho: "Doufám, že je to moje!" >>> Blondýnka
na křižovatce lehce drcne do jiného auta. Z něho vyběhne nasraný chlap a křičí na
blondýnu:  "Ty krávo, dělala jsi si někdy řidičák?!" "Určitě víckrát jak ty, debile!" >>>
Volá blondýnka manželovi na mobil: "Miláčku, já bych s tebou potřebovala mluvit."  "No
tak co je?" "No já jsem si v obchodě koupila to ... jak se to jmenuje ... no puzzle."
"Dobře a co je s nimi?" "Nejde mi to složit." "Prosím tě, jak to, že ti nejde složit puzzle?
Na krabici je nějaký obrázek, že?" "Ano to je." "A co je na tom obrázku?" "Jsou tam
nějaká písmenka, medvídek, mistička je tam a mlíčko, lžička .." "Aha miláčku, to asi
nesložíš, to jsou Corn flakes."  >>> Blondýna přijde se psem k veterináři a prosí:
"Podívejte se, pane doktore, co mu jen může být? Dávám mu všechno, co pes
potřebuje ke správné výživě - ale on pořád nežere a nežere a nežere..." Veterinář se
podívá na psa a odpoví blondýně: "Protože je vycpanej a vycpanej a vycpanej." >>>
Baví se dvě blondýnky na letišti: "Já nechápu, jak můžou ty teroristi tak velký letadlo
vůbec unést." "Ty si ale kráva! Vždyť oni ho neunášej na zemi, ale ve vzduchu, když je
tááákhle malinký!"
lapis 01.06.2009 13:06:59

:lol: :lol: :lol: :-DD :-DD :-DD Saimon1>
arai 01.06.2009 13:11:13

Moje žena mi naznačovala, co chce na nadcházející výročí. Řekla: "Chci něco, co udělá
z 0 na 150 za 3 sekundy." Tak jsem jí koupil osobní váhu A hádka začala.....   Když
jsem přišel včera večer domů, manželka požadovala, abych ji vzal někam, kde je
draho... Tak jsem ji vzal na benzínovou pumu.  A hádka začala.....   Seděl jsem s
manželkou u stolu na jejím srazu ze střední školy.  Neustále sledovala opilce, který
seděl sám u vedlejšího stolu a pohrával si se skleničkou. Zeptal jsem se jí: "Znáš ho?" 
"Ano", vzdychla si. "Je to moje stará láska. Pokud vím, tak se dal na chlast hned po
našem rozchodu před mnoha lety a slyšela jsem, že od té doby nevystřízlivěl."  Řekl
jsem: "Ó Bože! Kdo by si pomyslel, že člověk může oslavovat tak dlouhou dobu?"  A
hádka začala.....   Manželka stála v ložnici před zrcadlem a prohlížela se. Nebyla
spokojená s tím, co viděla a tak mi řekla: "Cítím se příšerně. Vypadám stará, tlustá a
škaredá. Opravdu bych ocenila, abys mi řekl nějaký kompliment, něco pozitivního".
Odpověděl jsem: "Na svůj věk máš zrak jako orel." A hádka začala.....   Snažil jsem se
přesvědčit manželku, aby koupila basu piva za 160 Kč.  Místo toho si koupila noční
krém za 80 Kč. Řekl jsem jí, že po base piva vypadá večer hezčí než po nočním krému.
A hádka začala.....
jade.blesk 01.06.2009 14:07:10

arai;; osobni zkusenosti ?? :-DD :-D :-P
arai 01.06.2009 19:16:26

jade.blesk> Ne ne, manželku nemám. Tu jsem už pohřbil.
arai 01.06.2009 19:23:15

Část dopisu jednoho nejmenovaného hypermarketu jedné ze zákaznici.   "Vážená paní

Stránka 10/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Fentonová,   v průběhu přecházejících 6 měsíců monitorovali pracovníci naší
bezpečnostní služby počínání Vašeho manžela v našem obchodním domě. Níže uvedený
seznam obsahuje detaily jeho přestupků, zachycených bezpečnostní kamerou. Kopie
těchto záznamů máme uložené. Vašeho manžela jsme opakovaně slovně napomínali při
každé návštěvě obchodu, což ignoroval. Na výzvy a napomenutí reagoval hrubě slovy:
"Dokud tady moje žena nakupuje, budu sem chodit taky...". Proto jsme nuceni zakázat
Vašemu manželovi, Vám a celé Vaší rodině vstup do naší prodejny. Následuje seznam
aktivit Vašeho manžela v našem obchodě po dobu posledních 6 měsíců:   15 červen:
Vzal 24 krabiček kondomů a náhodně je vložil do vozíků nakupujícím, kteří se nedívali. 
 2.červenec: Nastavil všechny budíky v oddělení domácích potřeb tak, aby zvonily v
pětiminutových intervalech.   7.červenec: Udělal na podlaze vedoucí k toaletám tenkou
dlouhou stopu rajčatovým džusem.   19.červenec: Přistoupil k zaměstnankyni domácích
potřeb, řekl oficiálním tónem "kód tři" a sledoval, co zaměstnankyně udělá.   4.srpen:
Přišel k pultu Služby zákazníkům se žádostí koupit balení MM´s (lentilky) na splátky.  
14.září: Přesunul nápis "Pozor, mokrá podlaha" do části pokryté kobercem.   15.září:
Rozložil jeden ze stanů v kempingové části a zval nakupující dál s podmínkou, aby si
přinesli polštář.   23.září Kdykoli se ho zaměstnanec zeptal, zda nepotřebuje pomoc,
rozplakal se a křičel: "Proč mě, lidi, nenecháte na pokoji?"   4. říjen: Díval se přímo do
bezpečnostní kamery a používaje ji jako zrcadlo, šťoural se v nose.   10.listopad: U
pultu se zbraněmi se ptal zaměstnance, zda neví kde jsou antidepresiva.   3.prosinec:
Podezřele se pohyboval po prodejně a hlasitě si přitom pobrukoval melodii z Mission
Impossibile.   18. prosinec: Schoval se mezi věšáky s oděvy a na lidi, kteří se v nich
probírali, pokřikoval: "Kup si mě! Kup si mě!"   21.prosinec: Vždy když se ozvalo
hlášení z reproduktoru, schoulil se na zem do klubíčka a křičel: "Ne! Ne! Už zase ty
hlasy!"   23.prosinec: Vešel do zkušební kabinky, chvíli počkal a potom začal velmi
hlasitě vykřikovat: "Není tu toaletní papír!"
mihcal 01.06.2009 21:50:26

arai> :lol: :-D :-DD
jade.blesk 02.06.2009 10:42:26

arai ;; tak pardon to jsem nemohl tusit ale neco ze zivota tam je :-DD
arai 02.06.2009 11:36:12

Adam odjel na služební cestu; po týdnu už chodí Eva po ráji celá nadržená a přemítá,
kdo by ji tak mohl uspokojit. V tom uvidí mamuta a rozběhne se k němu. Mamut se
vyděsí, začne utíkat a zřítí se do propasti.  Pak běží kolem pavián. Eva po něm
chňapne, ale pavián skočí na strom, a Evě zůstane v hrsti jen chumáč chlupů z paviání
prdele. Zase nic...  Jde dál kolem řeky a konečně dostane ten správný nápad: Skočí do
vody, čapne pstruha a udělá si to s ním. A co z toho plyne? Jak skončili mamuti - víme.
 Proč mají paviáni holou prdel - víme. Ale už nikdy se nedozvíme, jak před tím voněli
pstruzi.
Luft 02.06.2009 13:39:10

Moje zena mi naznacovala, co by si prála k nadcházejícímu výrocí.Chtela bych neco, co
prejde z nuly na 150 za tri sekundy. Tak jsem jí koupil osobní váhu. A hádka zacala.... 
Kdyz jsem prisel vcera vecer domu, manzelka projevila prání, abych ji vzal na veceri
nekam, kde je hodne draho. Tak jsme jeli na benzinovou pumpu. A hádka zacala.... 
Sedel jsem s manzelkou u stolu na stredoskolském srazu po dvaceti letech. Neustále
pozorovala opilce, co sedel proti nám a pohrával si se sklenicí. Znás ho, zeptal jsem se

Stránka 11/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

jí. Ano, odpovedela,je to moje stará láska. Pokud vím, dal se na pití hned po nasem
rozchodu pred mnoha lety a slysela jsem, ze od té doby jeste nevystrízlivel. Odpovedel
jsem: Ó boze, kdo by si pomyslel, ze clovek muze oslavovat tak dlouho? A hádka
zacala.....  Manzelka stále pred zrcadlem a prohlízela se. Evidentne nebyla spokojená s
tím, co videla a po chvilce povídá: Cítím se príserne. Vypadám stare, jsem tlustá a
skaredá. Opravdu potrebuji, abys mi rekl neco hezkého, povzbudivého, nejaký
kompliment. Podíval jsem se na ní a povídám: Na svuj vek más velmi dobrý zrak" A
hádka zacala.....  Na dovolené jsem se snazil presvedcit manzelku, abychom koupili
soudecek piva za 20 EUR. Namísto toho si koupila nocní krém na 10 EUR. Rekl jsem jí,
ze po soudku piva vypadá líp nez po nocním krému. A hádka zacala.....  Kdyz se nám
pokazil zahradní traktor, neustále mi pripomínala, abych ho opravil. Jenze jsem byl
stále zaneprázdnený - 4kolka,internet,rybarení,pivko... proste veci, které jsou daleko
podstatnejsí. Nakonec prisla s nápadem, který, jak doufala, zabere. Kdyz jsem prisel
vecer domu, sedela v tráve a stríhala ji nuzkami na nehty. Chvíli jsem ji tise pozoroval,
pak jsem vesel do domu, po pár minutách se vrátil a podal jí zubní kartácek se slovy:
Az skoncís s tím stríháním, muzes zamést dvur" A hádka zacala.....  :-DD
NeedToSpeed 02.06.2009 13:45:06

Luft> Dobrej doplňěk :-DD
Dzejar 02.06.2009 13:48:48

Po dlouhých studených měsících konečně přichází letní grilovací sezóna. Je proto
důležité zopakovat si pár pravidel etikety této specifické "outdoorové" aktivity,
vzhledem k tomu, že je to jediný druh vaření, kterému se "skutečný muž" věnuje,
pravděpodobně proto, že v sobě obsahuje prvek nebezpečí. Jestliže se tedy muž
rozhodne grilovat, uvede do pohybu tento sled událostí:  Běžný postup... 1) Žena
nakoupí všechny potraviny. 2) Žena připraví salát, očistí zeleninu a připraví dezert. 3)
Žena připraví maso na grilování a uloží ho na podnos společně se všemi nástroji a
omáčkami a přinese to muži, který pohodlně sedí u grilu s pivem v ruce.  Nyní přichází
to podstatné: 4) MUŽ DÁ MASO NA GRIL.  Další běžný postup... 5) Žena jde dovnitř pro
talíře a příbory. 6) Žena vyjde ven, aby muži oznámila, že maso se pálí. On jí poděkuje
a požádá ji, aby mu přinesla další pivo, zatímco on situaci vyřeší.  Opět to důležité: 7)
MUŽ VYJME MASO Z GRILU A ODEVZDÁ HO ŽENĚ.  Běžný postup... 8) Žena připraví
talíře, salát, chléb, příbory, servítky a omáčky a přinese vše na stůl. 9) Po jídle žena
uklidí ze stolu a umyje nádobí.  A nejdůležitější ze všeho: 10) Každý POCHVÁLÍ MUŽE a
poděkuje mu za jeho KUCHAŘSKÉ UMĚNÍ. 11) Muž se zeptá ženy, jak si užila svůj
volný večer bez vaření. A po její nevrlé reakci dojde k závěru, že některým ženám se
prostě nikdy nezavděčíš...
Kabek 02.06.2009 13:48:57

:-DD :-DD :-DD hustý vtipy
NeedToSpeed 02.06.2009 14:46:50

Přijde muž k doktorce, mává jí před očima kartičkou pojištěnce a ptá se: "Dobrý den,
berete tady prosím tyhle kartičky?"  Doktorka se mile usměje a praví: "Ale jistě, co vás
trápí?" Muž rozpačitě odpovídá: "No, víte pani doktorko... já mám takový problém...
no.. nebudu chodit kolem horké kaše, prostě se mi nepostaví."  Doktorka mu teda
řekne aby si sundal kalhoty, vezme ho do ruky, chvilku se rukou snaží, a v tu chvíli je
tvrdý jako kámen. Doktorka se na muže podívá, a povídá že žádný problém nenašla. 
Muž na to pohodově odvětí: "No, víte, já se asi špatně vyjádřil... postavit ještě jde, ale

Stránka 12/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

víte... no já se prostě neudělám."  Doktorka na něm tedy znovu začne pracovat
rukama, a po chvilce snažení muž zacáká celou ordinaci řádnou dávkou semene.
Doktorka kouká trochu nechápavě a povídá: "Prosímvás, vždyť jste zdravej jako
rybička, zvládnul byste obsloužit všechny ženské v Perlovce."  Na to se muž
vítězoslavně usměje a povídá: "No jo, ale tam neberou tyhle kartičky!"
arai 02.06.2009 17:28:09

ze života.   Žena jde na gynekologickou prohlídku.  Vejde do dveří, svlékne se, usadí se
do křesla.  V pootevřených dveřích se jen mihne bílý plášť a ozve se: "Vejš!"  Žena
poslušně zvedne nohy co nejvýš může, ale přesto slyší teď Už křik: Vejš!  Popadne tedy
nohy rukama a silou si je přitáhne skoro k uším, ale v tu chvíli se zarazí a zděsí.  Vidí,
jak se k ní blíží skupina mladíků s vytřeštěnými výrazy,  V jejich čele obrovský chlap v
bílém plásti s břitvou v ruce.  Muž nepřestává obtahovat břitvu na řemenu a s
podivným úsměvem ženě říká.  "Tak já vám to teda řeknu ještě jednou, ale snad už
naposled:  Vejš musíte!  Gynda je v prvním patře, tady jste v učňovským holičství."
jade.blesk 02.06.2009 19:19:24

prijde blondyna do autoservisu: prosila bych vymenit takovou tu tycinku na mereni
oleje v motoru, ta stara uz na ten olej nedosahne .''
mrtvolka 05.06.2009 13:43:15

 http://videa.rajsmic..._se_netelefonuje.wmv  Netelefonujte za jízdy :-D
Dzejar 07.06.2009 08:50:21

http://www.youtube.com/watch?v=J3bSltA-n-Q

oldgreen 07.06.2009 08:56:56

To Dzejar: dobré ráno, pěkné.
Řezňa- 07.06.2009 11:11:19

Je to i na Pokecu.
-Rastaman- 07.06.2009 14:21:22

:-D :lol: :-) ;-) :-P B-) :-DD 
pool-450 07.06.2009 14:28:32

-Rastaman-> :-DD :-DD :-DD
benbourbon 08.06.2009 01:13:16

Jak tak tady čtu, tak mám pocit, že máte dost volného času a tak mne napadlo,
zdalipak víte, jak se šuká v roce 2009????  Pod´kud ne, tak už by jste mněli začít. Už
je červen!!!! B-) B-) B-)
Xawerius 08.06.2009 13:39:08

Panika z prasečí chřipky 

Saimon 11.06.2009 08:53:25

Školní inspektor si sedne do poslední lavice vedle Franty. Štramanda učitelka napíše na

Stránka 13/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://videa.rajsmichu.cz/13/pri_jizde_se_netelefonuje.wmv


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

tabuli anglickou větu a chce, aby ji deváťáci přeložili, vtom jí upadne křída, ohne se pro
ni a minisukně odhalí kalhotky. To už se ale Franta hlásí. Učitelka ho vyvolá: „Tak,
Franto, co znamená věta na tabuli?“ „Chci ji do postele, já ji tak strašně chci!“ Učitelka
zrudne: „Jak se opovažuješ? Píšu ti pětku a dostaneš dvojku z chování!“ Franta si
sedne a loktem dloubne do inspektora: „Hele, když neumíš anglicky, tak příště
nenapovídej, debile!“   :-DD :lol: :lol: :lol:
jade.blesk 11.06.2009 17:56:15

:-DD :lol: :lol: :lol:
tomram 13.06.2009 17:05:44

Víte jaký je rozdíl mezi hajným a hajnou ? Hajný zná všechny ptáky v lese - hajná ve
vesnici :o  Dva myslivci jdou lesem a jeden padne na zem. Vypadá to, že nedýchá, oči
má zvrácené. Druhý popadne mobil a volá na tísňovou linku:   "Přítel umírá. Co mám
dělat?" Konejšivý hlas mu odpoví:   "Klid. Pomohu vám. Nejdřív se ujistěte, jestli je
mrtvý." Po chvíli ticha se ozve výstřel a volající se vrátí k telefonu:  "V pořádku. Co
teď?"  Vsadí se v hospodě na srazu myslivců jeden z nich se všema o flašku vodky, že
když mu zavážou oči, tak poslepu sáhne na kůži a řekne kdy byl střelen a jaká je jeho
cena. Tak mu je zavážou, dají mu ji do ruky a on řekne:  "Srna střelená loni, cena je 2
500 korun."  Tak vypije celou flašku a ráno se probudí z opice a vidí, že jeho manželka
brečí:   "Že jsi přišel ve tři ráno, to bych ti prominula, ale že jsi mě celou noc osahával
a křičel krtek za 3,50, to ti nikdy neprominu."
Xawerius 17.06.2009 23:15:38

Dzejar 18.06.2009 07:14:47

Xawerius> hustej... hlavně nabít ostrý střelivo ... :lol:
Xawerius 18.06.2009 09:21:46

účet 

Xawerius 23.06.2009 17:40:23

to je hustý 
JaNuLe89 23.06.2009 21:32:14

Xawerius>účet 

  :lol: :lol: :lol: :-DD
leos2 26.06.2009 18:52:00

 http://www.rozzloben...=17840-tlustoprd.htm
olaf 01.07.2009 00:16:26

Přijde deratizér do hospody a zrovna si sedne ke stolu, kde sedí starosta. Najednou
přijde řeč na holuby a jaké s tím má město problémy. Natož říká deratizér starostovi.
"Zbavím Vás holubů, ale nesmíte se ptát jak. Pokud se zeptáte, dáte mi milión korun."
Starosta souhlasí, deratizér vyleze na střechu, vypustí žlutého holuba a všichni ostatní
holuby pryč za ním a v městě není žádný holub. Starostovi to nedá a ptá se deratizéra:

Stránka 14/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.rozzlobenimuzi.com/?linkid=17840-tlustoprd.htm


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

"Jak jste to udělal?" ten mu odpoví a starosta povídá znovu: "A neměl by jste žlutého
cikána". :lol:
pool-450 01.07.2009 00:17:43

olaf> :-DD :-DD :-DD
Lupíno 04.07.2009 21:50:16

Stránka videa  Nemá chybu.
leos2 06.07.2009 16:09:56

pěkná reklama  http://www.rozzloben...reakdance_babies.htm
JaNuLe89 07.07.2009 19:17:47

drsneee
Hrošík2 07.07.2009 19:41:27

Leos2> A hadej kde se ta reklama dodělávala?
arai 08.07.2009 22:12:11

Pán se prochází po obchodě s drobným zvířectvem a najednou si všimne
papouška,který nemá žádné nohy a přesto sedí na bidýlku. Pán se nahlas podiví: "Co
se stalo tomu papouškovi?" Papoušek: "Já už jsem se tak narodil, takže jsem papoušek
mrzák." Pán: "Cože? Ty umíš mluvit a dokonce i odpovídat na otázky?" Papoušek:
"Jasně. Já jsem velmi inteligentní papoušek." Pán: "Aha. Tak mi vysvětli toto: jak se,
prosím tě,udržíš na bidýlku,když  nemáš nohy?"  Papoušek: "Je to sice dost trapné, ale
když to chcete vědět obtočím pevně   svého pinďoura kolem bidýlka a tak se udržím.
Naštěstí to díky   peří není vidět.  Nadšený pán si papouška koupí. Týdny ubíhají a
papoušek je senzační.Má   velký smysl pro humor, je sympatický, o všem si dokáže
povídat- pán v něm   prostě našel skvělého společníka.  Jednoho dne se pán vrátí z
práce, papoušek udělá tiše:  "Ssssss" a naznačuje křídlem, aby šel pán k němu. Když
se ta stane, papoušek spustí: "Nevím, jak bych vám to řekl, ale týká se to vaší ženy a  
pošťáka."  Pán: "Co to neslyším?"  Papoušek: "Když totiž dnes pošťák přinesl poštu,
vaše žena mu otevřela jen   v noční košilce a vášnivě políbila."  Pán: "COŽE? A co bylo
dál?"  Papoušek: "Pošťák vešel do bytu, vyhrnul jí košilku a začal ji laskat po   celém
těle."  Pán: "Bože! Co bylo dál?"  Papoušek: "Pak si pošťák klekl a začal ji líbat po
celém těle. Začal u   ňader a pomalu pokračoval směrem dolů..."  Pán: "Dál! Co bylo
dál?"  Papoušek: "Dál, dál... to kdybych věděl.  Postavil se mi pinďour a já jsem si
rozbil držku!..."
leos2 02.08.2009 13:08:28

Po shlédnutí přestanete chlastat   http://www.rozzlobenimuzi.com/?media=1555
tomram 02.08.2009 14:15:30

Leos2> :lol: :lol: taky se stalo :lol: :lol: :-$
Dzejar 02.08.2009 21:42:53

Leos2> není nad to, mít príma kámoše se smyslem pro humor :-DD :-DD :-DD
jiri01 02.08.2009 22:01:56

Jedinej "vtip" kterej si pamatuju pořád:  Víte proč se bagr nevejde do okapu? ......
protože má moc velkej volant
mihcal 02.08.2009 23:22:59

Stránka 15/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/153/135061-nemecky-fracek-u-pocitace
http://www.rozzlobenimuzi.com/?linkid=17884-skatebreakdance_babies.htm
http://www.rozzlobenimuzi.com/?media=1555


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Jsou atletické závody v Českém Těšíně a zrovna probíhá hod kladivem. Do klece
vstoupí Moravák roztočí kladivo a hodí 81metrů. Následuje velký potlesk a reportér se
ptá závodníka,kde že se naučil takhle házet? Moravan odpoví: "Jsem kovář a s
kladivem pracuju dnes a denně." Po něm nastoupí Slovák a dosáhne výkonu 82 metrů.
Ještě větší potlesk a reportér se ptá na to samé. Slovák odpoví: "Jsem dřevorubec,
pracuji v lese a proto mám takovou sílu." Jako poslední jde na řadu cikán, opře se do
toho a naměří mu 85 metrů. Obrovské ovace a udivený reportér se táže, kde pracuje
on. Cikán odpoví: "Jsem nezaměstnaný." Reportér se proto ptá, jak je možné, že má
takovou sílu? Cikán na to: "Když jsem byl malý, tak mi dědeček povídal,jak ti někdo dá
do ruky kladivo, lopatu nebo něco podobnýho,tak to zahoď jak nejdál můžeš..."
Dawoš 02.08.2009 23:25:15

KQ.M: jo tak ten je hodne dobrej :-DD
Jarin009 03.08.2009 20:40:38

Já vím proč mám škodovku :-DD :-DD 
leos2 03.08.2009 20:59:53

kdo nezná orig reklamu tak to moc nepochopí
Stari 03.08.2009 21:02:42

Jarin009> Nejlepší, když sem to vyděl poprví, tak sem myslel že se pos :lol: :lol:
zmizík_zaks 13.08.2009 20:07:09

Deník správce sítě  Pondělí 9:05 Příchod do práce. Káva, čtení novin.  9:20 Volala
účtárna, prý se nemůžou připojit k serveru Accounting. Sáhl jsem po šanonu a poskytl
jim standardní odpověď č.112: ˝Hmm, ale mně to funguje.˝ Blekotal jsem ještě chvíli a
pak jsem jim poradil, aby zkusili rebootovat a přilogovat se znovu. Mezitím jsem z
úpeesky odpojil kávovar (kafe už stejně docházelo) a připojil zpátky kabel od serveru
Accounting. Účtárna volala za chvíli znovu a říkala, že je všechno v pořádku. Přece jen,
není nad spokojeného uživatele.  10:20 Ta kráva z marketingu si stěžovala, že jí
nefunguje modem. Zamumlal jsem, že jí předám našeho specialistu na komunikace, a
přepojil jsem hovor do údržbářského kamrlíku. Ta moderní kancelářská technika
dokáže skutečně ušetřit spoustu práce!  10:50 Zastavil se u mě šéf; množí se prý
stížnosti na kvalitu uživatelské podpory. Zeptal jsem se, kdo si stěžuje - samozřejmě
marketing. Šéf řekl, že to bude řešit, oznámil, že zbytek dne už tu nebude, a odešel
hrát squash. 11:05 To pondělí mě vždycky zmáhá. Zapsal jsem do knihy ˝Odchod za
účelem nákupu disket˝ a vypadl jsem do města.  16:20 Příchod z ˝nákupu disket˝.
Podíval jsem se na záznamník, byl prázdný. Asi to bylo tím, že jsem zapomněl zapojit
telefon. Napravil jsem to a doplnil záznamy v deníku.  16:25 Odchod.   Úterý  9:10
Zase se u mě zastavil šéf a znovu chtěl probírat stížnosti té krávy z marketingu. Ukázal
jsem mu nový screensaver Hot Amanda, který jsem minulý týden stáhl z Internetu.
Šéfovi se moc líbil - chtěl po mně kopii. Dal jsem mu disketu a zeptal jsem se ho, jak
se budou ty stížnosti řešit; odpověděl, že bude asi nutné přijmout dalšího pracovníka,
protože já už sám na všechno nestačím. 9:50 Dorazil jsem do osmé úrovně DOOMa. 
10:25 Volal odborný poradce výrobního náměstka. Chtěl vedet, jak se maluje v Excelu
graf. Řekl jsem mu, že na tak speciální úkoly máme odborného poradce, a přepojil
jsem hovor do kamrlíku údržbářů. Ještě že máme ty moderní telefony! 11:00 Přišel
údržbář. Říkal, že mu pořád volají nějací lidé a ptají se na podivné věci. Řekl jsem mu,
že ho zaškolím, když za mě hodinku posedí u telefonu. Souhlasil.  11:05 Odchod na

Stránka 16/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

oběd.  14:00 Návrat z oběda. Údržbář poctivě seděl u telefonu. Říkal, že pořád zvonil
telefon, a proto všechna volání přesměroval do kantýny. Ten chlap je fakt dobrej!
14:10 Začal jsem údržbáře (jmenuje se Fanda) učit DOOM. Byl učenlivý, a už za pár
hodin mě dokázal sejmout. Začal jsem tušit, že tenhle chlapík má před sebou
budoucnost.  16:00 Fandovi končila směna, a tak jsme skončili i školeni o DOOMu. Mne
zbývala ještě hodina. Přemítal jsem, co mam dělat, a vzpomněl jsem si na server
Accounting ze včerejška. Zkusil jsem tedy několikrát za sebou stisknou hlavní vypínač,
abych si ověřil, jestli funguje. Vypínač fungoval bez problémů; horší to bylo s úpeeskou
a se serverem. 16:30 Odchod.   Středa 8:30 Šéf dodržel slovo a přivedl nového člověka
na technickou podporu. Nějaký Milan. Ukázal jsem mu tedy místnost se servery, switch
a posadil jsem mu na stůl počítač. Trochu sice protestoval, že dostal jen PC-XT, ale
ujistil jsem ho, že na Windows mu černobílý displej úplně stačí.  9:00 Milanův počítač
skončil bootování. Milan se hned začal zajímat, jak se připojí k síti; zřídil jsem mu tedy
uživatelské jméno. Nastavil jsem minimální délku hesla na 64 znaku, ať si chlapec taky
trochu užije.  9:15 Volali z účtárny, že potřebují zřídit uživatelské jméno pro nějakou
novou pracovnici. Odpověděl jsem, že k tomu potřebuji speciální formulář podepsaný
vedoucím oddělení, všemi ostatními vedoucími pracovníky, skladníkem a ředitelem.
Trochu se divili, ale mně už to bylo jedno, protože jsem zavěsil.  10:05 Volala nějaká
Lenka z účtárny, že prý potřebuje heslo na síť. Po hlasu vypadala na devatenáct až
dvacet; zeptal jsem se jí tedy na jméno, příjmení, datum narození, rodinný stav a
adresu. Odhad se potvrdil - devatenáct a svobodná. Řekl jsem jí tedy, že jí večer heslo
doručím osobně domů.  11:05 Milan konečně rozchodil svoje ikstéčko a začal se shánět
po nějaké práci. Poslal jsem ho pro cigára; jen ať se mladej zaučuje.  11:20 Milan
přinesl cigára. Ukázal jsem mu manuál k systému AS-400 a posadil ho k telefonu, ať si
vyzkouší i praxi. Odchod na oběd. 16:00 Návrat z oběda. Milan se evidentně zhroutil -
asi tři hodiny se prý marně pokoušel rozchodit server Accounting. Vynadal jsem mu a
poslal jsem ho pro další cigára. Pak jsem znovu zapojil k serveru ethernetový kabel.
Obraz na televizi se sice trochu zhoršil, ale práce má koneckonců přednost.  16:10
Sekretářka z personálního chtěla vědět, jak se spouští kontrola pravopisu. Poradil jsem
ji klávesovou zkratku Ctrl-Alt-Del. Poděkovala a zavěsila.  16:30 Na záchodě jsem
nachytal Milana, jak pročítá noviny s inzeráty nabízejícími zaměstnání. Pomyslel jsem
si, že den se vcelku vydařil, a odešel jsem domů.  Čtvrtek  8:30 Znovu se objevil šéf;
to sem chce chodit každé ráno? Vždyť si ani nestačím přečíst noviny! Tentokrát naštěstí
přinesl dobrou zprávu - Milan prý vzkázal, že už do práce nepřijde. Řekl jsem, že
dneska je fakt těžké sehnat člověka, který za něco stojí. To tak, dělit se o tohle teplé
místečko ještě s někým jiným!  8:55 Volal kdosi z logistiky, že prý nemůže rozchodit
české fonty. Zeptal jsem se ho, jaký čip má na videokartě; nevěděl. Seřval jsem ho
tedy, ať si nejdřív zjistí základní informace o svém počítači a pak ať mi znovu zavolá. 
9:15 Znovu volal ten z logistiky; dozvěděl se, že čipy na videokartě nemají s fonty nic
společného. Odpověděl jsem mu, že jsem se taky neptal na videokartu, ale na
grafickou kartu. Omluvil se, řekl že to zjistí, a zavěsil.  9:30 Volali z ekonomického, že
se jim na fakturách objevují místo háčků a čárek přehlásky. Byl to už druhý případ s
fonty v jednom dni, takže jsem jim slíbil, že s tím něco udělám. Po chvilce přemýšlení
jsem se rozhodl, že změním centrálně všechny šablony dokumentu. Nastavil jsem bílé
písmo na bílém pozadí; pro jistotu jsem ještě změnil standardní font na Wingdings. 
10:00 Uprostřed deváté úrovně DOOMu se u mě zastavil Fanda a zeptal se, jestli bych
nezašel na oběd. Představil jsem si, kolik mě dnes ještě čeká pitomých dotazů na
fonty, a šel jsem s ním.   Pátek 8:00 Návrat z oběda.  8:25 Nějaký nešťastník z

Stránka 17/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

plánovacího volal, že zapomněl heslo, a žádal o radu. Poradil jsem mu tedy, aby použil
speciální proceduru pro obnovu hesla - FDISK. Nešťastník poděkoval a zavěsil.
Panebože, i tihle lidé mají volební právo? 8:35 Zase volal ten z plánovacího. Problém s
heslem byl vyřešen, zato se objevil jiný - pro bootování mu systém hlásil ˝Error
accessing Drive 0.˝ Řekl jsem mu, že to je hardwarový problém a že potřebuje nový
počítač.  9:15 Malér, ten nešťastník, kterého jsem včera v Doomu sejmul na šesté
úrovni, byl šéf. Vtrhl ke mně rozlícený do kanceláře a nereagoval ani na můj nový
screensaver Obsession. Od pondělka mám padáka.  10:00 Dělám to, co předevčírem
Milan, tj. prohledávám inzeráty s nabídkou zaměstnání a na pár vybraných zkouším
volat. V přestávkách mezi telefonáty provádím úpravu maker - přidávám příkaz Delete
Document. Bez dobré systémové podpory se proste žádná firma neobejde.  11:15
Sehnal jsem nové místo. Je to dokonce stejná funkce, jakou jsem měl tady, a to u
jedné softwarové firmy, která loni uvedla na trh nový operační systém. Posílám tedy do
sítě na rozloučenou červa a balím si hrníček na kafe. Nashle!
TeSi5 13.08.2009 21:22:43

zaks> (y)
-Rastaman- 15.08.2009 22:57:39

;-)
-Rastaman- 15.08.2009 22:57:40

  :-)
JARDAQUAD 19.08.2009 23:37:14

http://img198.imageshack.us/img198/3716/polihavar.jpg

Řezňa- 19.08.2009 23:56:13

Moje video, jedno z prvních utopení. Pustte si to se zvukem, myslím že se pobavíte. A
pardon za nadávky.
Dzejar 21.08.2009 08:19:18

Řezníík> to je ta mladická nerozvážnost... :lol:
Dzejar 18.09.2009 10:24:39

http://www.youtube.com/watch?v=rXy2SceUgb0&feature=related

arai 22.09.2009 23:02:54

Tak tady je něco na dobrou noc.  Na ulici stojí tři starší ženské a vykládají si o
nemocech a o bolesti.  „Největší bolest, jakou jsem zažila,” začne první, „bylo braní
krčních mandlí.”  „To nic není,” odporuje druhá. „Počkej, až budeš rodit, to je bolest.” 
„Jděte obě někam,” říká nakonec třetí. „Největší bolest je praní prádla!”  „Co blbneš,”
diví se obě, „vždyť pereme skoro každý den.”  „No jo,” povídá ta poslední, „ale jen
počkejte, až vám povolí závěr u podprsenky a spadne vám koza do ždímačky. To je
žůžo!”   xxxx   „Můj manžel má maturitu a pořád si plete mě, mně a mne...”  „Jo, to
můj manžel má dokonce vysokou... a plete si mě a servírku z Berouna...”   xxxx   Po
dlouhé noci plné vášnivého milování se chlap svalí na bok a všimne si, že na stolku stojí

Stránka 18/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

zarámovaný obrázek jiného chlapa. Přirozeně se zalekne a nervózně se zeptá
partnerky: „Poslyš, to je tvůj muž?”  „Ale kdepak, hlupáčku,” tulí se k němu partnerka. 
„Tak přítel?” vyptává se chlap dál.  „Ale vůbec ne,” šišlá partnerka a cumlá mu ucho. 
„Tak kdo to teda je?” vyzvídá chlap.  Partnerka na to: „Ale to jsem přece já, před
operací!”   xxxx   Na břehu řeky si povídají dva rybáři.  „Je zajímavé, že moje žena si
pamatuje přesně den naší svatby a já si na něj nevzpomenu nikdy!”  „To se dá vysvětlit
velmi jednoduše, vzpomínáš si na den, kdy jsi chytil svoji největší rybu?”  „Jasně! Bylo
to 3. září 1953!”  „No vidíš! A ty si myslíš, že si to pamatuje i ta ryba?”   xxx   Manžel s
manželkou jdou do zoo a zastaví se u klece s orangutanem. Žena má perfektní
postavu, zkrátka kost. Muž jí povídá: „Sundej si podprsenku, schválně co to s ním
udělá.”  Žena poslechne a sundá si podprsenku. Orangutan začne za mřížemi bouchat a
vřískat, celý nadržený. Muž znovu povídá: „Sundej si i kalhotky, schválně co to s ním
udělá teď.”  Žena poslechne a orangutan už neví, co má v kleci dělat, bouchá, vříská a
skáče po kleci sem a tam. Vtom muž otevře klec, strčí ženu dovnitř a říká: „No, a teď
mu zkus vysvětlit, že tě bolí hlava!”
-Rastaman- 10.10.2009 18:17:21

  Tohle mě teda dostalo :lol: :lol: :lol: :lol: (y) (y) :-P    Ten druhý, třetí a poslední je
nejlepší :-D :-D :-D
pumina 10.10.2009 21:03:08

Ve firmě se rozbije WC, na recepci přijde opravář a ptá se:  "Tak kde je ten hajzl?" 
„Ředitel je na dovolené.“  „Ne, já myslím takový ty dvě nuly.“  „Oba náměstci jsou na
jednání.“  „ Ne, vy mi furt nerozumíte, já jdu tam, co dělají lidi hovno.“  „ Jó, tak
účtárna je v přízemí, marketing v prvním, IT v druhým, ... „   Dva čundráci jdou na
tůru a míjejí holku, která spravuje píchlý kolo.  Jeden se nabídne, že jí pomůže. Za
chvíli dojede svýho kamaráda na kole.  "Tys jí šloh kolo?"   "Né. Ona sama. Dodělal
jsem tu duši, ona si sundala kalhotky a prý, že si můžu vzít  co chci. Tak jsem si vybral
kolo."  "Dobře jsi udělal. V těch kalhotkách bys vypadal jak buzerant."  baví se dva
kámoši: ...čoveče,mě se včera přihlásila na chatu nějaká ženská ..a co dobrý..? ...já
nevím,byla tak hnusná,že se mi hned zapnul antivirák   Tolerantnost lze vypěstovat. 
Manželé po 20 letech sedí v restauraci, jedí a najednou k muži přistoupí krásná
dlouhonohá blondýnka, políbí ho a praví: "Miláčku, uvidíme se i dnes večer?" On jí
odpoví: "Ale samozřejmě, kočičko." Blondýnka odejde a šokovaná manželka se ptá
manžela: "Kdo to byl?!" Manžel klidně odpoví: "Moje milenka." Manželka dostane
hysterický záchvat, vříská na muže: "Ty darebáku, já se s tebou rozvedu, tohle to
nestrpím...!!!" Manžel nadále pokojně odpověděl: "OK, rozvedeme se, ale zapomeň na
ty dovolený v Karibiku, norkový kožichy, lyžování v Alpách..." Manželka rychle ztichne,
nastane napjaté ticho, ve kterém manžel pokojně pokračuje v jídle. Okolo přechází
starší pán s krásnou brunetkou, pozdraví se s manželem a manželka se ptá: "A to byl
kdo?" Manžel na to: "Kolega z práce se svojí milenkou." Manželka je chvíli ticho a
potom říká: "Pch, ta naše je hezčí. .........hezký večerrrr .... :-D :-D :-D
Hans-quad 10.10.2009 21:09:00

pumina> :-DD :-DD :-DD
jarda58 10.10.2009 22:12:43

Učitel ve škole k žákúm naše třída má 20 čtverečních metrů slunce do ní dopadá pod
úhlem 45 stupnů kolik je mi let.Přihlásí se pepíček a povídá 48 učitel správně jak jsi na
to přišel.Múj tatínek má bratrance je mu 24 a tatínek o něm říká že je napůl debil

Stránka 19/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

1Pegas 14.10.2009 13:21:18

Přišla paní k lékaři - modrá, zelená, zbitá. "Co se Vám stalo, paní?" "Když se muž vrátí
napitý z hospody, pokaždé mně takhle zmlátí. Co mám dělat?" "Udělejte si heřmánkový
čaj a když se vrátí muž z hospody, kloktejte. A po týdnu se ukažte." Po týdnu přijde
paní k lékaři, žádné stopy po pranici. "Zabralo to, nezmlátil mne." "Já to věděl! " říká
lékař "Stačilo držet hubu....."
Saimon 14.10.2009 13:40:09

:-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD  
Luft 14.10.2009 14:06:42

Hrošík2 14.10.2009 14:06:51

Saimon1> Kráásná restaurácia!!!! :-DD :-DD :-DD
leos2 16.10.2009 09:39:36

 http://hokej.sport.c...itilety-klucina.html
pool-450 16.10.2009 11:51:49

Leos2> Tak to je masakr. :-DD :-DD :-DD
Lupíno 16.10.2009 12:06:29

Leos2> kluk jeden šikovnej
Lupíno 16.10.2009 12:11:12

Leos2> kluk jeden šikovnej :-DD :-DD :-DD
olaf 16.10.2009 12:15:40

Synáček ze vsi od Kyjova studuje v Praze na univerzitě a dojdou mu prachy. Přemýšlí,
jak by je získal a zatelefonuje domů: "Táto, představ si, u nás na škole otevírají kurs
pro psy, kde je učí mluvit!" "Tož, nekecej... A co to obnáší?" diví se otec. "No pošli
Alíka a 15 tisíc a já ho nechám zapsat." kuje železo syn. Prachy dorazily a mladý je zas
na pár měsíců v pohodě. Jenomže po čase dojdou prachy a nezbývá, než tátovi volat
znovu. "Alík? Ten mele páté přes deváté, to už se nedá poslouchat," vypráví
zvědavému otci, "ale představ si tati, že u nás na fakultě otevírají kurs, kde učí psy
číst!" "Tož kurňa, když už Alík mluví, tak ať umí i číst!" furiantsky na to otec."Výborně
tati, pošli 25 táců a já Alíka přihlásím,"uzavírá syn. Na konci školního roku mladému
nezbývá, než odjet domů. Co teď? Tak psa zastřelí. Doma se táta hned ptá: "Tak kde
máš Alíka?" "Ale táto, představ si. Dneska ráno si u snídaně čteme noviny. Říkám
Alíkovi: "Tak dneska jedem dom". On složí noviny a říká: "To jsem zvědavej,jestli mě
zas táta vezme s sebou, až půjde do lesa šoustat Skálovou..." Táta zrudne a skočí
klukovi do řeči: "Doufám, žes ho zastřelil,hajzla prolhanýho!" "Sipiš, tati ...." #
myrynda 16.10.2009 12:28:56

olaf> :-DD :-DD
Dzejar 16.10.2009 15:53:46

olaf> to nemá chybu, píšu ti za jedna.. (y)
cort 16.10.2009 15:58:00

Přijde Paroubek do kostela, poklekne k ukřižovanému Ježíši a začne: "Ó děkuji Ti, že

Stránka 20/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://hokej.sport.cz/hokej/ostatni/157992-video-nejhezci-letosni-gol-v-bostonu-vstrelil-teprve-devitilety-klucina.html


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

jsem vstoupil do ČSSD." "Máš štěstí." "Ó děkuji Ti Pane, že jsem se stal předsedou
vlády." "Máš štěstí." Paroubek se podiví, ale pokračuje: "Ó děkuji Ti, že jsem mohl
pomoci naší zemi a pracujícímu lidu." "Máš štěstí," zní znovu odpověď Ježíše.
Paroubkovi to již nedá a tak se zeptá: "Proč mi stále říkáš, že mám štěstí?" "Protože
kdybych neměl přibité nohy, tak Tě kopnu do držky."
Kabek 16.10.2009 17:06:03

cort> nemá chybu :lol: :lol:
Hans-quad 16.10.2009 17:10:32

cort> :lol: :lol: :lol: :lol: :-DD
myrynda 16.10.2009 17:54:33

cort> :-DD :lol:
myrynda 16.10.2009 17:57:10

myrynda 16.10.2009 17:57:36

kouknout na celé.
Řezňa- 16.10.2009 18:06:56

myrynda> tak to je husté :lol:
oldgreen 16.10.2009 18:12:08

Pro zpestření 
etien 16.10.2009 18:12:49

cikán volá na policii:
pool-450 16.10.2009 19:18:18

etien> Tak to nemá chybu,ale Myrynda vede. :-DD :-DD :-DD
mrtvolka 17.10.2009 12:15:53

A tenhle znáte?   Přijde takhle slečna do prodejny Can-am že by chtěla příteli koupit k
vánocům Outlandera . Prodavač jí ho ochotně předvádí a když se tak slečna ohybá aby
okoukla brzdy tak se uprdne . Je jí to trapné a tak říká prodavači "Jéé promiňte moc se
omlouvám je mi to trapné" . Prodavač na to to nic slečno nic se nestalo až Vám povím
cenu tak se poserete :lol:
JaNuLe89 17.10.2009 13:42:07

JaNuLe89 17.10.2009 13:46:19

:lol: :lol: :lol:
JaNuLe89 17.10.2009 13:48:33

a čumíííí :lol:
česťa26 17.10.2009 15:21:31

Black.Angel2> :-D super :-D
oldgreen 17.10.2009 16:43:44

  AUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU

Stránka 21/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

dezl 19.10.2009 14:41:53

Paní učitelka se ptá dětí, co dělaly přes víkend.  Móricko:  "Utopili jsme kocoura..." 
Zhrozená učitelka reaguje:  "A proč?!"  "Otec nepije mléko, máma nepije mléko, já
nepiju mléko,  pes nepije mléko a kvůli kocourovi se nevyplatí kupovat..."  Za týden se
učitelka ptá, jaký měli víkend a Móricko říká:  "Zastřelili jsme psa...."  Učiteľka: 
"Proboha! A proč?"  "Otec nejí maso, mama maso nejí a ani já maso nejím a kvůli 
jednomu psovi se to nevyplatí..."  Za týden se zase učitelka, ale už s obavami ptá: 
"No, Móricko, co jste dělali tento víkend?"  "Zabili jsme mamu..."  Učitelka s hrůzou
vykoktá:  "A proč?"  "Otec už nemůže, já jsem ještě malý a držet ji jenom kvůli 
sousedovi se nevyplatí..."
arai 19.10.2009 21:39:48

Manželé sedí s lahví vína, když on říká: "Vsadím se, že nedokážeš říct nic,co by mě
potěšilo i nasralo zároveň.  Manželka chvíli přemýšlí a pak odpoví:"Máš větší péro než
soused."    :lol: :lol: :lol:
JaNuLe89 19.10.2009 21:46:14

arai> :lol: :lol: :lol: (y)
Stari 19.10.2009 21:54:18

Arai -> Nářez :lol: :lol: :lol:
arai 19.10.2009 22:10:42

Po všechny chlapy na QM:   Potkají se po dlouhé době dvě dávné kamarádky. Jedna má
šaty Versace, boty Gucci, kabelku Lacoste atd.. Druhá, oblečená do Asijského textilu se
jí závistivě ptá: "Kde jsi vzala tak krásné oblečení?!!" "Ale, to je takový trik na
manžela: > Projdeš kolem něj nahá směrem ke dveřím, on se tě zeptá, kam jdeš > ...
a ty řekneš, ále na nákup. Když se zeptá, proč jdeš nahá, > prostě mu řekni, že nemáš
co na sebe! Mně dal 120 000..." No, a druhá, že to vyzkouší. Projde doma nahá kolem
manžela. Ten sedí před televizí, v jedné ruce pivo, v druhé ovladač a ptá se: "Kam
jdeš?" "Na nákup."  "Nahá?" "Jo, nemám nic na sebe." "Tak si umyj prdel, ať neděláš
ostudu..."
olaf 19.10.2009 22:14:56

arai> (y) (y) (y) :lol: :lol: :lol:
JaNuLe89 19.10.2009 22:27:18

Přijde kamarád za Dežou, který dostal byt a přistihne ho, jak se dívá klíčovou dírkou do
koupelny: „Co to děláš?” „Dívám se na ženu.” „To jsi ji ještě neviděl nahou?” „To ano,
ale koupat jsem ji ještě neviděl!”  Přijde cikán do elektra a povídá prodavačovi: „Chtěl
bych támhleten CD přehrávač,” a ukazuje na ohřívač. Ale prodavač na sobě nedá nic
znát a prodá mu ho. Cikán přijde domů a říká rodině, že budou poslouchat cédéčka.
Vloží CD a najednou se z cédéčka začne kouřit, line se z toho šílený smrad a cikánka
povídá cikánovi: „Ty debile, vždyť jsi přines vypalovačku!”  Přijde cikán do drogerie a
povídá: „Tož, to já bych chtěl ten sprej, co je po mňa pojmenován.” „A kdo jste?”
zaraženě se táže prodavačka. „Tož, přeci Dežo Dorant!”
JaNuLe89 19.10.2009 22:34:14

Čte matka inzerát v novinách: „Jsem svobodný, mám auto, vilu s bazénem a
dvacetileté úspory. Hledám mladou dívku za účelem seznámení.” Ihned zavolá dceru,

Stránka 22/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

přečte jí znovu inzerát a po vzájemné domluvě ji vyšle k onomu mládenci. Po týdnu
dcera přijede domů, matka se hned ptá, jaké to bylo. „Mami, ta vila s bazénem je
prostě pohádková, auto je kouzelný a on je fešák!” Matka je zvědavostí bez sebe: „A co
ty dvacetileté úspory?” „No, mami, ještě teď mi tečou po nohách!” :lol:
fidok 20.10.2009 08:37:09

Black.Angel2> Hodne slusny... :-DD :-DD
JaNuLe89 20.10.2009 16:25:40

:lol: :lol: :lol:
lub 20.10.2009 16:38:17

no týýý voe :lol: :lol: :lol:
JaNuLe89 20.10.2009 16:42:17

JaNuLe89 20.10.2009 16:51:30

:lol: :lol: :lol:
leos2 20.10.2009 17:13:00

Dzejar 20.10.2009 17:14:09

http://www.youtube.com/watch?v=NU5qLq3Ogs4&feature=related

Dzejar 20.10.2009 17:24:08

... PERLY Z JZD     "Kdo nemá ještě orazítkovaná vejce, nechť tak učiní nebo mu
propadnou."   "Moje žena utrpěla zranění následkem švihnutí ocasu do oka."    "Vážení
zemědělci, dostavte se všichni ke škole, kde se bude vykupovat semeno, pytlíky si
označte, aby nedošlo k záměně."    "Dne 17.týho tohto měsíce bude proveden soupis
prasat, dostavte se všichni včas."   "V kulturním domě se staví kamna, žádáme občany
o brigádu, trouby jsou na MNV." (Městský Národní Výbor)   "Upozorňujeme na setí
jařin. Kdo je osel, ať se přihlásí."   Předseda telefonuje zootechnikovi: "Chcípl nám vůl,
máme koupit nového nebo počkat na tebe?"   "V otázce prodeje se ženou souhlasím,
můžete si pro tu svini přijet kdykoliv."   Výzva k občanům: "Vybírá se poplatek za
plemenného býka a za kominíka."    "Žádám vás o povolení přestavby stodoly na
bytovku a to tak, že předek nechám stát a hýbat budu jenom zadkem."    "Žádám o
poukaz na therový papír. Důvod: prší mi na kozy."  (černá střešní krytina)  "Občan,
který ukradl v drůbežárně vejce, bude za ně popotahován až před MNV."   
"Upozorňujeme družstevníky, že již třetí den je na návsi fůra hnoje. Nebude-li
odstraněna, vloží se do toho národní výbor."    "Exekuce nemohla býti provedena.
Poplatnice má jen dvě kozy a na ty si nedá sáhnout."    "Prosím, abych byla ve své věci
uspokojena, jinak se obrátím na veřejnost."   "Závěrem schůze bych chtěl vyzvednout
soudružku Malou za mléko a soudruha Vorla za vejce."   "Soudruzi, co je s mojí žadostí.
Je 18.týho a já jsem to ještě nedostala."   "Ten úředník co zamítl moji žádost, by měl
jít spát ke mně, aby poznal, jak mám vlhkou díru."    "Nedostanu-li povolení na tu mříž,
jsem nucen přeříznout starou."    "Kdo má ještě zájem o nové brambory, ať se dostaví
na pole, kde mu bude nakopáno přímo do pytle."

Stránka 23/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

cort 20.10.2009 17:38:22

Potkají se Khon s Roubíčkem a Khon říká: "Tak jak, Roubíček, co je nového?" A
Roubíček odpoví: "Ale chudák moje tchýně, už to má taky za sebou." Khon na to: "Ale
nehovořej, vždyť ani nevím, že by měla funus!" "Ale vždyť taky neměla," říká Roubíček.
"Chtěli jsme ušetřit, tak jsme ji zakopali doma na zahradě." Přijdou na zahradu a Khon
se při pohledu na holou zadnici trčící ze záhonu zhrozí: "Poslechnou, Roubíček, to jste ji
nemohli zahrabat hlouběji?!" A Roubíček odpoví: "Víte Khon, možná maj pravdu,
vypadá to sice trochu neesteticky, ale víte jak se do toho nádherně staví kolo...
Dzejar 20.10.2009 17:39:40

...
Dzejar 20.10.2009 17:40:56

http://www.youtube.com/watch?v=AdSXOiklFYM

JaNuLe89 20.10.2009 19:22:48

tak to posledni je good :lol: :-DD
-Rastaman- 20.10.2009 19:35:49

Dzejar>... PERLY Z JZD     "Kdo nemá ještě orazítkovaná vejce, nechť tak učiní nebo
mu propadnou."   "Moje žena utrpěla zranění následkem švihnutí ocasu do oka."   
"Vážení zemědělci, dostavte se všichni ke škole, kde se bude vykupovat semeno,
pytlíky si označte, aby nedošlo k záměně."    "Dne 17.týho tohto měsíce bude proveden
soupis prasat, dostavte se všichni včas."   "V kulturním domě se staví kamna, žádáme
občany o brigádu, trouby jsou na MNV." (Městský Národní Výbor)   "Upozorňujeme na
setí jařin. Kdo je osel, ať se přihlásí."   Předseda telefonuje zootechnikovi: "Chcípl nám
vůl, máme koupit nového nebo počkat na tebe?"   "V otázce prodeje se ženou
souhlasím, můžete si pro tu svini přijet kdykoliv."   Výzva k občanům: "Vybírá se
poplatek za plemenného býka a za kominíka."    "Žádám vás o povolení přestavby
stodoly na bytovku a to tak, že předek nechám stát a hýbat budu jenom zadkem."   
"Žádám o poukaz na therový papír. Důvod: prší mi na kozy."  (černá střešní krytina) 
"Občan, který ukradl v drůbežárně vejce, bude za ně popotahován až před MNV."   
"Upozorňujeme družstevníky, že již třetí den je na návsi fůra hnoje. Nebude-li
odstraněna, vloží se do toho národní výbor."    "Exekuce nemohla býti provedena.
Poplatnice má jen dvě kozy a na ty si nedá sáhnout."    "Prosím, abych byla ve své věci
uspokojena, jinak se obrátím na veřejnost."   "Závěrem schůze bych chtěl vyzvednout
soudružku Malou za mléko a soudruha Vorla za vejce."   "Soudruzi, co je s mojí žadostí.
Je 18.týho a já jsem to ještě nedostala."   "Ten úředník co zamítl moji žádost, by měl
jít spát ke mně, aby poznal, jak mám vlhkou díru."    "Nedostanu-li povolení na tu mříž,
jsem nucen přeříznout starou."    "Kdo má ještě zájem o nové brambory, ať se dostaví
na pole, kde mu bude nakopáno přímo do pytle."

  Tak u toho jsem se málem pochcal :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :-DD :-D (y) :lol:
:lol: :lol: :lol:
arai 20.10.2009 22:28:40

Stránka 24/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Novic přijde do kláštera, opat ho provází po celém klášteře,ukazuje mu celu, kde bude
bydlet, jídelnu, kde bude jíst, modlitebnu kde budou ranní modlitby, kapli, kde budou
mše, záhonky, které bude okopávat, kuchyň,kde bude pomáhat a nakonec ho zavede
do sklepa,kde je bedna, ze které čouhá prdel a říká mu: Tady bratře si můžeš každé
pondělí, úterý, čtvrtek, pátek a sobotu ulevit,když budeš chtít... Novic na to: A ve
středu a neděli ne? Ne, to máš službu v bedně...
Penca 20.10.2009 22:35:16

Muž navštíví velmi exklusivní nudistický klub. Hned první den svlékne šaty a začne se
procházet klubem. Kolem něj prochází krásná vnadná blondýnka a muž dostane erekci.
Dívka k němu přijde a říká: "Volal jsi mě?" "Ne, proč myslíš?" Ptá se muž. "Tak to asi
musíš být v klubu nový. Tak tedy dovol, aby Ti to vysvětlila. Víš, tady je takové
pravidlo, že když dostaneš erekci, znamená to,že mě voláš". Smějící se dívka si muže
odvede k bazénu a tam se s ním pomiluje... Muž pak pokračuje v prohlídce klubu a
navštíví saunu. Jakmile si sedne, uprdne si. Během minuty vstoupí urostlý chlupatý
muž a říká: "Volal jsi mě?" "Ne, proč se ptáš?" odpovídá muž. "Tak to asi musíš být v
klubu nový. Tady je takové pravidlo, že když si uprdneš, znamená to, že mě voláš,
abych přišel." Nato svalovec ohne nováčka o lavičku a ošuká ho... Poté už muž
nepokračuje v procházce a rychle se vrací do přijímací kanceláře, kde jej s úsměvem
vítá nahá recepční a ptá se, jak mu může pomoci.  Muž odpovídá: Zde je má členská
karta, vracím zpět klíče, členský poplatek 500 USD si můžete ponechat, odcházím.
"Ale, pane, proč tak kvapně, byl jste zde jen pár hodin a neměl jste ještě ani šanci
poznat všechny naše služby a zařízení", říká recepční.  Muž na to reaguje slovy:
"Poslouchejte mě slečno, je mi 71 let, erekce se mi  dostavuje tak jednou za měsíc, ale
prdím každých 15 minut!"
axik750 20.10.2009 22:54:41

Skáče žába po břehu jezera,když uvidí medvěda jak hulí trávu. Ty medvěde co to
děláš,a medvěd na to hulím trávu,abych se cítil líp. Dej mi taky páva,tak ná a musíš si
to řadně vychutnat. Žába natáhne a fofrem vyfoukne,medvěd jí říká...víš jak je to
drahý kouření a ty plejtváš. Víš co žábo,natáhni a přeplav pod vodou na druhou stranu
jezera a tam vyfoukni,dá žábě znovu potáhnout a veseli si hulí dál.Žába natáhne a hup
pod vodou na druhou stranu.Vyleze z vody na druhej straně a vyfoukne. Tam na ní
kouká hroch a ptá se žáby co provádí.Ta mu popíše jak na druhej straně jezera sedí
medvěd a hulí travu aby se cítil líp.Hroch říká žábě ..myslíš ,že mi dá dá taky
koštnout,žába na to ..tak si doplav.Hroch hupne do vody a plave k medvedovi a jak
leze z vody medved po nem kouká a řve"žáboo ty krávo vyfoukni"
myrynda 20.10.2009 23:43:22

axik750> :-DD :-DD :-DD
myrynda 21.10.2009 11:23:11

Majoš. 21.10.2009 17:50:31

Jak sem vložím video...prosím poradte
marek.sm 23.10.2009 11:52:22

Nová hračka pro MP v praze.  http://auto.idnes.cz...0_144349_motorky_fdv
Saimon 23.10.2009 12:58:51

Stránka 25/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://auto.idnes.cz/policejni-trikolka-ktera-jezdi-dve-ste-pro-mestske-strazniky-ji-je-skoda-14k-/motorky.asp?c=A091020_144349_motorky_fdv


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

:-DD :lol: :-DD
Luft 23.10.2009 17:32:10

habana.hb 27.10.2009 20:24:01

(y) Luft> (y) (y)
Kabek 27.10.2009 22:25:56

 :-DD :lol: :lol:
Hans-quad 27.10.2009 22:52:56

Jde Bůh a nese pytel s debilama. Najednou zakopne a debilové se rozsypou.Bůh se
naštve a říká: ,,No nic,sbírat je nebudu,Praha prostě bude tady."
Řezňa- 28.10.2009 21:09:55

HANS.Ltm>Jde Bůh a nese pytel s debilama. Najednou zakopne a debilové se
rozsypou.Bůh se naštve a říká: ,,No nic,sbírat je nebudu,Praha prostě bude tady."

  Hele zrovna včera přijela k sousedovi rodina s prahy, maj děti. Dnes sem se stavil a
první co jsem řekl bych tenhle vtip. Oni se moc nesmáli ale lidi od nás jo :lol: :lol: :lol:
NeedToSpeed 29.10.2009 11:10:47

Já sem to samý slyšel s moravou :-DD
Řezňa- 29.10.2009 11:17:40

NeedToSpeed> Jo? To zas asi naštve moraváky. Jooo ještě že jsem slezák.
jade.blesk 29.10.2009 11:26:10

rezna ;;co ze to si slizak ?? :-DD :lol: :lol:
Řezňa- 29.10.2009 11:27:26

jade.blesk> Skoro :lol:
mrtvolka 29.10.2009 14:39:26

Aby jste se nehádali tak správně není ani praha ani morava ... taky ten pytel nenesl
bůh ale praotec čech a roztrhnul se mu na Řípu :)
polarisv.igor 29.10.2009 17:30:18

Chlap má papouška, který je denně zvyklý pít štamprli rumu. Jednou ale musí odjet na
10 dní na zahraniční služební cestu a říká si: "Co já udělám s tím papouškem, když mu
nedám rum, rozmlátí klec a bude dělat bordel v bytě, když to vychlastá najednou, to
taky není dobrý." Nakonec se rozhodne, že naleje do 10 frťanů rum, dá mu to do klece
a říká mu: "Poslouchej, tady máš rum na každej den, ale smíš vypít jenom jeden
denně, jinak ti sleze peří!!!" Papoušek, že to chápe. Chlap odjede na letiště a tam zjistí,
že si doma zapomněl cestovní pas. Rychle se vrátí domu a vidí: v kleci vychlastaných
všech deset panáků, papoušek tam leží vožralej na zádech, rve si z břicha peří a
vykřikuje na celý kolo: "Já se na nějaký peří můžu vysrat!"
Hrošík2 29.10.2009 17:38:49

Stránka 26/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

polarisv.igor> :lol: :lol: :lol: (y) (y) (y)
polarisv.igor 29.10.2009 18:02:28

hrošík mám jeste neco
Hrošík2 29.10.2009 18:03:35

polarisv.igor> Tak sém stím!!
polarisv.igor 29.10.2009 18:13:43

tohle se vám může stát na procházce Pepíček šel s babičkou na procházku, a v parku
viděli dva psy, jak se páří. "Babi, co to dělají?" ptá se Pepíček. Babička přemýšlela, jak
z toho ven, tak řekla: "Ten pejsek nahoře má zraněnou tlapku, a ten dole ho nese k
doktorovi." "Jsou skoro jako lidi, žejo, babi?" říká Pepíček. "Jak to myslíš, jako lidi?" ptá
se babička. "Nabídni někomu pomocnou ruku, a pokaždý tě akorát zjebe."
polarisv.igor 29.10.2009 18:13:47

tyhle vtipy beru na www.komik.cz
Stari 29.10.2009 19:00:24

Taky dobrej:  Koupe se dívka ve vaně a příde její sestra, a ptá se: Co to máš za chlupy
mezi nohama?? SEstra odpoví:Až budeš starší tak to budeš taky mít. A nevadí Ti to při
píchání ??   :lol: :lol: :lol:   Nebo mam etě jeden od kolegy z práce:  Jedou 3 dívky ve
výtahu a 1. povidá: Tady na stěně sou náký sračky, 2. přidá: Vypadá to jako mrdka a
3. to olízne a povidá: Hmmm ... to není nikdo z baráku   :lol: :lol: :lol:
polarisv.igor 29.10.2009 19:34:41

:-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-D :-D :-D :-D :-D stari
polarisv.igor 29.10.2009 19:36:29

Přijdou dva policajti se psem k veterináři a chtějí po něm, aby jim jejich psa dokonale
prohlédl. Veterinář psa prohlédne a řekne jim, že pes je po všech stránkách v
nasprostém pořádku. Policajti se diví, že to asi není určitě možné, aby se ještě jednou
podíval, zda ocas a psí pohlavní orgány jsou také v pořádku. Veterínář se znovu podívá
na psa a když jim řekne stejný výsledek, tak se otáže, proč se konkrétně na tuto věc
ptají. Policajti mu řeknou, Víte, když přijdeme kamkoliv do hospody, vždy uslyšíme.
Hele už je tu zase ten pes s těma dvěma vocasy.
polarisv.igor 29.10.2009 19:36:39

Dva policisté na noční pochůzce uvidí dva zloděje jak vykrádají zlatnictví.
"Nezasáhneme?" - "Blázníš, vždyť jsou dva a my jsme sami!"
polarisv.igor 29.10.2009 19:42:21

Na buzerplace je nastoupená jednotka a před ní si vykračuje její velitel. A povídá:
"Vojáci, budu říkat písmenka abecedy od A do Z a kdo má jméno začínající na to dané
písmeno, vystoupí a představí se. Tak začínám: A", vystoupí jeden voják a říká " Vojín
Adam." Velitel říká: "Jsem rád vojáci, že jste to pochopili." Takhle dojde ke K. Vystoupí
jeden voják a říká: "Vojín Konývka." Velitel se začne smát, až se chytá za břicho a
Konývka se ptá: "Veliteli, mám dotaz, proč se tak smějete?" Velitel: "Víte Konývka,
když jsem byl malý, znal jsem takovou říkanku, konývka konývka, vystydne ti polívka,
chápete?" Konývka se urazí a odpochoduje zpět do tvaru. Velitel předříkává abecedu a
dojde až k Z. A povídá: "Je tu někdo od Z? Ne? Tak já se vám představím, jsem váš
velitel, poručík Zelený." Najednou se Konývka začne strašně smát až smíchy brečí a

Stránka 27/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

velitel se Konývky zeptá: "Konývka, je tu něco k smíchu?" Konývka na to: "Veliteli, já
když byl malý, tak jsem znal taky jednu říkanku." Velitel: "Tak sem s ní, sem s ní, ať se
taky zasmějěme". Konývka:" Zelený, Zelený, ty idiote jeden."   a jestě jeden  Vite jak
se pozná nejblbější voják z armády? To je ten který zdrhá před granátovým jablkem.
Řezňa- 31.10.2009 09:44:10

Vtip 818. Autor DINA s M.cz snad promine :-)   Pacient: "Nemohu se rozhodnout mezi
operací a smrtí." Doktor: "S trochou štěstí můžete mít oboje..."  "Pane doktore, můj
muž má nějakou divnou nemoc, mohl byste ho vyšetřit?" Doktor manžela vyšetří a
povídá: "Máte pravdu, paní, má kvadratickou nemoc."  "A jaká to je?" "Má chuť na
druhou."  Na americkém velvyslanectví chlapík vyplňuje dotazník. Úřednice se ptá: -
Sex? - Everyday! - No - no! Only: Man or Woman! - Does not matter!  Jednou pozdě v
noci se opilec chlubí kamarádovi novým bytem. Když vejdou do obýváku, kamarád si
všimne velkého mosazného gongu. "Na co máš ten gong?" Zeptá se zvídavě. "To není
gong, to jsou mluvící hodiny!" "Mluvící hodiny?" Diví se kamarád. "A jak fungujou?"
"Tak sleduj!" Vezme palici a vší silou práskne do gongu. Ten se hlasitě rozezvučí přes
celý panelák. Na to se ze sousedního bytu ozve: "Ty ses asi posral, ty debile, jsou tři
hodiny ráno!!!"  Pan Lederer má nějaké úmrtí v příbuzenstvu, a tak jde vybrat k
Abelesovi rakev. "Co počítaj, Abeles, za takovou rakev?" "Padesát zlatejch." "Padesát
zlatejch? Vždyť Rosenbaum má za výkladem podobnou rakev za čtyřicet." "Nojo,
jenomže, zkusej v tom póvlu od Rosenbauma udělat loktama takhle."
Řezňa- 31.10.2009 09:57:04

Ptá se učitelka dětí ve škole: "Děti, kdo mi řekne nějaké přísloví?" Přihlásí se Anička a
řekne: "Březen za kamna vlezem." Správně Aničko. Potom se přihlásí Alenka a řekne:
"Duben, ještě tam budem." Správně Alenko. A pak se přihlásí Pepíček a řekne: "Leden
bílí, sílí pole." Ale Pepíčku to se nerýmuje. Tak Pepíček znovu: "Leden bílí, sílí pole." Ale
Pepíčku musíš tam dát nějaký rým to se vůbec nerýmuje. Tak Pepíček: "Leden bílí, sílí
pole, pičo vole".
Řezňa- 31.10.2009 10:07:26

Pár vtípku od Akai. Tchýně.  Z pokoje se line vůně štědrovečerní večeře, zkrátka
vánoční pohoda. Na stropě je přibitá skoba a na ní visí oběšená starší paní. Ve dveřích
stojí manželský pár v tichém zděšení. Ticho přeruší manžel:  "Teda ta tvoje máma je
ale formát, lepší vánoční dárek mi snad ani nemohla dát."   Potkají se po hodně dlouhé
době dva spolužáci:  "Hele, Karle, kde jsi byl posledních patnáct let ?"  "Ále, v base." 
"Nepovídej, a kvůli čemu ?"  "Kvůli slepicím."  "Prosím tě, vždyť kvůli slepicím se
nedává patnáct let!"  "Vyhrabaly tchyni."   "Babičko, ty nedovedeš sama jíst ?"  "Proč
myslíš, Venoušku ? To víš, že dovedu."  "No, když jsi včera přijela, tatínek řekl, že zas
musíme tu starou škatuli čtrnáct dní krmit!"   Víte, jak dlouho se vydržíte dívat na
tchýni jedním okem?  Dokud nezmáčknete kohoutek ...   "Šéfe, potřebuji na zítřek
volno, jdu tchýni na pohřeb."  "Dobře, běžte a dobře se bavte, ani nevíte jak rád bych s
vámi měnil."   "Pane, váš pes pokousal moji tchýni !"  "Panebože, snad mě nechcete
žalovat?"  "To ne, já bych ho chtěl koupit."   Přiběhne vyděšená žena za svým mužem: 
"Pospěš si, Vojtěchu, do domku mé matky vešel strašný medvěd!"  "Nemám tušení, jak
bych ho mohl před tvou matkou ochránit."   Vážně nemocná tchýně praví svému
zeťovi:  "Myslím si, že už zítra umřu!"  "Co je možné udělat dnes, neodkládej na
zítřek!"   Vyšetřovatel:  "Proč jste zabil svou tchýni ?"  Vyšetřovaný:  "Na radu
psychiatra."  Vyšetřovatel:  "Tomu nerozumím, vysvětlete mi to."  Vyšetřovaný:  "V

Stránka 28/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

poslední době jsem byl velmi nervózní. Proto jsem šel na přednášku psychiatra. Říkal,
že příčiny neuróz je nutno odstraňovat."   Prosím únosce mé tchýně, kteří mi poslali její
ukazováček poštou, aby mi poslali další důkazy!!!   FBI vyhlásila výběrové řízení na
obsazeni místa agenta. Přihlásilo se cca 100 lidi a 97 jich vypadlo hned v prvním kole.
V druhem kole dostanou zbývající tři pistole a je jim řečeno, ze tam ze těmi dveřmi
stoji jejich tchyně a jejich úkol je jasný - sejmout ji.  První vejde.... a najednou
vyběhne ven se slovy:  "Já nemůžu."  Tak druhý tam vlítne a vyběhne hned zpět...  "To
fakt nejde..."  Vběhne tam třetí, rozkopne dveře, desetkrát vystřelí. Najednou rachot a
řev... pak vyjde zpocený ven a ti dva předchozí se ho ptají:  "Cos tam proboha dělal?" 
"Ale ... nějaká svině mi tam dala slepý náboje, tak jsem ji umlátil židli..."   Soudce:
"Obžalovaný, můžete nám říci, proč jste vyhodil svou tchýni z okna na ulici?" 
Obžalovaný: "Víte, pane soudce...."  Soudce: "To jste si neuvědomil, že byste mohl
zranit chodce?"   Přijde zeť z hospody domů, ve dveřích stoji nasupená tchyně s
koštětem a zeť se ji ptá:  "Zametáte, nebo odlétáte?"   Tchýně poprosila zetě, aby ji
doprovodil k lékaři. Doktor ji prohlédl a zeť se ptá:  "Je nějaká naděje?!"  "Bohužel, je
to jen chřipka..."   Chlap zazvoní u dveří a povídá:  "Sousede, prosím vás, půjčete mi
patnáct kýblů vody!"  "A na co, proboha, potřebujete patnáct kýblů vody???"  "Ále,
spadla mi tchýně do studny a ještě jí kouká hlava..."   Je možné ručníkem zabít tchýni?
 Ano, pokud je v něm žehlička.   "Pane doktore, každou noc se mi zdá hrozný sen. Jdu
po ulici a vidím svou tchýni, jak vede na provázku krokodýla. A ještě teď se třesu
strachy, když vidím ty žluté oči, zelenou kůži s puchýři a ohromná zubiska, co mě chtějí
roztrhat!"  Doktor zvolá:  "To je strašné, i mně z toho běhá mráz po zádech!"  "Ale to
ještě nic není, pane doktore, teď vám popíšu toho krokodýla!"   Víte jaký je rozdíl mezi
tchýní a dítětem?  Žádný. Stačí pochovat a je klid....   Zeť vyhazuje tchýni z okna z
pátého patra a říká:  "Vidíš, jinej by tě zabil. Já tě pouštím na svobodu."   Sejdou se
takhle dva nájemní vrazi a jeden říká tomu druhýmu:  "Člověče, dnes je pro nás
normálně problém sehnat práci. Kdyby včera nepřišla tchýně, tak normálně vyjdu ze
cviku."   Ona: "Miláčku, co dáme mojí mamince k vánocům? Vloni jsme jí koupili křeslo,
co by se k tomu hodilo?"  On: "Co takhle elektrický proud??"   Víte, co je to ropucha a
třicet žabiček?  Tchýně věší záclony.   "Koukám, sousede, že jste si koupil nové auto,
copak se stalo s tím starým?"  "Ale, zaseklo se mi centrální zamykání dveří."  "Tak proč
to nespravíte? Kvůli tomu přece nemusíte kupovat nový vůz."  "To víte, že bych to
spravil, ale tchýně zůstala sedět uvnitř."   Sedí dva kámarádi u jednoho doma:  "Ty,
Pepo, ta tvoje tchýně je ale hnusná!"  "Tak jí nech a sněz jen brambory."   "A co máme
zahrát vaší tchýni?" táže se kapelník před pohřbem.  "Co chcete," odvětí zeť, "ale
hlavně potichu, abyste ji, proboha, nevzbudili."   Víte, z jakých slov vzniklo slovo
TCHÝNĚ?  Tchoř a svině   "Paní prodavačko, zejtra musím na pohřeb, tak bych
potřeboval černou smuteční pásku."  "A jak širokou?"  "Jak to myslíte?"  "Víte, pane,
čím více byl zesnulý člověk pozůstalým bližší, tím širší páska."  Kupující chvíli přemýšlí
a pak povídá:  "Víte co, prodejte mi černou nit, mně umřela tchýně..."   Ptá se kamarád
kamaráda na pohřbu:  "Jakže umřela ta tvoje tchýně?"  "Otrávila se houbami."  "A jak
to, že má rozbité zuby?"  "Bránila se jíst, svině."   Víte, čím se zahrnují milenky? 
Láskou.  A ženy?  Květinami.  A tchýně?  Buldozerem.   Kolik váží správná tchýně?  Dvě
a půl kilo, i s urnou.   Lord provádí hosta zámkem a ukazuje své lovecké trofeje.  Mezi
hlavami je i jedna s podivným úsměvem.  "To je taky váš úlovek?"  "Ano. Tchýně. Do
poslední chvíle si myslela, že ji budu fotografovat."
Řezňa- 31.10.2009 10:11:26

Něco od Lubose92 .   Po každém letu vyplnují piloti formulár, který se jmenuje Grip,

Stránka 29/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

neboli stránka. A tam napíšou všechny technické problémy a závady na letadle, které
zpozorovali behem letu a které je potreba opravit. A mechanici si to prectou a zjednají
nápravu a pak do formuláre napíšou co a jak bylo opraveno. Mají zcela zvláštní humor.
Letecká spolecnost Quantas vydala knihu, ve které nejlepší chutovky zverejnila. Je tam
vždy zapsán problém a rešení.  Zapsaný problém: levá vnitrní pneumatika skoro
potrebuje vymenit. Rešení: levá vnitrní pneumatika byla skoro vymenena.  Problém:
zkušební let byl O.K., ale automatické pristávání bylo velice drsné. Mechanikova
poznámka: automatické pristávání na tomto letadle není nainstalováno.  Poznámka:
neco je uvolneno v pilotní kabine. Mechanik: neco bylo utaženo v pilotní kabine. 
Poznámka pilota: mrtvý brouci na predním skle. Mechanik dopsal: byli objednáni živý
brouci.  Poznámka: autopilot v poloze "držet výšku" nechá etadlo klesat 60m za
minutu. Mechanik: tento problém si nemohu predvést na zemi.  Zapsaný problém:
Hlasitost DME je na neuveritelné síle. Mechanik dopsal: hlasitost DME byla nastavena
na uveritelnou sílu.  Zapsaný problém: Trecí zámky zpusobují, že se škrtící pácka
zastaví. Mechanik dopsal: proto tam také jsou.  Zapsaný problém: Podezrení na prasklé
sklo. Mechanik: podezrení je správné.  Zapsaný problém: Motor císlo 3 chybí!
Mechanik: po krátkém hledání byl motor nalezen na pravém krídle.  Zapsaný problém:
Letadlo se za letu chová legracne. Mechanik: letadlo bylo varováno, aby se polepšilo a
létalo vážne.  Zapsaný problém: Myš v pilotní kabine. Mechanik: byla namontována
kocka.  Zapsaný problém: Spod prístrojové desky se ozývají zvuky. Jsou to zvuky jako
by trpaslík bouchal na neco kladívkem. Mechanik: trpaslíkovi bylo odebráno kladívko
Petr_quad 31.10.2009 10:52:54

Jeden prastarý vtip:  Jde chlap po ulici a vidí, že z okna visí ženská a chlap nad ní jí
mlátí po prstech kladivem. "Člověče, co to děláte? Takový sadizmus!" pobouřeně na
něho křičí. "Co je vám do toho! To je moje tchyně..." rozčileně odpovídá druhý. Chlap
na ulici ještě chvíli vše pozoruje a pak zakřičí: "Ale, že se svině drží, co...?"
Dan204 02.11.2009 20:17:03

http://img511.imageshack.us/img511/7505/lhve.jpg

eMko 02.11.2009 21:17:09

Proč má žena menstruaci? protože bůch chtěl aby Eva zaplatila krví a ona to ukecala na
měsíční splátky 

 :lol: :lol:
Dawoš 02.11.2009 21:27:36

 dobry video :-D
arai 02.11.2009 22:17:29

Nedávno jsem strašně potřeboval na pár dní vypadnout z  práce, ale věděl jsem, že šéf
mi volno jen tak nedá.  Naštěstí mě napadlo, že kdybych ze sebe udělal blázna,  tak mě
na pár dní pustí domů.  Tak jsem se zavěsil pod strop a začal vydávat podivné zvuky. 
Má kolegyně se na mě udiveně dívala a pak se zeptala,  co proboha dělám na tom
stropě.  Vysvětlil jsem jí, že představuji žárovku, aby si šéfmyslel,  že jsem se zbláznil
a pustil mě na pár dní domů oddychnout si od práce.  Po několika minutách se u nás v
kanceláři šéf skutečně objevil.  Podíval se na mě, jak visím pod stropem a zeptal se: 
"Co tam, proboha, děláte?"  Řekl jsem mu, že jsem se stal žárovkou.  Odpověděl, že

Stránka 30/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

jsem očividně přepracovaný a že si mám jít na pár dní  domů odpočinout. Seskočil jsem
dolů a odcházel domů.  Moje spolupracovnice se ovšem vydala za mnou.  Šéf ji zastavil
a zeptal se jí:  "A kam jdete vy?"  Odpověděla mu: "Jdu taky domů .....
Kurva.....přece...nebudu dělat potmě!"
jade.blesk 02.11.2009 22:17:50

z peti urnu jsi zapomel :lol:   :lol: :lol:
jjura 02.11.2009 23:26:59

# # # # # # # # # > # # # # # # # # Franta a Pepík se chtějí pořádně ožrat a # #
zjistí, # # # # že # # # # # # mají # # # # # # # # # > # # posledních # # # # #
# # # # > # # # 50 # # # # # # # # # > # # # # # # # Kč. # # # # # # # # # >
# # # # # # # # Pepa je vezme a koupí za ně kus kabanosu. # # Franta # # # je #
# # # # na # # # # # # # něj # # # # # # # # # > # # naštvanej: # # # # # # #
# # > # # # # # # # # To se ti povedlo, za co teď půjdeme # # chlastat... # # # #
# # # # # > # # # # # # # # Pepa na to: # # # # # # # # # > # # # # # # # #
mám super nápad... uvidíš! # # # # # # # # # > # # # # # # # # Půjdem do
hospody, objednáme 2 vodky, já si # # # strčím # # # # # ten # # # # # # # # # >
# # # # # # # # kabanos do poklopce a ty si klekneš na kolena # a # # # # # strčíš
# # # # # # ho # # # # # # #  # # # # # # # # # > do # # # # # # # # # > # #
huby... # # # # # # # # # > # # # # # # # # domluveno uděláno. # # # # # # #
# # > # # # # # # # # Šli do hospody, objednali 2 vodky, Pepa si # # strčil # # # #
# # kabanos # # # # # # # # # > # # # # # # # # do poklopce, Franta si kleknul a
začal mu ho # # # # # kouřit...# # # # # # # # # # # # # # #  # # # # # # # # #
> # # # # # # # # # # # # # > # # # # # # # # # # > # # hospodský se vytočil,
že takové prasárny ve své hospodě # # # # # # # # # > # # # # # # # #
neakceptuje a vyrazil je... bez placení.. # # # # # # # # # > # # # # # # # #
Situace se opakuje... ve druhé hospodě ve # třetí # #  # # # # # # # # # >
hospodě...atd., # # # # # # # # # > # # atd. # # # # # # # # # > # # # # # # #
# Před desátou hospodou běduje úplně ožralej # # Franta, # # #  # # # # # že # #
# # # # ho # # # # # # # # # > # # # # # # # # bolí kolena a huba, že už má
naprosto # dost!!! # # # # # # # # # > # # # # # # # # Na to Pepa: a co mám
říkat já?.. # # # # # # # # # > # # # # # # # # U páté hospody jsem ztratil ten
zasranej # # # # kabanos!!!! # # # # # # # # # > # # # # # # # #
Dan204 03.11.2009 06:48:06

Pokud se v manzelstvi dari zle, jsou vinny obe strany: jak zena, tak tchyne... ;-)
myrynda 03.11.2009 08:25:43

myrynda 03.11.2009 08:32:32

myrynda 03.11.2009 08:43:25

Xawerius 03.11.2009 11:51:56

dokonalé slícování především aneb na trabanta hrubou silou
arai 03.11.2009 22:27:38

Stránka 31/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

 http://www.novinky.c...chlost-616-km-h.html  vřele doporučuji!!!
Lupíno 04.11.2009 09:13:50

Eutanázie   Včera večer jsme s mojí ženou vedli trochu hlubší rozhovor o různých 
životních situacích.  Přišla řeč na eutanázii.  K tomuto citlivému tématu o volbě mezi
životem a smrtí jsem poznamenal :  - Nechci aby jsi mě nechala žít v takovém stavu,
kdy bych byl závislý na  přístrojích a živený tekutou stravou z nějaké flašky. Kdybys
mě někdy takhle viděla, vypni ty mašiny co mě drží naživu.  - Ona vstala, vypla
televizi, počítač i ledničku a vylila mi pivo do  záchodu.  .. No není blbá !??
Lupíno 04.11.2009 09:16:12

Farmář si objednal elektrický přístroj na dojení.     Protože zařízení dorazilo, když jeho
manželka byla ve městě,  rozhodl se vyzkoušet ho nejdřív na sobě. Vložil svůj penis do
dojičky, zapnul ji a . . . . . . .všechno ostatní bylo automatické! Když zábava skončila,
rychle si uvědomil, že nemůže sundat dojičku z penisu. Přečetl si příručku, ale nenašel
žádný návod, jak sundat dojičku. Zkusil všechna tlačítka na přístroji, ale stale bez
úspěchu. Nakonec se farmář rozhodl, že zavolá do zákaznického servisu.     „Haló,
právě jsem od vaší firmy koupil dojičku.  Pracuje fantasticky, ale jak ji mám sundat
krávě z vemene?“ „S tím si nedělejte starosti,“ odpověděl obchodní zástupce, „přístroj
je naprogramován tak, že po nadojení 7 litrů se automaticky vypne.“
Xawerius 04.11.2009 15:18:15

není to vtipný, ale zajímavý 12 válců, 27 l objemu, 750 koní
Xawerius 04.11.2009 19:04:58

 http://www.agresori....-dvojkou-golfem.html
JARDAQUAD 04.11.2009 19:29:13

 http://www.agresori....5-za-ctyrkolkou.html
zmizík_zaks 04.11.2009 20:32:30

 http://www.motorkari...ail/?ft=19655&fid=20
marek.sm 06.11.2009 09:34:01

Tohle sice moc k smíchu není, ale vzpomněl jsem si jak nahání kolkaře a enduristy po
lese vrtulníkem.  http://zpravy.idnes....1106_084845_krimi_js
arai 06.11.2009 09:38:24

Lupino, eutanázie vede! :-DD
Lupíno 06.11.2009 10:19:32

JAK SE DAJÍ MANŽELCE VRÁTIT JEJÍ ROZMARNÉ NÁLADY A NEB ZE ŽIVOTA&#61514; 
Nikdy jsem nechápal, proč jsou sexuální potřeby muže a ženy tak rozdílné. Všechny
tyhle povídačky o Marsu a Venuši... A taky jsem nikdy nerozuměl tomu, proč muži
myslí hlavou a ženy srdcem. Minulý týden jsme šli s manželkou do postele. Začali jsme
se pod dekou navzájem dotýkat a hladit. Už jsem byl pěkně nadrženej a myslel jsem si,
že je to oboustranný a že je to jednoznačně nasměrovaný na sex. Ale přesně v tu chvíli
mi manželka povídá: "Poslouchej, já teď nemám žádnou chuť na sex, mám chuť jenom
na to, abys mě pořádně objal, jasný?" Odpověděl jsem: Coooooo???" Na to mi
odpověděla kouzelnými slovíčky: 'Ty neumíš prostě a jednoduše zacházet s
emocionálními požadavky ženy!"  Tak jsem to vzdal...,tuhle noc jsem musel usnout bez
sexu. Následující den jsme šli s manželkou do nákupního střediska chodit po krámech.

Stránka 32/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.novinky.cz/koktejl/183329-policejni-radar-nameril-italskemu-motorkari-rychlost-616-km-h.html
http://www.agresori.com/5510-jizda-s-dvojkou-golfem.html
http://www.agresori.com/5535-za-ctyrkolkou.html
http://www.motorkari.cz/forum-detail/?ft=19655&fid=20
http://zpravy.idnes.cz/muz-chytil-zlodeje-policie-neprijela-nemela-auto-fbf-/krimi.asp?c=A091106_084845_krimi_js


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Díval jsem se na ni, jak si zkouší troje nádherný, ale drahý šaty. Protože se nemohla
rozhodnout, řekl jsem jí, ať si vezme všechny. Nevěřila vlastním uším a motivovaná
mým plným porozuměním hned kula železo, dokud bylo žhavé. "Miláčku, ale k takovým
šatům nutně potřebuji i nové boty. Vím,jaké by se mi hodily, ale stojí dva a půl tisíce."
Řekl jsem jí na to, že má absolutní pravdu, a ať si je  samozřejmě vezme. Pak jsme šli
kolem klenotnictví. Vrazila mi šaty a boty do ruky a zmizela uvnitř.  Vyšla s nádherným
náramkem posázeným diamanty. Souhlasil jsem a pochválil jí její vytříbený vkus.
Kdybyste ji viděli! Byla nadšená..., na vrcholu blaha. Nejspíš si myslela,že jsem se asi
zbláznil, ale v tom momentě jí to bylo v podstatě jedno. Myslím, že jsem jí mým
souhlasem totálně naboural její filozofické schéma. Byla už jak v extázi a snad i
sexuálně vzrušená. Lidičky, výraz jejího obličeje byl neuvěřitelný, to byste museli vidět!
A v tom okamžiku mi svým nejmilejším úsměvem povídá: "Už jsem spokojená, teď
můžeme jít k pokladně." Byla to makačka nezačít se smát, když jsem jí odpověděl:
"Ne, ne, drahoušku.Myslím, že momentálně nemám žádnou chuť na to, abych tyhlety
všechny věci kupoval." Zbledla jako křída, a snad ještě trochu víc, když jsem dodal:
"Mám chuť jenom na to, abys mě pořádně objala." A když začala prskat vzteky, přišel
můj poslední mistrovský kousek: "Ty neumíš prostě a jednoduše zacházet s finančními
možnostmi muže!"  Myslím, že tak do roku 2013 nebudu mít žádnej sex... A proto -
nezašel by někdo se mnou na pivo ?
zmizík_zaks 06.11.2009 10:46:43

Víte jak se jmenuje číňan, který sjel mt. Everest na kole? Doleje Nakaši.
Xawerius 06.11.2009 10:54:31

Lupino68> :lol: :lol: :lol: to je konec :lol: :lol: :lol:
tomram 06.11.2009 12:19:38

Lupino68> :-DD :lol: :lol:
prcekxxl 06.11.2009 12:27:31

Lupino68> tak to je mazec:)))
bozkovak 06.11.2009 12:39:32

 http://www.agresori....stavu-na-sracku.html:lol: :lol: :lol: :lol:
Chlebíček 06.11.2009 13:20:07

Lupino68> Je to nádherně popsané jak to v tom obyčejném smrtelnickém životě
funguje mezi ženou a mužem ( v intimní obasti )
Řezňa- 06.11.2009 13:47:45

Jde tak hajný po lese a slyší křik a pláč... Tak jde za zvuky a vidí malou holčičku
schovanou za stromem a její rodiče -- úúplně zmasakrované... Ptá se holčičky, co se
stalo? Ta mu povídá: Mámu znásilnili, zabili... tátu taky zabili, jen já jsem se schovala
tady do křoví... A myslivec se ptá: A to už tady nikdo není? A svlíkaje se dodá: To máš
ale blbej den holčičko ..
pavlos11 07.11.2009 10:59:38

taky přihazuju jeden vtip :lol:  Dva policisté neměli kde bydlet, a tak si koupili vyřazené
spací vagóny. Za pár dnů se sešli a povídají si, jak si kdo bydlí. "Já to mám dobré,"
povídá první. "Akorát mám ve vagóně nápis 'Nekuřáci' a tak musím chodit kouřit ven."
"Jé, ty se máš," říká druhý, "to já mám na záchodě cedulku 'Používat jen za jízdy', a

Stránka 33/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.agresori.com/5079-na-nakupu-ve-stavu-na-sracku.html


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

než ten vagón roztlačím, tak se podělám." :lol:
pavlos11 07.11.2009 11:02:45

Učitelka si pozve do školy tatínka. váš syn namaloval na zem myš a já se lekla že jsem
měla málem infarkt. Otec :budte rada doma namaloval na kamna piču a já si spálil
péro a žena jazyk.
Hans-quad 07.11.2009 23:41:16

Matka pracuje v kuchyni a poslouchá svého 5letého syna,který si hraje v obýváku s
elektrickým vláčkem. Najednou vláček zastaví a její syn říká:Vy kokoti,který chcete
vystoupit,vypadněte odsud,protože tohle je poslední zastávka.A vy kokoti,který chcete
nastoupit,okamžitě hněte prdelí,protože hned odjíždíme. Zděšená matka vejde do
pokoje a říká: V tomto domě takovýhle jazyk nepoužíváme.Takže ihnet běž za trest do
svého pokoje a zůstaň tam 2 hodiny.pak se můžeš vrátit hrát si dál se svým
vláčkem.Chci ale,abys mluvil jen slušně !!!! Po dvou hodinách syn vyjde ze svého
pokoje a hraje si opět s vláčkem. Za chvilku vlak zastaví a matka slyší: "Všem
pasažérum,kteří vystupují,připomínáme,aby si nezapoměli vzít zavazadla.Chceme Vám
poděkovat,že jste s námi cestovali a doufáme,že jste strávili příjemnou cestu." Dále
slyší:"Těm,co právě nastupují,připomínáme,aby si malá zavazadla dali pod sedadlo.
Pamatujte,prosím,že kouření není v tomto vlaku dovoleno.Přejeme Vám příjemnou
cestu." Kdyš se matka souhlasně a spokojeně usmála,slyší,jak syn dodal:"A těm,co
jsou nasraný z dvouhodinového zpozdění,připomínám,že za to může ta kráva v
kuchyni."
Řezňa- 08.11.2009 14:09:26

Víte co? Já vám zkusím nějak rozumně napsat mou páteční příhodu.  V pátek jedu ze
školy z Havířova do Bystřice (cca 35km). Nevycházel mi spoj tak sem přestupoval v
Třinci na vlak a to je do Bystřice už jen 7km. Nekoupil sem si ani lístek, ty dvě
zastávky přeci nebudu ani platit ne? Přijel vlak, hlídal sem si pruvodčího a šel na
opačnou stranu. Nastoupím a všechno vpohodě, stojím a kontroluju jestli nejde a
najednou na mě zaklepe pruvodkyně ktterá šla ze zadu se slovy kontrola jízdenek.
Odpověděl jsem ji nemám, nestihl sem to ale koupím. Tak říka odkud kam? Já na ní
Třinec- Bystřice. Ona že tohle je EuroCity rychlík a staví jen v hlavních městech.
Koukám na ní jak puk jak je to možné? Vždyt pokaždé sem jel a stavěl v Bystřci, v mé
obci a tohle ne? Pruvodkyně nakonec odešla a nechtěla pomě ani zaplatit, stejně sem
měl jen 20kč v kapse. Když sem se stím smířil čekal sem na dojezd do Čadce která je
vzdálena asi 30km od Bystřice. Neměl sem kredit ani roaming a v kapse 20kč, no
super. Po dojetí do Čadce sem si zistil vlak který jel až za hodinu. Říkal sem si nebudu
tu tvrdnout jdu se podívat po městě, po zištění že to je uplně mrtvé a nic tam není mě
napadl spásný nápad, stopoavat. Vytáhl sem sešit, napsal velkým CZ a stopoval. Světe
div se zastavilo mi hned desáté auto, dva slovácí co jeli do práce. Přibrali mě a během
chvíle sem byl doma. Takže výlet se povedl, když sem to řekl doma tak se mi docela
smáli že sem si zpletl vlak. :lol:   Slohově to je dost blbě udělané, psal sem to hned z
hlavy a určitě se najde i nějáká ta chybička.
Hans-quad 08.11.2009 14:12:39

Řezňa-> :-DD :-DD :-DD :lol: :lol: :lol: :lol:
Řezňa- 08.11.2009 14:21:21

HANS.Ltm> No co už :lol: to se stává :lol:

Stránka 34/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Hans-quad 08.11.2009 14:35:00

Kohout se prochází po tržišti. V tom spatří stánek s grilem,kde se grilují kuřata.
Nasraný popojde blíž a povídá. No jasně!!!!!!! Sauny,solárka,kolotoče,píčoviny a na
dvoře není koho šukat!
arai 10.11.2009 09:54:39

ČEŠTINA JE PROSTĚ DOKONALÁ  Po padesátce počínají pánové, podobní pohasínajícím
plamenům, pociťovat první příznaky počínající pohromy. Především prudce poklesne
pohlavní pud. Protože pánové přestanou postačovat perversním požadavkům
poživačných paniček, počnou pokukovat po patnáctkách. Puberťačce postačí patřičné
pohoštění, případně pán poplácá prevíta po prdýlce. Políbí-li pak přitažlivá panenka
plešatce před přihlížejícími páprdy, polichocený prďola podstrčí poupěti pětistovku pro
pořízení parády. Praktické pro patnáctku, postačující pro páprdu. Posléze pánové
pozbývají peněz, prohlížejí pouze pornografické plátky pro připamatování podoby,
případně polohy přirození protějšího pohlaví. Po pozbytí pohlavního pudu preferují
pánové především pivo. Posedávají po putykách, pěstují pivní panděro, probírají
politiku. Polehávají po pohovkách, pokuřují. Příbytkem proniká puch připomínající
pálené paznehty. Pánové pořád pošilhávají po plotně. Permanentně předrážděné
paničky připravují pamlsky pro přecpaná panděra povalečů. Pak padesátníci počínají
pozorovat patologické proměny. Po přečtení příruček pátrají po příznacích pepky,
případně přestávají pít. Podvečer pupkáči pobíhají po parcích, podobní předpotopním
příšerám. Poděšení představou prokouřených plic, přestávají pokuřovat. Příliš pozdě.
Potíží postupně přibývá. Potíže působí pajšl, páteř, paradentosa, prostata. Pánové
prostudují pravidla preventivní péče. Polykají prášky, panikaří. Při pověstech
provázejících pohřby přátel, postupně pitomí. Poslyš, příteli padesátníku! Proč
pohekávat pod peřinou, proč plakat pro pubertální pošetilosti? Potlač přízračné
představy, překonej pocity příkoří páchaného přírodou. Připij pivem, pokuř portoriko,
pohlaď prdýlku, potom pozři pochutiny, poser postel, poblij pisoár .......................a žij
dál !!     A zkuste něco podobného zkomponovat v angličtině!!!
Bebri 10.11.2009 10:19:05

arai> (y) dost dobrý :-DD
Saimon 10.11.2009 13:30:56

"Ked sa so mnou pomiluješ dam ti mobil", vraví babka mladíkovi. Mladík samozrejme
súhlasí, pomiluje sa s babkou a vravi: "No babka, tak ten mobil" A babka vraví: "Tak si
píš 0905...." :lol:
Kabek 10.11.2009 15:15:06

Saimon1> :-DD :lol: :lol: :lol:
Kabek 10.11.2009 15:16:09

Je bez pochyby že trabant je nejrychlejší auto na světě,vždy jede na čele kolony. :-D
DUSHA 10.11.2009 15:55:07

Tohle je za deset bludišťáků ! :-D :-DD :-D :-DD  
mihcal 10.11.2009 17:50:34

arai> Tady je taky pár "P" od jednoho od Budějc: :-DD  
http://www.ceskavidea.cz/video/na-stoja/

Stránka 35/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.ceskavidea.cz/video/na-stoja/


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

NeedToSpeed 11.11.2009 10:02:37

Tak přihodím jeden nový z Plzně.... A: Co budeš dělat o víkendu? B: Práva.
Rytepo 11.11.2009 19:19:39

# Z deníčku jedné kamarádky.... # # # # # Minulou noc šla naše čtyřčlenná babská
parta do nočního klubu, kde byl #  # # # # # pánský striptýz. Jedna z nás se chtěla
vytáhnou před ostatními a vytáhla #  # # # # # 200Kč. Když k nám přitančil jeden ze
striptérů, olízka bankovku a  # # # # # přilepila mu # # # jí na pravou půlku zadku.
Další ji chtěla přebít a # tak # #  # # # # # vytáhla z peněženky 500 Kč, kývla na
tanečníka a přilepila mu jí na # levou # #  # # # # # půlku. To už třetí kámoška
vytahovala # # # # # tisícovku a jak urvaná z řetězu kývala na tanečníka taky. Ten se
 # # # # # přibližoval velice vlnivými pohyby a už jsem se bála, kam mu jí # přilepí. #
#  # # # # # Naštěstí se tanečník v poslední chvíli otočil a tak přistála tisícovka #  #
# # # # opět na jeho pěkném pozadí. Celkem jsem si oddychla, ale jen do chvíle, #  #
# # # # kdy jsem si všimla, že tančí směrem ke mě, a čeká, že ho taky odměním. # ..
# #  # # # # # Něco jako, teď jsi na řadě ty ... a kroutí zadkem přímo přede mnou. #
Bylo # #  # # # # # mi hrozně, veškerá pozornost baru směřovala na mě a všichni
čekali, # jakou # #  # # # # # bankovku vytáhnu, a jestli přetrumfnu kamarádky.
Taneníkův zadek s  # # # # # bankovkami se mi vlnil před očima a já v kabelce
šmátrala po peněžence. #  # # # # # Co mám dělat? Najednou se ve mně probudila
pravá žena! Vytáhla jsem # svoji # #  # # # # # bankovní kartu, protáhla jsem ji
mezi půlkami, vzala si těch 1700 Kč,  # # # # # otočila se a v klidu # # # odešla.
arai 16.11.2009 08:28:50

Z deníku vzorné manželky:  Ráno jsem se probudila, rychle se umyla, podojila krávu,
dala žrát slepicím a králíkům, vyvedla kozy a krávu na pastvu. Potom jsem vzbudila
děti, připravila snídani, zkontrolovala dětem věci a odvezla je do školy.Po návratu jsem
naklepala kosu a pokosila trávu. Pak jsem šla do práce. V práci jsem se pohádala s
nadřízeným a jednoho podřízeného z práce vyhodila. Cestou z práce jsem nakoupila v
supermarketu. Trochu jsem se zdržela... Zapomněla jsem totiž tomu svému koupit
pivo, tak jsem se musela vrátit. Takže jsem hned koupila i klobásky na gril... ty má ten
můj strašně rád. Pak jsem přijela domů, nasekala dřevo, připravila jídlo, dojela do
školy pro děti, dala jsem jim svačinu, zpracovala daňové přiznání a šla na pole. Mezitím
jsem stihla jít ke kosmetičce, objednala si nový balzám na ruce a vrátila se domů.
Došla jsem pro krávu a kozy, sebrala vejce v kurníku, připravila večeři, vyměnila
pojistku na levém blinkru u auta a žárovku v chodbě, nakrmila děti, vykoupala je a dala
spát. Pak jsem dala prát prádlo, šla na internet, přes banking jsem zaplatila účty,
přečetla poštu, dala sušit prádlo, včerejší jsem vyžehlila. Snědla jsem kousek mrkve,
osprchovala se a jdu spokojeně spát. Když v tom mi blesklo hlavou:  HRŮZA..! Vylítla
jsem z postele...Můj muž leží od rána v obýváku na gauči u televize a ani si chudák
nezašukal..!
pirda 16.11.2009 11:37:24

Potkají se dva kamarádi po delší době a jeden říká druhému:prý si se oženil,co tak
najednou?Odpověd:už mě nebavilo vysedávat po hospodách.HM a co ted,už je to
lepší?JO ,už mě to zase baví.!!!!
Lupíno 18.11.2009 14:31:32

Rozdíl mezi občanem a politikem:    Jednoho dne se stalo, ze přisel zahradník k holičovi

Stránka 36/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

aby se dal ostřihat. Když byl hotov, ptal se kolik dluží... Holic odpověděl: „Tento týden
sloužím spoluobčanům, tudíž nemohu brát žádné peníze.“ Zahradník tedy poděkoval a
opustil holičství.  Když holič otevírá svůj obchod příští ráno, našel tam 12 růží s
děkovným přáním.    Druhy den, přišel pekař, aby se dal také ostříhat. Po stříháni se
opakovalo to samé. „Sloužím spoluobčanům tento týden, tudíž nemohu připustit, abych
dostal zaplaceno,“ vysvětlil holič. Pekař byl rád a odešel. Příští ráno, když holič otevírá
svůj krámek, vidí sáček se 12 koblížky upečenými do zlatova a s děkovnou kartou...   
Ten samý den, přišel vládní činitel a nechal se také ostříhat. Když chtěl platit, slyší
totéž: „Sloužím tento týden spoluobčanům, tudíž nemohu vaše peníze přijmout,“ znělo
holičovo vysvětlení... Poslanec byl mile překvapen. Poděkoval a odcházel velice
radostný ...  Příští ráno, když chtěl holič otevřít krám, stálo tam 12 poslanců aby se
nechali zdarma ostříhat.   Milí přátelé, toto je pouhá ilustrace a základní rozdíl mezi
obyčejným občanem a politikem odtrženým od reality všedního života, totiž těmi, kteří
mají vést naši zem.
Kabek 18.11.2009 14:35:55

Lupino68> :lol: :lol:
Dan204 20.11.2009 16:06:51

Ženská si objedná do bytu montovanou skříň. Přijedou zrovna ve době když manžel
není doma. Namontují, žena zaplatí, montéři odjedou. Když pod okny projede tramvaj,
skříň spadne a rozloží se na několik dílů. Manžel není doma, tak paní skočí pro souseda,
a poprosí o pomoc. Soused - kutil - skříň bez problémů smontuje. Projede tramvaj a
skříň se pádem zase rozpadne. Soused - kutil - si ale vždycky ví rady: "Víte co, já to
smontuju, vlezu dovnitř a kouknu, v čem to vězí." Žena souhlasí a zatím postaví na
kafe. V tom se vrátí manžel a kouká: na stole prostřeno ke kávě a u zdi nová skříň.
Otevře, uvnitř soused. "Co tu děláte?" Soused se zamyslí a pak povídá: "Víte co, dejte
mi rovnou přes hubu. Když vám řeknu, že tu čekám na tramvaj, tak mi stejně
neuvěříte."
Rytepo 20.11.2009 16:22:40

(y)
Stari 21.11.2009 13:08:05

Dan204> :-DD :-DD
leoant 22.11.2009 17:30:31

Setkají se dva známí před nebeskou bránou: „Poslyš, proč ty si zemřel?“ „Já, já, jsem
zmrzl. A ty?“ „Já od radosti. Víš, přijel jsem ze služební cesty a žena leží v posteli.“
„Podíval jsem se pod postel, nikdo. Podíval jsem se do skříně, nikdo. Prohledal sem celý
byt a nikoho jsem nenašel. A tak od radosti, že mám takovou věrnou ženu, jsem
zemřel.“ „Vidíš ty vole, kdyby jsi se byl podíval do ledničky mohli jsme žít oba.“  Dívka
vejde do supermarketu a kupuje následující věci: 1 mýdlo 1 kartáček na zuby 1 zubní
pastu 1 jablko 1 banán 1 pomeranč 1 broskev 1 rajče 1 koláč 1 müsli tyčinku 1 svíčku
1 mraženou večeři  Chlapec na pokladně se na ní podívá, usměje se a řekne:
„Svobodná?“ Dívka se ostýchavě usměje a odpoví: „Jak jste to poznal?“ A on odpoví:
„Protože jste hnusná.“
-Rastaman- 22.11.2009 20:46:09

  :-P  kdo zná kauzu o Plzeňských právech
olaf 22.11.2009 23:16:31

Stránka 37/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Otec sleduje TV, přijde za nim malý synek a ptá se ho: "Táto, jaký je rozdíl mezi
'potencionálně' a 'reálně'?" Otec mu praví: "Hmmm ... jak bych Ti to ... no běž se
zeptat mámy, jestli by se za milion EUR vyspala Kevinem Kostnerem; tvé sestry, jestli
by se za milion EUR vyspala s Tomem Cruisem a tvého bratra, jestli by se za milion
EUR vyspal s Bradem Pittem. Za chvilku se syn vrátí a referuje: "Máma říkala, že by se
s ním vyspala i za míň; sestra, že je to její sen můj bratr říkal, že za milion EUR by dal
třeba Eltonovi Johnovi." Na to mu otec odpověděl: "Tak vidíš, teď to pochopíš.
Potencionálně jsme milionáři, ale reálně máme doma 2 kurvy a 1 buzeranta."
Marinemen 23.11.2009 10:30:59

Na letišti Frankfurt :  Po přistání letadla British Arways Boening 747 ho věž navádí na
stojánku - " BA Boening 747 jeďte na dráhu WA 16,pak na křižovatce 6 otočte na KL 65
a pak rovně na stojánku 14". Letadlo popojede a pak zůstane stát a avolá věž : "Tady
BA Boening 747,já se v tom nevyznám,kudy to mám vlastně jet? Věž arogantně : BA
747 vyse tu nevyznáte nebo co,to jste tu nikdy nebyli? BA 747 : Ale jo byl jsem tu před
40 lety,ale s jiným Boeningem, a jenom jsem tu něco shazoval ale nepřistával jsem tu
!!!
Dan204 23.11.2009 20:27:33

Muž se dostane do letadla a zjistí, že byl posazen vedle roztomilé blondýnky. Okamžitě
se k ní otočí a udělá "první krok". "Víte", říká, "slyšel jsem, že let lépe utíká, pokud se
dáte do hovoru se společným pasažérem. Pojďme si tedy povídat." Blondýna, která si
zrovna otevřela knihu, ji pomalu zavře a řekne muži: "O čem byste se chtěl bavit?"
"Hmm, nevím," řekne muž, "což takhle nukleární energie?" "OK," řekne blondýna. "To
by mohlo být zajímavé téma. Ale nejdříve mi dovolte se na něco zeptat jako první.
Kůň, kráva i jelen jedí to samé - trávu. Nicméně jelen vyloučí malé kuličky, kráva
placatou koblihu a kůň vdolek ze suchých hoven. Proč si myslíte, že to tak je?" Muž je
ohromen. Až nakonec odpoví: "Nemám nejmenší tušení." "Tak mi řekněte," odvětí
blondýna, "Jak je možné, že se cítíte kvalifikovaným pro diskusi o nukleární energii,
když neznáte ani hovno?
Dan204 23.11.2009 20:32:03

Přijde muž do nové zverimexu a jen tak si prohlíží zvířátka. Najednou zahlédne na
takovém malém stolečku větší žábu a pod ní visí cenovka ze sumou 7000 Kč. Muž se
smíchem a zvědavostí přikročí k pultu a ptá se prodavače, prosím vás, copak je to za
zvláštní žábu, ona snad umí mluvit, že stojí takový peníze? Prodavač na to odvětí..
"kdepak pane tahle žába je specialista na orální sex...". Muž nevěří a tak ho prodavač
pobídne si ji zadarmo vyzkoušet za záclonkou. Muž vyjde s úsměvem a rovnou zaplatí.
Přijde domů, položí žábu na stůl a manželka se ptá: "to jsi mi koupil jako k
narozeninám? Ty jsi na mě hodný!" Manžel na to:" Ne, nauč ji svíčkovou a vypadni!"
Kabek 23.11.2009 20:33:29

Dan204> :-DD :lol: :lol: :lol:
Dan204 24.11.2009 17:24:42

Potkají se po dlouhé době dvě dávné kamarádky. Jedna má šaty Versace, boty Gucci,
kabelku Lacoste atd.. Druhá, oblečená do asijského textilu se jí závistivě ptá: "Kde jsi
vzala tak krásné oblečení?!!" "Ale, to je takovej trik na manžela: Projdeš kolem něj
nahá směrem ke dveřím, on se tě zeptá, kam jdeš ... a ty řekneš, ále na nákup. Když
se zeptá, proč jdeš nahá,  prostě mu řekni, že nemáš co na sebe! Mně dal 120.000..."

Stránka 38/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

No, a druhá, že to vyzkouší. Projde doma nahá kolem manžela, ten sedí před televizí, v
jedné ruce pivo, v druhé ovládač a ptá se: "Kam jdeš?" "Na nákup" "Nahá?" "Jo,
nemám nic na sebe" "Tak si aspoň umej prdel, ať neděláš ostudu..
Dan204 24.11.2009 17:25:32

Učitelka nakreslila na tabuli jablko a ptá se dětí: "Co jsem to nakreslila?" Přihlásí se
Pepíček: "Prdel." Učitelka se rozplakala a vyběhla ze třídy. Za chvíli do učebny vkročí
ředitel a křičí: "Proč jste paní učitelku dohnali k slzám? A kdo nakreslil na tabuli tu
prdel?"
Dan204 24.11.2009 17:27:28

Starej děda hledící z balkónu: "Ty studenti sou dneska tak chudý, kouřej jednu cigaretu
v pěti lidech a ještě se tomu smějou..."
jarda58 24.11.2009 17:39:37

Dan204) :-DD :-DD :-DD
Kabek 24.11.2009 18:22:26

Dan204>Učitelka nakreslila na tabuli jablko a ptá se dětí: "Co jsem to nakreslila?"
Přihlásí se Pepíček: "Prdel." Učitelka se rozplakala a vyběhla ze třídy. Za chvíli do
učebny vkročí ředitel a křičí: "Proč jste paní učitelku dohnali k slzám? A kdo nakreslil na
tabuli tu prdel?"

  nejlepší :-DD :lol: :lol: :lol:
benbourbon 24.11.2009 23:53:13

Dnes ráno jsem byl v pekárně. Byl jsem tam 5 minut, když jsem vyšel ven, stála tam
policajtka u auta a vypisovala blokovou pokutu. Tak jsem šel k ní a řekl jí:  "Ale no tak
zlato, takovýmu fešákovi jako jsem já, nemůžeš si dopřát ani malou přestávku?" 
Ignorovala mě a dál zapisovala pokutu. Nazval jsem ji nenažranou policajtkou. 
Podívala se na mě a začala vypisovat další pokutu za sjeté pneumatiky.  Tak jsem ji
nazval blbou šlapkou. Tu začala psát třetí pokutu!  Tak to šlo dalších 20 minut. Čím víc
jsem ji dráždil, tím víc psala...  Mně to bylo ale jedno... já tam byl pěšky.
benbourbon 25.11.2009 00:06:51

Souloží chlap se svou milenkou u ní doma. Najednou z pod polštáře vyleze šváb. Chlap
se napřáhne, že ho zabije, ale šváb promluví lidským hlasem: "Nezabíjej mě, nezabíjej
mě, jednou se Ti odvděčím." Chlap ho tedy nechá žít a pokračuje ve výkonu. A jak už
to tak bývá,zarachotí klíče v zámku a manžel milenky se vrací ze služební cesty. Panika
vrcholí ..... znovu se ale objeví šváb a povídá: "Přišel můj čas, teď se ti mohu odvděčit.
Když si jednou zatáhneš za přirození změníš se ve švába a můžeš se schovat pod
postel. Když se budeš chtít proměnit zpátky v člověka, zatahej za svůj penis dvakrát."
Chlap poslechne zatáhne jednou a skutečně se změní ve švába. Zaleze pod postel a
čeká, až manžel usne. Po chvíli si řekne, že je čas se proměnit zpátky a potichu se
vytratit. Zatahá tedy za svůj penis dvakrát,ale nic se nestane, zkusí to tedy znovu a
zase nic, ještě jednou - nic, po chvíli už zuřivě tahá za svůj penis ........ Náhle se ozve
hlas: "Pane kolego, nejenže jste usnul na poradě, ale ještě tady onanujete!"
benbourbon 25.11.2009 00:07:16

Pepíček vejde do ložnice a vidí jak si to rodiče rozdávaj v posteli. Otec se zasměje a

Stránka 39/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

hodí po něm polštář. Za chvíli zaslechne divné zvuky zPepíčkova pokoje, nakoukne a
vidí jak si to tam Pepíček rozdává s babičkou. Ten koukne na zkoprnělýho otce ve
dveřích a povídá: "Není to zas taková sranda když ti někdo pichá mámu, viď?"
willy73 25.11.2009 09:00:52

Dan204 25.11.2009 18:03:36

Xawerius 29.11.2009 23:37:12

reklama na heineken http://rozzlobenimuz...lama_na_heineken.htm
zmizík_zaks 30.11.2009 21:32:03

Tak tímhle mě dnes odrovnal kamarád :lol: :  Učitelka zadá dětem ve školy domácí
úkol. Mají vymyslet větu,ve který bude slovo poněvadž a asi. Druhý den se vrátí k
zadanému úkolu a ptá se Aničky co vymyslela. Anička povídá: Poděvadž jsem dnes
dostala jedničku,asi dostanu dvacet korun. Správně,řekla p. učitelka. Hlásí se Honzík a
povídá,pon...ěvadž jsem dnes dostal pětku,asi nebudu moct jít ven. Správně,řekla p.
učitelka. Najednou se přihlásí Pepíče. Paní učitelka si pomyslí,pepíček,takový
sprosťák,ale na tohmle nemůže nic skazit. Tak ho tedy vyvolá a Pepíček povídá:
Babička jde po dvoře a nese si německé noviny. Paní učitelka se tak jako zarazí a
povídá,ale pepíčku kde je slovo poněvadž a asi? Pepíček na to: Poděvadž neumí
německy,asi de srát.
Mókyn 30.11.2009 21:55:57

taky dobrý,se podívejte na co platíte daně  
http://img32.imageshack.us/img32/3154/odrzekodecha.jpg

arai 30.11.2009 22:08:44

Dobrej fór a jen za 10 Kč, že?  
http://img28.imageshack.us/img28/9060/jaksevnedlipobavitza10k.jpg

Petrs 30.11.2009 22:18:45

Mókyn> To snad ani není na zasmání :-( . Pokud je to pravda, tak už nechápu, jak to v
tomhle státě funguje...
Gozer 30.11.2009 23:03:50

Připomněli mi jeden starobylý, ale snad vtipný vtip: Se čtyřmi jeptiškami se zřítí
letadlo. Přijdou k nebeské bráně kde na ně čeká svatý Petr. Dříve než je pustí do nebe,
ptá se první jeptišky, jestli se někdy dotkla pánského údu.Jeptiška odpoví, že jej pouze
viděla. Sv. Petr ji nařídí, aby si v nádobě se svěcenou vodou vypláchla oči. Ptá se druhé
jeptišky jestli se někdy dotkla pánského údu.Jeptiška odpoví, že ano, ale pouze
rukou.Sv.Petr jí nařídí, aby si omyla ruku ve svěcené vodě a pustí ji dál. Vtom se čtvrtá
jeptiška tlačí před třetí a na Petrův dotaz, kam se žene,říká: "Já bych si s dovolením
vykloktala dříve, než si v tom sestra Marie umyje prdel.

Stránka 40/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://rozzlobenimuzi.com/?linkid=19112-reklama_na_heineken.htm


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

arai 30.11.2009 23:10:21

Gozer: (y)  http://img402.imageshack.us/img402/4994/8886.jpg

starydingo 01.12.2009 11:07:16

Přijde chlap v poledne domů,koukne na manželku a hlásí: Oběd! Manželka zvedne
obočí řka: A co kouzelné slovíčko? Fofrem!!!
myrynda 01.12.2009 11:57:37

starydingo> :-DD :-DD :-DD
pool-450 01.12.2009 12:28:25

arai>Dobrej fór a jen za 10 Kč, že?  
http://img28.imageshack.us/img28/9060/jaksevnedlipobavitza10k.jpg

 ZA 10 KČ TO NENI,JE TO ZADARMO.TY KOŠE JSOU SPOJENÉ VŠECHNY. +o(
arai 01.12.2009 13:22:11

pool-450> Spojené jo, ale zadarmo. Teď mě napadá, že to není ani za těch 10,- Kč a že
je to fakt zadara.
Xawerius 01.12.2009 13:27:51

arai> je to za tak za pade... protože ten první koš vřadě musíš od toho zábradlí
odcvaknout :-D
arai 01.12.2009 14:12:04

Xawerius> To jo, za 10 odcvakneš, ale když uzavřeš kruh, tak ti to zase vrátí. Nebo se
mýlím?
arai 02.12.2009 20:18:24

Manželé sedí v kupé naproti sobě.Po chvíli povídá muž:Maruš,sedni si ke mě.Žena
poslechne,pritulí se k němu a řiká:Copak tak najednou?...a muž říká:Už jsem se na
tebe nemohl dívat!...
Lupíno 09.12.2009 09:15:14

:-)  http://img269.imageshack.us/img269/3079/kazdypichasvoupichacku.jpg

arai 09.12.2009 09:30:25

Večerní představení vrcholí, přichází jedinečné číslo drezúra s krokodýlem.  Krotitel
rozepíná kalhoty a vkládá své mužství do otevřené tlamy krokodýla.  Krotitel začne
mlátit krokodýla do hlavy za obrovského jásotu.  Vytahuje své přirození z tlamy a
skrývá ho do bezpečí kalhot.  Když se publikum částečně utiší, ptá se:  "Troufne si
někdo z přítomných to také zkusit? "  Přihlásí se jedna blondýnka:  "Já, ale nesmíte mě
tak mlátit do hlavy!"
Saimon 09.12.2009 09:37:12

Stránka 41/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

arai> :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
Lupíno 09.12.2009 10:51:46

Na baru sedí vlk, medvěd a prase a kasají se, kdo je vetší frajer a drsoň. Vlk:"... já,
když zavyju, tak se strachy třese cely les..." Medvěd:"... to já, když zařvu, tak se
strachy třesou cely hory..." Prase sedí, nic neříka, popiji drink. Po chvilce polohlasně
řekne:"... Já si jen lehce odkašlu a strachy sere celý svět...
pirda 12.12.2009 01:53:32

Jestli pak víte,co by měli naučit každého cikána?----------------------Poslouchat
bílí!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
Lupíno 15.12.2009 11:00:12

Přijde mladá slečna ke gynekologovi a stěžuje si: "Pane doktore,  mně na ohanbí
nerostou žádné chloupky. "Doktor se zamyslí a ptá se:  "Kolik máte roků?" "26." "No,
to by už růst měly. A jak často>>máte pohlavní styk?"   "Nooo,tak 26 až 28 krát do
týdne." ¨  Na to jí  odpoví: "Milá slečno, ani na dálnici tráva neroste....." :lol:
Saimon 15.12.2009 19:35:34

Přijde ráno žena do práce a zasněně se chlubí kolegyním:  "Tedy, holky, já jsem tak
nádherně unavená, mi se po včerejším večeru ani  nechtělo vstávat. Představte si, po
tolika letech manželství, to tedy bylo....  Nejdříve tříhodinová předehra, pak dvě hodiny
krásného milování a pak si manžel se mnou ještě hodinu povídal....."  Přijde ráno chlap
do práce a říká kolegům:  "Kurva, chlapi, to byl zas včera den......nejdříve se mi tři
hodiny nechtěl  postavit, pak jsem se dvě hodiny nemohl udělat a nakonec jsem hodinu
 nemohl usnout......" :-$ :o
cort 17.12.2009 19:27:34

Tak tohle je moc...  

mrtvolka 18.12.2009 14:12:52

pirda>Jestli pak víte,co by měli naučit každého cikána?----------------------Poslouchat
bílí!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  a tebe česky :lol:
olaf 18.12.2009 14:16:09

mrtvolka>pirda>Jestli pak víte,co by měli naučit každého
cikána?----------------------Poslouchat bílí!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  a tebe česky :lol:

 nebo poslouchat :lol:
JARDAQUAD 21.12.2009 16:47:09

chyba
JARDAQUAD 21.12.2009 16:48:40

...  http://img692.imageshack.us/img692/4650/denepra.jpg

Stránka 42/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

olaf 22.12.2009 20:38:14

Tchýně vaří v kuchyni guláš.Malý domácí kocourek se přitulí k noze a mňoukáním si
vyprošuje kousek masa.Tchýně jej odtlačí nohou.Kocourek se opět přitulí a prosí o
kousek masa. " Vypadni " zařve na něj tchýně a odkopne jej do kouta.Vzápětí přichází
zeť z práce, posadí se ke stolu a tchýně mu říká:"Uvařila jsem výborný guláš, jen pro
Tebe ", a nabere mu plný talíř.Ještě než zeť začně jíst, přitulí se k němu kocourek prosí
o kousek masa.Zeť mu kousek masa hodí se slovy, " dej si mazlíku." Kocourek maso
zhltne a vzápětí leží natažený na zemi a nedýchá.Zeť se rozlítí a zařve na tchýni, " tak
otrávit jste mně chtěla vy bestie",a břink prásk jí jednu po rypáku a tchýně letí do
kouta. A máš to babo, spokojeně si pomyslí kocourek, sledujíc dění pootevřený očkem.
Pípa. 22.12.2009 20:55:38

olaf> :lol: :-DD
Dan204 24.12.2009 12:52:15

Chcete-li do budoucna předejít nežádoucím právním dopadům svátečních zvyků,
předně si dejte pozor už při otevírání dopisů od dětí určených Ježíškovi. Nic vám do
nich není, nejste adresátem. Neodoláte-li, máme tu porušení listovního tajemství jako
vyšité. A hrozí vám až šest měsíců vězení natvrdo.  Otevření dopisu Ježíškovi: porušení
tajemství – až 6 měsíců     "Dost jasná je také výroba vaječného koňaku – to je
nedovolená výroba lihu a až rok natvrdo,"  Výroba vaječného koňaku: nedovolená
výroba lihu, paragraf 194 – až 1 rok vězení     Sliby dětem, že přijde Ježíšek, to je řečí
paragrafů úmyslné znepokojení části obyvatelstva šířením poplašné zprávy, protože
kdo ho kdy viděl na vlastní oči, že?  Sliby, že přijde Ježíšek: šíření poplašné zprávy,
paragraf 199 – až jeden rok natvrdo     Á propos děti... Jestliže vám ujedou nervy a
slíbíte jim, že dostanou přes zadek, pokud se nebudou chovat slušně a nenechají ty
ozdoby na stromečku na pokoji, je to dost jasné nucení někoho k něčemu pod
pohrůžkou násilí. A za takové vydírání si můžete vykoledovat až tři roky.  "Když budeš
zlobit, dostaneš!": vydírání, paragraf 235 – až tři roky     Ostatně štědrovečerní
zavírání dětí do jednoho pokoje s tím, že do obýváku se nesmí, protože tam úřaduje
Ježíšek, to je týrání svěřené osoby. A trest je u paragrafu 215 tvrdý: až tři roky za
mřížemi.  Zavírání dětí do jednoho pokoje: Týrání svěřené osoby, paragraf 215 - až tři
roky     Zapomeňte na lití olova a prskavky. To jsou bez debat nebezpečné činnosti,
které mohou způsobit ublížení na zdraví. Můžete být rádi, pokud byste z toho vyvázli
jen s jedním rokem.  Lití olova: činnost, která může způsobit újmu na zdraví, paragraf
223 – až 1 rok  A drahé dary si taky rozmyslete, pokud nechcete platit darovací daň. 
Za její krácení daně vás soudce může poslat až na tři roky za katr.  Ovšem vůbec
nejhorší je zabíjení kapra. Myslíte, že vás mohou popotahovat jen ochránci zvířat za
týrání? Pcha! "S přihlédnutím k tomu, že kapr má duši, by se tento skutek dal
popohnat před Ústavní soud a řekl bych, že výrok by zněl, že jde o organismus blízký
lidskému. A tam už pak máme pěkné sazby – za úmyslné zabití je patnáct let, ale
kdyby to bylo opakovaně, což se dá jistě předpokládat, tak to bych viděl až na
doživotí,“ varuje právník.  zabíjení kapra - 15 let až doživotí     Ostatně – nejlepší bude,
když letos Ježíškovi návštěvu vaší domácnosti rozmluvíte. Právníci by ji mohli
klasifikovat jako neoprávněný zásah do užívání práva cizího bytu a pak by tomu
dobrákovi hrozily až dva roky.  neoprávněný zásah do užívání práva cizího bytu – až 2
roky
Lupíno 28.12.2009 13:34:55

Stránka 43/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

:-)  http://img46.imageshack.us/img46/6796/modlitbazatety2.jpg

JARDAQUAD 28.12.2009 16:54:43

,,,,,  http://img682.imageshack.us/img682/97/krize.jpg

Rytepo 28.12.2009 23:42:03

r.w.d 16.01.2010 10:52:30

Test přátelství:  Velice jednoduché – Zavři manželku a psa na hodinu do kufru auta a
pak je pusť Uvidíš, kdo z nich bude mít větší radost až Tě uvidí.
Fany1000 17.01.2010 17:03:27

TITANek95>Proč má žena menstruaci? protože bůch chtěl aby Eva zaplatila krví a ona
to ukecala na měsíční splátky 

 :lol: :lol:

  to je dost dobry ,jen doufam ze ta moje zadnou mesicni splatku nevynecha ,nechtel
bych se starat o uroky :-)
JARDAQUAD 19.01.2010 22:55:41

 http://www.mcnews.cz...u&catid=47:mc-zpravy
Xawerius 21.01.2010 03:29:59

JARDAQUAD 21.01.2010 08:22:21

Řidič nákladního auta jede v dešti a veze náklad # bowlingových koulí.  Na krajnici vidí
stát dva rómy, tak se mu jich # zželí a nechá je nastoupit pod # # podmínkou, že si
vylezou na korbu a tam ani # nemuknou. Za chvíli náklaďák zastaví příslušník a ptá se
kam řidič # jede. Ten odpoví, že # # do Rakouska. Příslušník jde dozadu, podívat se na
korbu a jak odhrne plachtu # # zkoprní, přiběhně k řidiči a rychle na něj # drmolí.
"Okamžitě nastartujte a # # jeďte co nejrychleji, ať jste co nejdříve # za státní
hranicí"! Řidič na to dupne a jede co to motor dá. Příslušník volá přes operační
středisko : Všem jednotkám. Ke # staátní hranici jede vysokou rychlostí řidič bílého #
Iveca. Prosím # nezastavovat a nechat volný průjezd. Veze náklad cikánských vajec a
# # dva už # se mu na korbě vylíhli".
Saimon 21.01.2010 08:32:28

JARDAQUAD> :-DD :lol: :lol: :-D
Lupíno 21.01.2010 10:12:32

:-) :-DD :lol:  Odeslání obrázku selhalo. Vypršel limit 60s (problem na serveru
Imageshack)
kožak-60 21.01.2010 10:47:13

Stránka 44/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.mcnews.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=543:ti-ochranci-zviat-poheovani-na-motorkaskem-srazu&catid=47:mc-zpravy


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

JARDAQUAD>...  http://img692.imageshack.us/img692/4650/denepra.jpg

Co můžeš udělat dnes odlož na pozítří a máš dva dny vegáč. :-D
Lupíno 21.01.2010 11:10:00

:-) :-DD :lol:  http://img690.imageshack.us/img690/9943/zsobynazimu.jpg

Hans-quad 21.01.2010 11:13:09

Lupino68> snad to není tvá zásoba :-$ :-$ :-$ :-DD :-DD :lol:
Lupíno 21.01.2010 11:20:23

HANS.Ltm> ne, ne stačí jedna :lol:
Hans-quad 21.01.2010 14:12:11

Lupino> to jako že i tu jednu máš takto zazásobovanou :-$ :-$ :lol: :lol: :lol:
Mňojo 22.01.2010 08:14:03

.... jak vznikla kapota na vw brouka  
http://img522.imageshack.us/img522/7694/akovzniklakapotavwchrob.jpg

Mňojo 22.01.2010 12:58:21

Lapchick> :-DD :-DD :-DD :lol:
caprighia 22.01.2010 16:14:24

Nemilá zlomenina...  http://img704.imageshack.us/img704/7279/radek1099.jpg

arai 25.01.2010 22:27:02

Kindervejce z Karibiku.  http://img192.imageshack.us/img192/531/kindervejce.jpg

Dan204 26.01.2010 12:01:54

Váš horoskop na zítřejší den:  Zítra Vás budou všichni jenom chválit, budou Vás  na
rukou nosit a zahrnovat květinami.  Jóóó, pohřeb už je takovej...
Dan204 26.01.2010 12:02:34

"Manželka celou noc nepřišla domu, asi má milence. "  "Prosím vás, to hned nesmíte
myslet na nejhorší,  třeba ji jen přejelo auto."
Dan204 26.01.2010 12:03:20

Matematickej...  Přijde učitel do třídy a řekne:  Tak děti tato místnost má 15m2,
sluníčko sem svítí  pod úhlem 20 stupňů, kolik mi je let?  Udivené děti otevřou pusu
dokořán a neví.  Přihlásí se Pepíček a řekne: 48 let  Na to učitel řekne: Jak jsi na to
přišel Pepíčku?  Pepíček odpoví: Já mám doma bratrance, kterému  je 24 let a táta
říká, že je napůl debil...
NeedToSpeed 26.01.2010 13:20:46

Stránka 45/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

caprighia>Nemilá zlomenina...  
http://img704.imageshack.us/img704/7279/radek1099.jpg

  Ty v něm máš kost? :-DD
caprighia 26.01.2010 18:04:21

Tak když je kosa a nic z něj nevylézá, tak asi ne - leda by se také smršťovala :-P   A
jeden východňárský : Chlap na pustém ostrově chytí zlatou rybku. Za puštění slíbená
tři přání. "daj mi bečku rumu !" Než se stačí nadýchnout, má ji tam. "jaj, ono to
funguje" raduje se. Tak má druhé přání, chvíli přemýšlí a pak řekne "vieš čo, daj eště
jednu !" Opět se v mžiku stane. Tak sosá rum až se rybka připomene, že má ještě
jedno přání. Přemýšlí, přemýšlí....neví...tak koukne na rybku a poví "ale čo, ulej eště
poldecák a choď do piči..."
Mňojo 29.01.2010 12:35:25

proč muži nemají být v poradně redaktory

 Milý Honzo,  doufám, že mi dokážeš pomoci, Jednoho dne jsem nechala manžela
koukat doma na  televizi a odjela do práce.  Asi tak 2 kilometry od domu mi najednou
přestalo auto jet - musela jsem se  vrátit pro manžela, aby mi pomohl. Když jsem
dorazila domů, nemohla jsem uvěřit  tomu, co jsem viděla.  Byl v posteli se
sousedovou dcerou. Je mi 32, manželovi 34 a jí 19. Jsme spolu  10 let. Manžel se mi
přiznal, že spolu chodí víc než půl roku. Do manželské  poradny nepůjde.  Jsem úplně v
koncích, prosím, pomoz mi!  Magda   Milá Magdo,  že Ti přestalo jet auto po tak krátké
cestě může být způsobeno mnoha příčinami.  Nejprve zkontroluj jestli není ucpaný
přívod paliva. Pokud je čistý zkontroluj  veškeré přívody vedoucí k motoru. Také
zkontroluj kabely včetně ukostření.  Jestli není problém tady, je potřeba provézt
kontrolu palivového čerpadla jestli  není poškozené a dává správné množství paliva. 
Doufám, že jsem Ti pomohl  Honza
Dan204 04.02.2010 14:16:42

Stránka videa
pirda 04.02.2010 14:27:56

Slováci jsou třída.
pirda 04.02.2010 14:30:12

Ale nedovíte se asi proč,protože to mobilní připojení mě zabije.  
http://img96.imageshack.us/img96/4338/pomocprehaiti.png

olaf 04.02.2010 15:45:59

pirda> (y) (y) (y) :lol: :lol: :lol:
Saimon 04.02.2010 16:21:57

Manžel není doma a manželka si mezitím užívá s milencem. Zachrastí klíče, je slyšet
zámek, manželka schová milence do skříně. Sepne ruce k nebi a prosí: Ó Bože, udělej
si se mnou co chceš, jenom ať nás neobjeví můj muž. Je strašně žárlivý a určitě by

Stránka 46/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/425785-co-dokazi-nase-drahe-polovicky


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

zabil nejen mě, ale i mého milence." Na to se nebesa otevřou a ozve se: "Dobře, bude
to jak chceš, ale za tři roky Tě povolám k sobě, utopíš se." "Dobře, dobře, jen ať ho teď
nenajde." Všechno proběhne úplně hladce. Tři roky se žena nekoupe, jenom sprchuje.
Nechodí na koupaliště, vodě se zdaleka vyhýbá. Tři roky uběhnou. Uběhnou čtyři, pět
let. Na svůj slib už zapomněla. Po pěti letech si koupí zájezd na okružní plavbu okolo
světa. Na lodi je velká zábava, samé ženy, když vtom se začne loď potápět. Žena si
vzpomene na svůj slib. Poklekne, sepne ruce k nebesům a volá: "Ó Bože,teď, teď mě
chceš povolat k sobě? Podívej se, kolik nevinných žen teď zemře spolu se mnou."
Nebesa se opět otevřou a ozve se: "Dva roky, dva roky mi trvalo, než jsem vás vy
kurvy dostal na jednu loď !!!!! "
NeedToSpeed 04.02.2010 16:24:11

Rozhovor Američana s Čechem: Američan: In the USA we have: George Bush, Stevie
Wonder, Bob Hope, Johny Cash. Čech: In the Czech Republic we have George Paroubek
- No Wonder, No Hope, No Cash..
zmizík_zaks 04.02.2010 21:26:49

NOVÝ Má odlišnou barvu od předchozího modelu. ZCELA NOVÝ Náhradní díly pro nový
model se neshodují s díly pro model předchozí. NEDOSTIŽNÝ Skoro tak dobrý, jako
konkurenční výrobky. JEDNODUCHOST KONSTRUKCE Výrobce odřel až na kost své
výrobní náklady. JEDNODUCHOST OBSLUHY Nedají se provádět žádná provozní
nastavení. POKROČILÁ KONSTRUKCE Reklamní agentura nepochopila funkci výrobku.
KONEČNĚ JE TO TADY! Uspěchaná práce. Stejně nikdo nevěděl, že se něco podobného
připravuje. TESTOVÁNO V PRAXI Výrobce nemá na pořádnou testovací laboratoř.
VYSOKÁ PŘESNOST Jednotka, jejíž součástky náhodou pasují na svá místa. POUZE
PŘÍMÝ PRODEJ Továrna se nedávno hrozně pohádala se svými distributory. VÝSLEDEK
MNOHALETÉHO VÝVOJE Konečně se to podařilo dát jakž-takž dohromady, aby to
fungovalo. REVOLUČNÍ KONCEPCE Liší se trochu od podobných výrobků konkurenčních
firem. FUTURISTICKÝ DESIGN Neexistuje žádný lepší důvod, proč to vypadá tak, jak to
vypadá. VÝRAZNÝ Jiná barva a tvar než ostatní výrobky tohoto druhu. BEZÚDRŽBOVÝ
Výrobek nelze žádným způsobem opravit. PŘEKONSTRUOVANÝ Předchozí chyby se
podařilo odstranit, alespoň doufáme, že ano. RUČNÍ PRÁCE Montážní automaty jsou
obsluhovány dozorci bez rukavic. PRAXÍ PROKÁZANÁ FUNKČNOST Vydrží až do konce
záruční lhůty. SPLŇUJE VŠECHNY STANDARDY Rozuměj výrobcovy, nikoli Vaše.
VYSOKÁ SPOLEHLIVOST Vyrábíme to tak, aby to alespoň vydrželo dopravu k
zákazníkovi. NOVÁ GENERACE Stará konstrukce se neosvědčila, snad tahle nová bude
pracovat alespoň trochu. SOUČÁSTKY S VOJENSKÝMI SPECIFIKACEMI Podařil se nám
dobrý kšeft na aukci přebytků min. obrany. ZÁKAZNICKÉ SLUŽBY NA CELÉM ÚZEMÍ
STÁTU Výrobek můžete vrátit na kterémkoliv letišti. NEVÍDANÝ VÝKON Nic z toho, co
jsme vyráběli, nepracovalo právě takhle. SESTAVENO S PŘESNÝMI TOLERANCEMI
Konečně se nám to podařilo smontovat. SPOKOJENOST ZARUČENA Ovšem výrobcova,
poté co si do kapsy nacpe Vaše peníze. ŘÍZENO MIKROPROCESOREM Někdy to dělá
věci, které si neumíme vysvětlit.
Lupíno 05.02.2010 12:08:16

:-)  http://img717.imageshack.us/img717/7799/image001b.jpg

jenden 05.02.2010 17:05:07

Stránka 47/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

nebo pro bukvice :lol:
olaf 11.02.2010 20:25:47

Hádá se Čech s Irem, kdo má ve své vesnici lepší hospodu. Ir říká: "Když si u nás
objednám dvojitou whisky,třetího panáka dostanu zadarmo. Čech kontruje: "To nic
není, u nás v hospodě dostaneš dvojitou vodku zadarmo rovnou a když ti to nebude
stačit, tak nějaký rumy a bechery taky zadarmo. A když ti i tohle bude málo, pozvou tě
dozadu do skladu na divoký sex." Ir nevěří: "A to se ti už jako fakt stalo?" Čech: "Mně
přímo ne, ale mojí starý už několikrát!
olaf 13.02.2010 15:26:03

Vnouček se dívá, jak babička nasedá na kolo a ptá se jí: "Babi, kam to jedeš?" "Na
hřbitov, Pepíčku, na hřbitov." "A kdo přiveze zpátky kolo?"
olaf 13.02.2010 20:48:36

leží manželé vedle sebe a manželka se ptá:"Na co jsi myslíval, když jsme spolu takhle
leželi před svatbou?" "Že ti vyšoustám mozek z hlavy a vysaju ti kozy do placata..!" "A
na co myslíš teď?" "Že jsem odvedl dobrou práci!!!" :lol: :lol: :lol:
Lupíno 19.02.2010 13:26:35

Maminka připravila k obědu králíčka. Malému synkovi oběd náramně chutná a ptá se
tatínka: "Tati, co je to vůbec za maso?" Tatínek hrdě odvětí: "No, hádej - dám ti typ.
Občas mi tak říká i maminka." V tom dcerka vyplivne sousto zpátky do talíře a s hrůzou
říká bratrovi: "Proboha, nejez to, je to čurák!!!!!" :-P :lol:
Hans-quad 19.02.2010 22:01:56

Lupino68> :lol: :lol: :lol: :-DD :-DD :lol: :lol:
JARDAQUAD 19.02.2010 22:39:07

Slohová práce žáka ZŠ na téma: Moji rodiče.    Rodiče se dělí na dvě části: matku a
otce.    Matka se ještě rozděluje na ženu v domácnosti a v zaměstnání.    Doma se
potom ještě skládá z manželky, matky, kuchařky, uklízečky, pradleny, zásobovačky,
účetní, vychovatelky.... ostatní si nepamatuji, ale máma toho umí vyjmenovat víc, jako
např. služka, otrok a jiné .   Matka se vyznačuje tím, že se zázračně nachází na více
místech najednou, umí v jedné chvíli myslet na sto věcí, přičemž deset věcí dělá
současně.  Vidím na vlastní oči, jak po návratu z práce dá vařit vodu na sporák ,
zatímco zadělá na buchty. Přitom jí běží pračka, do které chodí vyměňovat prádlo, mně
vymýšlí věty oznamovací, tázací a rozkazovací a naší Olinku zkouší z velké násobilky.
Ve volném čase stačí i vyžehlit . Že potom přebalí malého Karlíka a udělá mu Sunar s
krupicí si ani nevšimnu.    Dvě oči mi na to nestačí. Když potom zasedneme k večeři,
všechno je připravené na stole, já mám na teplákách zašité nové díry , Olina má umyté
vlasy a prádlo visí na balkoně.    Potají si mámu prohlížím. Máma má opravdu jen dvě
ruce a přece, když přijde domů z práce má v jedné velkou a malou kabelku, v druhé
dvě síťovky s nákupem a v třetí.... ne, vždyť jsem už povídal, že má jen dvě ruce, ale
nese i Karlíka ve fusaku.   Otec se neskládá ani nerozděluje.    Nachází se v zaměstnání
a doma, ale doma ho najdete málokdy. Kromě snídání a večeření, když sedí u stolu,
vyskytuje se obyčejně v křesle nebo na gauči a bývá zakrytý novinami.    Zanechává
po sobě vždy totožné stopy: rozevřené a převrácené noviny a cigaretový popel, někdy i
v popelníku. Na rozdíl od mámy, i když má taky dvě ruce, přichází domu s rukama
prázdnýma. Jestli umí násobilku nevím, ale  psát asi neumí, protože mi ještě žákovskou
knížku nikdy nepodepsal. A ani není prozkoumané, proč patří do skupiny rodičů, když

Stránka 48/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

na rodičovské sdružení vůbec nechodí. Jak umýt auto ještě nezkoušel   Pan učitel
povídal, abychom se při psaní tohoto úkolu zamysleli nad prací svých rodičů. Ve škole
přidělují žáka, který řádně nepracuje a neučí se, dobrému a snaživému žákovi, aby se
od něj něco naučil . Tak si myslím, že při svatbě přidělují muže ženám, aby je ženy
něčemu dobrému naučily a měly na ně dobrý vliv.   Mojí mámě se to zatím bohužel
nepodařilo.
zmizík_zaks 19.02.2010 23:55:34

JARDAQUAD> No nevim jestli se mám smát nebo brečet, páč to docela sedí... :lol: :lol:
bulda 04.03.2010 18:55:46

 http://www.rozzloben...id=20046-trololo.htm
Rytepo 05.03.2010 17:51:52

Zdar.Sledování nedoporučuji slapším povahám.  P S.Neplýtvejte !
bulda 05.03.2010 18:54:45

Přijde Karel na návštěvu k Frantovi, který je na vozíku. Sedí, povídají, když už k večeru
začíná být zima, Franta Karla poprosí, zda by mu z horního pokoje přinesl bačkory. Ten
se ochotně zvedl a jde do pokoje, kde najde dvě Frantovy dcery v nejlepších letech, 17
a 19, jenom v kalhotkách. Zálibně se na ně podívá a na jejich otázku, co tam dělá, jim
odpoví: " Váš otec mi řekl, že vás mám přefiknout." Vyděšeně se na něho podívají a
říkají:"To určitě není pravda, to by náš tatínek nikdy neřekl!!" "Tak vy mi nevěříte?" ptá
se a otevírá dveře "Franto,obě?" zavolá a zezdola se ozve: "Jo, jo, Karle, obě!"
kosmicka.raketa 05.03.2010 20:32:01

(y) (y) :-DD :-DD
keeper 06.03.2010 12:58:36

Motoslang.. B-)   #  #  # ORAT / OFAT ...... podniknout vyjížďku do přírody #
CHLUPATICE .........pneumatika s ostrým teréním vzorkem # ŠLUPKA /
STRUPATICE......... sjetá pneu s nedostatečnou hloubkou desénu # SLICK ..........
cokoliv jinýho než drapák  # NOTY / PAPÍRY..........technický průkaz a řidičský průkaz
# MAŘKA / MAZEL / KŮŇ .........oblíbená motorka # BATŮŽEK / KLÍŠTĚ / PŘÍSAVKA /
PŘÍTULKA .........spolujezdec na motocyklu # většinou něžného pohlaví  # ŠKOPEK /
BLEMBÁK / KOKOS ......... bezpečnostní ochranná motocyklová helma  # BÉŇO / ROPA
/KRMIVO .......... většinou bezoolovnatý benzín natural 95 # ZABRNKAT / ZAPUPAT
........jet volnou pohodovou jízdu (rychlost # klusem-cvalem) # KOCHAČKA /
KADLA,KADLA ..........pomalá jízda s prohlížením krajiny # OKOLO KOMÍNA ..........
vyjížďka v plošně malém teritoriálním rozsahu  # HOUBAŘIT ......ztratit se v lese #
BRAMBOŘIT ..... ztratit orientaci v polním terénu  # VOSER / SUCHÁNEK ....... nemít
benzin  # NAKRMIT / NACÁKAT DO OTVORU ..........natankovat # NATOČ TO /
NAHRYZNI TO / NAHŇÁPNI TO / POWERWOLE .......... uvést stroj do # pohotovostního
stavu tzv. nastartovat # KNEDL/ KOTEL/ KRMELEC / FULL KNÉDL ....... plný plyn
(jedno z umění # gazovačů) # VRKNOUT .......... prudce přidat plyn (často k překonání
překážky nebo # terénní nerovnosti) # NAHÁZET/NAMLÁTIT/NAKOPAT KVALTY ..........
rychle přeřazovat jednotlivé # převodové stupně # FORSÁŽ ...... kurewsky prudké
zrychlení # BUCHAR / RUMPÁL / KLADIVO .......... moto s velkoobjemovým
jednoválcovým # čtyčtaktním motorem # DVÓHELIGÓN / PUMPA NA MOČKU / KADLÁK
/ KNEDLÁK ...... moto s velkoobjemovým # dvouválcovým motorem  # ZMRZLINA /
MIXÉR / BRUSKA / PILA .......... moto s čtyřválcovým sportovním # motorem #

Stránka 49/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.rozzlobenimuzi.com/?linkid=20046-trololo.htm


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

ERJEDNAWOEPYCOJEDEJAKOCIP .......... české označení kultovního ostrého #
sportovního stroje Yamaha YZF 1000 R1  # VRAŽDA / VYDECHLINA / VRÁNA
...........hanlivé označení staršího # neudržovaného stroje # ZAPRASIT .... dát tomu
plný koule a mazeeec # DÁT NAŽRAT .......ohodit kámoše za sebou jedoucího sprchou
šutrů a sraček do # xichtu # GAZŮŮŮŮŮJ.......... klasický hecování aby jezdec přitáhl
otěže svého oře  # DÁT TOMU VOVSA / ČOČKU / KARATE ...... pořádně tomu zatopit
pod kotlem  # JET KLÁDU / JET PALICI ...... jízda s maximálním nasazením stroje i
jezdce # JET KUDLU ...... jet kládu s vypnutým mozkem # ŠLAJFOVAT / HAMOVAT
.......... ostře brzdit vším co je možné - v krizových # situacích se brzdí i očima - #
ČIČINGSTOUNS ............ povrch vozovky z žulových kostek nebezpečný na # mokru #
VERBEŽ .........malá zvířata v trajektorii stroje # SRNOMUT ......... srna/srnec/kolouch
útočící na jezdce (styl kamikaze) # PREKÉRKA ........ nečekaný problém # SKŘIPEC
.......uváznutí části těla pod strojem # LISOVNA......... prekérní skřipec #
ODLOŽIT........ hodit držku decentního typu # LEHÁRO.......... opravdu stylové a pěkné
odložení  # VYSTOUPIT....... praktické opuštění stroje za jízdy z bezpečnostních důvodů
# ZAHODIT TO ...... drsnější varianta vystoupení ve vyšších rychlostech - # časté
destrukční následky na stroji # ROZVĚSIT SE....mít havárii se stromem - - časté
destrukční následky na # stroji i na jezdci # VOPÍCHAT SE ........ průjezd křovím
šípko-ostružinového typu - tzw. jauwajs # KRPÁL ...... příkrý kopec nesnadno se
výcházející natož se vyjíždějící # KRPÁL JAKO KRÁWA..... krpál s extrémním sklonem -
s potížemi jde vylézt po # čtyrech  # STROMFLIP....... v krpálu to napálit do stromu #
ŘACHA....... hlučnější rána destrukčního charakteru # JIRMUS ..... hodit záda  # SANĚ
........obě brzdy na plno a stroj stále pokračuje v pohybu  # JAMA ........ díra či výtluk
větších rozměrů # RYGÓL .......příčná dlouhá jama s ostrým krpalem a hloubkou větší
než 21" # PAST NA MAMUTA ..... silniční nerovnost většího typu = lochna jako prase #
místy i větší  # MELIOFLIP / JEBL TO DO STRÓHY / PANGEJTSTORY .....trefit rygol,
příkop, nebo # brázdu a rozbít si hubu # ŠKARPA / PANGEJT .......... příkop souběžně
vedle vozovky  # ŠKARPSTREET ............. hustoefektně provedený průjezd příkopem /
# jakékoliv moto po havárii upraveno levně a moderně  # ŠUTR ......... kámen větších
rozměrů - často s ostrými hranami # BALVAN..........prostorově výraznější šutr  #
POŠTĚVÁK ......... oslizlej, hladkej a klouzavej šutr nebo balvan (často # zákeřně
maskován listím nebo trávou) # SLIZOŇ .... mokrá haluz šikmo v trajektorii stroje
-občas se zákeřně # maskující jako poštěvák  # ŠPRAJC ...........zaklínění se strojem
nebo tělem # MORDA .......... prudká rána # MRDA ...... morda jaxwiňa # na EUNUCHA
....... prudký dopad rozkrokem na nádrž  # UDĚLAT SE DO MOKRA ....... nezvládnutí
průjezdu brodem nebo velkou louží # SRAČKY .......všude ulpívající měkký klouzavý
podklad bahnoidního základu # BAŽINA ... oblast plná sraček  # ZAROCHAT .........
vyhledat pěkný sračky a zamaskovat motorku i sebe nahnědo # ZAMRDANÉ JAK
JETEL........ hadry i mašina totálně od sraček # VYHNÍT ........zapadnout do sraček,
zasrat se od hlavy až k patě a ještě # nemoct ven # MRDKA ... hanlivé označení stroje
často při potížích ve sračkách  # ŠPATENKA......menší problém # PREKÉRKA ....větší
problém # PRŮSER.......... opravdu velká prekérka  # KATOSTROFEN.......průser s
obzvláště destrukčními účinky # CHYTIT LIŠEJ silniční / asfaltovej ...... viditelné tělesné
následky # motohavárie většinou strupovitého charakteru # BENGA / CAJZLI /
CHLUPATÍ / ŠVESTKY příslušníci Policie (většinou čr ale # někteří zlobí i za hranicema 
# BEBI ..........nečekané větší poškození tělesné schránky # ŠKUBÁNEK.........kůže
poškozená trny či ostny # ŠLIC..... stopa extrémních zážitků na stroji i na těle často v
podobě jizvy # ZAKYSNOUT.....dostat se do zdánlivě neřešitelné situace  # VYŠŤAVIT

Stránka 50/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

SE ......ztratit energii, sílu a tělesné tekutiny  # MĚKOŇ / ŠAJZE KACE ....... připosraná
kočička - ten kdo machruje ale ve # finále vyměkne - např při výjezdu  # NEGAZUJÍCÍ
MRDAL ....... frajer chytrej jak rádio ale v reálu netáhá a ani # si to nezkusí ! #
ASFALTOMRDAL - jezdec který ještě nepoznal krásy jízdy v přírodním terénu - # tzv.
offroad  # UKAŽ KOZY ...... nesmělý pokus motorkáře o seznámení se s něžným
pohlavím # (tzv. dvoření)  #  #  #  #  #  #  #  #  # A několika pořekadel: #  #  #  # 
#  # .................nejde o cíl, jde o cestu.................... # ...vezmeme to zkratkou,je to
sice dál,ale zato horší cestou... # ............jak se o koně postaráš - tak tě
povozí............ # ....lepší ztratit vteřinu v životě, než život ve vteřině...... #
..............kdo je připraven není překvapen................ # ........... správnej motorkář
smrdí a je špinavej ............ # ................... objem ničím nenahradíš ................... #
...................kde je vůle, je i cesta................... # ............kdo nepadá, jezdí pod
svoje možnosti............. # ...............kdo jezdí v sedě je pomalej................... #
..............není nad pořádný blato v přilbě................ # ...................strom fakt
neuhne......................... # ..........co neubrzdíš ne že neukecáš -ale "BOLÍ" .......... #
................v nouzi poznáš přátele....................... # .................mít přednost
nestačí........................ # ..................dej přednost hovadu........................ #  # .....
na velikosti opravdu ZÁLEŽÍ #
kosmicka.raketa 07.03.2010 13:26:30

(y)
1Pegas 10.03.2010 06:13:16

Stránka videa
cort 13.03.2010 12:24:50

Lupíno 18.03.2010 08:23:31

:-)  http://img413.imageshack.us/img413/1757/image001s.gif

keeper 18.03.2010 10:54:18

Návod na použití služeb policie.  Jak zavolat na policii, když jsme už staří a pomalu se
pohybujeme.  Jirka Kuřátko, již starší pán, ze Zdic, si šel večer lehnout, když mu jeho
manželka povídá, Jirko, v kůlně se svítí. Asi jsi tam nechal svítit světlo! Jirka z ložnice
vidí, že má pravdu a chce jít zhasnout. Vidí ale i, že jsou tam vlastně zloději, a že mu
kradou věci. Zavolal s tím na policii, kde se zeptali, zda má někoho i v baráku. Jirka
řekl, že ne, že ale někdo vykrádá jeho kůlnu. Policista na druhé straně řekl, nemáme
teď momentálně nikoho, kdo by k vám teď mohl přijet. Zamkněte si barák, a někdo
přijede, až ho budeme mít. Jirka řekl dobře. Sedl si a napočítal do třiceti. A pak znovu
zavolal na policii: "Dobrý večer, před chvilkou jsem volal, že mám v kůlně zloděje. Už
se o to nestarejte, já jsem je oba zastřelil" a zavěsil. Během tří minut smykem přijela
tři auta plná policistů, nad hlavou se zastavila helikoptéra, v závěsu jela sanitka.
Zloděje chytli při činu a hned je zatkli! Náčelník říká Jirkovi: "Já jsem myslel, že jste
říkal, že jste je zastřelil?!" Jirka říká náčelníkovi:"Já jsem zas myslel, že jste říkali, že
nikoho nemáte!"  To se skutečně stalo.  Závěr? Nevyplácí se nasrat staré lidi.

Stránka 51/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/203899-parodie-z-cyklu-krtecek-a-kahlhotky-krtek-a-hrouda-by-anonym-record


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Lupíno 19.03.2010 10:28:58

Do lesa zavítá Finanční úřad a mezi zvířátky zavládne panika.  Šnek i s celou rodinou
utíká z lesa, v tom je potká čáp a ptá se: "Kam běžíš  šneku?"  "Ále, do lesa přijel
finančák vybírat daně a teď - já mám barák, moje stará  má barák, všechny děti maj
barák, no to bych se nedoplatil!"  Čáp se zamyslí a začne taky utíkat a narazí na
medvěda. "Kam běžíš čápe?"  "Ále do lesa přijel finančák vybírat daně a vem si - já si
žiju na vysoký  noze, moje stará si žije na vysoký noze, všechny děti si žijou na vysoký
 noze, no to bych se nedoplatil!"  Medvěd se zamyslí a začne taky utíkat a škobrtne o
krtka. "Kam valíš  medvěde?"  "Ále do lesa přijel finančák vybírat daně a teď - já mám
kožich, moje stará  má taky kožich, naše děti mají všechny taky kožich, no to bych se 
nedoplatil!"  Krtek se zamyslí a rychle se taky hrabe z lesa pryč.  Vyhrabe se až v ZOO
přímo v kleci paviánů. Starej pavián na něj kouká a ptá  se: "Co tady děláš krtku?" 
"Ále, do lesa přijel finančák vybírat daně a teď - já mám nahrabáno, stará  má
nahrabáno, děti ty mají taky nahrabáno, no to bych se nedoplatil!"  Pavián na to:
"Krtku, co blbneš. Podívej se na mně - já mám holou prdel,  stará má holou prdel, naše
děti mají taky holou prdel .....  ... a stejně nás všechny zavřeli!"
Saimon 19.03.2010 10:31:43

Čeká chlápek v porodnici, jaký bude přírůstek do rodiny, přijde k němu sestřička a říká:
„Gratuluju, jsou to čtyřčata!“ Muž se nafoukne samou pýchou a praví: „To mám ale
rouru, co?“ „To asi jo, ale měl byste si ji nechat vymést, všechna děcka jsou černá.“  
:lol: :-D :-DD
mrtvolka 19.03.2010 10:50:04

kosmicka.raketa 28.03.2010 14:55:26

:-DD :-DD (y)
jade.blesk 07.04.2010 22:30:47

kdo uhodne 3 rozdily tak ma u me pivo http://members.home....n/Special/Zoeken.swf
treba pustit zvuk pro napovedu
zmizík_zaks 08.04.2010 20:12:56

jade.blesk>kdo uhodne 3 rozdily tak ma u me pivo
http://members.home....n/Special/Zoeken.swf treba pustit zvuk pro napovedu

 Ještě že jsem si ten zvuk nepustil a nějakou takovou kravinu čekal... :lol: :lol:
Pípa. 08.04.2010 20:27:21

zaks>Já sem měl zvuk puštěnej a málem sem se posral. :lol:
zmizík_zaks 08.04.2010 22:10:23

Pípa.>zaks>Já sem měl zvuk puštěnej a málem sem se posral. :lol:

  :lol:
leos2 11.04.2010 13:26:46

Stránka 52/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://members.home.nl/saen/Special/Zoeken.swf


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

 http://www.rozzloben...enalinova_zabava.htm  nevím jestli je to zrovna na zasmání ,
ale třeba mu to pomůže k hubnutí
mrtvolka 13.04.2010 14:02:35

Po dlouhé době jsem se včera u televize fakt zasmál  
trupsy91 14.04.2010 08:20:06

tady jedna písnička :lol: :lol: :lol:  http://www.videacesky.cz/hudba/spatna-dira
Bonfire 14.04.2010 21:09:28

:lol: :lol: :lol:
Kartkarel 15.04.2010 10:35:49

No tohle musel být hrozný zážitek...  http://www.novinky.c...-plne-aligatoru.html  
http://img693.imageshack.us/img693/1182/aligator.jpg

zz_top 15.04.2010 12:07:50

TOTALLY AGREE  http://img21.imageshack.us/img21/4729/manwomank.jpg

Dan204 28.04.2010 13:47:58

Tak jsem se vydal na úřad práce abych získal sociální dávky pro svého psa.   Paní u
okénka mi řekla, že to nejde, že psi nemůžou dávky dostat.   Tak jsem jí vysvětlil, že
můj pes je černej, nezaměstnanej, línej, neumí česky.   Byl několikrát napomínán za
sexuální obtěžování, má plno potomků po celé  vesnici.   Navíc neplatí daně, na záchod
chodí do parku, obtěžuje cizí lidi a žebrá.   Krade jídlo a netuší, kdo byl jeho otec.  
Paní se ještě jednou podívala do papírů a v pondělí se mám stavit pro  peníze.
Lupíno 29.04.2010 14:36:25

Přijde Josef k šéfovi do kanceláře a stěžuje si: "Šéfe, nemohli byste mi zvýšit plat?
Vždyť tu už dělám 10 roků za 8000,- Kč měsíčně."  Šéf se pousměje, nalije Josefovi
štamprle borovičky a začne:  "Podívej, Josefe. Je pravda, že vyděláváš 8 000 Kč
měsíčně, což je 96 000 Kč ročně.  Ale - rok má 365 dní. Z toho je 52 sobot a 52 nedělí.
To je už jen 261 dní.  Dál máš 28 dní dovolené a 5 dnů jsi byl nemocný, to je už jen
228 dní.  Den má sice 24 hodin, ale ty pracuješ jen 8 hodin, tedy jednu třetinu dne, to
znamená 76 dní, nemluvě o tom, že v roce máme 13 svátků, což jsou dny pracovního
volna, a tedy pracuješ jen 63 dní.  To je jen o dva dny víc než 2 měsíce do roka.  No, a
co chceš víc za práci za dva měsíce? Vždyť vyděláváš měsíčně skoro 48 000 Kč." 
Promiňte, šéfe, nechtěl jsem vyrušovat."
Hans-quad 03.05.2010 20:49:45

Kam mizí Vaše peníze?,  - když nakupujete hadry, vaše peníze putují do Číny,  - když
koupíte benzín, jdou Arabům,  - když koupíte počítačovou techniku, dostanou se do
Hongkongu,  - za ovoce a zeleninu poputují například do Španělska,  - za auto s malou
spotřebou platíte Japonsku, anebo Korei,  - a když nakoupíte zbytečné elektronické
ptákoviny, podporujete Taiwan   ... a tím vším vůbec nepomáháte našemu českému
hospodářství!   Jediný možný způsob, jak udělat, aby prachy zůstaly v Česku, je:   -
utratit je za kurvy, dobré domácí víno, anebo slivovici!   A toho se já držím !!!   Mám už
jen jeden problém:  jak přesvědčit svoji manželku, že to všechno dělám z lásky k naší

Stránka 53/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.rozzlobenimuzi.com/?linkid=20520-adrenalinova_zabava.htm
http://www.videacesky.cz/hudba/spatna-dira
http://www.novinky.cz/koktejl/197490-divka-prezila-ctyri-dny-v-bazine-plne-aligatoru.html


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

vlasti!!!
1Pegas 04.05.2010 13:00:52

Tchýně vaří v kuchyni guláš. Malý domácí kocourek se přitulí k noze a mňoukáním si
vyprošuje kousek masa. Tchýně jej odtlačí nohou. Kocourek se opět přitulí a prosí o
kousek masa. "Vypadni" zařve na něj tchýně a odkopne jej do kouta. Vzápětí přichází
zeť z práce, posadí se ke stolu a tchýně mu říká: "Uvařila jsem výborný guláš jen pro
tebe," a nabere mu plný talíř. Ještě než zeť začne jíst, přitulí se k němu kocourek a
prosí o kousek masa. Zeť mu kousek masa hodí se slovy: "Dej si, mazlíku." Kocourek
maso zhltne a vzápětí leží natažený na zemi a nedýchá. Zeť se rozlítí a zařve na tchýni:
"Tak otrávit jste mě chtěla, vy bestie," a prásk jí jednu po rypáku a tchýně letí do
kouta. Kocourek pootevře očko a pomyslí si: "A máš to, svině lakomá!"
1Pegas 04.05.2010 13:02:54

U&#12288; SOUDU: "Babičko, tak nám povězte, jak se to všechno seběhlo?"  Babička:
"No, jdu takhle parkem, sluníčko krásně svítilo a hřálo,tak jsem se posadila na lavičku. 
Po chvilce šel kolem mladík, takový pohledný a sedl si vedle mně. Po minutě se
přisunul blíž a vzal mě kolem ramen."  Žalobce: "Bylo vám to nějak nepříjemné?" 
Babička: "Ne, vzpomínala jsem, jak to bylo krásné, když jsem byla ještě mladá." 
Soudce: "A co následovalo dál?"  Babička: "Potom mi začal jednou rukou rozepínat
halenku a když jsem se nebránila, tak mi druhou začal sunout pod sukni ke kalhotkám.
 Když už se mně tam málem dotknul, pustil mne a zakřičel: Aprííl! Tak jsem ho zabila,
hajzla jednoho!
1Pegas 06.05.2010 15:12:39

Tři muži se ucházejí o místo u policie. K po hovoru si zavolají prvního z nich. Policista
mu dá fotografii muže, kterou si má důkladně prohlédnout a říct, jakých zajímavých
detailů si všiml. Po pár minutách uchazeč prohlásí: "Ten muž má jen jedno ucho." "To
je fotka z profilu," upozorní ho policista. Druhý kandidát dostává stejný snímek se
stejnou otázkou. "Ten muž má jen jedno ucho!" prohlásí po chvíli. "To je profil!" rozzuří
se policista. Třetí kandidát si několik minut prohlíží fotku a pak odpoví: „Ten muž má
kontaktní čočky." Policista se podívá do svých spisů a uznale řekne: "Správně, jak jste
to poznal?" "Snadno. Těžko může nosit brýle, když má jen jedno ucho."
arai 07.05.2010 13:13:27

Učitelka se ptá Pepíčka.  >>> Máte doma pejska?  >>> Měli jsme ale zabili jsme ho, já
maso nejím, tatínek také ne a  >>> kupovat ho jen pro psa se nevyplatilo.  >>> No to
je hrozné Pepíčku a kočičku máte?  >>> Tu jsme také měli ale já mlíko nepiju,tatínek
také ne, tak  >>> jsme jí taky zabili.  >>> Proboha,to je hrůza, zítra přijď do školy i s
maminkou.  >>> I maminku jsme měli,ale já ještě šukat neumím,tatínek už  >>>
nemůže a kvůli sousedovi jí přece doma držet nebudeme ....
arai 11.05.2010 20:49:39

DILEMA - lze pomoci?  Kam mizí Vaše peníze?, když nakupujete hadry, vaše peníze
putují do Číny, když koupíte benzín, jdou Arabům, když koupíte počítačovou techniku,
dostanou se do Hongkongu, za ovoce a zeleninu poputují například do Španělska, za
auto s malou spotřebou platíte Japonsku, anebo Korei, a když nakoupíte zbytečné
elektronické ptákoviny, podporujete Taiwan ... a tím vším vůbec nepomáháte našemu
českému hospodářství! Jediný možný způsob, jak udělat, aby prachy zůstaly v Česku,
je: utratit je za kurvy, dobré domácí víno, anebo slivovici! A toho se já držím !!! Mám

Stránka 54/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

už jen jeden problém: jak přesvědčit svoji ženu, že to všechno dělám z lásky k naší
vlasti!!!
1Pegas 17.05.2010 07:50:15

Ten je boží!! (a hořký) Na ranní procházce Paroubek náhle zakopl a upadl, ukázalo se,
že to byla mrtvice a protože podle hesla "Zdraví není byznys" neměla blízká nemocnice
dostatek personálu a tak zemřel. Záhy stál před nebeskou brano a Svatý Petr ho
přivítal: "Vítej na Nebesích, ale dříve, než se tu usadíš tak se zdá, že tu máme malý
problém. Málokdy tu máme sociální demokraty a tak si nejsme tak úplně jistí, co s
nimi." "To není žádný problém, prostě mě pusťte dál, jsem dobrý křesťan, jsem věřící."
"Já bych tě rád pustil dál, ale mám pokyny přímo od Boha. Říká, že od zavedení nové
politiky LEPŠÍ BUDOUCNOST PRO OBYČEJNÉ LIDI musíš strávit jeden den v Pekle a
jeden den v Nebi. A potom si sám vybereš, kde chceš strávit Věčnost. "Ale já už jsem
se rozhodl. Chci do Nebe!" "Lituji, ale taková jsou pravidla", odpověděl Petr. Odvedl
Paroubka k výtahu a jeli stále dolů, až do Pekla. Brána Pekel se otevřela a Paroubek se
ocitl na krásné zelené louce. Připadal si tam jako v RáJi. Zelená tráva, slunce svítí, ale
není moc horko. Vane mírný vlahý větřík. Všude jsou malé hospody s pivem, párky a
ovarem stíněné šumícími stromy. Všude postávají slavní sociální demokraté, sám Willy
Brandt ho vítá. Pod kaštanem diskutuje Lenin s Rozou Luxemburgovou. Všichni se
volně procházejí, hrají kuželky a fotbálek. K obědu si dávají bifteky,grilovaná prasátka,
šampáňo a plzeň. Sám ďábel přinesl Paroubkovi sklenici oroseného piva a kotletku.
"Dej si jedno, Jirko!" "Ne, slíbil jsem, že už nebudu pít a budu hubnout", odmítá
Paroubek. "Tohle je peklo, synku. Tady můžeš jíst a pít co chceš a neuškodí ti to, spíš
prospěje." Jirka si tedy zavdá a zjistí, že se mu ďábel líbí, že je to fajn chlapík, který
umí vyprávět peprné vtipy a provádět ostatním kanadské žertíky. Prostě přesně to, co
mají socani rádi. Jako jsou třeba jejich vtípky a sliby protikorupčního balíčku, výplata
2.400 Kč seniorům ze zisků ČEZ,zvýšení mateřské, zvýšení dostupnosti a kvality
zdravotní péče zrušením poplatků,prosazení zdanění a transparentního odměňování
ústavních zavedení majetkových přiznání pro majetky nad 10 milionů korun a tvrdý a
důsledný boj s daňovými úniky a slib silného tlaku EU na zrušení daňových rájů. Všichni
si to skvěle užívají a dřív než si to Paroubek uvědomí je den pryč.Všichni se s ním
bouřlivě loučí a mávají mu, když nastupuje do výtahu. Když se dveře výtahu znovu
otevřou je zase u bran Ráje a svatý Petr na něj čeká.  "Tak a teď je čas na návštěvu
Ráje", a otvírá mu bránu. A dalších 24 hodin je Jirka donucen trávit čas s partou
čestných,vychovaných lidí, kteří mají rádi společnost, mluví o jiných věcech než jídle o
penězích a chovají se k sobě slušně a uctivě. Žádné hrubé vtipy nebo kanadské
žertíky.Nejsou tam ani žádné hospůdky a i když je jídlo dobré, bifteky a ovárek to není.
A všichni jsou chudí. Není tam nikdo, koho by znal. A navíc se k němu nikdo nechová
jako k důležité osobě. "No tohle, na něco takového mě Fierlinger s Laušmanem
nepřipravili.Ani Zeman se Špidlou se o tom nezmiňovali," říká si Paroubek.Den skončil a
svatý Petr se vrátil. "Tak strávil jsi den v Pekle a den v Nebi.Teď si vyber, kde strávíš
Věčnost. Ale Jirka dlouho nepřemýšlí a rozhoduje se: " Nikdy jsem si nemyslel, že tohle
řeknu - víš Nebe bylo úžasné, a tak - ale já si opravdu myslím, že patřím k přátelům do
Pekla." Tak ho Petr odvede k výtahu a on jede stále dolů až do Pekla. Dveře výtahu se
otvírají a on se ocitá uprostřed pustiny pokryté odpadky a toxickým odpadem. Vypadá
jako poušť, ale je to ještě horší. Asi jako doly pod Krušnými horami.Je vyděšen, když
vidí své přátele, oblečené v cárech jak jsou přikováni řetězu a sbírají do plastových
pytlů odpadky při silnici. Sténají a vzdychají v bolestech, tváře a ruce zčernalé špínou.
Ďábel přijde k Paroubkovi a dá mu ruku kolem ramen, ten se otřese a říká: "Já tomu

Stránka 55/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

nerozumím, byl jsem tu včera, všude sluníčko, travička zelená,pivo teklo proudem. Jen
jsme se tak poflakovali a bylo to skvělé. A teď je tady pustina,všude jenom nepořádek
a každý vypadá zbědovaně." Ďábel se na něj podívá, mazaně se usměje a řekne, "Jo
holenku, včera to byla volební kampaň, dnes už jsi nás zvolil!!"
1Pegas 17.05.2010 09:01:25

Předmět: Omluva Datum: 14.5.2010 16:27:26   Upozornění: na letácích ČSSD došlo k
tiskové chybě: uvádí se, že v případě jejich vítězství "každý důchodce dostane 13.
důchod".    Správné znění je "každý 13. důchodce dostane důchod". Za prohození slov
se tiskárna omlouvá.
bulda 22.05.2010 17:46:17

tohle mi přišlo před pár dny mejlem:  Pražští řidiči, bacha na Valachy! Popíšu Vám
příhodu, která se mi ještě dnes jeví jak z povedené komedie. Jel jsem (Felicií 1.3Mpi)
do Vsetína. Přede mnou jela tatáž Felda, jen jiné barvy a se vsetínskou značkou. Řidič
přede mnou jel zhruba stejným tempem, jaké jsem měl naplánováno i já, takže nebyl
žádný důvod jej předjíždět. Byl hic, měl jsem pootevřená na 5 cm všechna okna (chová
se to jak kabriolet) a navíc jsem silný kuřák, takže otevřené aspoň jedno okno mít
musím. Zezadu se ozvalo zařvání gum, zablokovaných na asfaltu a pohledem do
zrcátka jsem zjistil, že se mi do kufru chce vlepit už zepředu důkladně otuněná oktávka
s pražskou značkou. Tmavá skla, ohulené xenony a řev točeného motoru, jen jen
vystřelit. Lehkým dotekem na brzdový pedál jsem mu dal najevo, že hodlám zpomalit,
ať mě může předjet, když má tak napilno. Sundal jsem nohu z plynu, lehce přibrzdil a
vysloužil si za to vzteklé troubení oktávie. Vzápětí - bez blinkru či jiného varování -
následovala blesková akcelerace a schytal jsem takovou myšku, že jsem tentokrát
musel na brzdu fakt dupnout. Zanadával jsem si - prase jedno pražácký - a jelo se dál.
Vzápětí něco podobného řidič oktávie provedl i řidiči Felicie, co jela přede mnou.
Vzteklé troubení, myška a jelo se dál. Před námi všemi jel extralongvehikl a toho si
netroufl předjet ani pražák, byl to i na něj dost nepřehledný úsek a vehikl navíc valil
aspoň devadesát.  Sešli jsme se tedy pospolu na křižovatce ve Vsetíně a co čert nechtěl
- i na dolním malém rondlíku a poté na parkovišťátku u kulturního domu -
mimochodem přes silnici sídlí PČR. Co se dělo pak, mi musela zčásti doplnit manželka,
protože já byl smíchy úplně grogy. Pražák z oktávky, mladík cca dvacetiletý, oháklý v
Bossu vystartoval z mašiny, kvokl centrál a vběhl přímo do náruče asi
pětačtyřicetiletého řidiče Felicie přede mnou, takto Valacha jak Radhošť. Slyšel jsem
jen: „Ááá, pocem ty sviňo, já ťa naučím, jak sa jezdí!“ a uvalil mu dvě takové, že se
mladík i s Bossem váleli v prachu parkoviště. Mladík vřískal „pomóóc, přepadení“,
Valach si ho nevšímal, cosi ještě zavrčel a měl se k odchodu. Nato mladík vyskočil jak
čertík z krabičky ze země, přihnal se k Valachově Feldě a začal do ní zběsile kopat.
Valach se otočil, Pražák poodskočil bokem, aby zas nějakou nechytil. Ten ďábelský
výraz ve Valachových očích si budu pamatovat nadosmrti. Pomalu přišel ke své
okopané Feldě, odemkl kufr, vytáhl motorovou pilu Husqvarna tak velkou, že jsem tak
velkou lištu snad ani neviděl, nastartoval, ani nečekal až se zahřeje (možná jel z práce)
a zručně, bez škrábnutí okolí uřízl pražákovi masivní zadní tuningové křídlo. Zhasl pilu,
uložil do kufru a prohlásil: "Třeba ti to včíl tak rychlo nepojede, hňupe" a odešel. Pražák
se složil na obrubník - viděli jsme to oba, já i žena, mám svědka - brečel jak malé
děcko, když se mu rozbije nejmilejší hračka. Dodnes - aniž by to okolí chápalo - se s
ženou řehtáme jak blázni, když někde zaslechnem motorovou pilu... Jaké z toho plyne
poučení či závěr? Nevím, ale to, co ten Valach udělal (ač to bylo bezpečně mimo

Stránka 56/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

zákon), mi bylo velmi sympatické a možná by si Pražáci měli na Valašsku dávat většího
majzla, Valašsko je surový, drsný kraj, kde to lidé nikdy neměli ani s prací, ani se
živobytím moc jednoduché a i jejich reakce jsou takové přímočařejší.
mihcal 22.05.2010 20:56:18

> ----radši nic---
Řezňa- 23.05.2010 10:54:21

bulda> :lol: :lol: :lol:
JARDAQUAD 23.05.2010 22:32:42

těžká volba cesty :-D :-D :-D   http://img84.imageshack.us/img84/5660/73948226.jpg

Hans-quad 26.05.2010 21:53:14

když kamerovej systém hlídá vše :-D :-D :-D :-D  (vlevo dole)  
http://img180.imageshack.us/img180/5618/litomice.jpg

Hans-quad 26.05.2010 21:55:18

.....  http://img171.imageshack.us/img171/5411/litomice1.jpg

Hans-quad 26.05.2010 21:57:10

......  http://img89.imageshack.us/img89/3566/litomice2.jpg

JARDAQUAD 26.05.2010 22:12:43

...  http://img339.imageshack.us/img339/8489/56340527.jpg

JARDAQUAD 31.05.2010 22:28:36

................  http://img337.imageshack.us/img337/3/71149455.jpg

1Pegas 01.06.2010 14:48:55

JARDAQUAD> Jenom blbec by jel do Opavy :lol:
Dan204 02.06.2010 11:57:47

Když jsem se dnes ráno při jízdě po dálnici podíval do levého  jízdního pruhu, viděl
jsem v něm za sebou ženskou v posledním  modelu BMW, která to frčela snad 160-kou,
a při tom si ve zpětném zrcátku  malovala oči!!! Když jsem se po ní za chvíli znova
ohlídl, byla už napůl v mém  jízdním pruhu a pořád si malovala ten ksicht!!!  Já teda
něco vydržím, ale tohle mě tak vyděsilo, že jsem upustil  holící strojek, který mi při
pádu vyrazil z druhé ruky koblihu.  Jak jsem se ve zmatku snažil vyrovnat vůz koleny
opřenými o volant a  zároveň zachytit koblihu, vyklouzl mi mobil od ucha a spadl do
kelímku  s kávou, který jsem měl mezi koleny. Kafe se vylilo, popálilo mě na  koulích,

Stránka 57/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

zničil se mi mobil a přerušil důležitý hovor...  Zasraný baby za volantem!!!
xsob 02.06.2010 18:11:32

Dan204> (y) :lol:
Hans-quad 09.06.2010 23:00:21

Dva zajíci hulí u řeky trávu a válí se smíchy. Pak usnou. Vyleze krokodýl a jednoho
polkne, z tlamy mu koukají jen uši. Druhý se probere, kouká a říká: "Pičo, jsem
nevěděl, že máš spacák od Lacoste!"
zmizík_zaks 10.06.2010 21:10:26

Soudce: "Můžete mi vysvětlit, proč jste zastřelil zajíce, když nejste členem
mysliveckého svazu?" - "A můžete mi vysvětlit, proč žral moje zelí když není členem
naší rodiny?"
JARDAQUAD 11.06.2010 21:40:15

Tatínku, jaký je rozdíl mezi kundičkou a píčou? Pojď sem - maminka spí, tak si sáhni, to
je kundička, # # ale opatrně ať tu píču nevzbudíš....
jarmil41 11.06.2010 21:55:24

:-D JARDAQUAD>
Řezňa- 13.06.2010 22:47:35

Tohle jsem objevil na internetu:  Nejlepším motorem na světě je dámské přirození..Dá
se nastartovat jedním prstem,samo se promazává,bere píst mnoha různých velikostí a
každé čtyři týdny si samo mění olej.Jen škoda,že jeho řídící systém je tak zasraně
nevypočítatelný!
JaNuLe89 07.07.2010 09:56:08

:lol: :lol: :lol: z toho fakt nemuzu :lol: :lol: :lol: (y)
1Pegas 09.07.2010 09:49:40

TOTO JE KVÍZ PRO LIDI (a není jich tady na fóru málo), CO VÍ VŠECHNO  Jenom pět
otázek.  V kvízu nejsou žádné záludné otázky. Jsou to přímé otázky a vyžadují přímé
odpovědi.  1. Jmenuj jediný sport, ve kterém jak diváci, tak účastníci neznají skóre ani
kdo vede až do konce utkání.  2. Která proslulá severoamerická přírodní atrakce se
neustále pohybuje směrem dozadu?  3. Ze všech druhů zeleniny jenom dva druhy rodí
několik let.Všechny ostatní druhy zeleniny musí být každý rok znova nasety.Které jsou
jediné dvě trvalky mezi zeleninami?  4. Které ovoce má semínka na vnější straně
plodu?  5. Jmenuj jedinou zeleninu, která je vždy prodávána čerstvá - nikdy ji v
obchodě nebo na trhu nenajdeš zmrazenou, zavařenou nebo jakkoli zpracovanou. ?? ??
?? ?? ?? ?? ?? ?? ?? ?? ?? ??¨ ?? ?? ?? ?? ?? ?? ?? Opovědi na kviz: 1. Jediný sport, ve
kterém ani diváci ani účastníci neznají skóre ani neví kdo vede až do konce utkání:
Box.  2. Severoamerická přírodní atrakce neustále se pohybující dozadu:Niagarské
vodopády. Přepadová hrana vodopádů se posune za rok dozadu asi 75 cm z důvodu
opotřebení způsobeného miliony litrů vody, které přes ni přetečou každou minutu.  3.
Jediné dvě zeleniny, které mohou žít a produkovat po několik vegetačních období jsou:
Asparagus a rebarbora.  4. Ovoce se semínky na vnější straně plodu: Jahoda.  5.
Jediná zelenina, která je prodávána vždy čerstvá a nikdy mražená, konzervovaná,
vařená nebo jakkoli zpracovaná: Hlávkový salát.
1Pegas 10.07.2010 14:14:04

Stránka 58/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

.  http://img24.imageshack.us/img24/4376/kancl.jpg

1Pegas 10.07.2010 14:14:58

Váš horoskop na zítřejší den: Zítra Vás budou všichni jenom chválit, budou Vás na
rukou nosit a zahrnovat květinami. Jóóó, pohřeb už je takovej... #
-------------------------------------------------------- Tak jsem nechal utratit svého psa..."
"Byl vzteklej?" "No nadšenej nebyl..." #
-------------------------------------------------------- V lékárně: "Prosím intimní krém"
"Nahlas!" "Ne na hlas, na přirození!" #
-------------------------------------------------------- Průměrná rychlost pohybu manželky
v obchodě = 2000,- Kč/hod. # --------------------------------------------------------
"Manželka celou noc nepřišla domu, asi má milence. " "Prosím vás, to hned nesmíte
myslet na nejhorší, třeba ji jen přejelo auto." #
-------------------------------------------------------- "Tati, proč ses oženil s maminkou?"
"Vidíš?" obrací se muž k ženě, "ani to dítě to nedokáže pochopit!" #
-------------------------------------------------------- Život začíná v okamžiku narození.
Ne, život začíná v okamžiku početí. Ne, život začíná, když žena s dětmi odjedou na
chatu. 2 # -------------------------------------------------------- Skinhead, cikán a žid
chytí zlatou rybku a ta říká: každému z Vás splním jedno přání. Cikán: -Chci, aby žid
zdechnul. Žid: -Chci, aby cikán zdechnul. Skinhead: -Tak to já v tom případě už jenom
kávičku. # -------------------------------------------------------- Zvířátka jela na
dovolenou a chovala se jako lidé: Lišák jel s milenkou... Osel jel s manželkou... Vůl s
celou rodinou... Kanec jel sám a čekal, která svině se k němu přidá... #
-------------------------------------------------------- Přijde chlapík do obchodu a řekne
prodavačce: Chci metr mléka. Prodavačka aniž by dala něco najevo vezme metr, položí
ho na pult a vylije podle něj mléko. Chlapík se na ni chvíli dívá a nakonec prohlásí: Mě
nenasereš - zabalit! # --------------------------------------------------------
Matematickej... Přijde učitel do třídy a řekne: Tak děti tato místnost má 15 m2,
sluníčko sem svítí pod úhlem 20 stupňů,kolik mi je let? Udivené děti otevřou pusu
dokořán a neví. Přihlásí se Pepíček a řekne: 48 let Na to učitel řekne: Jak jsi na to
přišel Pepíčku? Pepíček odpoví: Já mám doma bratrance, kterému je 24 let a táta
říká,že je napůl debil...
1Pegas 10.07.2010 14:16:31

To je spíš k pláči...  http://img94.imageshack.us/img94/9621/zprvaks.jpg

olaf 11.07.2010 12:54:33

Manželé leží v posteli.  Manželka najednou slyší:  "Co kdybychom si zašukali?"  Hned
odpoví: "Bolí mě hlava a jsem unavená."  Manžel na to: "Ticho, spi, já telefonuju..."
bulda 12.07.2010 14:06:32

Příjde babka na slovensku do kostela a zakopne o práh "jaj do píči mátěry zabít som sa
mohla" a kněz "no bábka tak to sa rozpráva" ."Jáj ty kokot to jsem sa tě zlákla" 
Povídají si dva kamarádi:   "Já na zlepšení trávení piju pivo, při nechutenství piju bílé
víno,   při nízkém tlaku červené víno, při vysokém koňak a  když jsem nachlazený, tak
si dám slivovici."  "A kdy piješ vodu?"  "Tak takovou chorobu jsem ještě neměl."

Stránka 59/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

JARDAQUAD 12.07.2010 17:30:45

bulda 19.07.2010 22:45:47

zmizík_zaks 19.07.2010 23:11:14

bulda> :lol: :lol: :lol: (y) (y) (y) :lol: :lol: :lol:
kudlli 23.07.2010 20:55:47

pivo  Odeslání obrázku selhalo. Vypršel limit 60s (problem na serveru Imageshack)
kudlli 23.07.2010 20:58:03

pivo  Odeslání obrázku selhalo. Vypršel limit 60s (problem na serveru Imageshack)
kudlli 23.07.2010 21:00:21

pivo  Odeslání obrázku selhalo. Vypršel limit 60s (problem na serveru Imageshack)
starydingo 23.07.2010 22:01:31

Prý existuje Viagra ve třech barvách: modrá- běžná ;-) ,červená-manželský sex :-D
,žlutá- ženská vydrží stát 8 hodin u sporáku :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
Rytepo 24.07.2010 18:46:15

Rytepo 24.07.2010 18:50:07

1Pegas 28.07.2010 18:52:22

.  http://img829.imageshack.us/img829/3328/penize.jpg

keeper 09.08.2010 23:32:16

Valašské módra....  Esli ste dobří, nahrnů na vás šecku prácu. Esli ste fakt dobří,
dokážete sa jí zbavit!  V životě je dobré sa pro neco zapálit. V krematoriu už je pozdě! 
Ščestí nezávisí na penězoch. Ale v limuzíně sa bečí lepší než v autobusi!  Nekdy sa sám
sebe ptám: Kdo sme? Odkáď sme přišli? Kde míříme? Jáký má smysl lidská existence?
Pak si naleju odpověď........a je mi dobře!  Hospoda je jediné místo, kde sa ze savců
stanů plazi.  Každé ráno zhlédnu seznam 50-ti nejbohatších lídí na světě. Když tam
nejsu, idu do práce.
-ROMAN- 14.08.2010 17:51:17

:-(
bulda 23.08.2010 11:03:14

 http://www.zkouknito...deo_49401_kouzelnice
bulda 23.08.2010 11:05:01

 http://www.zkouknito...deo_49401_kouzelnice
Kartkarel 30.08.2010 12:34:01

Stránka 60/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.zkouknito.cz/video_49401_kouzelnice
http://www.zkouknito...deo_49401_kouzelnice


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

No třeba nám to zvedne aspoň na chvíli tu smutnou náladu - brutální žert v ruském
autoservisu, ještě že čtyřkolky nemají airbagy... Stránka videa
xsob 30.08.2010 15:29:32

Kartkarel> :lol: :lol: (n)
mrtvolka 01.09.2010 12:49:50

Kartkarel>No třeba nám to zvedne aspoň na chvíli tu smutnou náladu - brutální žert v
ruském autoservisu, ještě že čtyřkolky nemají airbagy... Stránka videa

  no tak to zas tak strašně vtipný video není .. tohle může skončit zlomením páteře
atd... podobně žertovali v nějakém autoservisu kdy přiložili pistoli od kompresoru nic
netušícímu kolegovi k zadku ... skončilo to protržením střev a smrtí v nemocnici ... blbá
sranda dá li se to srandou nazvat
Dzejar 04.09.2010 19:48:36

:-))))  http://img695.imageshack.us/img695/3480/otarkosnk.jpg

Dzejar 04.09.2010 19:51:39

proč se to nezobrazuje v posledních tématech?
JARDAQUAD 04.09.2010 22:09:21

..  http://img842.imageshack.us/img842/7007/talentx.jpg

Dzejar 04.09.2010 22:10:48

nějak to nevidím v nejnovějších odpovědích... to je divný!
Hans-quad 04.09.2010 22:38:01

Dzejar> :lol: :lol: :lol: :-DD :-DD :-DD
Dan204 07.09.2010 16:11:10

Víte jakej je rozdíl mezi rádiem a cihlou? Si zkuste pustit cihlu na plný koule!
arai 11.09.2010 23:31:19

Ve firmě se rozbije WC, na recepci přijde opravář a ptá se:  "Tak kde je ten hajzl?" 
„Ředitel je na dovolené.“  „Ne, já myslím takový ty dvě nuly.“  „Oba náměstci jsou na
jednání.“  „ Ne, vy mi furt nerozumíte, já jdu tam, co dělají lidi hovno.“  „ Jó, tak
účtárna je v přízemí, marketing v prvním, IT v druhým, ... „  Mladík se připotácí k dívce
sedící u stolu.   "Hele, nešla bys tancovat?"  Dívka rozpačitě špitne: "...Nooo...Ano.."  
"Tak běž, nemám si totiž kam sednout.  V noci v parku souloží dva teplouši, tma jak v
prdeli.  (Rozhovor mezi nimi)   „Já tě miluji.“  „Já tebe taky. Jsi úžasný.“  „Ty taky.“  
“Budeme se tu scházet vždycky.“  „Ano, každý den. Já bydlím v Praze.“  „Ty jo, já taky.
Na Dejvický.“  „Ty bláho, já taky. Číslo 150.“   “To není možné, já taky !!!“  “Karle ?! „ 
„Tati ?!“  Jak se řekne čínsky fotbalista? Ťan.   A mizerný fotbalista se řekne? Spar Ťan!
 Baví se dva chlápkové v práci a jeden se ptá druhého:  "Hele používáte při souloži
prezervativ?"   "No jasně"  "A stalo se ti někdy, že ti tam zůstal?"   "No jasně že jo, už
mockrát"   "A co s tím děláš?"   "Nic, normálně ho vyseru"  Dva čundráci jdou na tůru a

Stránka 61/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/509565-trik-s-airbagem


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

míjejí holku, která spravuje píchlý kolo.  Jeden se nabídne, že jí pomůže. Za chvíli
dojede svýho kamaráda na kole.  "Tys jí šloh kolo?"   "Né. Ona sama. Dodělal jsem tu
duši, ona si sundala kalhotky a prý, že si můžu vzít  co chci. Tak jsem si vybral kolo." 
"Dobře jsi udělal. V těch kalhotkách bys vypadal jak buzerant."  Povídají si dva přátelé:
 "Představ si, včera jsem zachránil svoji kolegyni před znásilněním."  "Neříkej, a jak?"  
"Ukecal jsem ji."  Ona: „Miláčku, miluješ mě?“  On : „Jasně, nebo si myslíš, že tu dělám
kliky?“  Na patologii pitvá doktor pana Nováka a říká si :  "Ten má teda péro, to musím
vzít ukázat ženě."  Přijde domů a položí ho před ženou na stůl :  "Schválně se
podívej...."   Ona: "No neříkej, že Novák je po smrti?"  Pepíček přijde do lékárny a ptá
se:   „Prezervativy máte?“  “Tak za prvé, povídá rozzlobená magistra, prezervativy
nejsou pro děti.   A za druhé, řekni tatínkovi, ať přijde sám a vybere si podle velikosti.“ 
Pepíček:  “Tak zaprvé prezervativy nejsou pro děti, ale proti dětem,   a za druhé
nebudu tatínkovi nic říkat, protože do lázní jede máma a ještě neví,  jaká velikost
bude.“  Jdou ženy na prvního máje v průvodu a každá nese jedno z písmen, která tvoří
nápis:  VŠE CO MÁME, PRO MÍR DÁME!?   Ta co nese třetí M říká té, co nese Í:   "A ne,
aby ses nám zase ztratila jako minule!?"
zmizík_zaks 16.09.2010 12:08:20

http://img715.imageshack.us/img715/5933/98735872a1f.jpg

1Pegas 16.09.2010 16:36:05

.  http://img828.imageshack.us/img828/4715/dopissoudkyni.jpg

1Pegas 16.09.2010 16:37:44

.  http://img830.imageshack.us/img830/4593/souhlasrodice.jpg

1Pegas 16.09.2010 16:39:08

Tak kdypak se vlastně udržuje? 
http://img545.imageshack.us/img545/8315/takkdypakseudrzuje.jpg

Řezňa- 16.09.2010 22:44:48

moc vtipné to ani není ale pobavilo mě to při brouzdání na netu
xsob 17.09.2010 12:41:50

Řezňa-> smutný ale :lol: (y)  Měli by jin dát nový, chudákům :[
Jirka-KTM 17.09.2010 12:47:47

Řezňa-> Máš pravdu, vtipné to doopravdy není! Potom nechápu, proč jsi to sem
umístil?!
Řezňa- 17.09.2010 14:10:26

Jirka-KTM> No pobavily mě kecy posádky auta :lol:
Hugo-k 20.09.2010 21:59:42

Pánové, skutečnost je ještě horší. Já je měl v baráku dvakrát. Největší gól byl, když

Stránka 62/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

chtěli po domovní správě novou vanu " pretože tu starů už mají plnů nasratů" cituji. Na
toaletě zřejmě vařili, protože sporák prodali do šrotu.
Pípa. 21.09.2010 19:58:26

Hugo-k> :lol: :-DD
storm 22.09.2010 18:32:16

Top Gear a čtyřkolky:) 
Grizzly660 23.09.2010 07:20:03

V Moskve na trhu stojí slovák pred stánkom. Chlapík tam predáva vypálené žiarovky za
30 percent ceny novej. To vám niekto kupuje pýta sa predavača. Samozrejme. A načo
to komu je ??? Ty fakt nevieš ??? Nie. U mňa kúpiš, prídeš do roboty, vyšróbuješ
dobrú, zašróbuješ vypálenú a máš novú za 30 perc. ceny molodec ....
Rytepo 06.10.2010 23:00:59

jgf
Dan204 10.10.2010 10:31:19

 http://redir.netcent...je%2Ecz%2Flada%2Eswf  klikat na hvězdičky
Lupíno 15.10.2010 13:25:16

:lol:  http://img52.imageshack.us/img52/3048/92126867.jpg

1Pegas 15.10.2010 15:37:48

Farář jde po vesnici a najednou vidí obrovský billboard,na něm je kříž a na kříži Ježíš.
Pod křížem je nápis:"Naše hřebíky udrží všechno!" Farář je velmi pobouřen a proto se
rozhodne pohovořit s majitelem železářství, kterému billboard patří. Vysvětlí majiteli,že
takto tedy ne a majitel ho ujistí, že dá věci do pořádku.Druhý den jde farář na
kontrolu. Na billboardu je prázdný´kříž,dole pod křížem se v blátě válí Ježíš a nápis
praví:"S hřebíky od nás by se to nestalo!"  Manželé chtějí vstoupit do sekty a
podmínkou je, že měsíc před vstupem nesmějí mít sex. Přijdou na vstupní pohovor a
ptají se manžela, jestli to vydržel."No to víte, první týden to šlo, druhý to bylo utrpení a
třetí už vyloženě peklo. Žena se natahovala pro plechovku fazolí, ta jí upadla na zem a
jak se pro ni ohýbala, já to nevydržel a ........" "No jo, to už ale k nám nemůžete
vstoupit.." "Copak k vám, ale do Kauflandu už taky ne..."  Sešli se dvě přítelkyně a
dohodli se, že si udělají mejdan. "Víš co?" povídá jedna. "Ty sežeň jídlo a pití a já 32
chlapů." "Prosím Tě, 32 chlapů! Vždyť jsme jenom dvě." "Znáš chlapy, polovina jich na
to zapomene a přijde jich jen 16." "No jo, ale i těch 16 je trošku moc ne?" "Znáš
chlapy, polovina se jich opije a zůstane jich použitelných jen 8." "Osm chlapů a my
dvě, to je pořád ještě hodně, ne?" "Znáš chlapy, polovina jich nebude moct, tak zbývají
jen čtyři." "Ale i tak, čtyři chlapi a my jsme jen dvě..." "Znáš chlapy, co když budeme
chtít každá dvakrát...?"  Kamarádka se svěřuje kamarádce, že dostala od milence
krásný zlatý prstýnek. Bojí se ho ale nosit,protože má žárlivého manžela. Kamarádka ji
poradí. "Až půjdete se psem do parku na procházku, tak dělej, že jsi ho tam našla".
Stane se. Manželka jde s manželem a psem na procházku do parku a šikovně prstýnek
pohodí. Pak se sehne a říká: "Hele Karle, já našla krásný prstýnek. A je celý zlatý a má
i kamínek." Nasadí si prstýnek na ruku a říká: "A on mi i je." Manžel na ni kouká a říká:
"To máš štěstí. Já tuhle našel za postelí trenýrky a byly mě malé."

Stránka 63/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=http%3A%2F%2Fwww%2Enepracuje%2Ecz%2Flada%2Eswf


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

JARDAQUAD 22.10.2010 18:18:08

RADOSTNÁ ZPRÁVA   Od 1. ledna 2011 se zlevňuje uhlí o 50 % !   Ale pozor, pouze
živočišné.   Abychom se z toho zdražování NEPOSRALI !
JARDAQUAD 29.10.2010 14:18:48

..  http://img716.imageshack.us/img716/8130/poslednivterinyzivota.jpg

Lupíno 01.11.2010 06:55:12

JARDAQUAD 01.11.2010 16:01:56

Prijde blondyna do erotickeho shopu a pta se prodavace, kolik stoji bily, cerny a
cerveny vibrator. Prodavac ji na to odpovi: "Slecno, ten bilej a cernej Vam dame
zadarmo, ale ten hasicak bychom si tady radi nechali."    Blondýnka je v muzeu a
rozhlíží se kolem sebe, až narazí do stolku s vázou. Váza spadne ze stolu a rozbije se
na kusy. Hned je na místě rozzuřený hlídač a řve na blondýnku: "Ženská jedna
nešťastná, ta váza byla z 15.století!"  Blondýnka se chytne za srdce a oddychne si: "Uf,
já se bála, že byla nová!"    Blondýnka píše dopis z nemocnice: "Milý dárče, děkuji Ti za
srdíčko. Doufám, že se uzdravuješ stejně rychle, jako já."    Co rekne slepec, kdyz mu
podate struhadlo?  "Sakra, tak tohle neprectu"    Mentálnímu chlapečkovi zemře jeho
mentální bratříček. Jde se na něj tedy s babičkou podívat do kostela. On tam, chudák
leží v černé rakvi, kolem něho hořící svíčky. A ten mentální bratr sfoukne ty svíčky a
řekne: "Všechno nejlepší k narozeninám, brácho."    Potkají se dvě přítelkyně:  "Ty
hele, už ses někdy při souloži dívala manželovi do očí?  ""Jo jednou. Stál ve dveřích a
bylo to strašný!"    Manželé leží spolu v posteli a muž má hroznou chuť na sex. Přitulí
se ke své ženě, ale ta ho však odmítne slovy: "Dnes ne, já jdu zítra ke gynekologovi a
on by to poznal." Tak se muž stáhne, leží a přemýšlí. Ale po chvíli se znovu přitulí: "A k
zubaři jdeš zítra taky?"    Hádají se Brit, Rus a Čech, kdo z nich má silnější alkohol. 
Brit se napije skotské.  "Kolik vidíš židlí?"  "Tři."  "Tak to máš silný alkohol, Brite.  "Rus
se napije ruské vodky."  Kolik jich vidíš ty, Ruse?"  "Pět."  "No teda! Také máte silné
pití!"  Nakonec se napije Čech slivovice.  "Kolik jich vidíš ty, Čechu?"  "A v které řadě
myslíte?"    Američan a Čech jedou spolu vlakem.Američan plivne z okna, vrátí se to
zpět, obletí Čechovi dvakrát okolo hlavy a zase vyletí z okna ven.Američan se
představuje: "John Smith - profesionální mistr USA v plivání!"Čech plivne Američanovi
mezi oči a představí se: "Pepa Stárek - začátečník v plivání!"   Přijde chlapík domů, jde
se umýt do koupelny a tam vidí, žena pere ve vaně.Tak to využije. Vyhrne jí sukni a
pěkně jí to tam naloží. Jde do kuchyně a tam vidí, že jeho žena krájí česnek.
Překvapený se ptá: "Ty nejsi v koupelně??""Ne?! Aaaaj zapomněla jsem Ti říct, že je tu
mamina."Chlapík se lekne a ptá se: "Booože je tu Tvoje matka ???"Žena odpovídá: "Ale
ne....Tvoje"    Ruský německý a český generál letí letadlem na koferenci. Letadlo
dostane poruchu a padá k zemi. Zjeví se jim ďábel a nabídne jim, že když se mu upíšou
tak jim zachrání života a můžou si vybrat do čeho spadnou. všichni souhlasí.Vyskočí
ruský generál a zařve: Do vodky!Vyskočí německý generál: Do peřin!Při vyskakování
český generál zakopne a zařve: Do píííííč******eeeeee....!
fernet 02.11.2010 16:52:11

Přijde buzerant do tetovacího salonu a že chce vytetovat na pinďoura autíčko - a jaké

Stránka 64/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

by to autíčko mělo být? červené,modré,nebo snad růžové? ptá se tatér.  a buzík na to :
- To máte jedno já s tím stejně pojedu do prdele.
Lupíno 04.11.2010 14:27:11

1Pegas 10.11.2010 06:38:10

Jak začínají zbytečné hádky  Moje žena mi naznačovala, co chce k nadcházejícímu
výročí. Řekla: "Chci něco, co jede z 0 na 150 za 3 sekundy. Tak jsem jí koupil osobní
váhu. A hádka začala.....
******************************************************** Když jsem přišel
včera večer domů, manželka požadovala, abych ji vzal někam,kde je draho... Tak jsem
ji vzal na benzínovou pumpu. A hádka začala.....
**************************************************** Seděl jsem s
manželkou u stolu na jejím # školním srazu. Neustále sledovala opilce, který seděl sám
u vedlejšího stolu a pohrával si s npohárkem. Zeptal jsem se jí: "Znáš ho?" "Ano",
vzdychla si. "Je to moje stará láska. Pokud vím, tak se dal na pití hned po našem
rozchodu před mnoha roky a slyšela jsem, že od té doby nevystřízlivěl. " Řekl jsem: "Ó
Bože! Kdo by si pomyslel, že člověk může oslavovat takovou dlouhou dobu?" A hádka
začala.....
**************************************************************
Manželka stála v ložnici před zrcadlem a prohlížela se. Nebyla spokojená s tím, co
viděla a tak mi řekla: "Cítím se příšerně. Vypadám stará, tlustá a škaredá. Opravdu
potřebuju, abys mi řekl nějaký kompliment, něco pozitivního." Řekl jsem: "Na svůj věk
máš zrak jako orel" A hádka začala.....
************************************************************** Snažil
jsem se přesvědčit manželku, aby koupila basu piva za 14.95 EUR. Místo toho si
koupila noční krém za EUR 7.95. Řekl jsem jí, že po base piva vypadá večer hezčí než
po nočním krému. A hádka začala.....
************************************************************** Když se
nám rozbila sekačka trávy, manželka mi neustále připomínala,abych ji opravil... Ale já
jsem byl vždy zaneprázdněný. Na programu bylo: auto, motorka, internet,rybaření...
něco, co bylo pro mne o mnoho důležitější. Nakonec přišla s nápadem,v který doufala,
že zabere. Když jsem přišel v jeden den domů,seděla ve vysoké trávě a střihala ji
malými kadeřnickými nůžkami. Tiše jsem ji chvíli pozoroval a potom jsem vešel do
domu. Po pár minutách jsem se vrátil a podal jí zubní kartáček. Řekl jsem jí:"Když
skončíš se stříháním, mohla bys zamést i dvůr". A hádka začala.....
**************************************************************
Manželka chtěla, abych ji vzal někam, kde už dlouho nebyla. Tak jsem ji vzal do
kuchyně... A hádka začala.....
************************************************************** Nakonec
chtěla, abych ji vzal někam, kde to moc nestojí. Tak jsem ji vzal do ložnice. A hádka
začala......
LenaK 10.11.2010 20:13:05

Vtipy o blondýnách můžete přispívat taky na naši brněnskou klubovnu ÚBB. díky  
http://img221.imageshack.us/img221/3934/keek.png

LenaK 10.11.2010 20:14:57

Stránka 65/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Moravské windows;-)  
http://img221.imageshack.us/img221/3759/moravskwindous.jpg

1Pegas 12.11.2010 15:21:35

.  http://img594.imageshack.us/img594/198/vtip2.jpg

1Pegas 12.11.2010 15:22:19

..  http://img594.imageshack.us/img594/2540/porodne.jpg

JARDAQUAD 18.11.2010 21:41:27

.cort ... Kartkarel> To neznám, nemám televizor.  ..... .007profík cort> ale máš rádio
viď? Jsi stejně tak chytrej  .....  .rychlejjezdec  a knihovnu taky protože v ní spí  
.RomanPatrol  Tomu se říká - hřebíček na hlavičku!!! 
-------------------------------------------------- 
http://www.quadmania...tail/?ft=3060&fid=36
1Pegas 29.11.2010 11:19:17

Žena volá svojí mamince: "Mami, zase se se mnou hádal, už to nevydržím, přijdu
bydlet k tobě!" Matka odpovídá: "Ne, miláčku, on musí zaplatit za svoje chyby! Já
přijdu bydlet k vám!!"
Martinák 07.12.2010 20:32:42

Řezňa- 06.01.2011 22:19:57

Jdi na YOUTUBE.COM ... Pusť si jakékoliv video,STOPNI HO a stlač společně šipky >
DOPRAVA,DOLEVA a šipku DOLU.kokoi 06.01.2011 23:21:37

No jo, fakt že jo :-)
JARDAQUAD 07.01.2011 00:17:03

jak si přišel na takovou blbost :lol: :lol: funguje to :lol: :lol:
Dan204 11.01.2011 17:30:00

Trosečník je už asi 30let na pustém ostrově a jednou ráno mu moře vyplaví ženskou.
Když ji probere a vysvětlí situaci, ona povídá: "To si asi rád, že už máš to, co ti tak
dlouho chybělo co?" Trosečník se rozzáří: "COOOOOŽŽŽEEEEE, ty máš s sebou
pivo???"
Řezňa- 11.01.2011 18:30:10

JARDAQUAD> další kolovačka na zle něšeho věku facebooku
Řezňa- 11.01.2011 18:34:11

Nebo taky tohle, počkejte tak 10sekund a začnete hrát pacmana. 
http://www.google.com/pacman/
pirda 12.01.2011 12:10:55

Stránka 66/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3060&fid=36
http://www.google.com/pacman/


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

B-)  http://img692.imageshack.us/img692/3827/narizenivlady.jpg

kokoi 15.01.2011 21:43:23

http://img695.imageshack.us/img695/3429/skeletonchopper.jpg

max.x 07.02.2011 18:39:54

:-)
Lisak123 07.02.2011 22:28:01

Tak tuhle chorobu znám . . .  Nedávno mi byla diagnostikována následující choroba,
VPDSP - Věkem Podmíněný Deficit Soustředění Pozornosti. Projevuje se například
takto:  Rozhodnu se zalít zahradu.  Když jdu k hadici na zdi garáže, všimnu si, že i auto
potřebuje opláchnout. Jdu si pro klíč od auta, abych ho vyvezla na prostor před garáží.
Ovšem přitom uvidím na stolku v předsíni neotevřenou poštu. Asi bude rozumné se
podívat, jestli tam nejsou nějaké složenky k zaplacení. Položím klíče od auta na stolek
a začnu probírat poštu.  Přitom vidím řadu reklamních letáků a jdu je hodit do
odpadkového koše v kuchyni. Vidím, že je plný, takže letáky položím na kredenc a jdu
vyhodit odpadky z koše do kontejneru na ulici. Přitom si uvědomím, že vedle
kontejnerů je schránka na dopisy, takže by bylo dobré hned dát do schránky i ten
dopis, co jsem večer psala. Jdu si tedy pro něj do pokoje.  Na stole u dopisu leží hrnek
s kávou, kterou jsem před chvílí pila. Vezmu ho do ruky a cítím, že káva už vychladla.
Nevadí, uvařím si nový hrnek kávy. Vezmu hrnek a jdu do kuchyně. Cestou vidím, že
kytka ve váze začíná uvadat.  Tak položím hrnek na parapet a chci vzít vázu a napustit
do ní čerstvou vodu. Přitom uvidím na parapetu své brýle, které jsem hledala ráno.
Musím si je dát na svůj pracovní stůl, abych o nich věděla. Ale nejdříve přece jen doliju
vodu do vázy.  Položím brýle, vezmu vázu do ruky a vidím, že za vázou leží dálkové
ovládání od televize. Proboha, zase ho budeme večer hledat. Musím ovladač položit k
televizi v obýváku.  No, ale to počká, napřed je přece nutno dolít vodu do vázy. Jdu do
kuchyně a napouštím vodu. Přitom mi vyšplouchne na kuchyňskou linku. A trochu i na
podlahu. Jdu do koupelny pro hadr, abych to utřela. Pak se vracím do předsíně a
přemítám, co jsem chtěla udělat.  K večeru:  zahrada není zalitá, auto není umyté (a
nemůžu k němu najít klíče) na okně je hrnek se studenou kávou, kytky ve váze jsou už
úplně zvadlé, dopis není vhozený do schránky (a taky ho nemůžu najít), ztratily se mi
brýle a televizi musíme ovládat ručně, ovladač je bůhví kde. Divím se, že nic není
hotovo, když jsem se celý den nezastavila a jsem docela utahaná. No nic, jdu
zkontrolovat došlé maily.
1Pegas 08.02.2011 07:29:07

Včera mi došlo e-mailem. Něco na tom bude  Ahoj zajímavé přečtení:  Milý pane
doktore. Nezlobte se, že Vás obtěžuji, vím, že toho máte dost, že balíte, že odcházíte.
Ale ještě než odjedete do toho západního Německa, chtěl bych se Vás na něco zeptat.
Na začátek bych se asi měl představit, protože mě možná neznáte.   Takže - také jsem
jako Vy vystudoval vysokou školu za peníze našich spoluobčanů, daňových poplatníků.
Sice jsem studoval jen 5 let, ne tak dlouho jako Vy, ale nebylo to rozhodně nic
jednoduchého a byl jsem rád, že jsem v roce 2000 tu  státnízkoušku z ekonomie,
účetnictví a informačních systémů a technologií udělal. Hned po škole jsem jako Vy

Stránka 67/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

nastoupil do zaměstnání - normálně, do soukromého sektoru,  k poradenské firmě v
oblasti daní a účetnictví.  Úplně Vás chápu, pane doktore, ty nástupní platy jsou fakt
dost nízké. Já například bral první  3 měsíce 10.000 Kč, pak mi rok dávali 17.000 Kč a
v roce 2002 jsem bral už 19.000 Kč.  V současné době pracuji u softwarové firmy a
mám po 10 letech praxe 24.000 Kč, splácím hypotéku, auto a tak. Takže pane doktore
chápu, jak to máte těžké. Já jsem si třeba zařídil i živnostenský list a zkouším si
přivydělávat. Vím, pane doktore, že se musíte neustále vzdělávat a dělat ty různé
zkoušky. To musí být určitě dost náročné - já taky kvůli ekonomii a počítačům musím
neustále studovat  a zdokonalovat se, protože když mi ujede vlak, nebudu nikomu nic
platný a zákony se  pořád mění a vývoj jde pořád kupředu. Je to holt neustálé
vzdělávání, viďte pane doktore?  Dokonce jsem si udělal certifikát na US GAAP (vedení
účetnictví podle amerických standardů) a stal ze mě také certifikovaný mzdový
profesionál. Bohužel se mi to na mzdě moc neprojevilo, ale určitě se to bude do
budoucna hodit.   To jsem slyšel, pane doktore, že to máte Vy lepší, že Vám po těch
Vašich zkouškách peníze přidávají.  Tak aspoň v něčem se máte líp. A také jsem někde
četl, že Vám alespoň proplácí přesčasy.  Tak to máte fajn. U nás v soukromé sféře se
na přesčasy moc nehraje. Sice mám oficiálně 8 hodin denně pracovat, ale obvykle je to
9 až 10 hodin.  Jednou jsem byl v práci dokonce 26 hodin v kuse - ale proplaceno jsem,
panedoktore, nic navíc neměl. Tak to máte fakt pěkné, že Vám ty přesčasy proplácí.
Vím, máte zodpovědnost za zdraví lidí. To je zajisté dost náročné, pracovat s takovým
vědomím a pod takovým tlakem.  Úplně Vás chápu, pane doktore. Já zase pracuji často
s databázemi klientů, kde mají uložena data za celou firmu a roky zpětně a když bych
jim je nějak poškodil, mohou tu firmu i zavřít. Desítky lidí přijdou o práci. Skutečně mi
někdy není moc lehko, když si  uvědomím, kolik osudů lidí mám ve svých rukách.   A
ještě jsem slyšel, už nevím kde, že k Vám zákazníci chodí úplně sami, z vlastní vůle. 
Tak to máte moc a moc pěkné, pane doktore. To my, když si zákazníka neseženeme
sami, zákazníka nemáme.  To buďte rád, že to takto máte. Prý dokonce některé
zájemce i musíte odmítat! Tak to bych také chtěl zažít. Ale nezávidím Vám - vím, že
jste šikovný, jinak by k Vám určitě tolik lidí nechodilo.  A prý Vám i vždycky každý
zákazník platí! Tak to máte také moc fajn.   To u nás se stává, že nám klient často
nezaplatí za naše služby a my to z nich musíme potom horko těžko dobývat a ne vždy
se nám to podaří. Tak aspoň v tomhle to máte klidnější, buďte rád. A dokonce se prý s
kolegy mezi sebou zákazníky posíláte, aby každý na něm něco utržil. To bohužel u nás
moc nefunguje.  Konkurence nám zákazníky spíš bere.   Ale třeba se to časem zlepší.
Ale abych se dostal k tomu, proč Vám píši. Slyšel jsem, že jste si s kolegy domluvili
takovou zajímavou akci, že když Vám nepřidají třikrát tolik co máte, že odejdete. Tak
to se mi líbí, to máte kuráž. Já si právě řekl, že když jsme na tom podobně - oba máme
vysokou školu, oba se musíme pořád vzdělávat, oba máme v rukou osudy lidí a máme i
podobný příjem  (teda až na ty přesčasy),tak že to také zkusím. A šel jsem za
zaměstnavatelem.  Ale také jsem nepochodil,jako Vy. Nejdřív se mi smál a pak mě
poslal víte kam. Třeba do Německa.   No a proto Vám píši. Slyšel jsem, že Vy právě do
toho Německa máte namířeno. Nezlobte se, ale mohl byste mi dát kontakt na toho, kdo
Vám to  dohodil? Německy umím asi jako Vy, takže by mi to také mohlo dopadnout. A
máte tam kde bydlet? Jedete i s manželkou? Už má také práci? Co děti, berete je s
sebou? To německé školství bude určitě lepší než naše, viďte?  Takže ještě jednou
mockrát děkuji, pane doktore, za Váš čas a když mi pošlete nějaký ten kontakt,  budu
moc rád.   S přátelským pozdravem kolega Inženýr.
Petr22 08.02.2011 10:29:53

Stránka 68/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

1Pegas> no a odpověď? :lol:
1Pegas 08.02.2011 12:28:30

Som neni doktor. Já se můžu pouze ztotožnit s pisatelem. :
1Pegas 08.02.2011 13:56:34

.
1Pegas 08.02.2011 13:57:07

O čem se mluví...

Hugo-k 08.02.2011 19:03:01

V každém oboru se musí člověk vzdělávat celej život. A co se týče odpovědnosti - když
zedník blbě postaví barák a ten spadne a zasype 50lidí, automechanik udělá blbě brzdy
a řidič srazí na přechodu několik lidí - takovej doktor vyoperuje člověku klidně jinou
ledvinu, nebo do něj zašije tampón - jak je to potom s tou odpovědností?
1Pegas 09.02.2011 11:39:31

Pozor na klíšťata

1Pegas 09.02.2011 11:45:13

:-) 

Lupíno 14.02.2011 13:23:35

:-DD 

DUSHA 22.02.2011 19:33:14

Ruští vědci po pěti letech usilovného vývoje vyrobili součástku, která byla 1500x tenčí
než lidský vlas ! Jako farjeřinu a aby se předvedli poslali ji Japoncům na ukázku...
Japonci jim to druhej den vrátily třikrát provrtaný !  :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
lukas-quad 22.02.2011 22:40:52

Svině kukačka   Včera jsem se svými kamarádkami vyrazila na večírek. Manželovi jsem
řekla, že se vrátím o půlnoci. "Slibuji ti, miláčku, že se nevrátím ani o minutu později!"
prohlásila jsem a vyrazila. Ale večírek byl fantastický. Drinky,tanečky,znovu drinky a
znovu tanečky, ještě víc drinků... bylo to tak skvělé, že jsem zapomněla na čas !!! Když
jsem se vrátila domů, byly tři hodiny v noci. Vcházím do bytu,jako myška otvírám
dveře a v tom slyším tu zatracenou kukačku v hodinách, jak kuká třikrát! Když jsem si
uvědomila,že manžel se při tom kukání může probudit, zakukala jsem sama ještě
devětkrát... Byla jsem na sebe velice pyšná a spokojená, že i když jsem ožralá jak
dělo, dostala jsem takový dobrý nápad - podařilo se mi vyhnout nepříjemnosti s
manželem...!!  Rychle jsem si lehla a usínala s myšlenkou na to, jak jsem inteligentní.
Ráno, během snídaně se manžel zeptal, kdy jsem se vrátila z večírku. A tak říkám, že
přesně o půlnoci, jak jsem slíbila. Nic neříkal a ani nevypadal, že by měl nějaké
podezření. "To je skvělé, jsem zachráněná..!" pomyslela jsem si a otřela pot z čela.

Stránka 69/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Manžel se na mě po chvíli vážně podíval a povídá: "Víš, musíme vyměnit ty naše
kukačkové hodiny." Zbledla jsem strachy a ptám se pokorně: "Aaano? A proč, miláčku?
A on na to: "Víš, dneska v noci kukačka zakukala třikrát,potom nevím,jak to udělala
vykřikla Ó bože!,znovu zakukala čtyřikrát,vyzvracela se v předsíni,zakukala ještě třikrát
a upadla smíchem na podlahu. Kuknula ještě jednou, šlápla na kočku a převrátila stolek
v obýváku. Potom se svalila vedle mě, a zakukala naposledy.Pak začala chrápat!.
Zlobr-Z 23.02.2011 08:57:19

SaméMaléCásti> (y) :-D :-D :-D
pirda 02.03.2011 23:03:13

Volá důchodce na policii,že má v kůlně zloděje.Policie odpoví aby se zamkl v domě,že
nemají vůz,ani hlídku a že přijedou hned jak to půjde.Důchodce zamkne zloděje v
kůlně a zavolá znovu na policii.Už nemusíte spěchat,já je všechny zastřelil.Do minuty je
u domu pět aut a po zatčení zlodějů říká policajt důchodci-říkal jste,že jste je postřílel a
přitom byli jen zamčený.No-vy taky nemáte auto ,ani hlídku.
Pupek 04.03.2011 10:02:57

Stránka videa
1Pegas 07.03.2011 14:35:26

:-D
1Pegas 07.03.2011 14:37:29

.

Palečkář 12.03.2011 22:55:53

(y) (y) SaméMaléCásti>
1Pegas 14.03.2011 06:14:23

Spíš bych to nazval vtip roku...  Tak jaký byl Valentýn?  Ženy - dvě přítelkyně - si
vyprávějí: Tak jaký byl včera večer Valentýn? 1:Katastrofa. Manžel přišel domů, za
čtyři minuty zhltnul jídlo, které jsem vařila celé odpoledne, tři minuty jsme se milovali,
pak se otočil na bok a za dvě minuty usnul. A co u vás? 2: Bylo to úžasné. Když jsem
přišla domů, manžel na mě čekal a pozval mě na romantickou večeři. Po večeři jsme se
ještě hodinu procházeli. Když jsme přišli domů, zapálil všechny svíčky a milostná
předehra trvala hodinu. Další hodinu jsme se milovali a pak jsme si ještě další hodinu
povídali. Prostě nádhera!  Muži: manželé těchto dam diskutují ve stejnou dobu: 1: Tak
co včera večer, dobrý? Senzace! Přišel jsem domů, bylo uvařeno, najedli jsme se,
zašukali si a usnul jsem. Co ty? 2: Hotový peklo! Vrátil jsem se brzy, abych spravil
poličku v kuchyni. Když jsem zapnul vrtačku, vypadl proud a nešel nahodit. Když se
žena vrátila domů, jediná možnost, aby mě neseřvala, bylo vzít jí do restaurace. Večeře
byla drahá jak svině a už m nezbylo na taxík. Tak jsme se domů vlekli hodinu pěšky.
Doma samozřejmě nesvítilo světlo, tak jsem musel zapálit svíčky, aby bylo v baráku
aspoň trochu vidět. To mě tak zdrblo, že mi trvalo hodinu, než se mi postavil a další
hodinu, než jsem se udělal a přitom ženská ne a ne zavřít hubu.
koncak 14.03.2011 23:14:07

:-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :lol: 1Pegas>

Stránka 70/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/565783-po-domacku-vyrobena-terenni-formule-coze


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

mihcal 16.03.2011 11:57:20

Učitelka v ZŠ v Praze se ptá, komu žáci fandí ve fotbale. Všechy děti, že Spartě "...
vždyť jsme Pražáci!" Jen Pepík, že Plzni. Učitelka: "Proč Plzni, když jsi z Prahy?". Pepík:
"Moje máma je z Plzně, otec se jí přizpůsobil a já jsem se přizpůsobil rodičům. Všichni
fandíme Plzni." Učitelka: "Proč se opakuješ po rodičích? Kdyby byla tvoje  máma šlapka
a otec dement, co by jsi dělal?" "Tak to bych fandil Spartě."
pumix 16.03.2011 12:27:50

nevím jestli je to k smíchu neb k pláči 

Lupíno 16.03.2011 13:18:16

1Pegas> :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD
henkel 16.03.2011 19:23:12

pumix> :-DD (y)
LenaK 16.03.2011 20:18:56

LenaK 16.03.2011 20:21:46

LenaK 16.03.2011 20:22:25

1Pegas 24.03.2011 15:44:37

:-)U nás nakoupí pán dobře a levně :-) 

Lupíno 25.03.2011 11:36:03

:-DD 

1Pegas 26.03.2011 11:47:59

Mladá žena leží na ARU v komatu a sestřičky ji umývají. Když jí přejedou houbou mezi
nohama, přístroje ukážou mírné zlepšení životních funkcí. Podiví se a zkusí to znovu.
Přístroje začnou znova ukazovat zlepšení. Potom jedna sestřička povídá té druhé:
"Poslouchej, proč ji máme tady vzrušovat?! Vždyť má v čekárně manžela. Ten je
povinný jí v takové situaci pomoct." Přijdou do čekárny a říkají mu: "Máme pro Vás
dobrou zprávu. Přišli jsme na to, že by Vaši ženu mohl probrat z komatu orální sex.
Jste ochoten to pro ni udělat?" Nešťastný muž souhlasí a zamkne se v pokoji své ženy.
Po deseti minutách vychází ven, zapíná si kalhoty a smutně povídá: "Asi se udusila"

Stránka 71/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

kokoi 26.03.2011 12:32:44

1Pegas> :lol: (y) :lol:
pirda 27.03.2011 20:41:22

Mosty z ruska :-DD
kokoi 27.03.2011 21:45:47

pirda> &#1042;&#1086;&#1090; &#1101;&#1090;&#1086;
&#1090;&#1077;&#1093;&#1085;&#1080;&#1082;&#1072;! :-)
pumix 27.03.2011 21:50:19

pirda> nejlepší je ten komik co tam hází lopatou
henkel 28.03.2011 20:15:12

SaméMaléCásti> :-DD
Lupíno 31.03.2011 13:19:53

FÚ:  Vážený pane inženýre, vracíme Vám k přepracování Vaše daňové přiznání. V
kolonce "Vyživované osoby" nemůžete uvádět: vláda, parlament, státní a městští
úředníci a půl miliónu cikánů.
1Pegas 31.03.2011 15:36:33

SaméMaléCásti> (y) :-DD :lol:
1Pegas 01.04.2011 06:12:52

Tak to tu tedy ještě opravdu nebylo. Před nedávnem jsem s doslovným překvapením
sledoval, jak si jeden velice opálený mladík vzal z regálu u LIDLA do vozíku asi 30 lahví
piva. Místo pokladny zamířil k vracečce, která je přímo v prodejně vedle pekárny. Tam
zdatně vyndával plné pivní lahve z košíku, a dával je do vracečky. Ta mu lahve přijala,
a vyplivla lístek s 90,0 Kč. Mladík nelenil, otočil se a udělal toto ještě 2x. S údivem
jsem sledovala, jak počítá, že dostane za vrácené lahve s pivem asi 240, Kč. Zamířil k
pokladně, a nechal si peníze vyplatit. Pokladní si lístky z vracečky vzala, peníze dala
cikánskému spoluobčanovi, a všichni byli spokojení. Pak že se ekonomika nebude točit. 
 A my pitomci chodíme do práce ....
zmizík_zaks 01.04.2011 15:04:23

SaméMaléCásti>FÚ:  Vážený pane inženýre, vracíme Vám k přepracování Vaše daňové
přiznání. V kolonce "Vyživované osoby" nemůžete uvádět: vláda, parlament, státní a
městští úředníci a půl miliónu cikánů.

 Tak ten je velice výživnej :-DD :-DD
Lupíno 06.04.2011 07:34:37

Ptá se malý cikánek: "Tati, co je to demokracie?" "No, to je když bílý makaj a my
pobíráme dávky" "A nesere to ty bílý?" "Sere, ale to už je chlapče rasismus.
LenaK 10.04.2011 11:10:50

LenaK 10.04.2011 11:35:22

Stránka 72/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

LenaK 10.04.2011 11:47:13

Finanční úřad: Vážený pane inženýre, vracíme Vám k přepracování Vaše daňové
přiznání. V kolonce "Vyživované osoby" nemůžete uvádět: vláda, parlament, státní a
městští úředníci a půl miliónu cikánů.
Richard.cz 10.04.2011 11:54:30

Help! Někde tady na QM bylo video, kde slovenská stařenka jezdí nakupovat na
čtyřkolce, ale nějak to furt nemůžu znovu najít... Jestli někdo víte kde to tu je, prosím
písněte odkaz...!
LenaK 10.04.2011 12:31:50

Tady to je na naší klubovně ÚBB :-DD  
http://www.quadmania...39&pgr=46#goto323846  příspěvek 1363
Richard.cz 10.04.2011 12:45:15

LenaK> Díkyyyyyyyyyyyy!!!!
LenaK 10.04.2011 15:24:19

Není zač :-DD
LenaK 10.04.2011 15:29:08

Nový donucovací prostředek policie

pajba 20.04.2011 06:10:26

 http://www.videobash...nk-extreme-4x4-17222 taky čtyřkolka
scarymovie 22.04.2011 09:37:53

pajba> tomu se říká nezávislé zavěšení kol :lol:
scarymovie 22.04.2011 09:38:10

inačStránka videa
1Pegas 09.05.2011 10:36:27

Žádost o zvýšení platu  Vážený pane ministře financí Kalousku, Mám velice solidní plat,
který činí 12.000,- Kč čistého měsíčně. Přesto Vás žádám o přidání 24,- Kč měsíčně
(čistého). Svoji žádost odůvodňuji takto:  Mám ženu, která nepracuje, a dvě děti.
Bydlíme v jeskyni, koberce ani nábytek nevlastníme. Prací prostředky a mýdlo
nekupujeme, protože pereme v potoce. Za vodu, plyn a elektrickou energii neplatíme,
protože nic takového nemáme. Obuv a oděvy nekupujeme, zhotovujeme si je doma
sami z jeleních kůží. Na příspěvky do odborů mi nezbývá. Na dovolenou nejezdíme, do
divadla a do kina nechodíme. Přesto náš denní rozpočet vypadá takto: Snídaně		-3
rohlíky a voda z potoka				 3,60 Kč Přesnídávka		-3 rohlíky a voda z
potoka				 3,60 Kč Oběd			-v bufetu polévku za 9,80 a guláš za 34,90 44,70 Kč
Svačina		-3 rohlíky a voda z potoka				 3,60 Kč Večeře		-v bufetu polévku a
guláš				44,70 Kč
-------------------------------------------------------------------------------------------------
----------- Celkem									100,20 Kč  Na osobu na den		100,20 Kč Na 4
osoby na den 		400,80 Kč 4 osoby na měsíc	 12.024,- Kč	  V měsíci , který má 31
dnů se jeden den postíme. V měsíci, který má méně než 30 dní ušetříme a tuto částku

Stránka 73/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3003&fid=39&pgr=46#goto323846
http://www.videobash.com/video_show/chainlink-extreme-4x4-17222
http://www.stream.cz/video/578157-dort-jako-miminko-drsny


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

věnujeme nadaci, která podporuje bydlení našich rómských spoluobčanů.  Za zvýšení
platu co nejsrdečněji děkuji,  Občan Josef Procházka  Odpověď Ministra financí
Kalouska,  Vážený občane Procházko, Vaše žádost byla přezkoumána na našem
Ministerstvu financí a závěry šetření jsou následující: Na noc se není třeba přecpávat,
stačí Vám 3 rohlíky a voda z potoka. Měsíčně tím ušetříte celých 4932,- Kč. Vzhledem k
současně probíhající restrukturalizaci našeho finančnictví, hledání finančních rezerv a
jiných náhrad za rozkradenou republiku Vám o tuto částku snižujeme Vaši měsíční
mzdu.  S pozdravem Kalousek Ministr financí ČR
1Pegas 09.05.2011 10:38:05

POZOR DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ ČESKÉ POŠTY!!!!!!! 

1Pegas 09.05.2011 10:40:14

Fidži 12.05.2011 22:25:09

pajba >http://www.videobas...nk-extreme-4x4-17222 taky čtyřkolka

 kam se sere McPerson od polarisu :-DD :-DD
1Pegas 17.05.2011 18:45:25

Vize budoucnosti - poté co mi ve vlaku štípne lístek průvodčí s berlemi vystupuji z
lokomotivy, vytahují strojvedoucího na invalidním vozíku, procházím nádražní halou,
kterou hlídá poloslepý policista podpírán dvěma hluchými kolegy, vycházím ven a jdu
na tramvaj, řidička žádá cestující, aby jí řekli, kde má zastavit,má ztrátu paměti!
Vystupuji a mám hlad,v restauraci mi číšník oznamuje,že jídlo dostanu jakmile se
podaří dostat kuchaře z komatu,objednávám si pivo, které číšník kvůli třesu rukou
vyleje, než dojde k mému stolu, nevadí, jsem optimista, chci zaplatit, ale číšník
nerozezná stovku od tisícovky! Jdu domů, tam se mě ptají mé děti ve věku 48 a 50
let,tati,nemohl by jsi nám najít nějakou práci? Ne děti moje, na to jste ještě příliš
mladí,odložím obě protézy, pustím televizi a sleduji celostátní oslavy narozenin
Kalouska, který se k naší radosti v plné síle a zdraví dožívá sto dvaceti let!
1Pegas 19.05.2011 08:45:37

Šel jsem s mým 70-letým otcem do nákupního střediska koupit nové boty. Z běhání po
obchodě jsme vyhladověli, tak jsme se rozhodli někam jít najíst. V lokále jsem
zpozoroval, že otec civí na vedle sedící dívku. Měla vysoko natupírovanýho kohouta,
nabarveného do zelena, oranžova, červena a modra. Otec od ní nemohl odtrhnout oči.
Dívka zpozorovala, že na ni civí. Když uz toho měla dost tak se ho sarkasticky zeptala:
"Co máš za problém dědo, tys v životě neudělal nic divokýho!?" Protože otce znám, tak
jsem raději rychle polkl to, co jsem měl v puse, aby mě při jeho odpovědi nezaskočilo. 
Otec s důstojným klidem a bez mrknutí oka povídá: "Jedenkrát jsem si vzal drogu a
přefiknul jsem páva. Teď se koukám, jestli ty nejsi ten výsledek".
Lupíno 23.05.2011 11:59:35

:-) 

Stránka 74/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Lupíno 23.05.2011 13:37:00

;-)Upozornění na odbornou publikaci 

1Pegas 28.05.2011 09:09:53

Lupíno 31.05.2011 08:58:06

;-) proč máme tak drahé silnice 

Saimon 31.05.2011 09:04:39

Ona: „Miláčku, proč máš tak velké oči?“  On: „Protože jsem v mládí hodně plakal.“ 
Ona: „Škoda, měl jsi radši víc čůrat...“ :lol: :-DD
1Pegas 02.06.2011 08:13:57

Slepý zajíc skáče po lese a stoupne na hada. Zajíc: ”Promiňte, neviděl jsem Vás, jsem
slepý” Had: “I Vy promiňte, také jsem slepý a neuhnul jsem. A co jste za zvíře?” Zajíc:
“Nevím, nikdy jsem se neviděl. Osahejte mne a povězte jaký jsem.” Had se otočí okolo
zajíce a povídá: “Máte jemný kožich, velké uši a malý čumák. Vy jste zajíc.” Zajíc se
zaraduje. Pak osahá hada a povídá: “Jste tvrdý, studený, slizký a nemáte koule ani
páteř. Vy musíte být Kalousek…”
Hugo-k 09.06.2011 20:09:34

Mařenka s Jeníčkem jsou na procházce. Na louce uvidí kopulovat býka s kravičkou.
Mařenka se ptá Jeníčka – jak to býk pozná, že má kravička chuť? Jeníček – Býk to ucítí,
to už je tak v přírodě zařízeno. Mařenka – A ty máš kurva rýmu, nebo co?
1Pegas 23.06.2011 18:19:16

Kalousek s Nečasem jedou v limuzíně na inspekci po Česku. Přijdou do školy, střechou
zatéká, omítka opadaná, všude zima - ředitel žádá 0,5 mil/Kč na opravu - Kalousek mu
vysvětlí, že je krize a musí se šetřit. Druhou návštěvou je věznice - střecha perfektní,
nové omítky, všude teplo, na každém pokoji televize, vyhřívaný bazén, golfové hřiště,
volejbal, spousta zájmových kroužků - ptají se ředitele, zda něco nepotřebuje odpovídá
že, nic, že mají vše potřebné - Kalousek mu přesto dá 5 mil na vylepšení posilovny.
Sednou do limuzíny a Nečas se ptá Kalouska - tak to mi vysvětli ,tamta škola
potřebovala zjevně peníze a nic jsi nedal a ve vězení nic nechtěli, a dal jsi jim 5 mega. 
Kalousek se shovívavě usměje a říká "My dva už do školy chodit nebudeme" !!!
LenaK 14.07.2011 18:47:16

LenaK 14.07.2011 18:48:15

Stránka 75/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Lupíno 21.07.2011 08:24:47

A všichni ho mají rádi ...   Ptá se učitelka v první třídě ZDŠ, jak mají děti rády pana
Petra Nečase.  Přihlásí se Anička "Sím, já ho mám tak ráda, že si ho nechám vytetovat
na prsíčko a jak mi prsa porostou, tak se bude Nečas zvětšovat".  "To já si ho nechám
vytetovat na bříško a až budu v jínáči, tak poroste s mým miminkem", říká Mařenka. 
Nakonec se přihlásí Pepíček: "To já si ho nechám vytetovat na pindíka.  Buď půjde do
píči, do prdele, nebo bude viset."
bulda 21.07.2011 16:03:17

baví se dva borci o sexu a jeden říká druhému"už se ti stalo že ti tam zůstala vevnitř
šprcka?"jo stalo.a co si s tím dělal?nic v pohodě sem to vysral  Manželka jednoho
vášnivého golfisty byla vyděšená, když se manžel celý den nevracel ze hřiště. Dorazil
se soumrakem a vypráví: "Víš, hráli jsme s Bobem a on hned na druhé jamce trefil na
jednu ránu a samou radostí dostal infarkt a zemřel." "Ale to je hrozné." "Taky že bylo.
Celej den pořád dokola odpálit, odvézt hole, odtáhnout Boba..."
pirda 21.07.2011 19:24:11

Snesitelna Lehkost bytA[1]
pirda 21.07.2011 19:26:46

Tak se omlouvám,ale nejde mi vložit přeložený cikánský text .
pirda 22.07.2011 12:05:00

:´-( 

Mick 28.07.2011 23:03:37

Mrkněte na Růžu, to je mazec :-DD :-D 
http://www.youtube.c...ou&aq=0&oq=rozhovor+
Camo-S 01.08.2011 18:25:39

Pár fotek kam až to může někdo dotáhnout, když se to trochu přežene....

 

 

LenaK 01.08.2011 20:18:28

 

 

LenaK 01.08.2011 20:19:49

Stránka 76/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.youtube.com/results?search_query=rozhovor+s+ru%C5%BEou&aq=0&oq=rozhovor+


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

 

 

JARDAQUAD 02.08.2011 23:04:08

........................

Camo-S 03.08.2011 08:27:51

Hans-quad 04.08.2011 19:07:35

taky něco přidám :lol: 
1Pegas 05.08.2011 18:13:02

Uměj kluci šikmoocí :-) 
LenaK 06.08.2011 10:51:00

Camo-S 07.08.2011 08:35:24

LenaK> jo to se povedlo :-DD :lol:
Zrzoun 07.08.2011 11:10:37

1Pegas> A teď si vem co musí vyvádět se čtyřkolkama :-DD :-DD
SMAZANO 09.08.2011 22:41:36

To musite videt..
SMAZANO 09.08.2011 22:41:52

kokoi 12.08.2011 21:39:15

Tak tohle mě dostalo :-) http://www.romea.cz/...ail&detail=2007_5579
1Pegas 15.08.2011 22:50:26

Až k tomuhle dojde, tak bude konec blahobytu v Čechách :-P  

Hans-quad 16.08.2011 17:38:24

Přijede dcera z tábora domu. Lehne si na gauč, odpočivá a řekne "konečně u sebe".
Slyši to táta a řekne rozlobeně ,jak u sebe, snad u nas ne? .... dcera se jen na něho
udiveně podivá a povída "myslim nohy"
xsob 16.08.2011 20:13:34

kokoi> No a to po něm něco chtěli už ve čtrnácti :lol: Tet si vem když to po někom
chcou až v padesáti. Pak je to "Bodnu do kabatu a něm byl chlap, no pak ještě

Stránka 77/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.romea.cz/index.php?id=detail&detail=2007_5579


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

destkrát, to nechápete že sem fakt nevinej!!! :[
SMAZANO 17.08.2011 08:41:33

Tak uz si nemyslim ze jsem v driftu dobrej.... :lol: :lol: :lol:  
http://www.stream.cz...ftuje-kruhovy-objezd
xsob 17.08.2011 17:50:07

No todel je taky mazec +o( http://www.stream.cz...kazana-skryta-kamera
Zrzoun 18.08.2011 07:50:12

Takhle se to dělá :-DD :-DD :-DD   http://www.stream.cz...i-zastavit-motorkare
Petr64 25.08.2011 10:26:48

Zrzoun>Takhle se to dělá :-DD :-DD :-DD  
http://www.stream.cz...i-zastavit-motorkare

   :lol: :lol: :lol:
LenaK 30.08.2011 17:28:29

Kdyz Alexandr Graham Bell vynalezl telefon, zjistil, že má jiz dva zmeskane hovory od
Jary Cimrmana...
koncak 31.08.2011 18:09:04

vite proc na quadmanii neprispiva CHUCK NORRIS? bo se boji ze dostane od JARDY
BAN. :lol: :lol: :lol:
scarymovie 01.09.2011 00:36:17

koncak> kdyby to slyšel kája :-D :-DD
Mick 01.09.2011 22:23:42

scarymovie> No jo, kde je vlastně Kaarel? :´-(
xsob 02.09.2011 12:46:17

Mickpdy> Karel další rebelové si vzali na rok dovolenou :lol:
koncak 02.09.2011 14:32:28

xsob> jj, tet ordinujou jinde.   kaja konecne ma cas na pestovani svejch
kitek,(canamolij) :lol: :lol: :lol:   a ostatni se take nejak zabavej. :lol:
koncak 02.09.2011 14:43:58

tet mne vlasne napadlo. ze KARLA muzem pomlouvit a on se ani nemuze branit. :lol:
:lol: :lol: :lol:
1Pegas 03.09.2011 08:30:04

Tak zase zpátky k tomu, k čemu tady tohle téma je. 

1Pegas 03.09.2011 08:34:24

Na větvi usnul v třeskutém mrazu malý ptáček. Zmrznul a spadl na zem. Naštěstí šla
okolo kráva a vyklopila své hovno přímo na ptáčka. Ptáček v teple procitl, pookřál,
začal se uvelebovat, vesele si prozpěvoval a vyzobával zrníčka a semínka, kterých to
hovno bylo plné. Šla okolo kočka. Když uslyšela cvrlikání, hrábla do hovna, ptáčka

Stránka 78/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/uservideo/520244-kamion-prodriftuje-kruhovy-objezd
http://www.stream.cz/uservideo/310578-proc-je-v-rusku-zakazana-skryta-kamera
http://www.stream.cz/uservideo/606135-policajt-se-snazi-zastavit-motorkare


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

vytáhla ven a sežrala ho.  		 Z toho plynou následující poučení :  1. Když se na tebe
někdo vysere, neznamená to, že je to tvůj nepřítel. 2. Když tě někdo vytáhne ze
sraček, nemusí to nutně znamenat, že je to tvůj přítel. 3. Když už máš teplý místečko,
drž hubu a neprozpěvuj si.
1Pegas 03.09.2011 08:37:59

Farmář si objednal elektrický přístroj na dojení. Protože zařízení dorazilo, když jeho
manželka byla ve městě, rozhodl se vyzkoušet ho nejdřív na sobě. Vložil svůj penis do
dojičky, zapnul ji a . . . . . . .všechno ostatní bylo automatické! Když zábava skončila,
rychle si uvědomil, že nemůže sundat dojičku z penisu. Přečetl si příručku, ale nenašel
žádný návod, jak sundat dojičku. Zkusil všechna tlačítka na přístroji, ale stale bez
úspěchu. Nakonec se farmář rozhodl, že zavolá do zákaznického servisu. „Haló, právě
jsem od vaší firmy koupil dojičku. Pracuje fantasticky, ale jak ji mám sundat krávě z
vemene?“  „S tím si nedělejte starosti,“ odpověděl obchodní zástupce, přístroj je
naprogramován tak, že po nadojení 7 litrů se automaticky vypne.“
1Pegas 03.09.2011 08:41:12

Já jsem neuhádl.  Ve stejnou chvíli jsou 2 mladíci na opačných stranách zeměkoule:
Jeden kráčí po laně mezi dvěma mrakodrapy. Druhému ho kouří 75 – ti letá babka.
Oběma najednou jde hlavou stejná myšlenka. Jaká?  Odpověď najdeš v příspěvku
>>567
1Pegas 03.09.2011 08:42:08

Hláška dne  Včera demonstrovali ti, co z rozpočtu čerpají, proti těm, co z rozpočtu
čerpají také. Počkejte, až jednou do ulic vyjdou ti, co to všechno platí.   V posteli po
sexu:  On: "To bylo nádherný Ivanko..." Ona: "Nádherný by bylo, kdybys držel hubu..."
On: "Proč Ivanko?" Ona: "Protože nejsem Ivanka!"  Krásný víkend:  Manžel: "Zlato co
kdybychom si udělali krásný víkend?" Manželka: "Jasně, miláčku? Co mám udělat?"
Manžel: "Kup mi basu piva a odjeď k matce!"  U zpovědi:  Přijde muž ke zpovědi a říká
farářovi: "Pane farář, zmlátil jsem tchýni." "Dobře, dobře synu, nejdříve hříchy, dobré
skutky až potom."  Rozhovor:  Baví se dvě přítelkyně. "Dívala ses už někdy manželovi
do tváře při sexu?" "Ano." "A jak se tvářil ???" "Stál ve dveřích a čuměl jako blb."  Hra
na doktora:  Pepíček se ptá Mařenky: "Mařenko, chceš si hrát na doktora?" Mařenka:
"Chci." Pepíček: "Tak mi dej třicet korun!"  Domácí dialog:  ONA se dívá na pořad o
vaření. ON říká: "To stejně nebudeš umět uvařit..." ONA na to: "No a co, ty se taky
díváš na porno..."
1Pegas 03.09.2011 08:43:27

Odpověď na příspěvek >> 565 Nedívej se dolů, hlavně se nedívej dolů . . . . .!
Camo-S 04.09.2011 07:49:57

jeden aktuální když začal ten školní rok:  Milenci v noci po milování:  Ona: "Máš mě
rád?"  On: "Ano mám."  Ona: "Udeláš něco pro mě?"  On: "Všechno na světě."  Ona:
"Nevyvolávej mě zítra z matiky."
Camo-S 04.09.2011 08:04:45

A ještě několik důvodů, proč se narodit mužem   1.Můžeš být zároveň inteligentní a
krásný  2.Tvé telefonáty jsou do 30 sekund ukončeny  3.Pro 5-ti denní dovolenou ti
stačí jeden kufr  4.Nemusíš sledovat sexuální život svých přátel  5.Můžeš si sám otevřít
sklenice s marmeládou  6.Stálí známí tě nelitují, když trochu přibereš  7.Tvůj zadek
nikdy nehraje roli u přijímacího pohovoru  8.Všechny tvé orgasmy jsou pravé  9.Tvůj

Stránka 79/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

pivní pupek tě nedělá neviditelného pro druhé pohlaví  10.Nemusíš tahat všude s sebou
tašku plnou zbytečností  11.Nikdy nečistíš WC  12.Vysprchovat a obléci se zvládneš do
10-ti minut  13.Když tě někdo zapomene pozvat na večírek je stejně jako dřív tvůj
přítel  14.Tvé spodní prádlo stojí jen 60 Kč  15.Od hlavy dolů se rozhodně holit nemusíš
 16.Nikoho nezajímá, že jsi ještě ve 34 letech svobodný  17.Všechny barvy tvého
obličeje jsou originální  18.Tři páry bot ti bohatě stačí  19.Banán můžeš sníst kdekoli si
umaneš  20.Můžeš říkat co chceš, protože ti je jedno, co si o tobě myslí ostatní 
21.Předehra je dobrovolná  22.Nikdo nepřeruší sprostý vtip, když vstoupíš do místnosti 
23.Opravář tvého vozu ti sdělí pravdu  24.Nezajímá tě, jestli někdo zpozoroval tvůj
nový účes  25.Máš pořád stejnou náladu  26.Znáš minimálně 20 způsobů, jak otevřít
láhev piva  27.Stejná práce – více peněz  28.Je fuk jak sedíš, tvé roztažené nohy
nikomu nevadí  29.Dálkový ovladač patří jen tobě …pouze tobě  30.Nikdo se ti nedívá
na prsa, když se s tebou baví  31.Porno se točí přesně podle tvých představ a
požadavků  32.Nemít nějakou osobu rád, nevylučuje s ní mít dobrý sex  33.Co je to
celulitida???  34.Šanci mít sex ti nikdy nepřekazí dobrá nálada  35.To žes přišel na
párty ve sejných kalhotách jako několik dalších kolegů jen vyjadřuje tvou náležitost k
týmu
1Pegas 04.09.2011 19:51:34

Kalorie jsou malé svině, které nám v noci vlezou do skříně, a přešívají nám věci, aby
nám byly stále menší...
1Pegas 06.09.2011 08:54:51

Dispečer profesionálního hasičského sboru přijde do místnosti nejvyšší pohotovosti, kde
hasiči tráví volný čas mezi výjezdy. Rozhlédne se, zastaví se, usměje se a dá si z
automatu kávu. Ostatní kolegové se na něj tázavě dívají a on - potom co ji velmi
pomalu dopije, říká: "Pánové, POMALINKU se zvedejte, hoří parlament."
Camo-S 06.09.2011 09:20:28

tak prý neexistuje lidová tvořivost :lol:  

 A ono to jedeeeeee :-DD
1Pegas 08.09.2011 18:28:56

1Pegas 08.09.2011 18:29:45

1Pegas 12.09.2011 12:34:32

Zklamaná dívka přijde na břeh moře s jasným úmyslem spáchat sebevraždu. Nemůže
se ale odhodlat ke svému poslednímu skoku a tak jí najde kolem jdoucí námořník který
jí říká "Koukni, jsi ještě mladá, byl by hřích takhle skončit se životem. Já zítra
odplouvám na dlouhou plavbu do Austrálie. Můžeš plout se mnou. Propašuju tě na
palubu, budu ti nosit jídlo, postarám se o tebe a ty zase o mě. Budeme šťastní,
neboj..." Ona se nakonec nechá přesvědčit a jde na loď. Námořník jí každý večer nosí
chlebíčky, džusy a ovoce a souloží spolu každou noc. Po pěti týdnech však kapitán lodě

Stránka 80/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

objeví "černého pasažéra." "A ty tady co děláš?" Dívka mu odpoví "Mám dohodu s
jedním vaším námořníkem. On mě veze do Austrálie a já s ním za to spím..." Kapitán
na to " Tak to ti přeju hodně úspěchu, ale měla by jsi vědět, že tohle je loď pobřežní
hlídky.
leos2 13.09.2011 10:02:22

Soudruzi ve Fordu asi hodně zuří.... 
scarymovie 14.09.2011 16:09:59

Leos2> tak to je hodně krutý :-DD :lol:
1Pegas 16.09.2011 14:57:20

Camo-S 17.09.2011 07:09:08

Soudce k obžalovanému: Chcete uvés nějaké polehčující okolnosti na svoji obhajobu?
Ano pane soudce, byl jsem už třikrát trestaný a vůbec to nepomohlo! :lol:
Camo-S 17.09.2011 07:12:58

Policajt si nešťastnou náhodou vypíchne oko a dostane od pojišťovny 5 tisíc korun.
Vyběhne před budovu a povídá si pro sebe: "Vypíchnu si ještě druhý a už budu mít na
barevnou televizi!"
Zrzoun 21.09.2011 16:46:48

Mě pobavilo :lol: :lol:  Stránka videa
1Pegas 30.09.2011 11:12:47

Přijde cikán do cukrárny, kopne do židle, plivne na zem, bouchne pěstí do pultu a
spustí na prodavače: "Hé, ty pyčo, naval něco vod Algýdy." Prodavač sáhne pod pult,
vytáhne zbraň, střelí ho, odfoukne kouř z hlavně a suše dodává: "Tady máš Magnum,
vole."
zmizík_zaks 30.09.2011 11:16:25

1Pegas> Aktuální :-) (y)
bulda 01.10.2011 14:52:33

Nový farář byl před svým prvním kázáním tak nervózní, skoro ani nemohl mluvit. Atak
se zeptal přítomného arcibiskupa, co má dělat, aby se uvolnil. Ten mu poradil:
„Kápněte si do vody trochu vodky, uvidíte, že po pár hltech budete trochu klidnější“.
Farář poslechl a skutečně, cítil se tak dobře, že by dokázal mluvit ve vichřici. Po
bohoslužbě se vrátil do sakristie, kde našel lístek od arcibiskupa:...... ... Vážený Otče,
příště si nalijte vodku do vody, ne vodu do vodky. Připojuji pár poznámek, aby se
neopakovalo to, co jsem viděl na dnešní mši. - Na okraj kalicha není nutné dávat
kolečko citrónu. - Ty kabinky v boční lodi jsou zpovědnice, ne toalety. - Snažte se
neopírat o obraz Panny Marie, a už vůbec ji nemusíte objímat a líbat. - Máme 10
přikázání, ne 12. - Apoštolů bylo 12, ne 7, a žádný z nich nebyl trpaslík. - Našeho
Pána, Ježíše Krista a Jeho Apoštoly nenazýváme JC & His Boys. - Svatému Kříži
neříkáme Velký Téčko. - David porazil Goliáše prakem a kamenem, není pravda, že by
ho dojebal. - Jidáše neoznačujeme za z*urveného zmr*a. - Otec, Syn a Duch Svatý
nejsou Fotr, Junior a Strašidlo. - Svěcená voda je na požehnání, nikoliv na osvěžení
zátylku. - Nikdy se nemodlete vsedě na schodech před oltářem. - Hostie nejsou chipsy,

Stránka 81/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/613941-skryta-kamera-muz-pohorsujici-na-plazi


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

tedy je nepřikusujeme k vínu, ale rozdáme věřícím. - Věřící vhazují příspěvky do
pokladničky dobrovolně, nápis: "Vaše spropitné - můj plat" je tedy na pokladničce zcela
zbytečný. - Hříšníci půjdou do pekla, ne do p*či. - Při otčenáši je možno zvedat ruce k
nebesům, ale ne se kývat do vlny. - Vaši iniciativu, aby si všichni přítomní zatancovali,
hodnotím kladně, ale dělat vláček po celém kostele, to tedy nemusíte. Na konci
modlitby říkáme Amen a ne Šlus a z kazatelny se chodí po schodech, nejezdí se po
zábradlí! DŮLEŽITÉ: Ten, co seděl v koutě u oltáře, a o kterém jste tvrdil, že to je buzík
v sukni a transvestita bez mejkapu, to jsem byl já. Doufám, že do příští neděle tyto
nedostatky napravíte. Jinak, na první kázání to bylo celkem dobré.
Rendy 03.10.2011 09:14:06

bulda> :lol: :lol: :lol: dodt dobrý.. :-DD
leos2 07.10.2011 18:55:56

 http://www.quadmania...pneu-kenda-7654.html
Aligator.avs 07.10.2011 18:58:56

Leos2> Taky jsem viděl za tu cenu je to luxus bral bych i 2 sady :lol:
zmizík_zaks 07.10.2011 20:36:28

Aligator-max>Leos2> Taky jsem viděl za tu cenu je to luxus bral bych i 2 sady :lol:

 Bahňák no... :-D :-D Co byste od něj chtěli :lol:
koncak 10.10.2011 20:00:09

Aligator-max> sem podobnym spusobem sundaval s vozejku dunlopky, chce nekdo?
:lol: :lol: :lol: budou levnejsi. :lol: :lol: :lol:
JARDAQUAD 10.10.2011 21:34:58

koncak> vole a ještě dvě supr kvalitní duše :lol: :lol:
1Pegas 13.10.2011 12:13:29

Jak jsem se dostal z deprese. Poté, co jsme s manželkou trpěli delší dobu hlubokou
depresí, rozhodli jsme se včera oba spáchat sebevraždu. Je to zvláštní, ale jakmile se
zabila, začal jsem se cítit mnohem líp. Tak jsem si řekl, seru na to ...! Zatnu zuby a
nějak to vydržím!
JARDAQUAD 13.10.2011 16:36:31

Cikán obecný [Romus Vulgaris]   Noční živočich, příbuzný šimpanze. Má hnědé
zbarvení, samička může mít světlou srst v oblasti hlavy. Bojí se vody a je
charakterizován specifickým pachem. Původně stepní druh se přizpůsobil životu ve
městech. Cikáni se vyskytují po celém území ČR s různými názvy např.hnědočeši. Je
stěhovavý, někteří táhnou za potravou až za oceán. Samička rodí i několikrát do
roka.Mláďata sají sociální dávky až do smrti. Cikán obecný loví kořist bezbrannou a na
tu útočí v tlupách. Stále krade,neustále se rozmnožuje,globálně se rozšiřuje do všech
zeměpisných pásem,nepracuje.  Škodlivý, zákonem chráněný...................
koncak 16.10.2011 11:28:57

JARDAQUAD> tet sem poprskal monitor, :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
JARDAQUAD 16.10.2011 21:47:31

Stránka 82/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/bazar-ctyrkolky/nahradni-dily/pneumatiky/pneu-kenda-7654.html


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Zrzoun 16.10.2011 22:22:06

Doporučoval bych ten ostrov, po souši by se mohlo stát, že by zase časem přikočovali. 
Dalším důvodem, proč ostrov je ten, že se tento druh nerad koupe a většinou neumí
plavat. Oboustranná vízová povinnost z důvodu jejich bezpečí je samozřejmost (y) .
Camo-S 21.10.2011 07:43:38

A ted něco o ženách:  Řekl jsem jí: "Konec! Mám toho dost! Rozvádím se s tebou!"
Vyjdu z baráku, slyším výstřel... Zastřelila se ....?  Vracím se domů....
.........šampaňský si otevřela, svině!
JARDAQUAD 24.10.2011 22:05:47

V sobotu ráno jsem si přivstal, potichu se oblékl, udělal si snídani a pomalu odešel do
garáže. Za auto jsem připnul přívěs s kolkou a těšil se na krásnou jizdu. Když jsem
však otevřel dveře garáže, zjistil jsem, že venku svití slunce a je pěkný počasí na sběr
hub. Pustil jsem si rádio a zjistil jsem, že takové mizerné počasí má být po celý víkend
a houbařů plny lesy. Šel jsem tedy zpátky do domu, potichu se svlékl a vlezl znovu do
postele. Objal jsem svojí ženu zezadu a tichým hlasem jí pošeptal:  "Dneska je venku
příšerné počasí." Moje žena na to odpověděla:  "No a to si představ miláčku, že ten můj
blbec se jel v tom vedru pařit v helmě do lesa."
Zrzoun 25.10.2011 07:33:20

JARDAQUAD> :lol: :lol: :lol: :lol: (y) (y) (y) (y)
bulda 26.10.2011 18:37:41

Po důchodové reformě v ČR, rok 2080 - možná i dřív !!!  Jedu z práce, je mi 73 let.
Musím vlakem, protože jsem o řidičák  přišel jako zdravotně nezpůsobilý. Poté, co mi
ve vlaku štípne  lístek průvodčí s berlemi, vystupuji. Vystupuji velice opatrně. Mám 
totiž jen jedno oko. To pravé mně vypíchl 70-ti letý oční chirurg  při odstraňování
šedého zákalu, když se mu třásly ruce, protože měl  Parkinsonovu nemoc. Z lokomotivy
vytahují strojvedoucího na  invalidním vozíku. Procházím nádražní halou, kterou hlídá
hrbatý  policista podpírán dvěma hluchými kolegy. Vycházím ven a jdu na  tramvaj.
Řidička žádá cestující, aby jí řekli, kde má zastavit,  protože trpí ztrátou paměti.
Vystupuji a mám hlad, v restauraci mi  číšník oznamuje, že jídlo dostanu, jakmile se
podaří dostat kuchaře  z komatu. Objednávám si pivo, ale číšník kvůli třesu rukou
půlku  vylije, než dojde k mému stolu. Chci zaplatit, ale číšník nerozezná  stovku od
tisícovky ! Jdu domů. Mé děti ve věku 48 a 50 let se mě  ptají, jestli bych jim nepomohl
najít nějakou práci ? Ne, děti  moje, na to jste ještě příliš mladí. Večer jdu do
Národního divadla  na Labutí jezero. Představení je hned v prvním dějství zrušeno, 
protože 68-mi letá baletka, představitelka hlavní role, padá a láme  si krček kyčelního
kloubu. Vracím se domů. Odložím obě protézy.  Pustím televizi a sleduji celostátní
oslavy narozenin prezidenta  Kalouska, který se k naší radosti v plné síle, zdraví a
svěžesti  dožívá 120 let !
zmizík_zaks 27.10.2011 20:44:56

Taky by mě to točilo... http://img31.imageshack.us/img31/1562/39756mrdky.jpg

JARDAQUAD 30.10.2011 22:03:29

Stránka 83/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

 

kokoi 30.10.2011 22:34:04

Starý, ale pořád aktuální:  Přijde malý cikán za borcem a ptá se: „Kolik ti je?” Borec
odpoví: „Sedmnáct.” Cikán: „Nás taky.”
Zrzoun 31.10.2011 01:23:56

Jsem se zase jednou zasmál :lol: :lol: , kluci zkoukněte to asi od 4 minuty  
xsob 31.10.2011 15:59:29

Zrzoun> (y) :lol:
jade.blesk 31.10.2011 20:14:43

na pustem ostrove stroskota chlap,prase a pes po čase na muže prijdou choutky ,tak
uvazuje co s tim , no obskocim prase ,chlap honi prase po ostrove až ho nakonec chyti
, když už se pripravuje , přibehne pes a raf ho do prdele , prase uteče, no nic ,situace
se opakuje , honi prase po ostrove , pak ho chyti a v tom nejlepšim zas pribehne pes a
raf ho do zadku , tu se znenadani objevi lepa divcina ,s ladnymi tvary ,krasavice tot
pohledet a na chlapa ,že mu splni jedno prani , chlap uvažuje a už to ma , a povida , až
chytnu to prase , mužes na hodinu zabavit toho psa
pirda 01.11.2011 08:01:17

:[ nejde mi poslat video z e-mailu. :[
Hans-quad 01.11.2011 18:17:59

ekonomika z pohledu zemědělce...

  KŘESŤANSTVÍ: Máš dvě krávy. Jednu dáš sousedovi. KOMUNISMUS: Máš dvě krávy.
Stát ti obě vezme a zavře tě. SOCIALISMUS: Máš dvě krávy. Stát ti obě vezme a dá ti
trochu mléka. FAŠISMUS: Máš dvě krávy. Stát ti vezme obě a prodá ti trochu mléka.
EVROPSKÁ UNIE: Máš dvě krávy. Stát ti vezme obě, jednu zastřelí, podojí druhou a
mléko zahodí. TRADIČNÍ KAPITALISMUS: Máš dvě krávy. Jednu prodáš a koupíš si
býka. Stádo se zvětšuje a hospodářství roste. Nakonec vše prodáš a jdeš do důchodu.
ČESKÝ KAPITALISMUS: Na dvě krávy si vezmeš půjčku od banky ve výši 1600 mil. Kč a
odstěhuješ se na Bahamy. Banka posléze zjistí, že to nebyly krávy, ale kozy. Rozdíl
zaplatí daňoví poplatníci. AMERICKÁ AKCIOVKA: Máš dvě krávy. Prodáš jednu a nutíš
druhou, aby dávala mléko za čtyři. Později najmeš konzultanta, aby zjistil proč kráva
chcípla. FRANCOUZSKÁ AKCIOVKA: Máš dvě krávy. Jdeš do stávky, protože chceš tři.
JAPONSKÁ AKCIOVKA: Máš dvě krávy. Navrhneš je tak, aby byly desetkrát menší a
dávaly dvacetkrát tolik mléka. Pak vytvoříš leporelo o chytré krávě nazvané
Kravakimono a budeš je prodávat po celém světě. ČÍNSKÁ AKCIOVKA: Máš dvě krávy.
K tomu 300 lidí, kteří je dojí. Vykazuješ plnou zaměstnanost, vysokou produktivitu
skotu a zatkneš novináře, který tato čísla zveřejňoval. BRITSKÁ AKCIOVKA: Máš dvě
krávy. Obě jsou šílené. ITALSKÁ AKCIOVKA: Máš dvě krávy. Nevíš ale, kde jsou, a tak
jdeš na oběd. RUSKÁ AKCIOVKA: Máš dvě krávy. Spočítáš je ještě jednou a zjistíš, že
jich máš pět. Spočítáš je ještě jednou a zjistíš, že jich máš 42. Spočítáš je ještě jednou
a zjistíš, že jsou jen dvě. Přestaneš počítat a otevřeš další láhev vodky...  A pak si
vyber...
1Pegas 01.11.2011 21:40:53

Stránka 84/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Tohle není k smíchu, ale k pláči 

JaKNa 02.11.2011 06:44:12

1Pegas> K smíchu jedině, že by to bylo za rok. Ale to asi není, co? Tak tedy brečím.
Řezňa- 06.11.2011 22:50:33

1) Běžte na mapy.cz 2) Až se vám vše načte, tak napište na klávesnici: iddqd (neklikej
do vyhledávače) 3) Objeví se vám letadlo 4) Potom napište: idkfa 5) Pomocí klávesy
CTRL můžete házet bomby a šipkami ovládáte letadlo  A fakt to fachči ;-)
kokoi 06.11.2011 23:44:50

Jo, jo fachčí. Vybombil jsem celou Evropu a jdu spát :-)
koncak 07.11.2011 20:11:06

Kecaj spolu dvě cikánky, ta první říká: "Včera jsem byla u gynekologa a prohlížel mi
poštěváka". Ta druhá říká:  "A ku..u vidět nechtěl?" "Ne, na tebe se neptal
Zrzoun 07.11.2011 22:43:26

koncak> :lol: :lol: (y) (y)
1Pegas 08.11.2011 14:39:06

Cikánská modlitba: Andělíčku můj strážníčku, zachovej mi mou dávčičku. Dej mi ještě
dětí pět, třicet litrů bude hned. Dežovi dej zákazníků, co jsou těžce na perníku. Kupu
chlapů Eržice, ať nás živí ulice. Koloman chce prsty hbité, kapsy gadžů jsou nadité. A
pro naše starší děti, dráty stále bez napětí. Ať v sámošce u Janka nechytí nás
ochranka. A taky prosím zajisti, ať chcípnou všichni rasYsti.
1Pegas 09.11.2011 08:11:03

Tip na vánoční dárek: Ortopedická matrace. B-)  

bulda 09.11.2011 09:38:31

zmizík_zaks 12.11.2011 22:14:44

JARDAQUAD 14.11.2011 23:54:38

ACHONZA 15.11.2011 13:16:53

Co je to veletrh ? 	To je když si roztrhnete kalhoty, trenky i prdel...!!!  Jaká je nejlepší
ochrana před homosexuály? 	Neposílat je do prdele. Jake zeny jsou aerodynamicke?
	Ty, ktere nekladou odpor. Jaký je rozdil mezi americkou a ruskou ponorkou? 	Ruska
se musi obcas vynorit, aby se veslari mohli nadechnout Jaký je rozdíl mezi anglickou a
sicilskou pojišťovnou? 	V anglické pojišťovně vám na základě statistik řeknou, kolik lidí
příští rok zemře. V sicilské vám řeknou i jejich jména.   A pamatujte si ...  když máte
skutečně blbej den a vypadá to, že vás všichni chtějí naštvat, pamatujte, že

Stránka 85/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

potřebujete 42 svalů k zamračení a pouze 4, abyste natáhli prostředníček a poslali je
do ...   Tak se mějte.
ACHONZA 15.11.2011 13:24:43

Po tuhé zime, která byla minulý rok, se muz ze Seattlu rozhodl jet na dovolenou na
Miami Beach, kde se mel potkat se svojí manzelkou, která tam mela zakoncit svoji
sluzební cestu do Minneapolis.  Oba se tesili na pekné pocasí a spolecný cas, který
spolu stráví.  Ale na nestestí, na letisti se stala chyba a muzi rekli, ze musí pockat na
pozdejsí let. Zkousel si stezovat, ale rekli mu, ze to nemá význam a ze mohou nastat
problémy.  Následující den po príchodu do hotelu v Miami zjistil, ze v Miami je tak
nepríjemné horko, jako v Seattlu nepríjemná lonská zima.  Recepcní v hotelu mu sdelil,
ze jeho zena prijede tak, jak byli domluveni.  Uz nemohl vydrzet, jak se ochladí v
bazénu, a proto rychle napsal email svojí manzelce, ale ve spechu udelal chybu v
adrese.  A tak email prisel do domu jedné starsí zeny, jejíz muz, knez, zemrel den
predtím. Kdyz si truchlící vdova otevrela a precetla zprávu, vydala ze sebe hrozný
výkrik a padla na zem mrtvá.  Její rodina pribehla za ní do místnosti a precetli si na
monitoru text:  "Nejdrazsí zeno! Jak vís, odesel jsem vcera, ale teprve ted mne
zaregistrovali. U vchodu byly nejaké zmatky a moje stíznost byla zamítnuta. Recepcní
mi potvrdil Tvuj zítrejsí príchod.  Tvuj milující muz.  PS: Veci nejsou takové, jak jsme
mysleli. Budes velmi prekvapená, jaké je tady dole teplo.
inkomink 15.11.2011 18:30:07

Řezňa->1) Běžte na mapy.cz 2) Až se vám vše načte, tak napište na klávesnici: iddqd
(neklikej do vyhledávače) 3) Objeví se vám letadlo 4) Potom napište: idkfa 5) Pomocí
klávesy CTRL můžete házet bomby a šipkami ovládáte letadlo  A fakt to fachči ;-)

  Mě to nejde }:( :[ :´-(
zmizík_zaks 16.11.2011 11:19:53

 http://www.stebel.it...no=hltuningtruck.swf
1Pegas 16.11.2011 17:55:09

zmizík_zaks> ????
zmizík_zaks 16.11.2011 18:47:34

1Pegas> Musíš mít zaplý zvuk.
1Pegas 17.11.2011 18:58:25

troubení?
Zrzoun 17.11.2011 22:48:09

zmizík_zaks> +o( blbe, jsem se leknul až mě rozbolel žaludek (repro bylo od potomka
na moc volume)  Čumím na to, jak se to načítá a čekám co z toho bude a .... no tys mě
dal.
zmizík_zaks 17.11.2011 22:56:07

Tak Pegasi, a teď vidíš, jaký to má účel :-$ :-)  Děkuji Zrzounovi jakožto figurantovi za
spolupráci :-DD
1Pegas 18.11.2011 21:40:03

zmizík_zaks> já právě dopadl jak Zrzoun B-) , ale jenom jsem se optal zda jsem něco

Stránka 86/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stebel.it/stebel2009/suoni.asp?IDsuono=hltuningtruck.swf


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

nepropásnul
zmizík_zaks 18.11.2011 22:28:10

1Pegas> Nepropásnul :-DD Já když jsem to poprvé otevřel tak jsem si nejdřív málem
ustlal v trenkách a pak jsem začal čumět z okna kde se tady bere parník :lol: :lol:
zmizík_zaks 21.11.2011 21:15:04

 Pro vysvětlení: scéna z filmu 300: bitva u Thermopyl
Zrzoun 23.11.2011 07:55:57

Martinák 25.11.2011 18:36:08

bulda 25.11.2011 20:15:27

mě dostalo tohle: 
JARDAQUAD 26.11.2011 21:51:08

Pride romka k doktorovi.   ,,Pan doktor, ja som zdravá, brat je zdravý ta čomu mame
take dzecko jebnuté?!&#65279; "
1Pegas 27.11.2011 19:37:24

Starej děda sedí před svým domem a kolem de mladej borec a děda mu povídá : -
Mladíku , neskočil bys mě do chalupy pro pantofle ?? Borec říká , dědo není problém ,
já vám tam skočím .. Tak jde a potká v domě dvě nádherný 15.letý vnučky a jedna se
ho ptá : - Co tady chcete ?? ... ... - Děda mě poslal nahoru , abych vás strašně vymrdal
.. Ale kočky prej že ne , to prej by děda nikdy neřekl .. A borec povídá : - Tak se
přesvědčíme , otevře okno a volá na dědu : - Obě ?? A děda : OBĚ !
Zrzoun 02.12.2011 00:09:21

Jsem někde narazi na tuhle fotku, docela by mě zajímalo co se borcovi zrovna honilo
hlavou a jak to celé dopadlo :lol: :lol: :lol: , jo a hlavně bych chtěl vidět ty trenýrky
:lol: :lol: :lol: 

kokoi 02.12.2011 00:39:08

Zrzoun> Já myslím že nic, je to docela běžný tzv. "stoppie". Je toho plnej internet.
Teda ne, že bych to někdy zkoušel... :-)  
JARDAQUAD 03.12.2011 00:46:52

zmizík_zaks 06.12.2011 16:34:43

Učitelka zadala svým žákům 5. třídy úkol. Zjistit od rodičů příběh s ponaučením. Druhý
den ve škole děti vyprávějí své historky. Katka říká : "Můj tatínek je farmář a chová

Stránka 87/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

slepice kvůli vejcím. Jednou jsme je v košíku vezli do obchodu na předním sedadle,
když v tom jsme nabourali, košík vyletěl a vajíčka se rozbila." "A ponaučení?", ptá se
učitelka. "Nedávej všechna vejce do jednoho košíku". ..."Dobře", říká učitelka, "teď
Lucka." "Naše rodina má taky farmu. Ale chováme slepice kvůli masu. Měli jsme jednou
tucet vajec, ale vylíhlo se nám jen 10 kuřat. A poučení - nepočítejte slepice, dokud se
nevylíhnou." To je pěkný příběh", říká učitelka, "Pepíčku, jaký máš příběh ty?" "Ano
paní učitelko, můj tatínek mi řekl příběh o strýčkovi Liborovi. Strýček Libor byl s
paragány v Kosovu a jeho vrtulník to jednou dostal. Musel nouzově přistát na
nepřátelském území a jediné co měl byla láhev slivovice, kulomet a mačeta. Než dopadl
na zem, vypil láhev slivovice, aby se nerozbila, a pak přistál přímo mezi stovkou
povstalců. Zabil jich 70 kulometem, než mu došly náboje, potom zabil dalších 20
mačetou, než se mu zlomila čepel, a zbytek zabil holýma rukama." "Svatá dobroto",
zděsí se učitelka, "a jaké ponaučení ti tatínek řekl z tohoto hrůzného příběhu?" "Neser
strejdu Libora, když je nalitej."
Zrzoun 07.12.2011 08:33:51

Nevím jestli to není spíš k pláči, to je teda elita národa, jeden krade, druhý chrápe 
Zrzoun 07.12.2011 22:58:16

Tohle je taky dobrý.  Dnes 7.12.2011 20:18 - Praha   Minimální mzda zůstane od ledna
příštího roku na nynější výši 8000 korun. Zvýšení na 8400 nebo 8500 korun navrhoval
právě Drábek, podle něj částka odpovídala možnostem české ekonomiky. Ostatní
ministři se s tím ale neztotožnili. "Respektuji argumenty vlády, že v současné
ekonomické situaci si vláda nemůže dovolit rozhodnout o zvýšení minimální mzdy, když
nevíme, jakým způsobem se bude ekonomika České republiky vyvíjet," řekl Drábek. 
Kabinet také schválil zvýšení životního minima, podle něhož se vypočítávají sociální
dávky. Dosud bylo 3126 korun, od ledna to bude 3400 korun. Existenční minimum se
zvýší z 2020 korun na 2200 korun.  Životní minimum je nejnižší částka na zajištění
jídla a základních potřeb. Porovnává se s ním příjem lidí či rodin kvůli sociálním
dávkám. Existenční minimum je suma nutná pro přežití. Na tu může spadnout třeba
nezaměstnaný, který si práci aktivně nehledá. Minimum se využívá při stanovení
nároku na dávky v hmotné nouzi, přídavku na dítě, sociálního příplatku, alimentů či
nezabavitelné částky při exekuci.  Více na:  
http://www.novinky.c...zivotni-minimum.html  Na fotce je Kalousek z Drábkem v
diskusi, kdy Drábek se ptá Kalouska ,,stačilo by Ti to Mirku??´´ a Kalosek na to jasně
odpovídá ,,stačilo Jaromíre a bohatě, dyť my dva o moc víc nemáme´´
Zrzoun 09.12.2011 01:24:09

Tak tohle potěší :lol: :lol: :lol: to vidím v barvách, alá BILLA :-DD :-DD ;-)   (zvuk!!
:lol: :lol: ) 
JARDAQUAD 10.12.2011 14:32:17

Zrzoun 13.12.2011 11:31:00

Smutný vtip.  Jde ministr financí Kalousek s prezidentem Klausem po Václaváku a
Kalousek povídá : "Vendo, proč nám stále lidi píší, že je všechno strašně drahé a ještě
zdražujeme ???? Tady za výlohou vidim, kabát 400.- Kč., sako 300.- kalhoty 200, to
jsou přeci slušné ceny, né?????  Klaus odvětí - Miroslave, pojď raději pryč ať
nedostaneš přes držku, to je čistírna !!!!!!!

Stránka 88/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.novinky.cz/domaci/252894-minimalni-mzda-zustane-8000-korun-zvysi-se-zivotni-minimum.html


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Zrzoun 13.12.2011 23:34:02

(y) (y) (y) (y) (y) (y)  
Zrzoun 14.12.2011 01:36:58

tohle je blbec 
Zrzoun 14.12.2011 01:38:33

:lol: :lol: :-DD :-DD  
Camo-S 21.12.2011 17:16:28

Taky docela dobré a skutečné ze života...

bulda 21.12.2011 22:12:59

Camo-S> :-DD
Tomas-JM 23.12.2011 23:48:33

Na štědrý den ženská nadává manželovi:"Od rána furt něco žereš, večer uvidíš tak
p**u a ne zlaté prase"! Manžel se zasměje a říká: "Nene, já nemusím, já už ju vidím..."
pirda 24.12.2011 22:27:47

 http://www.email.cz/...5%3C%F3%F0J%D2%AB%00
pirda 24.12.2011 22:29:03

nevím jestli jsem to poslal správně ,ale jinak mi to nešlo. :´-(
1Pegas 25.12.2011 18:53:44

pirda> ničevo
pirda 25.12.2011 20:00:44

Tak nevím (n)
1Pegas 30.12.2011 11:30:29

Co je vrchol chlastání? . . . . . . . . . . . . . . . . . Vožrat šneka tak, že nedojde domů :-P
Tomas-JM 10.01.2012 23:35:49

Teroristé, kteří minulý týden obsadili vinný sklípek na okraji Znojma, stále nejsou
schopni formulovat své požadavky...
xsob 11.01.2012 19:13:50

Tomas-JM> Tak ty sem potkal asi v sobotu :lol: Ženetrrrrrééééé :lol:
Kartkarel 11.01.2012 20:07:50

Jeden slovenský:  On : Moja zlatá, si milá a krásná, lúbim ťa. Ona: Chcel by si jebať, čo
? On : Aj múdrá.   :lol: :lol: :lol:
Zrzoun 13.01.2012 12:18:16

 http://www.stream.cz...ormalni-v-cr-asi-ano
Hugo-k 13.01.2012 15:15:34

Zrzoun> No, vzhledem k tomu, že tam nesmíš zastavit ani stát, tak bych asi volal linku
158 :-DD
Richard.cz 13.01.2012 18:57:16

Stránka 89/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.email.cz/getAttachment?session=%02%FBqH%10%D4R%A6%02%1Fv%13%0BLq%0F6%5E%DF%A4%0C%FB53%99%FB%9F%CD%15%2A%A8%0D%09%7D.%AAA%24%F0%B8%08%039-%D1%F0W%D3%038V%18%0F%7EPl%21a-%AF%C06%5D%BC%F5%1C9%01%11%B5%B3%06%3E%F3%B3%84%99an_%05p%99%23%A1N%A6%8C6m%8CF%11%00shL-%B6%11c%BA%D9C%7D4p%3A%ED%CEb%D9V%25%02%8B%28G%F1%18%2A%A8%9B%D7%B7%B4%1F%BBCx%B0%0D%97A%DETV%25%02%8B%28G%F1%18%FD%2A%9C%00%B8q%91%A4%84%7E%9A%06%3A%03%AE%E9%AC0a4%EE%99%D0%F1%25%3C%F3%F0J%D2%AB%00
http://www.stream.cz/uservideo/650046-je-tohle-normalni-v-cr-asi-ano


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Hugo-k> No to těžko, protže když nesmíš ani zastavit ani stát, tak musíš jet, a za jízdy
nesmíš manipulovat s hovorovým nebo záznamovým zařízením (nebo tak nějak), takže
když zavoláš z toho piškotu, tak se ťím zároveň napráskáš...
1Pegas 16.01.2012 08:05:34

Staršího, na kole jedoucího pána, zastaví v noci policejní hlídka: "Kam jedete tak pozdě
v noci?" Muž odpoví: "Jedu na přednášku o špatném vlivu alkoholu, tabáku a nočního
života na lidský organismus." Policista se ptá nedůvěřivě: "Prosím vás, kdo organizuje
takovou přednášku ve dvě hodiny v noci?" Muž odpoví: "Jako obyčejně, moje žena..."  
:lol: :lol:
Hugo-k 16.01.2012 19:38:44

Richard.cz> Mám v autě hensfrí ;-)
Richard.cz 16.01.2012 20:20:57

Hugo-k> a jak VYTOČÍŠ číslo (nebo jak vybereš volaného ze seznamu)?
xsob 16.01.2012 20:59:43

Richard.cz> Normálně. Tuknu na tlačítko seznam, vyberu a vytočím (ne na telefonu).
Od to ta sada je ;-)
Richard.cz 16.01.2012 21:07:40

xsob> Takže jsme znovu kde jsme byli: za jízdy nesmíš manipulovat s hovorovým nebo
záznamovým zařízením
Hugo-k 17.01.2012 18:12:02

Richard.cz> Mám Parota s hlasovým vytáčením. Stačí říct "Telefon" a potom "Policie" a
už vytáčí. :-)
Richard.cz 17.01.2012 19:45:38

Hugo-k> V pořádku, prošels do dalšího levelu bez pokuty...
JARDAQUAD 21.01.2012 00:56:42

Dobrá rada  Co uděláš, když se v noci probudíš a uvidíš, jak se ti televize prochází po
pokoji? Vezmeš pušku a zastřelíš cikána, co ji nese.
Camo-S 24.01.2012 14:30:53

Policajt vyhrál vyhlídkový let. Pilot se chtěl pořádně ukázat, tak s ním přeletí těsně
okolo komína. Policajt jen: To sem čekal. Pilot znervózněl a proletí tunelem. Policajt
zas: To sem čekal. To už se pilot nasral a začal s akrobacií. Když chvíli letěli dolů
hlavou, tak najednou policajt: Tak to jsem nečekal!!! Pilota to uklidnilo, tak přistali a
ptá se policajta: Prosím Vás, vy už jste někdy lítal, že jste skoro všechno čekal? Ne to
ne!..... To jak jsme letěli okolo komína, sem čekal, že se pochčiju. Že se poseru přes
ten tunel, to sem taky čekal. Ale že mi to potom všechno nateče do helmy, tak to jsem
fakt nečekal!  :lol:
Camo-S 25.01.2012 20:11:43

Dávejte na sebe pozor !  Ministerstvo vnitra upozorňuje, že 23% dopravních nehod je
spojených řidiči s alkoholem.... :-(  To znamená, že zbylých 77% je způsobených těmi
hajzly, co pijí balené vody Magnezia, Mattoni, sodu, energetické nápoje, džusy, čaje a
jiné sračky.  Dávejte si tedy pozor na ty, co nepijí alkohol ! Způsobují 3 X víc nehod !
:lol: :lol: :lol:

Stránka 90/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

sparkl67 27.01.2012 00:52:13

Motto mého kamaráda, když jednou vypadl se mnou od rodiny na koflík :  Člověče
připadám si jako malý kluk, který v cirkusu chodí s kýblem celý den za slonem ;-)
1Pegas 27.01.2012 20:23:53

  :lol:
Martinák 01.02.2012 09:14:33

xsob 01.02.2012 15:28:18

Martinák> :lol: :lol: Dacane :-DD
Zrzoun 02.02.2012 23:02:25

Něco z trezoru VW  http://www.stream.cz...zana-reklama-na-auto
Zrzoun 02.02.2012 23:07:57

 http://www.stream.cz...82-skodovka-vs-tatra
bulda 10.02.2012 17:58:29

Dívka povídá otci:  "Tati...jeden kluk ve škole mi říkal něco čemu sem nerozuměla.
Říkal, že mám hezký čelní sklo, překrásnej kufr, supr karoserii a moje nárazníky jsou
bezchybný..."  Otec na to:  "Řekni mu, že si ještě v záruce, a jestli se opováží otevřít ti
kapotu, aby zkontroloval hladinu oleje , tak mu urvu výfuk....!!!!
JARDAQUAD 13.02.2012 20:55:19

Romové založili stranu a už mají problém: Zmizel jim pokladník i s penězi VÍME PRVNÍ
Start nové romské strany se v Ústí nad Labem nevydařil. Na smluvené místo totiž
nedorazil zakladatel a pokladník Evropské romské strany Jan Horváth z Prahy. Spolu s
ním zmizely i peníze, které vybral před čtrnácti dny od uchazečů o vstup do této nové
politické platformy. . http://www.parlament...ik-i-s-penezi-222538
pirda 14.02.2012 09:28:48

JARDAQUAD> (y) :lol:
ACHONZA 14.02.2012 16:27:06

ACHONZA 14.02.2012 16:35:23

ACHONZA 14.02.2012 16:37:51

Stránka 91/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/vtipky-srandicky/481323-zakazana-reklama-na-auto
http://www.stream.cz/uservideo/121482-skodovka-vs-tatra
http://www.parlamentnilisty.cz/zpravy/Romove-zalozili-stranu-a-uz-maji-problem-Zmizel-jim-pokladnik-i-s-penezi-222538


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

JARDAQUAD 17.02.2012 18:20:53

- Ve zprávách říkali, že by každý, kdo vyrazí na cesty v tomhle počasí, měl mít s sebou
řetězy, lopatu, deku, rozmrazovač, tažné lano, baterku, hever a náhradní kolo...no,
vypadal jsem ráno v tramvaji jako blbec..
JARDAQUAD 17.02.2012 19:45:34

Pomozte prosím! ............... Zebo je pětiletý Nigerijec, který má jen jednu nohu, jednu
ruku a jedno oko. Každý den musí jezdit pro vodu k deset kilometrů vzdálené studni na
starém bicyklu, který má křivá kola, nefunkční brzdy a jen jeden pedál. Pokud
přispějete částkou 50 Kč, pošleme vám videonahrávku, je to prdel jak prase...
Zrzoun 17.02.2012 22:07:52

Poloha NA RÓDEO:  Žena leží na břiše na posteli, zadeček vyšpulený vzhůru, muž leží
na ženě a proniká do ní zezadu. (zatím klasika)  Tak a teď:  Je třeba ženu pevně
uchopit rukama za prsa a do ouška jí špitnout,  LÁSKO, TY MÁŠ KOZY JAK MÁŇA Z
HOSPODY.  Kdo se na ženě poté udrží více jak 10 vteřin VÍTĚZÍ !! :-DD
Martinák 18.02.2012 21:38:23

Lupíno 20.02.2012 13:19:16

kokoi 20.02.2012 22:24:53

Mistři náklonu :-)  

kokoi 20.02.2012 22:34:22

JARDAQUAD 21.02.2012 21:14:54

Hans-quad 21.02.2012 22:14:00

noo asi to není k zasmání,ale posr..t se z toho dá taky :lol:   

scarymovie 22.02.2012 09:28:26

Hans-quad>noo asi to není k zasmání,ale posr..t se z toho dá taky :lol:   

  to mě neodradí, mě párky chutnají :DDDDDDDDDD
Petr64 22.02.2012 11:03:48

Stránka 92/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Zrzoun>Poloha NA RÓDEO:  Žena leží na břiše na posteli, zadeček vyšpulený vzhůru,
muž leží na ženě a proniká do ní zezadu. (zatím klasika)  Tak a teď:  Je třeba ženu
pevně uchopit rukama za prsa a do ouška jí špitnout,  LÁSKO, TY MÁŠ KOZY JAK MÁŇA
Z HOSPODY.  Kdo se na ženě poté udrží více jak 10 vteřin VÍTĚZÍ !! :-DD

  a co ty vydržel jsi ? :-D :-D
DELTA_300 22.02.2012 11:47:17

Noční policejní hlídka v parku.  "musím si odskočit" cca 10minut ozve se z křoví "půjč
mi baterku" Kolega, to musíš na to hovno vidět? "Ale hovno sem měl v ruce už třikrát,
pendrek nemůžu najít!"
MAX-CZ 22.02.2012 18:30:58

Dopis vojákovi : - Drahý Dušane ! Musím se přiznat , že co jsi pryč , čtyrykrát sem tě
podvedla. Prosím tě , pošli mi zpět mojí fotku, kterou jsem ti dala. S pozdravem, Naďa.
 Voják šel za svými kamarády a posbíral fotky, bez kterých by se obešli - přítelkyň ,
sester, sestřenic.. Spolu s fotkou Nadi je všechny vložil do obálky a připsal : - Je mi
líto, ale už jsi nepamatuju, kdo jsi . Vyber si svojí fotku a zbytek mi pošli zpátky. Zdraví
Dušan.. :-D
henkel 23.02.2012 15:23:24

co je snem mořské panny ?.............roztáhnout nohy :lol: :lol: :lol:
ACHONZA 24.02.2012 23:54:33

Přišla doba zvýšených životních nákladů, doba deregulace cen, doba boje  proti obezitě
a proto si Vám dovoluji zaslat tento levný a jednoduchý  recept  na výživné a rychlé
jídlo.Rozkrájejte za 50 haléřů cibule,přimíchejte za  10 haléřů octaa 1 litr horké
vody.Všechno vlijte do lavóru a sedněte si do  toho holou prdelí.Získate: Dvě teplé
šunky,2 vejce na tvrdo,utopence s cibulí a  octem,kdo má rád tatarku, může si trochu
pohrát s utopencem.
ACHONZA 24.02.2012 23:56:32

ACHONZA 25.02.2012 09:17:07

Manželka se ptá manžela:   "Miláčku, co si mam vzít na pláž, abych zaujala ostatní?"  
Starej se otočí a řiká: "Zkus lyže"...
ACHONZA 25.02.2012 09:20:17

ACHONZA 25.02.2012 09:21:25

xsob 25.02.2012 13:43:44

ACHONZA> (y) (y) Kua ten je zeživota s tím autem :lol:
MAX-CZ 25.02.2012 23:52:31

Stránka 93/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Dívka hovoří k otci: Tati…Jeden chlapec ve škole mi řekl něco , čemu jsem tak docela
nerozuměla. Říkal že mám pěkný čelní sklo , překrásný kufr , super karosérii a moje
nárazníky jsou bezchybné….  Otec na to: Vyřiď mu , že si ještě v záruce a jestli se
opováží zvednout kapotu , aby zkontroloval hladinu oleje , tak mu urvu vejfuk....
MAX-CZ 26.02.2012 03:40:50

Dobrý kamarád tě přijde navštívit i do věznice. Nejlepší kamarád ovšem sedí naproti
tobě a říká: "Tak to jsme vole posrali!"
1Pegas 28.02.2012 07:42:49

¨.
1Pegas 28.02.2012 07:44:01

Tak ještě jednou 

MAX-CZ 29.02.2012 20:15:52

Tomas-JM 01.03.2012 23:38:15

 http://youtu.be/z0iEi4M52tk
pirda 02.03.2012 20:53:46

Zrzoun 11.03.2012 12:30:19

Už je to tady :-DD :-DD :-DD  
Richard.cz 12.03.2012 21:44:25

Zrzoun> Peníze je možno poslat také na Konto Ríša, číslo účtu zašlu zájemcům do SZ.
A není ani třeba nic psát do kolonky Zpráva pro příjemce!!! Každému, kdo pošle více
než 999 Kč rád poděkuji osobně.
Zrzoun 13.03.2012 10:33:43

K totálnímu nasjání stačí přečíst první stranu seznamu.cz, si asi papaláší dělaj z lidu už
jen srandu.  -------------------------- Podle šéfa TOP 09 a ministra zahraničí Karla
Schwarzenberga není kritika Wagnerové zcela na místě, protože je odbornicí na ústavní
právo, nikoli na hospodářství. „Reformy jsou zajisté nepříjemné, částečně i tvrdé, ale
nevedou ke zbídačení, nýbrž národ před maďarským či portugalským osudem ochrání,“ 
Ministr práce a sociálních věcí Jaromír Drábek (TOP 09) nevidí reformy tak černě. Podle
něj všichni kritizují škrty, ale nikdo nepřipomene, že životní minimum stouplo o devět
procent, daňový bonus za dítě o 150 Kč   Částky životního minima platné od 1. ledna
2012 v Kč za měsíc   pro jednotlivce = 3 410  pro první osobu v domácnosti = 3 140 
pro druhou a další osobu v domácnosti, která není nezaopatřeným dítětem pro
nezaopatřené dítě ve věku = 2 830  do 6 let = 1 740  6 až 15 let = 2 140  15 až 26 let
(nezaopatřené) = 2 450  Životní minimum je součtem všech částek životního minima
jednotlivých členů domácnosti.  Částka existenčního minima platná od 1. ledna 2012 v

Stránka 94/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://youtu.be/z0iEi4M52tk


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Kč za měsíc   existenční minimum = 2 200  Bych ho frajéra Drábka chtěl vidět s tím
vyžít a ještě posílat dítě do školy.
Richard.cz 14.03.2012 00:10:02

Zrzoun> Jen mi nějak uniká co je na tom k zasmání...
Řezňa- 14.03.2012 16:20:02

Všude píšou jak je zlá doba a podobně...  Ale kdy naposledy stálo 6 vajec jako litr
benzínu?  Ted jen nevím zda se smát nebo plakat +o( (u)
scarymovie 16.03.2012 15:41:59

 http://www.youtube.c...Gw&feature=endscreen  :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
scarymovie 16.03.2012 15:43:11

fix, někde se stala chyba :lol:
JARDAQUAD 29.03.2012 23:33:29

Jak zaujmout souseda v letadle?  1. vytáhni si z tašky notebook 2. pomalu a klidně ho
otevři 3. zapni ho... 4. ujisti se, že se ten idiot dívá na tvůj monitor 5. zapni
internetový prohlížeč... 6. nakloň hlavu směrem k nebi a zašeptej: "Allah akbar!"  7.
zhluboka se nadechni a  http://www.thecleverest.com/countdown.swf
1Pegas 02.04.2012 17:40:38

Jdou Kalousek s Nečasem po silnici a najednou jim cestu zkříží had. Kalousek hned
přiskočí a hada zabije. Nečas na to: „Co jsi to udělal? Nemůžeš zničit každého, kdo se
nám postaví do cesty. Je demokracie a každý má právo jít svojí vlastní cestou.“ ... Jdou
dál a najednou začne před nimi poskakovat žába. Nečas zrychlí a jediným šlápnutím jí
rozmáčkne na kaši. Kalousek nechápavě kroutí hlavou: „Ale před chvílí jsi povídal, že
každý může jít svou vlastní cestou, ne…?“ Nečas:„To ano, ale mají se plazit a ne si
vyskakovat!!!!
Zrzoun 07.04.2012 16:25:40

Dvouletý borec :-DD :-DD  
MAX-CZ 08.04.2012 23:09:42

Martinák 19.04.2012 08:40:34

pirda 20.04.2012 01:48:55

Hoši,u nás ve špitále při vizitě se ptal pacoš primáře,,pane doktore,já si po té bouračce
nemůžu nahmatat nohy?? A víte co mu řek??To je v pořádku-amputovali jsme vám obě
ruce. :-P B-)
xsob 20.04.2012 16:53:47

pirda> Upřímnost nadevše :lol:
Mick 20.04.2012 19:04:43

Ze života v MHD Ostrava linka č.31 cestou do práce Co vše se může stát v kraji
razovitem :-) Vážení, byl jsem svědkem situace,když vulgarizmus nepřekážel: Byl jsem

Stránka 95/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.youtube.com/watch?NR=1&v=3IqyATGy5Gw&feature=endscreen
http://www.thecleverest.com/countdown.swf


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

v autobusu, kde byla i jedna cca 16-ctka??? Měla na tváři silnou vrstvu make-upu.
Nastoupil chlapec přibližně v jejím věku a po zkoumavém pohledu na její tvář prohlásil:
" Paštika patří na chleba a ne na ksicht..."   Nastalo hrobové ticho.   Všichni jsme byli
zvědaví, jak a jestli vůbec dívka odpoví, nebo jestli se rozpláče. Neuběhlo ani 5 sekund,
když hlasitě prohlásila:   "A čurák patří do piče a ne do autobusu...".
henkel 22.04.2012 17:16:06

Mick> :-DD :-DD :-DD :-DD :lol: :lol: :lol:
scarymovie 23.04.2012 09:32:38

Mick>Ze života v MHD Ostrava linka č.31 cestou do práce Co vše se může stát v kraji
razovitem :-) Vážení, byl jsem svědkem situace,když vulgarizmus nepřekážel: Byl jsem
v autobusu, kde byla i jedna cca 16-ctka??? Měla na tváři silnou vrstvu make-upu.
Nastoupil chlapec přibližně v jejím věku a po zkoumavém pohledu na její tvář prohlásil:
" Paštika patří na chleba a ne na ksicht..."   Nastalo hrobové ticho.   Všichni jsme byli
zvědaví, jak a jestli vůbec dívka odpoví, nebo jestli se rozpláče. Neuběhlo ani 5 sekund,
když hlasitě prohlásila:   "A čurák patří do piče a ne do autobusu...".

 dělo se pak něco? :lol: :lol: :lol:
Richard.cz 25.04.2012 03:56:53

scarymovie>Mick>"A čurák patří do piče a ne do autobusu...".

 
dělo se pak něco? :lol: :lol: :lol: 

 Tipuju, že čurák zůstal v autobusu, a zároveň šel do piče...
ditri 29.04.2012 23:47:16

Zvazoval jsem jestli LTR nebo LTZ. Nahodou jsem narazil na tohle Dori (LTZ) a Florin
na LTR :-) - Florin je kruty killer...me by zajimalo kde se stala chyba ? Ze v tom sedel?
A taky - jak se mu to podarilo prejit bez ujmy...
1Pegas 01.05.2012 11:38:44

Ubral plyn ještě před skokem a to mu vyhodilo řiť dovzduchu.
ditri 02.05.2012 01:19:47

Diky za tip - dnes jsem testil skoky a jako novacek jsem myslel ze je to obracene -
kdyz pri rozjezdu pridas plyn i do skoku tak te to prehodi a kdyz uberes tak letis dobre.
Takze je to obracene - kdyz chci stabilni a hezky poslany skok musim jet do skoku na
plyn a neubirat?
Řezňa- 02.05.2012 16:22:19

ditri> Do skoku bys měl jet konstantní rychlostí, těsně před odlepení kol bys neměl
prudce přidávat ani ubírat.
kokoi 02.05.2012 22:51:42

ditri> Dá se to regulovat ještě i ve vzduchu, když přidáš plyn čumák se zvedne. Ale bez
záruky, já skákat neumím :-D
ditri 06.05.2012 22:55:09

Stránka 96/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

diky za tipy :-) uz to prubuju :-) !
Hans-quad 09.05.2012 11:49:41

tohle je správný máčo :lol: :lol: :lol: :lol:  
Hans-quad 09.05.2012 11:50:59

:-DD   http://www.youtube.c...n&NR=1&v=q8IscVT4GHg
Richard.cz 09.05.2012 14:48:25

ditri>diky za tipy :-) uz to prubuju :-) !

Hlavně ty artistické kousky nezapomeň TOČIT a výsledek pak šoupnout do tohohle
vlákna...! Teda pokud přežiješ...
zmizík_zaks 09.05.2012 19:12:03

Něco z quad světa je tam taky http://navratdoreality.cz/?p=view&id=13303
MAX-CZ 12.05.2012 12:50:58

zmizík_zaks 20.05.2012 14:25:15

Jak na výměnu oleje Výměna oleje - návod pro ženy 1. Zajet do servisu, nejpozději po
15.000 Km od poslední výměny oleje! 2. Dát si šálek kávy. 3. Po 15 minutách vyplnit
šek a s odborně ošetřeným vozidlem opustit dílnu. Výdaje: Výměna oleje: Kč 1000,--
Káva: Kč 30,-- Dohromady: Kč 1030,--  Výměna oleje - návod pro muže 1. Zajet do
mototechny (nebo podobně), zaplatit 1500,- za olej, filtr, čistící pastu a vonný
stromeček. 2. Zjistit, že nádoba na vyjetý olej je plná. Namísto odvozu do patřičné
sběrny, vylít olej do jámy na zahradě. 3. Otevřít plechovku piva. Vypít. 4. Zdvihnout
vozidlo na hever...půl hodiny předtím hledat klíny! 5. Klíny nalézt pod synovou
tříkolkou. 6. Z naštvání otevřít plechovku piva...vypít! 7. Vypouštěcí vanu zasunout pod
vozidlo. 8. Hledat šestnáctku klíč. 9. Vykašlat se na hledání, použít sikaklešte. 10.
Povolit výpušták. 11. Výpouštěcí šroub upustit do vany s horkým olejem, přitom se
horkým olejem umazat. 12. Uklidit bordel. 13. U dalšího piva pozorovat, jak olej
vytéká. 14. Hledat kleště na filtr. 15. Vykašlat se na to. Šroubovákem prorazit a
odšroubovat. 16. Pivo. 17. Přišel kámoš...zbytek piva vypít s ním! Výměnu oleje
dokončit zítra. 18. Další den: vytáhnout vanu s vyjetým olejem z pod auta 19. Posypat
pískem olej, který se při 18 ) vylil vedle 20. Pivo - vlastně ne, včera dopito. 21. Dojít
do obchodu, koupit pivo. 22. Přidělat nový filtr. 23. Nalít první litr oleje do motoru. 24.
Vzpomenout si na šroub z kroku 11). 25. Hledat šroub ve vaně s olejem. 26.
Vzpomenout si, že šroub i vyjetý olej byly ekologicky odstraněny na zahradě. 27. Vypít
pivo. 28. Jámu vykopat, hledat šroub. 29. První litr nového oleje najít na podlaze
garáže. 30. Vypít pivo. 31. Při utahování výpuštáku sikama sjet rukou z kleští a hrozně
si sedřít kůži o kastli. 32. Uhodit hlavou o zem...jako reakci na 31). 33. Začít nadávat.
34. Zahodit kleště 35. Nadávat dalších 10 min, protože odhozené klešte roztrhly
oblíbený plakát na stěně. 36. PIVO 37. Očistit ruce o čelo a předpisovš obvázat kvůli
zastavení krvácení. 38. PIVO 39. PIVO 40. Doplnit 4 litry oleje. 41. PIVO 42. Spustit
auto z heveru. 43. Rozbít u toho jeden klín. 44. Vycouvat s autem a na olej z kroku 23)
nasypat písek. 45. PIVO 46. Zkušební jízda. 47. Zastaven dopravní hlídkou, odvezen na

Stránka 97/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.youtube.com/watch?feature=endscreen&NR=1&v=q8IscVT4GHg
http://navratdoreality.cz/?p=view&id=13303


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

odbšr krve a pokutován za řízení pod vlivem alkoholu. 48. Vůz je odtažen. 49. Zaplatit
odtah. Výdaje: Díly: Kč 1500,-- Pokuta za řízení pod vlivem alkoholu: Kč 15000, --
Odtah: Kč 1400,-- Pivo: Kč 600,-- Celkem: Kč 18500,--
zmizík_zaks 20.05.2012 14:46:31

Pride Mikulas do Somalska a pyta sa deti: "Coze ste take vychudnute?" "To preto, lebo
nepapame" "No, kto nepapa, nedostane darceky..."  "Mami, kdybych vylezl z té druhé
dírky, jmenoval bych se Peprdýlek?"   Péťa letí ve škole po chodbě a jen tak tak, že
nesrazí ředitele. Ten ho chytí za límec a dává mu lekci: Teď se pěkně vrátíš, v klidu
půjdeš okolo mně a pozdravíš mě tak, jak to dělá Tvůj tatínek, když se potká se svými
známými. Péťa se o několik kroků vrátí, nacpe si ruce do kapes dojde k řediteli, praští
ho po zádech, až mu brejle spadly, a na celou školu řve: "Nazdar čuráku, sto let jsem
Tvojí plešatou hlavu neviděl, to jsi ještě nechcíp, kurevníku jeden?"  "... a pane
doktore, jak mám ty prášky brát?" "jeden ráno v 8 a pořádně zapít, další v 10 a
pořádně zapít, pak si dejte jeden ve 12 a pořádně zapít, další ve 4 odpoledne a
pořádně zapít a poslední v 6 večer a pořádně zapít". "A pane doktore, co mi vlastně
je?" "Málo pijete".   Pravý význam:  Skaut - dítě oblečené jako kretén, pod vedením
kreténa oblečeného jako dítě Meteorolog - expert, který dokáže přesně vysvětlit, proč
se mu včerejší předpověď nepotvrdila Kamarádka - osoba opačného pohlaví, která má
něco, co způsobuje, že se s ní nechceš vyspat Informatik - odborník, který vyřeší
problém, který vůbec neexistoval, způsobem, kterému nikdo nerozumí Intelektuál -
člověk, který dokáže více než dvě hodiny myslet na něco jiného, než na sex Hardware -
ta část počítače, do které můžete kopnout, když přestane fungovat software  Potkají se
dva kamarádi: "Jak se Ti vede?" "Ale, budu se rozvádět." "A proč, prosím tě?" "Ale,
ráno u snídaně jsem se přeřekl.." "???" Chtěl jsem říct "Miláčku, mohla bys mi, prosím
Tě, uvařit kávu" a místo toho jsem řekl "Ty krávo stará, posrala jsi mi celý život."  
Jede Jeníček s tatínkem po městě a míjejí bordel. Jeníček se ptá svého otce: "Tatínku,
co je tohle za dům?" "To je dům radosti." "Jé, tak se tam pojď podívat." "To nejde, až
jindy." Druhý den se Jeníček vypraví do domu radosti sám. Vejde dovnitř a potká ho
kuchařka. "Copak tu děláš, chlapečku?", ptá se ho. "Tatínek říkal, že je to dům radosti,
tak mi nějakou udělejte." A tak mu kuchařka udělala 3 palačinky s čokoládou. Když
přišel Jeníček domů, otec se ho ptal kde byl. "Byl jsem v tom domě radosti." "Proboha
cože? A jaké to bylo?" "Ani se neptej. První jsem zvládl v pohodě, druhá už mi dala
zabrat a tu třetí jsem jen roztáhl a vylízal."  Chlapík je první den v praci. Zvedne
telefon, vytoci cislo a zarve: "Dones mi jedno kafe a to kurva rychle!" Z telefonu se
ozve: "Co si to dovolujete? Vite vubec s kym mluvite?" "Ne, nevim." "Jsem reditel teto
spolecnosti, vy idiote!" "A vite vy s kym mluvite, vy idiote?" "Ne." odpovida reditel.
"Tak to mi spad kamen ze srdce..." rekne chlapik a zavesi.
scarymovie 22.05.2012 10:34:06

Včera jsem vysvětloval manželce, že když člověk zemře, dojde k reinkarnaci a on se
vrátí na svět jako úplně jiné stvoření. Řekla, že by se chtěla vrátit jako kráva. Zřejmě
mě vůbec neposlouchala....
leos2 22.05.2012 17:32:20

pro KONČÁKA který chtěl reklamu na vložky , cituji " to ja bych zase bral tu reklamu na
vlozky. vetsinou u toho maji i pekne baby. sice s kramama, ale co? to prejde, 
koncak 22.05.2012 18:13:26

leos2> :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:   az pojedes

Stránka 98/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

kolem, stav se.umyjes my poprskany monitor. :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
Martinák 07.06.2012 22:08:09

henkel 08.06.2012 20:40:21

Martinák> :-DD :-DD :-DD :-DD
Zrzoun 12.06.2012 22:08:26

Stránka videa
Martinák 18.06.2012 20:36:52

LenaK 21.06.2012 18:49:36

Lupíno 28.06.2012 12:36:30

Stránka videa
Zákazník 29.06.2012 23:53:35

Tak jsem se dozvěděl o novém rize Činském prototypu motoru do X9 :lol:
cestovatel110 30.06.2012 00:29:11

Zákazník>jestlis ještě neviděl testování X10,tak si dělej prdelky :lol: ,9ka se
přeskakuje (u)
Martinák 09.07.2012 06:32:35

ACHONZA 10.07.2012 10:00:13

.bohužel v realitě to moc vtip není....   ČLOVĚK SI VEČER SEDNE K REKLAMĚ A ONI MU
DO TOHO JEBNOU FILM  ;-)
LenaK 10.07.2012 19:55:45

Ze seriálu Big Bang Theory: Z epizody „Griffinova ekvivalence„  Sheldon: Musel jsem si
dezinfikovat ruce, protožeuniverzita nahradila papírové ručníky na toaletách
vzduchovými osušovači rukou. Penny: Myslela jsem, že ty jsou více hygienické.
Sheldon: Vzduchové osušovače jsou inkubátory a chrliči bakterií a nákazy. Upřímně
řečeno, bylo by hygieničtější, kdyby tam stál morem nakažený gibon a okýchal mi ruce
do sucha.
brodak 17.07.2012 22:57:37

 Trocha letniho koupani.
Jaroslav666 18.07.2012 14:09:15

Stránka 99/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/688284-jak-uspat-manzelku
http://www.stream.cz/video/692103-to-se-pobavite-cyklostezka-v-rusku


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

A tohle jste slyšeli: "Kde jsou všichni canamáci? No přece v Lídlu. Nyní tam mají
mexický týden :lol:
brodak 18.07.2012 14:43:38

Jaroslav666> neboj oni budou mit i Asijský týden.
Jaroslav666 18.07.2012 15:19:52

brodak> :-DD :lol:
LenaK 22.07.2012 20:32:20

Jaký je rozdíl mezi ženským a mužským přátelstvím? Přijde žena domů nad ránem a
řekne manželovi, že byla u kamarádky. Manžel obtelefonuje osm manželčiných
kamarádek, které všechno popřou. Přijde muž domů nad ránem a řekne ženě, že byl u
kamaráda. Manželka volá osmi manželovým kamarádům, z nichž tři řeknou, že u nich
byl a zbývající, že je ještě u nich.
Zrzoun 29.07.2012 07:06:42

Ožralá studentka zívá jak osel :-DD , tu hlavu zaklápí jak víko od popelnice :lol: :lol: ,
a jak dezorientovaně čumí, když jí zvedne zpátky :lol: :lol:  Stránka videa
LenaK 29.07.2012 14:06:41

přidám sem taky trochu letního koupání: :lol: :lol: :lol:  

1Pegas 30.07.2012 19:51:27

Na pracáku v Praze mě upoutalo volné místo - gynekologický asistent. Tak jsem se
zeptal zprostředkovatelky, v čem ta práce spočívá.  Ta vytáhla složku a říká: No, to
přijmete příslušnou pacientku, připravíte ji na vyšetření, svléknete spodní prádlo,
uložíte ji na vyšetřovací křeslo, namydlíte rozkrok, oholíte a pak jí vetřete olej na
pohlavní orgán. Plat je 34.000 korun měsíčně, ale jestli máte zájem, musel byste do
Plzně, to je odtud 100 km.  Tak jsem se podivil: Jo tak ta práce je v Plzni? 
Zprostředkovatelka: Ne, ne, práce je tady v Praze. V Plzni momentálně končí fronta
zájemců...
LenaK 31.07.2012 20:17:23

LenaK 01.08.2012 19:08:12

Jde jeden chlap v Supermarketu na záchod. Vedle něho se najdenou ozve "Tak co, jak
žiješ?" Chlap se zamračí a řekne "No,dobře ... no ... děkuji" "A co manželka?" ozve se
zase., "No, hezká ... hodná ... no" odpoví překvapeně. "Tak se sejdem jo?" se zase
ozve. "No, dobře ... tak potom u umyvadel ..." zakřičí chlap. A odvedle se ozve "Hele,
já ti zavolám za chvíli ..... Tady vedle do toho někdo furt kecá!"
LenaK 01.08.2012 20:38:51

Instalace programu Manžel  Milá technická podporo,  loni jsem aktualizovala program
Milenec 5.0 na program Manzel 1.0 a zjistila jsem zpomalení celého  procesu, zejména
u aplikací Kvetiny 3.5 a Sperky 2.0, které přitom v programu Milenec 5.0 fungovaly
bezchybně.  Navíc program Manzel 1.0 odinstaloval některé velmi důležité aplikace,
jako třeba Romantika 9.5 nebo Osobni pozornosti 6.5 a sám si nainstaloval nežádoucí
aplikace jako je Fotbal 5.0 nebo  Hokej 3.0.  Také aplikace Rozhovor 8.0 je nefunkční a

Stránka 100/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/696760-to-je-sila-opila-studentka-primo-ve-tride


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

při spuštění aplikace Uklid 2.6 celý systém, zkolabuje.  Zkusila jsem aplikaci Rejpani
5.3, abych tyto problémy odstranila, ale nepomohlo to. Co mám dělat?  Zoufalá. 
Vážená Zoufalá  uvědomte si, prosím, že program Milenec 5.0 patří do příslušenství
Hry, zatímco program  Manžel 1.0 je operační systém.  Prosím zadejte povel
myslelajsemsizememilujes.html a zkuste si stáhnout aplikaci Slzy 6.2 a také 
nezapomeňte aktualizovat aplikaci Vina 3.0. Program Manzel 1.0 by pak měl
automaticky  aktualizovat aplikace Sperky 2.0 a Kvetiny 3.5.  Mějte však na paměti, že
zneužívání výše uvedených aplikací může zapříčinit, že Manžel 1.0 se změní  na
program Podrazdeneticho 2.5 nebo Pivo 6.1. Pozor! Program Pivo 6.1 je velmi špatný
program,  který si sám nainstaluje aplikace Prdeniahlasitechrapani Beta.  V žádném
případě neinstalujte program Tchyne 1.0 , do Vašeho systému by se dostal virus, který
by  postupně převzal nad celým systémem kontrolu!  Také se nesnažte znovu
nainstalovat program Milenec 5.0. Jde o nepodporovanou aplikaci a její  instalace
zhroutí program Manzel 1.0.  Shrnutí: Manzel 1.0 je výborný program, má však
limitovanou paměť a nenaučí se nové aplikace  jednoduše. Možná, že byste měla zvážit
zakoupení podpůrného softwaru, na zvětšení paměti a výkonu.  Doporučujeme
programy Vareni 3.0 a Svudnepradlo 7.7.  Hodně štěstí!  Vaše technická podpora.
kokoi 04.08.2012 16:31:05

Tak tenhle dement mně fakt dostal :lol:  
LenaK 05.08.2012 09:34:50

kokoi>fakt hustý, jsem čekala, co z toho bude, ale tohle.... (n) fakt pako +o( +o(
scarymovie 08.08.2012 10:10:33

kokoi> doprdele :lol: :lol: :lol:
scarymovie 08.08.2012 10:21:54

Zrzoun> tak to je mazec, jak tou hlavoui a jak čumí :-DD :lol: :lol: :lol: :lol:
zmizík_zaks 08.08.2012 17:25:24

kokoi> Asi ve škole zrovna chyběl když se brala pravděpodobnost... :lol: :lol:
Lupíno 09.08.2012 13:09:40

;-) 

LenaK 14.08.2012 20:52:01

 

 

1Pegas 19.08.2012 22:59:27

Karkulka šla po lese a vidí za kládou skrčenýho vlka. "Jé, vlku, ty máš tak velké uši."
Vlk najednou vyskočí a uteče.  Jenže o sto metrů dál zase vidí vlka za pařezem. "Jé,
vlku, ty máš tak velké zuby." Vlk zase vyskočil a utekl.  O kousek dál ho ale zase vidí
skrčenýho za krmelcem. "Jé, vlky ty máš tak velký oči.  Vlk už se naštval a zavrčel:

Stránka 101/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

"Sakra, dáš už mi pokoj. Chci se v klidu vysrat."
1Pegas 19.08.2012 23:00:51

Vy ale máte krásné zuby, slečno! Ty jsem zdědila po mamince. Neříkejte, ale sedí vám
výborně!
1Pegas 19.08.2012 23:02:06

Umře rockový bubeník, do nebe ho nepustí a tak letí rovnou do pekla. Otevře mu Ďábel
a říká: Upaluj rovně kolem pódia do zkušebny číslo 5. Doběhne tam, otevře dveře a
kouká s otevřenou pusou. V jednom rohu Jimi Hendrix s kytarou a vedle Kurt Cobain s
Jim Morrisonem. Za nimi opuštěné bicí a rockeři křičí: Kdes byl čéče, čekáme na tebe,
sedej! Bubeník je v šoku a říká si: Tohle že má být pekl...? Tohle je přeci ráj na zemi,
můj sen! A sedá k bicím..  Hendrix bere kytaru a povídá: Tak pánové, jedem..... Tři,
čtyři...  "U stánků, na levnou krásu....
1Pegas 19.08.2012 23:03:45

"Dobrý den, to je rádio? Já jsem dnes našla peněženku. Bylo v ní sto tisíc korun a 340
Euro a 108 dolarů a byl tam i lísteček s adresou. Miloš Novák, Koněvova 8, Praha 10. 
Zahrajte mu prosím písničku..."
1Pegas 19.08.2012 23:06:04

Muž a žena, kteří se nikdy předtím neviděli, se setkají v jednom kupé lůžkového vozu.
Po prvotních rozpacích se dohodnou, že žena bude spát na horním lůžku, muž na tom
spodním. Uprostřed noci se žena vzbudí a vzbudí i muže: Prosím vás, promiňte, že
otravuji. Mohl byste jít požádat průvodčího, jestli by neměl nějakou deku navíc ? Je mi
zima." Muž povídá s leskem v očích: "Mám lepší nápad. Co si zahrát na to, že jsme
manželé..." Žena se usměje: "No, vlastně proč ne."  "Dobře, tak neotravuj a jdi se
zeptat sama ..."
LenaK 20.08.2012 16:18:51

 

1Pegas 22.08.2012 14:19:17

 http://media.super.c...6.jpg?20120822102718 Kolik asi mistr dostal za propagaci
značky? :lol: :lol:
Leonardo 22.08.2012 16:12:56

Mame noveho clena, velkeho Karla :-DD :-DD  
http://www.super.cz/...renni-ctyrkolce.html
Martinák 01.09.2012 14:51:25

1Pegas 11.10.2012 12:45:40

Na ministerstvo přijde pan Novák  a ptá se na vrátnici:  „Toto ministerstvo je velké,
že?“  „To víte, že ano!“ odpoví vrátný.  „A mohl byste mi říci, kolik tu dělá asi  lidí?“ 

Stránka 102/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://media.super.cz/images/gallery/45926.jpg?20120822102718
http://www.super.cz/14399-takhle-jste-mistra-jeste-nikdy-nevideli-rozcuchany-gott-radil-v-zupanu-na-terenni-ctyrkolce.html


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

„No, řekl bych, že necelá polovina“
Lupíno 22.10.2012 10:32:11

Jaké je to po smrti.  Dva chlapi, Karel a Tonda, se domluví, že když jeden z nich umře,
zjeví se tomu druhému a řekne mu, jaké to po smrti je. Co čert nechtěl, Karel do 14
dnů umřel. Tonda noc na to nemůže spát. Čeká, naslouchá… Najednou se ozve:
"Tondo, slyšíš mě?" "Seš to ty Karle?" "No jasně!" "Tak, jak je?" "Ty Tondo, paráda,
ráno lehká snídaně – zeleninka a pak celý dopoledne šukáme. V poledne lehkej obídek
zase zeleninka. A pak zase celý odpoledne šukáme. "Tak to je fakt boží!!!! A to seš v
nebi, nebo v pekle?" "....... ty vole, já jsem teď králík v Austrálii.........!!!
Lupíno 26.10.2012 07:41:00

;-) 

zmizík_zaks 31.10.2012 08:46:31

V JZD se dojičky marně dožadovaly, aby předseda koupil do kravína mucholapky. Když
prosby nepomáhaly a mouch ženy stále sužovaly, rozhodli se dojičky předsedu
vytrestat: chytily ho, svlékly donaha a přivázaly ke žlebu. Když pak ráno přišly, uviděly
svého představeného úplně, ale zcela zničeného. I odvázaly ho a tázaly se: "Tak co,
šéfe, ty mouchy vám ale daly zabrat?!" "Copak mouchy," z posledních sil si povzdechl
předseda, "mouchy by se daly vydržet, ale k ránu přišlo tele pít!!"
JARDAQUAD 09.11.2012 22:27:26

Potkali se malý ušní maz, malý zubní kaz a malá poševní kvasinka.  Malý ušní maz
povídá: "Každé ráno se mě snaží dostat taková tyčinka s vatou. Mám co dělat, abych se
schoval."   "To nic není," povídá malý zubní kaz. "To já se schovávám každé ráno a
večer před kartáčkem a pastou".   "To ještě vůbec nic není," říká malá poševní
kvasinka,  "každou noc leze ke mně takové holohlavé čuně, co neví jestli má jít dovnitř
nebo ven a nakonec mi poblije celý domeček!"   Malý zubní kaz na to: tak toho hajzla
já znám taky!!!"
LenaK 10.11.2012 12:36:47

 

 

xsob 10.11.2012 13:31:09

LenaK> :lol: :lol: (y)
cestovatel110 10.11.2012 14:58:32

LenaK> věrozvěstové (y) :lol: :-DD
1Pegas 15.11.2012 10:10:02

Pokud má daň z cigaret odradit lidi od kouření, daň z alkoholu odradit lidi od pití, tak
daň ze mzdy plně pochopili snad jen cikáni.
Lupíno 15.11.2012 11:35:36

Stránka 103/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Muž umřel a dostal se do nebe. Když se dostal za nebeskou bránu, uviděl velikou zeď
plnou hodin. „K čemu jsou ty hodiny?“ zeptal se. „To jsou hodiny lží“, řekl svatý Petr.
„Každý člověk zde má jedny. Kdykoliv někdo zalže, ručičky na těch jeho se pohnou.“ 
„Wow..“, řekl ten muž. „Čí jsou tyto hodiny?“ „Ty jsou Abrahama Lincolna , nikdy se
nepohnuly, což znamená, že Abraham Lincoln nikdy nelhal.“  „A čí jsou tyto?“ „Ty jsou
Marie Terezie. Pohnuly se dvakrát, což znamená, že Marie Terezie lhala dvakrát v
životě.“  „Aha…a kde jsou Kalouskovy hodiny?“, zeptal se muž, rozhlížeje se po stěně. 
A sv. Petr odpověděl: „Tak ty mám v pracovně, používám je totiž jako větrák!“     :lol:
:lol: :lol: :lol:
Lupíno 19.11.2012 07:48:12

Nečas spěchá na jednání. Jeho šofér si to tedy žene slušnou rychlostí,  když v tom při
průjezdu jednou vesničkou vyběhne z boční uličky prase.  Řidič už to nestihne ubrzdit a
prase je na místě mrtvé.  Když řidič vystoupí, aby zkontroloval škodu na autě, všimne
si díry v plotě u jednoho z domů, odkud prase asi uteklo.  Svědomitý politik Petr Nečas
ihned nařizuje řidiči, aby se šel rodině omluvit a nabídl jim náhradu škody.  Když se
řidič asi za tři hodiny vrátí, je úplně namol a v tašce si navíc nese slušnou výslužku.  Co
jste jim proboha řekl, že jste takhle dopadl?"  Řidič se opře o auto, aby neupadl a
povídá:  "Stačil jsem jenom říct,že jsem řidič Petra Nečase a že tu svini jsem přejel a
pak už mě samou radostí nepustili ke slovu.....""
Servuz 19.11.2012 23:21:04

1pegas super daně :-DD to nemá chybu  a výte proč mají někteří duležítí lidé chlupi v
nose ,protože mají P.ˇ.U v hlavě. :lol:
Gozer 22.11.2012 19:18:51

:lol: :lol: Miluju tohle vlákno! Přidám ...:   Jdou ženy na prvního máje v průvodu a
každá nese jedno z písmen, která tvoří nápis: VŠE CO MÁME, PRO MÍR DÁME!?  Ta co
nese třetí M říká té, co nese Í:  "A ne, abyses nám zase ztratila jako minule!?"   Jde
takhle opilec z hospody, motá se šíleně, najednou se mu udělá hrozně zle, opře se o
zeď a začne blít. Po chvíli přiběhne odněkud pes a začne ty zvratky očuchávat. Opilec
se podívá dolů a říká: "Sakra, to by mě zajímalo, kde jsem sežral toho psa."  Zeť
vyhazuje tchýni z okna z pátého patra a říká:  "Vidíš, jinej by tě zabil. Já tě pouštím na
svobodu."   Manželé sedí doma u televize on popíjí pivo. „Miluji tě,“ praví manžel. „To
mluvíš ty nebo z tebe mluví to pivo?“ zeptá se manželka. „To mluvím já k mému pivu! 
Povzdech… „A prezervativy taky nedělaj tak kvalitní jako dřív. Tehdá se mi  jaktěživo
nestalo, aby se mi nějakej vohnul, a teďka je to každou chvíli  Paní jede taxíkem a u
cíle zjistí, že nemá na zaplacení. Řidič vztekle zabouchne dveře, přidá plyn a odveze ji k
lesu. Tam rozprostře deku a ženská začne hořekovat: „Ježíši, co chcete dělat? Já mám
doma tři děti!“ A taxikář na to:“ … a já mám doma čtyřicet králíků tak nekecej a trhej!
Ale jenom jetel !!!“  Turista: „Bačo, kde se tady pálí slivovice?“ „Vidíte na konci vesnice
ten kostel?“ „Ano!“ „Tak mimo něj - všude !!!“
štír 27.11.2012 22:26:22

:-D  Únosci volají chlapovi:" Máme vaši tchýni, chceme za ní 160 000Kč."  Chlap: " Tak
si jí nechte!"  Únosci: "Jestli nám nedáte peníze tak vám jí naklonujem..."
olaf 28.11.2012 09:08:05

NeedToSpeed 02.12.2012 13:01:15

Stránka 104/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Dan204 10.12.2012 12:47:02

Joseff 17.12.2012 15:03:21

Chudák se trošíčku namočil :D  http://www.loupak.cz...a-snaha-na-ctyrkolce
Zrzoun 17.12.2012 21:51:18

Joseff>Chudák se trošíčku namočil :D  http://www.loupak.cz...a-snaha-na-ctyrkolce

   :lol: :lol: :-DD :-DD (zvuk - kamarádi) :lol: :lol:
caprighia 17.12.2012 21:57:25

tak takhle se moji kamarádi projevují také :-D :[
1Pegas 28.12.2012 20:56:06

 Potom že dědek jenom spí 

leos2 01.01.2013 20:39:45

Nekdražší 4 kolka na světě 890.000 kč... :-DD  
http://www.quadmania...ar-ctyrkolky/dnesni/
Mike2 01.01.2013 22:12:43

Taky jsem se na ni díval...no nekup to :D
vcistic 01.01.2013 22:30:31

ale treba neco slevi pise domluva jista :lol: :lol: :lol: :lol:
mira2261 01.01.2013 22:34:58

John pozval svoji matku na večeři. Během večeře si matka nemohla nevšimnout, že
jeho spolubydlící Julie je velmi pěkná. Už dlouho měla podezření, že John s ní má vztah
a teď byla ještě zvědavější. Při jídle proto sledovala jejich reakce, byla zvědavá, zda je
mezi Johnem a jeho spolubydlící něco víc než jen pohledy. Jakoby četl její myšlenky,
John povídá: „Já vím, co si musíš myslet, ale mohu tě ujistit, že Julie a já jsme jen
spolubydlící.” Asi o týden později přišla Julie za Johnem a povídá: „Od té doby, co tu
byla tvoje matka na večeři, nemohu najít tu krásnou stříbrnou naběračku na omáčku.
Nemyslíš, že ji sebrala?” John povídá: „Sice o tom pochybuji, ale pro jistotu jí napíšu.”
Tak si sedl a napsal: „Milá mami, já neříkám, že jsi sebrala naběračku na omáčku z
mého domu a neříkám ani, že jsi ji nesebrala. Faktem však zůstává, že chybí od té
doby, co jsi tu byla na večeři. S láskou John.” O pár dní později dostal John dopis od
své matky a v něm stálo: „Drahý synu, já neříkám, že ‚spíš’ s Julií a neříkám ani, že
‚nespíš’ s Julií. Faktem však zůstává, že kdyby spala ve svojí vlastní posteli, tak by už
dávno našla naběračku na omáčku. S láskou máma.”
štír 02.01.2013 18:56:57

Stránka 105/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.loupak.cz/video/auto-moto/13293-marna-snaha-na-ctyrkolce
http://www.quadmania.cz/bazar-ctyrkolky/dnesni/


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Servuz 02.01.2013 20:13:43

Štír svatá pravda 100 bodu hlavně s těma dávkama a škodlivý avšak zákonem
chráněný :lol: :lol: :lol:
xsob 04.01.2013 22:06:15

Dojde chlap domů a na lednici najde vzkaz od ženy. Přestalo nám to fungovat, tak sem
odjela k mamince!!! Otevře lednici, pivo studený, světlo svítí, motor vrčí.... Ty vole to
je kráva, co mě straší :lol: :-DD
pirda 04.01.2013 22:16:13

pirda 04.01.2013 22:18:20

henkel 05.01.2013 11:37:49

pirda> :-DD :-DD :-DD
pirda 05.01.2013 17:32:24

 

DonJuan 09.01.2013 17:49:47

Karle se nám svěřil :lol: http://www.intimni-zivot.cz/forum/6/view/145
xsob 09.01.2013 18:26:30

DonJuan> copak forum o trech lidech uz neni co byvalo? :-D
Martinák 10.01.2013 19:08:12

Servuz 10.01.2013 20:25:30

Přide cikan dom a řiká: sem kupil ti voňavy prezervatyvy , tak ja na sadím a ty řekneš
co citiš ja ,  večer zhasne a cikanka volá SÍROVÁ né eště sem nenasadil.
Servuz 10.01.2013 20:28:07

Přide cikanka dom a řiká : sem byla u teho gynekologa. A co doobry (cikan na to), a ja.
A piču vidět nechtěl? NÉÉÉ na tebe se neptal :-$
zmizík_zaks 11.01.2013 13:47:33

Ještě že jsou spojený, jinak by to byla nuda :lol:  

Zrzoun 19.01.2013 19:41:27

Stránka 106/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.intimni-zivot.cz/forum/6/view/145


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

styl Bahňák a spol už dorazil i do Asie :lol: :lol:  Stránka videa
pirda 19.01.2013 21:41:29

C:Documents and SettingsStandaPlochaattachment.htm
olaf 20.01.2013 16:11:29

Muž odejde do práce a žena si přivede domů milence. Její malý syn přijde neočekávaně
domů, uvidí milence s matkou a tak se schová do skříně a sleduje. V tom přijde domů i
manžel. Žena vyskočí a aniž by si všimla svého syna ukryje svého milence do téže
skříně.  V tom se chlapeček ozve: "Je tady tma, co?"  Muž odpoví:"To teda je." 
Chlapeček: "Mám u sebe baseballový míček."  Muž: "To je fakt bezva."  Chlapeček:
"Nechceš ho koupit?"  Muž: "Ne dík!"  Chlapeček: "Venku je můj otec."  Muž: "Tak za
kolik?"  Chlapeček: "250 dolarů."  Za pár dní se situace opakuje.  Chlapeček: "Je tady
tma, co?"  Muž: "To teda je."  Chlapeček: "Mám tady baseballovou rukavici."  Muž
který už ví oč jde se ptá: "Tak za kolik?"  Chlapeček: "750 dolarů."  Pár dní nato otec
povídá svému synovi: "Popadni svou baseballovou rukavici, pojď ven a zachytáme si." 
Chlapeček na to: "Nemůžu, prodal jsem míček i rukavici."  Otec udiveně: "A za kolik jsi
to prodal?"  Chlapeček: "Za 1000 dolarů."  Otec: "To je příšerné, jak můžeš brát své
kamarády takhle na hůl. To je mnohonásobně víc, než to stojí. Půjdeš do kostela a
vyzpovídáš se!"  Když přijdou do kostela, vstrčí otec svého synka do zpovědnice a
zavře dveře.  Chlapeček: "Je tady tma, co?"  Kněz: "Nezačínej s tím zase ..." :lol: :lol:
:lol:
olaf 20.01.2013 18:18:38

  :lol: :lol: :lol:
pirda 25.01.2013 19:58:05

 Tak tady jsme hotoví,kam dál????
Zrzoun 01.02.2013 07:16:04

Chce se mě blejt velebnosti, tohle je možný snad jenom v Čechách  
http://www.novinky.c...dinu-i-z-vezeni.html
xsob 02.02.2013 12:06:45

Zrzoun> To je tak když zloděj dělá zákon pro zloděje. No a ty který by snad nakonec
mohly zavřít je poslední záchrana AMNESTIE. :[   Ta Pirdova fotka mluví jasně a
výstižně :lol: Bohužel je to realita :-(
Servuz 02.02.2013 20:29:38

Kluci člověk se honí v práci od rána do noci jak šulin a pak když čte něco takovýho tak
by ty kurvy nejrač vyházel z okna DEFENESTRACE pro výstrahu,zachvilu nám budoo
holit hlavu.
pirda 02.02.2013 20:55:28

To je fakt (y) (y)
JARDAQUAD 03.02.2013 08:19:33

pirda> tobě maximalně zada :lol: :lol:
pirda 03.02.2013 16:39:05

Stránka 107/121
21.04.2016 22:11:39

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/785947-obojzivelna-motorka
http://www.novinky.cz/domaci/291939-odsouzeny-poslanec-pekarek-uzivi-rodinu-i-z-vezeni.html


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

JARDAQUAD> voeee :lol: :lol: :lol:
1Pegas 18.02.2013 07:34:43

Eda přijde v noci společensky unavený domů. Svalí se do postele vedle manželky a
usne. Najednou se ocitne před nebeskou bránou. Svatý Petr mu říká: "Tak vidíš, Edo,
umřel jsi ve spánku." Eda zalamentuje: "Ale proč, svatý Petře? Vždyť já toho mám
ještě tolik v životě udělat! Nešlo by to nějak, abych se vrátil?" Svatý Petr se poškrábe
za uchem a říká:"No, šlo, ale mohl by ses vrátit jedině jako slepice. Chceš??" To víš, že
chci. Eda se ocitne zpátky na zemi v hejnu slepic. Popelí se v prachu a zobe zrní. V tom
si ho všimne kohout a ptá se: Á, ty jsi tu nová. Jak se ti vede? No,jde to, ale mám
takový divný pocit tam dole. To jsou vajíčka, jenom pěkně zatlač a až ho sneseš, tak
ten blbý pocit přestane. Za chvilku Eda snese první vajíčko. Štěstím je bez sebe a brzy
následuje druhé a třetí... A pak najednou s ním někdo třese a manželka křičí: "Sereš do
postele, ty vožralý prase!!!"
Martinák 18.02.2013 18:57:01

Lupíno 21.02.2013 12:36:44

Policejní komando rozehnalo hlouček chodců před nádražím,  v jehož středu seděl
jakýsi děda na schodech a pohazoval si v dlani dvoukorunou.  "Co to tu vyvádíte dědku
za provokaci!" - zahřímal ohvězdičkovaný velitel.  "Jakoupak provokaci? Já si jen
vzpomínám, že za tuhletu dvoukorunu jsem za 1. republiky koupil 20 dkg salámu,  za
minulého režimu 2 housky a mlíko a teď přemýšlím, kde sehnat ještě 3 koruny,  abych
se mohl jít vysrat."
Zrzoun 23.02.2013 09:08:11

Zase jedna informace k popukání (v tomhle státě prostě každý s každým legálně
vyjebává)  http://www.novinky.c...k-se-to-nedozvi.html  P.S. - 24.2.2013 / 20.00 hod.
 Nějaká šedá eminence cenzůrou na webu novinky.cz, zlikvidovala odkaz na článek,
který popisoval zlodějské praktiky O2 na linkách 1188 a 1180 :´-( :´-(
JARDAQUAD 23.02.2013 09:15:37

Zrzoun> todle je tema něco na zasmatí :lol: ale i vecem na nasráíní se člověk zasměje
:lol: :lol:
Servuz 23.02.2013 21:52:48

so to kurvy jenom jebo a krado a eště legálně :
bulda 25.02.2013 15:44:08

Rekonstrukce, jak by vypadal průběh a ztráty operace Horský úder (Afghánistán) v
případě účasti AČR:   - První průzkumná rota nenaráží na žádný ozbrojený odpor.  -
Grippeny dostávají zaracha, neboť tak daleko nám s nima Švédové lítat nedovolí...  -
Dvě čety elitní výsadkové roty zahynuly při pokusu o seskok Kalouskovými padáky, 
zbývajici dvě si začínají užívat príma dovolenou na Srí Lance, díky selhání navigace.  -
Oba naše pojízdné transportéry zůstávají v záloze pro případ že by se Afghánci pokusili
o protiúder,  což se později ukáže jako geniální strategický tah našich generálů
okoukaný z C&C.  - Celý moravský prapor gen. Šlika má sračku a je neschopen boje,
neboť se hned po příjezdu do Kábulu  ožral do němoty v tamní nádražní restauraci a to

Stránka 108/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz

http://www.novinky.cz/finance/294122-na-lince-1188-je-kazda-rada-velmi-draha-zakaznik-se-to-nedozvi.html


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

včetně služebních psů.  - První průzkumná rota stále nenaráží na žádný ozbrojený
odpor.  - Elitní protichemická jednotka nemá do čeho píchnout a tak rozjíždí palírnu
alkoholu. První Afghánci přinášejí svůj kvas.  - Vojín Hračička tragicky hyne ve výkonu
strážní služby při neodborné manipulaci se zbraní.  - Četařka Babinčáková nedovede
spolehlivě vysvětlit, jak si mohla tak blbě sednout na bajonet.  - Rotný Malásek dostal
šeredně přes hubu od afghánských překupníků, kdyz se jim snažil načerno  prodat
modrý armádní benzín.  - První průzkumná rota narazila na tuhý odpor pákistánských
pohraničníků a byla nucena  stáhnout se zpět do Afghánistánu.  - V polní nemocnici
zjišťují že sérum proti jedu zmije obecné nemá až tak skvělou účinnost  proti zdejším
druhům, jak jim v Zentive při podpisu kontraktu tvrdili.  - Jednotka horských myslivců
už ví, že není dobré šukat ovce zdejším pastevcům bez zaplacení.  - Elitní
protichemická opět nezklamala a zachovala si pověst naší nejlepší jednotky, když
pomohla Afgháncům  prohnat destilátory celou jejich letošní úrodu. OSN zvažuje
humanitární pomoc kvůli hrozícímu hladomoru.  - Moravský prapor gen. Šlika
vystřízlivěl a schází se v nádražce s čelními představiteli Talibanu  aby uzavřeli přiměří
s výsledkem 1:1 na rumy.  - Nepálská horská služba předává Česke ambasádě v
Káthmándú poslední zabloudilce
mira2261 27.02.2013 18:52:43

 http://www.amk.to/vi...ovejsi/detail/35597/
jade.blesk 28.02.2013 23:10:33

:-DD 
1Pegas>Eda přijde v noci společensky unavený domů. Svalí se do postele vedle
manželky a usne. Najednou se ocitne před nebeskou bránou. Svatý Petr mu říká: "Tak
vidíš, Edo, umřel jsi ve spánku." Eda zalamentuje: "Ale proč, svatý Petře? Vždyť já toho
mám ještě tolik v životě udělat! Nešlo by to nějak, abych se vrátil?" Svatý Petr se
poškrábe za uchem a říká:"No, šlo, ale mohl by ses vrátit jedině jako slepice. Chceš??"
To víš, že chci. Eda se ocitne zpátky na zemi v hejnu slepic. Popelí se v prachu a zobe
zrní. V tom si ho všimne kohout a ptá se: Á, ty jsi tu nová. Jak se ti vede? No,jde to,
ale mám takový divný pocit tam dole. To jsou vajíčka, jenom pěkně zatlač a až ho
sneseš, tak ten blbý pocit přestane. Za chvilku Eda snese první vajíčko. Štěstím je bez
sebe a brzy následuje druhé a třetí... A pak najednou s ním někdo třese a manželka
křičí: "Sereš do postele, ty vožralý prase!!!"

 :-DD :-DD
jade.blesk 28.02.2013 23:10:49

Letí orel, pohoda, klídek a najednou stáhne křídla a střihne to kolmo po hlavě dolů…
Letí, letí a 15cm nad zemí to vybere… Vidí to vrabčák a říká: „Orle, orle to bylo super,
jak to děláš, nauč mě to!!!“ Orel říká: „Prostě letíš, pak stáhneš křídla, valíš to kolmo
dolů a těsně nad zemí to vybereš… Ale hlavně: musíš to mít tak trochu v píči!“ Tak letí
spolu, najednou stáhnou křídla a valí to kolmo dolů k zemi a těsně nad zemí to
vyberou… Vidí to medvěd a říká: „Týýý jo,to je hustý! Jak to děláte? To chci taky umět.
“ A vrabčák mu říká: „Prostě letíš, pak stáhneš křídla, valíš to kolmo dolů a těsně nad
zemí to vybereš… Ale hlavně: musíš to mít tak trochu v píči!“ Tak medvěd vyleze na
útes, rozeběhne se, skočí dolů a valí to kolmo dolů s orlem a vrabčákem. A jak tak letí,
říká vrabčák medvědovi: „Hele medvěde,maš ty vůbec nějaký křídla?“ Medvěd odpoví:
„Ne nemám.“ A vrabčák: „Ty vole, ty to máš dobře v píči!
jade.blesk 28.02.2013 23:19:00

Stránka 109/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz

http://www.amk.to/videa/nejnovejsi/detail/35597/


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Jde takhle zajíc po vlaku, otevre dvere jednoho kupé a povídá: "Je tady mezi váma
nejakej frajer?" Nikdo nic, tak zajíc povídá: "Tak mi vsichni dáte korunu". A tak je
zkásne. Jde do druhýho kupé a situace se opakuje. Zádnej frajer, tak zase vybere od
kazdýho po korune a jde dál. Otevre dvere tretího kupé a zase povídá: "Je tady nejakej
frajer?" Z rohu se zvedne chlápek a suverénne povídá: "Já!" A za zajícem se vynorí
medved a povídá: "Tak frajere, ty to más za deset a ostatní po korune..."
jade.blesk 28.02.2013 23:34:20

Hlasatel v televizních novinách: "Vážení diváci. Mám pro vás dvě zprávy. Jednu dobrou
a jednu špatnou. Ta špatná je, že dva poslanci parlamentu onemocněli nemocí šílených
krav. Ta dobrá je, že bude muset být utraceno celé stádo!" :lol: :lol:
jade.blesk 28.02.2013 23:47:53

Temná noc, kus za městem vleče pedofilní sadista za ruku dítě do nedalekého lesíka.
Dítě pořád opakuje: "Já se bojím, já se bojím." Pedofil na to: "Pche, co ty?! Ale co já
půjdu zpátky úplně sám!!"
pirda 28.02.2013 23:55:06

Přijde chlapík do obchodu a chce konzervu pro psa,prodavač mu ji neprodá,že podle
nařízení unie musí dokázat,že psa má!!Přivede tedy psa ukázat.Druhý den se situace
opakuje,ale s kočkou.Třetí den přijde chlapík s krabicí s otvorem,prodavač sáhne
dovnitř,vytáhne ruku a říká-to je hovno!!!!!Clápek v klidu odpoví,ano,jdu si koupit
toaletní papír :-DD
1Pegas 01.03.2013 09:56:50

Rok 2612 kdesi ve světě: Synátor: "Tati, prý kdysi žili nějací Čechoslováci?"  Otec:
"Jo... a podle nich se dnes říká: Seš blbej jak Čech nebo Slovák...můžeš si vybrat! 
Synátor: "Aha a kde ty Čechy byly?" Otec: "No, už se to přesně neví jistě, někde ve
střední Evropě, tam kde jsou dnes spojené Emiráty Německo a nejzápadnější provincie
Číny s názvem Rakousy." Synátor: "A to vážně byli tak blbí?" Otec: "No jo...je to v
historických análech...prý rozprodali a vytunelovali vlastní stát, vláda tam nechala lidi
umírat hlady kvůli exekutorům, za prezidenty si volili kriminálníky, tuneláře, ožraly,
zlikvidovali si zemědělství, průmysl, dováželi zkažené potraviny z jiných států, vzali
lidem práci a dali ji přistěhovalcům, vyživovali z vlastní kapsy nejchamtivější hamouny
a stali se poskoky ostatních států Evropy, ale to kdoví...někdy si myslím, že za jejich
vymřením bylo i něco jiné, vždyť se tomu ani nedá věřit, víš.........tak tupý přece nikdo
nemůže být!!!"
Yamaha-Quadrace 02.03.2013 23:40:38

dobrej inzerát :lol: :lol:   Asi hledám práci - Poptávka - [15.1. 2013]
Smazat/Editovat/Topovat   Asi hledám práci,nebo spíš zaměstnání,protože jsem úplně
blbej ,nešikovnej a hlavně netáhlo.Mám sice řidičák a profesní průkaz,ale sám se
divím,že mi ho vůbec dali.Taky jsem vyučenej ve strojírenství,ale to musel být
zázrak,že mě nechali vyučit!Dělal jsem sedmnáct let obcgodního zástupce,ale to jen
díky tomu,že zamestnavateli bylo líto takového blbce vyhodit.Nějakým zázrakem jsem
získal svářečský ptůkaz a průkaz na VZV a řezání pazmou,ale tomu se už i já a moji
kamarádi divíme.Kdyby jste náhodou někdo takového blba jako jsem já chtěli
zaměstnat,tak mi třeba dejte vědět.Díky

  http://prace.bazos.c...Asi-hledam-praci.php
JARDAQUAD 03.03.2013 21:46:29

Stránka 110/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz

http://prace.bazos.cz/inzerat/21047351/Asi-hledam-praci.php


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Je muž a žena v posteli a žena říká: „Hafni.” Muž: „Haf.” A žena zase: „Hafni.” Muž
zase: „Haf.” Žena vyndá ptáka z huby a říká: „Zhasni ty debile.”
jade.blesk 04.03.2013 18:57:45

Opičák příjde pozdě večer strašně udýchaný, vyčerpaný a splavený domů. Doma se ho
ptají, co proboha dělal. -"Ále", povídá opičák, "šukal jsem žirafu." -"No a z čeho jsi tak
vyřízený?" -"To bylo furt: Dej mi pusu - vraž mi ho tam, dej mi pusu - vraž mi ho
tam..."
jade.blesk 05.03.2013 19:31:16

Dva alkoholici se takhle probudili k veceru z posledni opice v zoufalem abstaku a zjistili,
ze maji jen par centu. Po chvili zoufaleho premysleni dostal Bill napad. Za drobne
koupil na rohu jeden parek v rohliku a odtahl kamose do nejblizsiho baru. Dali si tam
par panaku. Kdyz se k nim blizil cisnik s uctem, Bill rozepnul Rickovi poklopec, vrazil
mu do nej ten parek v rohliku a zacal predstirat, ze mu kouri pero. Cisnik zacal rvat:
"Tahnete odsud, vy smradlavi buzici!" Chlapi se kvapne sebrali a zmizeli, samozrejme
bez nutnosti platit. Takhle obesli nekolik baru, az se vecer dotrmaceli uplne zpiti k
jejich karavanu. Bill povida: "Vidis, co se da podniknout s jednim hotdogem!" "Jakej
hotdog?" smeje se Rick, "ten jsme ztratili v druhy hospode."
jade.blesk 05.03.2013 20:06:01

Ucitel ve skole se pta kdo zna jake drazdidlo. Prihlasi se Pepicek a rika: sim kunda.
Ucitel napise Pepickovi poznamku a ze ji ma dat podepsat otci a pristi den ze bude
sedet v prvni lavici. Druhy den prijde ucitel do tridy a vidi ze Pepicek sedi v posledni
lavici. Rozlobi se a pta se Pepicka jak to ze nesedi v prvni lavici. Pepicek na to odpovi:
Prosim tatinek rikal ze jestli pro vas neni kunda drazdidlo tak ze jste buzerant a mam si
od vas sednout co nejdal.
LenaK 05.03.2013 20:35:28

Jde hustě nasraný prasátko po lese a potká ho liška: „Co je prasátko, co se tváříš tak
nasraně?”  „Hele, běž do piči, ty pičo červená.”  Jde dál, potká ho vlk a zeptá se: „A co,
že si tak nasraný, prasátko?”  „Drž hubu, kokote chlupatej, šerednej a běž do řiti!” 
Potká ho medvěd a zeptá se: „Co je ti, prasátko?”  „Víš co? Polib si prdel, ty idiote
velkej, hnusnej, smradlavej.”  Jde dál a potká ho lesní víla: „Tak prasátko, za to, že si
tak nasrané a jenom všem nadáváš, ti nesplním tři, ale jenom dvě přání!”  „Víš co, chci
velkou jámu plnou hoven!”  „Tady ji máš, prasátko! A co druhé přání?”  „A teď si to
celý vyžer, ty děvko jedna průsvitná!”
jade.blesk 06.03.2013 17:41:54

To takhle jednou chlápek v 10. patře v paneláku zalévá na balkóně kytky, když v tom
uvidí v truhlíku šneka. Vezme ho a hodí ho dolů. Za 10 let někdo zvoní u dveří…
Chlápek jde otevřít a tam stojí nasupenej šnek a povídá: " TOS POSRAL!!!
1Pegas 08.03.2013 19:25:51

Dlouhodobě nezaměstnaný telefonuje do kanceláře Poslanecké sněmovny:  „Dobrý den.
Jsem několik let nezaměstnaný a doslechl jsem se, že se uvolnilo místo poslance". 
„Jste debil?"  „Ne. To je podmínka?"
Servuz 08.03.2013 21:00:13

Ano je to podmínka!!!! :lol:
Zrzoun 10.03.2013 11:17:25

Stránka 111/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

:lol: :lol: těm padla čelist :lol: :lol:  Stránka videa
Zrzoun 10.03.2013 11:18:27

jak pelášej :lol: :lol:   http://www.stream.cz...-kamera-u-hrbitova-d
LenaK 12.03.2013 20:05:10

Novákovi, kteří bydlí v malém panelákovém bytě na sebe dostanou chuť a tak řeknou
malému Pepíčkovi, aby se díval chvíli z okna a hlásil, co se venku děje, aby jako měli
trochu soukromí. Pepíček tedy hlásí:“U Hrdličků se dívaj na televizi, U Šitavanců
večeřej, U Melicharů se paní Melicharová sprchuje… a u Navrátilů se šuká.“Novákovi se
zarazí a ptají se Pepíčka, jak na to přišel. A Pepíček odpoví: „No, Honza taky kouká z
okna…“
LenaK 12.03.2013 20:05:29

Mami, zejtra máme zkoušku ze zeměpisu. Můžeš mě vyzkoušet?" "To víš že jo. Jaký je
hlavní město Německa?" "Berlín." "A jaký je hlavní město Francie?" "Berlín." "A jaký je
hlavní město Velký Británie?" "Berlín." "Moc hezky ses to naučil, Adolfku."
jarda58 15.03.2013 21:35:31

Baví se dva chlapi-moje Thajská přítelkyně říkala že malej pindík nevadí,což mě
potěšilo-ale stejně si myslím že by ho mít neměla.
pirda 15.03.2013 21:52:13

jarda58> :lol: :lol: :lol: (y)
Martinák 28.03.2013 18:07:46

1Pegas 02.04.2013 15:05:13

Pokladník charitativní organizace zavolal nejbohatšímu advokátovi ve městě: "Zjistili
jsme, že ačkoli vyděláváte ročně nejméně 10 milionů, nedal jste žádný příspěvek na
dobročinné účely. Nemyslíte, že byste měl udělat něco ve prospěch spoluobčanů?"
Advokát se na chvilku zarazil a odpověděl: "A když jste si zjišťovali mé příjmy, zjistili
jste přitom také že moje matka umírá na vleklou nemoc a lékařské účty několikrát
převyšují její roční příjem?" Pokladník v rozpacích zamumlal: "No… to jsme nevěděli."
"A víte, že muj bratr, invalidní vojenský vysloužilec, je slepý a je odkázán na kolečkové
křeslo?" Pokladník opět vykoktal omluvu, ale právník mu skočil do řeči: "A víte, že
manžel mé sestry zahynul při dopravní nehodě a zanechal ji se třemi dětmi bez halíře?"
Zdeptaný pokladník mohl jen říci: "Neměl jsem ani tušení…." Právník ho znovu přeruší:
"A to si opravdu myslíte, že když jsem těmhle třem nedal ani vindru, tak že vám
nějaké peníze dám?"
NeedToSpeed 03.04.2013 22:40:33

Kdo jezdí do rumunksa a má tam nějaký známý - o čem je tenhle text?   text:hu iu iu
iu iu cand vi bade pe la noi sa nu vi fara cimpoi da pa cimpoi da pa cimpoi joaca fetele
la noi hu iu iu iu iu da numa ase da numa ase da pe toba si pa cimpoi opa dele da da la
joaca fetele la noi opa dele da da la si feciorii langa ele opa dele da da la sa nu fie
singurele opa dele da da la da numa aase opa dele da da la ca asa ii place la mandra a
iu ca iu ha iu ca iu u iu iu iu iu cand vi bade pe la noi sa nu vi fara cimpoi da pa cimpoi
da pa cimpoi joaca fetele la noi u iu iu iu iu da numa ase da numa ase n-ui cimpoi ca a
lui badea cand incepe a canta a iu ca iu a iu ca iu sapte fete am leganat opa dele da da

Stránka 112/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/793084-chlupatou-chlupatou-tu-ja-mam-nejradsi
http://www.stream.cz/uservideo/216511-skryta-kamera-u-hrbitova-d


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

la cand cimpoiu o cantat opa dele da da la da le-am leganat pe cimpoi da iac asa s-asa
da c-asai jocu pe la noi da numa ase s-ase ca asa ii place la mandra a iu ca iu a iu ca iu
u iu iu iu iu cand vi bade pe la noi sa nu vi fara cimpoi da pa cimpoi da pa cimpoi joaca
fetele la noi u iu iu iu iu da numa ase da numa ase n-ui cimpoi ca a lui badea cand
incepe a canta a iu ca iu a iu ca iu da s-o jurat batrani in sat opai dele da da la asta ii
joc adevarat ai dele da da la pe cimpoiu leganat joaca mandrele din sat da dele da da
la ca asa ii place la mandra a iu ca iu a iu ca iu Citeste tot: 
http://versmuzica.ro...impoi/#ixzz2PR2GiWbj
Servuz 04.04.2013 21:14:57

Já bych řekl že ten české methyl dorazil i knim a teť se jim akorát točí kde co :lol:
Primitiv 05.04.2013 14:09:36

1Pegas 12.04.2013 08:00:09

 

 

 

 

 

 

 

 

Servuz 19.04.2013 21:11:36

Přijede nadšený vnouček z Prahy za dědou do Ostravy a říká:Táta říkal že tu mluvíte
sprostě a nemáte žádnou slovní zásobu!! Děda :PIČU :lol:
Zrzoun 27.04.2013 21:03:06

.
jade.blesk 11.05.2013 20:31:11

:lol:
jade.blesk 11.05.2013 20:31:22

Jede Trabant a najednou mu dojde benzín. Řidič zastaví a čeká, až ho někdo vezme do
vleku. Zastaví mu řidič se škodovkou 120 a chvíli ho vleče. Po chvíli se však na
škodovce něco porouchá a musí také zastavit. Po chvíli čekánízastaví řidič s Volvem,
zhodnotí situaci a říká: „Jak to vidím, tak Vás klidně vezmu na lano oba dva.“ Řidič

Stránka 113/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz

http://versmuzica.ro/versuri-muzica/manele/sandu-ciorba-pe-cimpoi/#ixzz2PR2GiWbj


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Trabanta jen jemně poznamená: „Ale kdybyste jel moc rychle, tak já na vás zatroubím,
a vy zpomalíte, ano?“ „Spolehněte se,“ odvětí řidič Volva. Tak tedy vyjedou. Na dálnici
u radaru, kolem kterého právě projeli, šťouchne jeden policista podřimujícího kolegů a
s vyjeveným obličejem se ho ptá: „Viděl jsi to?“ Druhý odpoví „Ne, co?“ „Představ si,že
tu teď projelo Volvo stoosmdesátkou!“ „No a? Kvůli tomu mě snad nemusíš budit.“ „No
jo, ale za ním jela úplně stejnou rychlostí škodovka sto dvacítka!“ „Fakt, jo?“ „A to
ještě není všechno: Za nima lítal trabant od jedné strany silnice k druhé a troubil, že je
chce předjet!“
henkel 12.05.2013 17:53:02

Stránka videa
1Pegas 14.05.2013 15:32:04

Cikán u zpovědi Otče,já se pomalu nemám z čeho zpovídat. Už 8 let nepiju alkohol,
nekouřím, drogy si nepíchám,  nechodím za ženami,dokonce nekradu,ani barevné
kovy,nikoho nepřepadám,auta nevykrádám ......... Já vím,synu,vím.Však tě už brzo
pustí na svobodu...
Martinák 21.05.2013 20:41:35

 http://www.facebook....09055&type=2&theater
Servuz 30.05.2013 23:18:13

spoměl jsem si na jeden drsné:  Budoucí zeť praví svému budoocímu tchánovi: Přišel
sem požádat o pí....ču vaší cery rukou si ho múžu vyhonit sáám. :lol:
Zrzoun 05.06.2013 17:52:48

No moc ke smíchu to není, ale čumím co nám zase soudruzi zatajili a jak tu vzácnou
menšinu neustále kryjou a zvýhodňujou.   Takže vlastně ten jeden bílej gádža s tou
svou bílou frajérkou je tam chudáky pracovitý opálený všechny napad a sám pak upadl
i s frajérkou, aby si udělali nějaký ty modřiny.   V tomhle státě je fakt možný úplně
všechno.    
bulda 07.06.2013 19:36:24

https://www.youtube.com/watch?v=ajiTgBB1D9w
pirda 10.06.2013 11:58:00

:-P 

pirda 10.06.2013 11:59:47

(y) : 

 

Kartkarel 11.06.2013 17:36:07

Opožděné blahopřání Bahňákovi!!! :-DD 

olaf 11.06.2013 21:34:06

Stránka 114/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz

http://www.stream.cz/video/812014-riziko-zvedacich-mostu
http://www.facebook.com/photo.php?v=524643414240011&set=vb.329195620509055&type=2&theater


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

jade.blesk 24.07.2013 07:16:34

Gádžové neumí využívat systém a závidí nám  Publikováno v 21 Červenec 2013 od
redakce Pravý prostor  OD: JIŘÍ MÁŠKA 21/07/2013     Také jste si jistě všimli
nepokojů v Č. Budějovicích. Potkal jsem jednoho starého známýho cikána, co u mě
kdysi čtrnáct dní dělal nějakou brigádu.Vystupuje z pěknýho BMW, na sobě značkový
šaty, značkový boty, zlatej řetěz na krku. Říkám co to je, co se to v Českých
Budějovicích děje. Proč tam 95% těch lidí byly rodiny co tam bydlí, myslím na Máji?
Pozval jsem ho na pivo a dozvěděl jsem se, pravděpodobný důvod těchto nepokojů.     
  Povídá: „No šéfíku poslouchejte, známe se dlouho, gadžové sou nasraný, neumí
využívat systém a závidí nám, já Vám povím jak to děláme.“     1/ Nejdůležitější příjmy
jsou, že každý rok musí moje žena porodit dítě, na to můžeš vybrat jednorázově
dopředu , všechny přídavky, což dělá Kč 230 000,-. Dají tě to pěkně na ruku a nebo
šek a v bance to máš za pět minut. Za to si koupím trocha zlata na krk já i žena, ojeté
auto, nějaké luxusní hadry a voňavky i do herny zajdeme s manželkou a ukážeme
gadžům , kdo jsme my Romové, že pro nás pustit Kč 20 000 až Kč 30 000 za večer nic
není. A to jdeš ráno domů z herny, gádžové běží do práce a mají rasistický kecy. Tak
jsem jim to minule nandal, říkám: „koukejte víc makat ať my romové máme větší
dávky, takhle už se nedá žít“. Hele ty čuměli.     2/ Pak se musíš domluvit s domácím
na pronájmu tak, aby to nasadil co nejvýše, a protože nájem nám platí město, tak
řekněme, on chce do kapsy Kč 10 000, řeknu mu hele dej nájem Kč 15 000,- oficiálně
a mě vrátíš Kč 5 000,- Všichni na to kejvnou šéfíku! Všichni jsou spokojený.     3/ S
vodou, elektrikou a topením si nemusíme dělat žádné starosti, to nám platí sociálka,
protože já ani moje žena jsme nikdy nepracovali a nic nemáme, tak to je snad jasný,
že se o nás musí postarat né?     4/ Pak jěště dostáváme sociální dávky na jídlo a
oblečení, uhlí atd. Hele s třema dětma je to kolem Kč 30 000,- Takže dobrý né!     5/
Hele šéfíku, protože nám platí sociálka elektriku, tak zajdeme na EON a zvýším si
drasticky zálohy na elektriku, tak abych to nikdy nemohl propálit. Nikoho to nezajímá.
A sociálka je šťastná, že tam nechodíme a nenadáváme jim do bílejch sviní, však víš, to
soudní rozhodnutí, minule řekli u soudu, že to není rasizmus. No a když nám něco
nedají, kurva tak tam jdeme celá rodina a to bys viděl jak to funguje. Jsou posraný až
za ušima a dají nám co chceme. No a protože je elektroměr na moje jméno, ten
přeplatek vrátí mě za rok na moje konto v bance. Hele někdy dobrý, dělá to i Kč 35
000,- za rok, dobrý sou, né!     6/ To co jsem říkal o elektrice děláme i s vodou a
plynem, takže taky něco kápne na konci roku dostaneme v průměru tak Kč 28 000,-    
7/No a protože nemám práci a něco chci dělat, tak si vezmu katalog na nejnovější
mobily a televize a další elektroniku, zajdu do zastavárny, domluvím se s majitelem o
jaký výrobky by měl zájem, co se mu nejlíp prodává. On mě to označí v katalogu,
domluvíme se na ceně. Jsou to svině, většinou mě dají jen polovinu ceny v katalogu,
ale dobrý, za hodinu práce, kurva balík. No a my ze starou jdeme do prodejny
elektroniky, napřed se mračí, ale když jim ukážu kolik dostávám každý měsíc od
sociálky, a že mohu splácet , tak to dají. My s mámou vybereme elektroniku co nám
označil majitel zastavárny a koupíme to všechno na půjčku. Někdy dvě televize, máme
hodně dětí kurva né, dva telefony, radio, video, CD atd. Ihned ještě nově zabalené mu
to odvezeme do zastavárny a on nám vyplatí tu půlku co jsme se domluvili. Hotově.
Dobré né? Samozřejmě nic nesplácíme, kurva vždyť jsou pojištěný. Mě nic žádnej
exekutor nic nesebere, já kurva nic nám. A jsou gažové v prdeli.  No to zvládneme i
dvakrát týdně, je to dřina, ale nemůžeš to dělat pořád. Myslím tak Kč 200 000,- máme

Stránka 115/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

za rok. Když přijde exekutor, nikoho nikdy nenajde a jak se ty lumpové bojí k nám
chodit. My je postrašíme a jdou do prdele.     8/ Výborné jsou měsíce před školním
rokem, to máme nárok na brašny do školy a další věci jako školní potřeby, je třeba to
nepodceňovat, obuv a sešity a další pomůcky, třeba na tělocvik, no dobrý šéfíku. Moje
máma vymyslela dobrej tah. Jde do obchodu koupí tu nejdražší tašku za Kč 1 500,- a
další věci za dalších Kč 1000,- jde na město a oni jí to proplatí, pak vezmeme tašku a
věci a jdeme nazpět do obchodu to vrátit, ale nemůže jít sama, oni ty svině to nechtějí
bez dokladu vrátit peníze, ale jak nás tam přijde pět a začnem řvát, paní ještě ráda
vrátí všechno a takže taky dobrý. Hele korunka ke korunce a minule jsem to celý vsadil
na 19 červenou na ruletě tu školní tašku a kurva padla a jsme v balíku.        Na co si vy
gadžové tady pořád stěžujete? Tohle je ráj na zemi. No já musím pomalu jít, jdeme si
se starou koupit koberce, tak poslouchejte.     9/ No a na konci měsíce dojdeme na
sociálku, že děti nemají co jíst, poprvé ta vedoucí nechtěla nic dát, tak jsem děti
seřezal, aby pěkně řvaly a nechal jsem jí to v paneláku na chodbě, tam co bydlí. Od té
doby vždycky něco dá.  No šéfíku, vyšel jsem ze sedmé třídy, ale počítat umím, známe
se dlouho tak kurva Vám to řeknu. Tak za rok :  1/ Dítě každej rok………………………..Kč
230 000,-  2/ Rozdíl nájmu…………………………..Kč 60 000,-  3/ Rozdíl na
elektrice…………………..Kč 35 000,-  4/ Rozdíl voda´ a plyn………………….Kč 28 000,-  5/
Sociálka na žití………………………..Kč 360 000,-  6/ Na elektronice…………………………Kč 200
000,-  Takže bratru ročně……………………..Kč 913 000.-     No a to dělá měsíčně Kč 76
083,- Nějakej další meloušek také děláme po nocích, ale to Vám povídat nemohu.
Takže připočtěte nějakejch Kč 300 000,- k tomu a měsíční doplatky ze sociálky, no
šéfíku dobré na co si pořád stěžujete Vy bílý. Mě to bratru hodí měsíčně Kč 100 000,- a
když přijde policajt a něco se ptá pošlu ho do prdele, rasistu!     Tohle je ta pravá
Amerika, to je země snů , šéfíku já běžím, než mě zavřou v těch kobercích mějte se!
Dlouho jsem se za ním díval a kroutil nevěřícně hlavou. Po rozhovoru s tím cikánem se
zamýšlím a zamýšlím a opravdu se lidem v Českých Budějovicích ani trochu nedivím.
Pojedu tam protestovat také!     Dodatek redakce PP: Text jsme objevili na facebooku a
dle stylu není zcela reálný, spíš jej sepsal někdo, komu opravdová sociální realita v naší
vlasti jednoduše vadí. Nejhorší na tom všem ale je, že to takto klidně mohlo být, neboť
všechny body popsané v tomto fiktivním rozhovoru se ve skutečnosti dějí! Tak hurá do
práce holoto líná! Vydělávat, daně platit!      Sdílejte článek!   inShare  Napsal: redakce
Pravý prostor on 21.7.2013. 1 hvězdička2 hvěždičky3 hvěždičky4 hvěždičky5 hvěždiček
(11 votes, average: 5,00 out of 5) 11 687 views 23 Komentáře pro tento příspěvek
leos2 01.08.2013 21:32:29

 http://www.quadmania...covni-4ko-16798.html  původní cena 145000 licence Yamaha
inzerce patří sem né do bazaru...
pirda 02.08.2013 15:15:05

leos2> :lol: :lol: :lol: (y)
NeedToSpeed 10.08.2013 14:26:24

 http://www.mojevideo...ialto_neprejdes.html
Zrzoun 16.08.2013 12:17:06

NeedToSpeed> :lol: :lol: :-DD
Servuz 17.08.2013 23:12:04

Jo jo hajzl a co teprve potkat ho na otevřené louce pěšky ,chvilu se sním přetahuješ za

Stránka 116/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/bazar-ctyrkolky/ctyrkolky/yamaha/yamaha-big-bear-400/atv-zanovni-velka-pracovni-4ko-16798.html
http://www.mojevideo.sk/video/1b43c/tadialto_neprejdes.html


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

rohy ,pak mu naposlední hvilu uhébáš jak toreador, a pak už se jen modlíš ať buď
skončí ohrada a nebo nandeš kalač,bo po slépce druhý nejblbéjší zviře :-DD
Pilot4x4 23.08.2013 22:54:19

Hele dám taky jeden.  Jdou jeptišky do nebe a svatý Petr jim říká jestli nějak zhřešily.
První říká svatý Petře viděla jsem mužský úd.. svatý Petr jí říká tak běž k tomu
umyvadlu a tam si umyj oči svěcenou vodou. Otočí se a třetí sestra předbíhá tu
druhou. Říká jim co je, proč se předbíháte a ta co se předbíhá říká : já bych si prosím v
tom umyvadle vykloktala než si tam sestra Marie umyje prdel . :lol: :lol: :lol: :-DD
lovec 14.09.2013 22:42:04

:lol:
kokoi 24.09.2013 19:52:37

štír 26.09.2013 10:40:42

kokoi> Tuhle verbež znám, bydlel jsem o sto metrů dál (n)
Honzaxxiii 26.10.2013 11:53:29

Vědecky ověřeno :-)  

1Pegas 10.12.2013 20:03:17

Heřmánkový čaj - dobrý návod pro spokojené manželství. Zmlácená žena u doktora :
Pane doktore, manžel je strašně hodnej, ale jednou za čtrnáct dní vyrazí s
kamarádama na pivo a pokaždý, když se vrátí opilej, tak mně šíleně zmlátí. Doktor:
Opravdu pokaždý vás zbije? Žena: Opravdu...pokaždý. Doktor: Fajn, předepíšu Vám
heřmánkový čaj a jakmile vezme manžel za kliku, začněte ho kloktat. Po čtrnácti
dnech: Pane doktore, ten heřmánek opravdu zabírá, kloktala jsem a manžel si mně ani
nevšimnul. Doktor na to: Já tušil, že bude stačit držet hubu!
pirda 11.12.2013 17:42:02

Tak nevim jestli je to pro zasmání,nebo na nasrání (n) (u) Zdislav Opletal, Olomouc
Jedna z církví, která dostane od státu peníze v rámci "církevních restitucí", je i
Apoštolská církev. Apoštolská církev patří mezi evangelikární církve. Byla povolena a
zaregistrována státem v roce 1989. Současný církevní zákon ji zrovnoprávňuje s
ostatními křesťanskými církvemi v Česku. Apoštolská církev je členkou v Ekumenické
radě církví ČR, ve které se sdružuje s několika jinými křesťanskými církvemi.  Statistika
k Apoštolské církve: Registrace: 1989 Počet duchovních v roce 2005: 156 Počet
duchovních v roce 2010: 184 Počet věřících v roce 2011: 4934 Počet věřících na
jednoho duchovního v roce 2011: 27 Výše roční finanční podpory od státu v roce 2011:
48 529 000 Kč Výše finanční náhrady podle navrhovaného zákona o majetkovém
vyrovnání s církvemi: 1 056 336 374 Kč. Výše náhrady na jednoho věřícího 214 093
Kč! Myslím, že jasnějšího důkazu o zhovadilosti přijatého zákona není třeba. Jde zde
opět o zvýhodňování určité menšiny oproti většině. O vyhazování neuvěřitelných
prostředků, které budou chybět na skutečné sociální projekty a k povznesení
společnosti obecně. Může tento naprosto evidentní podvod církví a Nečasovy vlády
ospravedlnit? Vždyť ta církev v roce 1948 vůbec neexistovala, komunisté jí tedy
nemohli ani nic zabavit, "církevní restituce" by se na ni vůbec neměla vztahovat a

Stránka 117/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

přesto dostane od státu přes 1 miliardu!!!!
lovec 12.12.2013 14:40:16

(n)
Zrzoun 20.12.2013 19:57:07

pirda> Nejsou ti DUCHOVNÍ náhodou bývalí představitelé našich bývalých vlád,
parlamentů a senátů co na ně bohužel nezbyla žádná trafika?
JARDAQUAD 27.12.2013 20:06:06

kolikrat sem snil o tom, ze mi ukradou kufrik a kdyz ho budou otevirat tak
buuuuuum...i s celou 30-ti clennou rodinou :lol: :lol: . . Po každém přeposlání této
správy umře jeden cigán, pošli tuto zprávu ....a dělej ! Vyčarujeme si bílé vánoce:-D"
Martinák 08.01.2014 12:18:29

1Pegas 12.02.2014 07:35:30

jade.blesk 13.02.2014 22:26:50

:-D
jade.blesk 13.02.2014 22:28:00

Honza31 04.01.2015 19:36:20

Manželka mi říkala abych si pořídil něco na zvětšemí penisu... tak jsem to uděla je jí
dvacet a  jmenuje se Monika :-D   strašně jsem se pohádal ze starou,ale nakonec
přilezla po kolenou a co říkala  vylez s podtoho gauče ty srabe !!!
Honza31 04.01.2015 19:41:53

Ptá se štětka štětky: "Co bys chtěla od ježíška?" "Pětikilo jako od každého." :-D :-D :-D
:-D
Honza31 04.01.2015 19:48:16

Blondýnka píše kamarádce: "38,5 ! Všechno mne bolí !" Kamarádka odpovídá: "Tak si
najdi někoho s kratším."
pirda 04.01.2015 19:50:17

https://www.facebook.com/video.php?v=1525351957741650&set=vb.1000080058142
15&type=2&theater
Honza31 04.01.2015 20:02:20

Pohlavní styk v plném proudu. Ona sa nesměle zeptá: - Proč tě musím pri tom držet za
uši? - No naposledy sem při tom přišel o peňěženku
Honza31 04.01.2015 20:04:07

Naši tchyni štípla zmije, zmije chcípla, tchyně žije.
Honza31 06.01.2015 20:52:47

Stránka 118/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz



Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

jedna hádanka čtyři nesou rakev ---- ví někdo název filmu??
inkomink 07.01.2015 06:02:25

Bylo nás pět???
Honza31 07.01.2015 13:58:20

:-DD :-DD :-DD :-DD
Honza31 14.01.2015 20:43:57

Pozdě večer přechází přes tmavý park osamělá žena, když se ze tmy náhle ozve:
"Stát!" Žena se zastaví. "Lehni!" Žena si lehne. "Plazit se!" Žena je strašně ustrašená, a
tak se začne plazit. Po chvíli se nad ní někdo skloní a s lítostí se zeptá: "Paní,je vám
špatně? Já tu sice cvičím svého psa, ale mohl bych skočit pro doktora!"
pirda 25.01.2015 16:58:37

caprighia 25.01.2015 18:15:59

Pokud bude ruské tažení probíhat od Krymu na východ, bude mi to celkem putna
(stejně jako Ukrajincům) ;-)
pája27 29.01.2015 20:10:14

 http://www.youtube-n...o=0&start=14&end=178
Majki 05.02.2015 23:16:07

[quote]pája27 >http://www.youtube-...o=0&start=14&end=178/quote]   :-DD :-DD
leos2 07.03.2015 11:33:57

 http://motorky.bazos...za-smc-jumbo-302.php
Tetsuo 07.03.2015 17:50:45

leos2> hodně drsný :lol: :lol: ale von to někdo koupí (u)
HanzGrizzly 09.03.2015 15:59:53

Ja bych dal jeden tématický (: Původně to je na Audi Quattro, ale naše čtyřkolky to
zvládnou určitě taky (:   Přijde kamioňák do hospody odplivne si a říká: Barmane rychle
toho nejsilnějšího panáka. Barman mu nalije to nejsilnější co tam má, chlap si odplivne
a řekne "Zasraná ctyřkolka" Kopne ho do sebe a poručí si honem dalšího. Znova si
odplivne "Zasraná čtyřkolka, rychle dalšího ať si to vymažu z hlavy" Barman podá
dalšího a dalšího, ale po chvíli to nevydrží a říká "Sakra chlape tak tady aspoň
neplivejte a proč furt říkáte zasraná čtyřkolka?" Chlap se oklepe a říká "No to si takhle
jedu s náklaďákem a najednou jsem zapadl, zkoušel jsem všechno, ale auto jak přibitý
k zemi. No a najednou jede okolo kluk na čtyřkolce a říká jestli prý nechci vytáhnout.
Tak jsem se mu akorát zasmál a říkám: Tak mladej, jestli mě vytáhneš, tak ti vykouřím
čůráka!" TFUJ ZASRANÁ ČTYŘKOLKA! ! !   (:
Palečkář 09.03.2015 18:42:15

:lol: HanzGrizzly> :lol: :-DD
inkomink 09.03.2015 19:09:48

:-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD

Stránka 119/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz

http://www.youtube-nocookie.com/embed/pn_5dMHsCPE?autoplay=1&hd=1&rel=0&showinfo=0&start=14&end=178
http://www.youtube-nocookie.com/embed/pn_5dMHsCPE?autoplay=1&hd=1&rel=0&showinfo=0&start=14&end=178
http://motorky.bazos.cz/inzerat/45156894/prodam-tazne-zarizeni-za-smc-jumbo-302.php


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

pirda 22.03.2015 20:36:47

Já bych chtěl dát jeden inzerát :lol: je jetá jenom v garáži :lol: :lol: 
http://www.quadmania...i-kvf-650-24066.html
Zrzoun 22.03.2015 21:51:19

tak tohle mě pobavilo, jak jim kmitají nožičky :lol: no ten co tam lítá, že se nezebleje
:-P   Nebo dobrý nápad na sraz, točna ve větším a dvě kolky různých značek na něm a
jedem ..... :lol:   https://www.youtube.com/watch?v=DXWKnqXDdbc
inkomink 22.03.2015 22:24:20

kymcorider 24.03.2015 18:14:17

https://www.youtube.com/watch?v=WKa-yuhXkCY
Tetsuo 24.03.2015 18:24:15

kymcorider> ;-) 
Honza31 26.03.2015 16:38:03

[quote]kymcorider/quote]
KRTEČEK 26.03.2015 19:42:13

Hitler se dozvěděl o dalších problémech s tunelem Blanka 
kymcorider 27.03.2015 16:03:00

Ahoj, ogaři a chlapi,tak za video s traktorama dávám za 5 hvězd, křečci za 4 hvězdy a
Hitler za 3 hvězdy. :-)
pirda 31.03.2015 21:15:23

 Nejkrásnější místo na Šumavě :lol: :lol: :lol:
pája27 01.04.2015 07:47:57

taky jeden
pája27 01.04.2015 07:51:49

pirda 21.04.2015 16:21:04

kymcorider 21.05.2015 20:24:42

Jak se jezdí v Rusku.  https://www.youtube.com/watch?v=EmU-7CPoJcg
Tetsuo 21.09.2015 21:33:47

Richard.cz 02.12.2015 01:50:05

Tetsuo> dvě minuty zrnění. asi program pro drůbež

Stránka 120/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/bazar-ctyrkolky/ctyrkolky/kawasaki/kawasaki-kvf-650/kawasaki-kvf-650-24066.html


Něco na zasmání
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=401&fid=34

Honza31 30.12.2015 18:35:56

VAROVANIE! - POZOR NA KÁVU! Káva způsobuje agresi. Včera jsem si dal 11 piv a
žena si dala doma 2 kávy. Neumíte si představit jak byla nasraná, když jsem přišel
domů! :-D :-D :-D :-D
pája27 07.04.2016 11:22:02

Dneska má Lucie 50 let od narození, tak jako já :-D Možná, že si to tady přečte, nebo jí
to někdo řekněte: Přeji jí všechno nejlepší a hodně zdraví :-DD 

kymcorider 09.04.2016 22:23:35

"Dneska jsem moju tak pomiloval, že jí skoro vypadl mobil z ruky." :-)

Stránka 121/121
21.04.2016 22:11:40

Motorkáři.cz


